
1/2023

Autokosmetika
Autopříslušenství



NAŠE ČINNOST
Více než 20 let zkušeností
Společnost AutoMax Group s.r.o. je oficiálním dovozcem a distributorem světových značek v České republice. 
Zastupovaným značkám poskytuje kompletní servis včetně strategie obchodního rozvoje, marketingové podpory, 
logistiky a zákaznických služeb. Tým AutoMaxu Vám přináší desítky let zkušeností na českém trhu. Zastupuje 
značky, které jsou symbolem prestiže a zárukou kvality, jako jsou např. Shell, WD-40®, WUNDER-BAUM®, Armor All®, 
STP®, Turtle Wax®, Coyote, MA-FRA®, Lavor a další.
Na slovenském trhu vybrané značky zastupuje její dceřiná společnost AutoMax Slovakia, s.r.o. a na maďarském trhu 
dceřiná společnost AutoMax Hungary Kft.

HISTORIE
1991  založení firmy Walmsley enterprises international spol. s r.o. bratry Piercem a Chrisem Walmsley
1995  výhradní dovozce a distributor autokosmetiky Armor All®
1995 – 1999  výhradní dovozce a distributor světových značek autokosmetiky – WD-40®, Turtle Wax®, STP®

1998  registrace obchodní značky AutoMax
2002  výhradní dovozce a distributor značky WUNDER-BAUM®

2009  akvizice společnosti Gratia s.r.o., začlenění autokosmetiky MA-FRA® do portfolia značek firmy
2012  založení dceřiné společnosti AutoMax Slovakia, s.r.o.
          oficiální distributor Coyote v České republice a na Slovensku
2013  oficiální dovozce a distributor olejů a maziv Shell v České republice a na Slovensku
2014  vlastník značky Coyote
2015  oficiální distributor značek BOTTARI a PHILIPS v České republice a na Slovensku
2016  změna názvu firmy na AutoMax Group s.r.o., stěhování sídla firmy na Prahu 5
2018  nový logistický partner Fiege Group
2018  založení dceřiné společnosti AutoMax Hungary Kft.
 oficialni distributor Coyote v Česke republice, na Slovensku a v Maďarsku
2019  vyhrané výběrové řízení pro společnost MOL - dodávání celého našeho sortimentu 
 na všechny čerpací stanice MOL

PRODEJ
AutoMax má k dispozici tři týmy profesionálních a zkušených obchodních zástupců, kteří svým zákazníkům poskytují 
špičkové služby a podporu jejich obchodních aktivit. 

          
                     Divize OLEJŮ A MAZIV                  Divize AUTOCHEMIE         Divize ČISTICÍ TECHNIKY

MARKETING
Společnost si dlouhodobě udržuje znalosti trhu napříč všemi segmenty. Svým obchodním partnerům nabízí  
profesionální marketingovou podporu a hledání společných řešení pro další rozvoj jejich obchodních aktivit. 

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
Individuální přístup.
Automatizovaný systém objednávek.
Spolehlivé dodávky zboží do 48 hodin od objednávky.



NAŠE ČINNOST
Více než 20 let zkušeností
Společnost AutoMax Group s.r.o. je oficiálním dovozcem a distributorem světových značek v České republice. 
Zastupovaným značkám poskytuje kompletní servis včetně strategie obchodního rozvoje, marketingové podpory, 
logistiky a zákaznických služeb. Tým AutoMaxu Vám přináší desítky let zkušeností na českém trhu. Zastupuje 
značky, které jsou symbolem prestiže a zárukou kvality, jako jsou např. Shell, WD-40®, WUNDER-BAUM®, Armor All®, 
STP®, Turtle Wax®, Coyote, MA-FRA®, Lavor a další.
Na slovenském trhu vybrané značky zastupuje její dceřiná společnost AutoMax Slovakia, s.r.o. a na maďarském trhu 
dceřiná společnost AutoMax Hungary Kft.

HISTORIE
1991  založení firmy Walmsley enterprises international spol. s r.o. bratry Piercem a Chrisem Walmsley
1995  výhradní dovozce a distributor autokosmetiky Armor All®
1995 – 1999  výhradní dovozce a distributor světových značek autokosmetiky – WD-40®, Turtle Wax®, STP®

1998  registrace obchodní značky AutoMax
2002  výhradní dovozce a distributor značky WUNDER-BAUM®

2009  akvizice společnosti Gratia s.r.o., začlenění autokosmetiky MA-FRA® do portfolia značek firmy
2012  založení dceřiné společnosti AutoMax Slovakia, s.r.o.
          oficiální distributor Coyote v České republice a na Slovensku
2013  oficiální dovozce a distributor olejů a maziv Shell v České republice a na Slovensku
2014  vlastník značky Coyote
2015  oficiální distributor značek BOTTARI a PHILIPS v České republice a na Slovensku
2016  změna názvu firmy na AutoMax Group s.r.o., stěhování sídla firmy na Prahu 5
2018  nový logistický partner Fiege Group
2018  založení dceřiné společnosti AutoMax Hungary Kft.
 oficialni distributor Coyote v Česke republice, na Slovensku a v Maďarsku
2019  vyhrané výběrové řízení pro společnost MOL - dodávání celého našeho sortimentu 
 na všechny čerpací stanice MOL

PRODEJ
AutoMax má k dispozici tři týmy profesionálních a zkušených obchodních zástupců, kteří svým zákazníkům poskytují 
špičkové služby a podporu jejich obchodních aktivit. 

          
                     Divize OLEJŮ A MAZIV                  Divize AUTOCHEMIE         Divize ČISTICÍ TECHNIKY

MARKETING
Společnost si dlouhodobě udržuje znalosti trhu napříč všemi segmenty. Svým obchodním partnerům nabízí  
profesionální marketingovou podporu a hledání společných řešení pro další rozvoj jejich obchodních aktivit. 

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
Individuální přístup.
Automatizovaný systém objednávek.
Spolehlivé dodávky zboží do 48 hodin od objednávky.

1
/2

0
2

3
st

r. 
3



W
D

-4
0

® S
PE

C
IA

LI
ST

 T
M

1/
20

23
st

r. 
1 

 

W
D

-4
0

®Mazivo WD-40® bylo vyvinuto před více než 50 lety v rámci kosmického výzkumu společnosti NASA. Výrobek svým 
složením a vlastnostmi nahradí řadu přípravků typu čistidel, antikorozních přípravků, běžných maziv, penetračních 
olejů aj. Bezpečně jej lze použít na všechny typy povrchů. Jeho uplatnění najdete v průmyslu, domácnosti, na zahradě, 
při sportu i v autě.

Představujeme novou řadu skvělých výrobků WD-40® Specialist™, které se mohou chlubit označením WD-40®.  
Produkty WD-40® Specialist™ byly speciálně navrženy pro splnění těch nejnáročnějších úkolů, kde je kladen 
důraz na vyřešení konkrétního problému.
Stále se můžete spolehnout na univerzální mazivo WD-40 ®, ale nyní máte možnost 
přidat do svého boxu na nářadí i WD-40® Specialist™, které Vám pomůže při každé práci.

WD-40®

Maže, čistí, chrání proti korozi, uvolňuje zaseknuté 
mechanismy, vytěsňuje vlhkost, rozpouští lepidla 
a tmely.
 
počet ks v kartonu: 24 
WD-74201 - 100 ml

počet ks v kartonu: 36
WD-74302 - 200 ml

počet ks v kartonu: 36
WD-74520 - 250 ml

počet ks v kartonu: 24
WD-74204 - 400 ml

WD-40®
Smart Straw
Jedinečný a revoluční způsob aplikace přípravku 
prostřednictvím duální trysky s pevně nastavitel-
ným stříkacím brčkem. Duální systém umožňuje 
aplikaci bodově brčkem 
nebo plošný nástřik  
klasickou tryskou.
 
obsah: 450 ml
počet ks v kartonu: 24 
kód: WD-74237

SPRAY

proud

WD-40® 
Flexible
Víceúčelový přípravek vybavený fl exibilní trubičkou 
o délce 18 cm, která umožňuje uživatelům přístup 
do mnoha obtížných a těžko přístupných míst. 
Chytrý 360stupňový ventil pracuje 
efektivně v každém úhlu, 
a to včetně obrácené pozice 
směrem vzhůru.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: WD-58448

WD-40®

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4  
kód: WD-440050

obsah: 25 l
počet ks v kartonu: 1  
kód: WD-440258

obsah: 200 l
počet ks v kartonu: 1  
kód: WD-442009

WD-40®
prázdná nádoba
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 4  
kód: WD-441000

WD-40® SpecialistTM 
SILIKONOVÉ MAZIVO
Toto mazivo nešpiní a je velmi účinné. Poskytuje 
kvalitní mazací vlastnosti, nepřitahuje nečistoty 
a chrání proti vlhkosti.  Chrání díly před přilepením 
a lze jej použít na vysokotlaká zařízení. Tento 
produkt je vhodný k použití na kovy, plasty, dřevo 
a pryž.
 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: WDS-50389
 

WD-40® SpecialistTM 
PENETRANT
Tento penetrant rychle uvolňuje zadřené, či 
zrezivělé šrouby a přilepené díly. Rychle proniká 
do těžko přístupných míst. Rychle uvolní upevněné, 
přilepené nebo rezavé spoje. Zároveň předchází 
dalšímu zrezivění.
 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: WDS-50362
 

WD-40® SpecialistTM 
BÍLÁ LITHIOVÁ VAZELÍNA
Tato vazelína je účinné a trvanlivé mazivo s vysokou 
viskozitou, po aplikaci nestéká. Omezuje tření 
zvláště při použití kov na kov. 
Zabraňuje opotřebení a korozi. Je určena pro 
použití na kovové nosné konstrukce.
 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: WDS-50391
 

 

WD-40® SpecialistTM 
PTFE MAZIVO
Toto mazivo obsahující práškové syntetické 
polymerové složky PTFE zajišťuje vynikající mazání 
a ochranu. Zároveň snižuje tření a opotřebení, čímž 
prodlužuje životnost nástrojů a nářadí. Tento 
produkt je vhodný pro použití na kovy, sklo,
vinyl, pryž a plasty.
 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: WDS-50397
 

 

WD-40® SpecialistTM 
RYCHLESCHNOUCÍ ČISTIČ 
KONTAKTŮ
Rychleschnoucí čistič kontaktů ve spreji je 
nevodivý sprej, který je vhodný pro použití na 
všechny citlivé elektrické součásti. Zajišťuje 
vynikající čištění s minimem námahy a snadno 
odstraňuje nečistoty, prach, kondenzaci a zbytky 
tavidla.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: WDS-44403
 

 

KDO JSOU NAŠI ZÁKAZNÍCI
Autorizovaní i nezávislí prodejci automobilů
(automobilový průmysl, nákladní doprava).
Mezinárodní velkoobchody s náhradními díly.
Regionální autorizovaní distributoři a velkoobchody.
Dopravní společnosti.
Zemědělské a stavební firmy.
Sítě čerpacích stanic (značkové, franšízové a nezávislé).
Mycí centra pro osobní i nákladní automobily.
Průmyslové závody.
Celoevropské i lokální maloobchodní řetězce.
Společnosti spravující nemovitosti.
Profesionální úklidové firmy.

AUTOMAX V ČÍSLECH 

SKLADOVÁNÍ A LOGISTIKA
Společnost AutoMax Group s.r.o. spolupracuje s řadou společností, které jsou profesionály ve svém oboru.

FIEGE

FIEGE Group působí na českém logistickém trhu od roku 1994, zaměstnává takřka 300 zaměstnanců. Společnost 
spravuje přes 96.000 m² skladových ploch. Logistickým partnerem AutoMaxu je od roku 2018. 

 
DB SCHENKER ČESKÁ REPUBLIKA

DB Schenker je jedním z předních světových poskytovatelů integrované logistiky a globálních spedičních služeb.
V České republice má DB Schenker silné zastoupení, které tvoří 1 200 kvalifikovaných spolupracovníků na  
20 pracovištích ve všech regionech republiky.
Logistickým partnerem AutoMaxu je od roku 2016.

CERTIFIKÁTY
Společnost AutoMax Group s.r.o. získala certifikáty ISO, které garantují trvale vysokou  
kvalitu nabízených produktů a služeb.
ISO 9001:2009 Systém managementu jakosti
ISO 14001:2005 Systém environmentálního managementu
ČSN EN ISO 18001:2008 Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Od roku 2013, AutoMax Group s.r.o. je členem České asociace petrolejářského průmyslu a obchodu (ČAPPO).

3 
divize

124
zaměstnanců

5500
aktivních 
položek 
skladem

4000
aktivních 
zákazníků

70 000
objednávek

 za rok

7 000 000
distribuovaných 
položek za rok



W
D

-4
0

® S
PE

C
IA

LI
ST

 T
M

1/
20

23
st

r. 
1 

 

W
D

-4
0

®Mazivo WD-40® bylo vyvinuto před více než 50 lety v rámci kosmického výzkumu společnosti NASA. Výrobek svým 
složením a vlastnostmi nahradí řadu přípravků typu čistidel, antikorozních přípravků, běžných maziv, penetračních 
olejů aj. Bezpečně jej lze použít na všechny typy povrchů. Jeho uplatnění najdete v průmyslu, domácnosti, na zahradě, 
při sportu i v autě.

Představujeme novou řadu skvělých výrobků WD-40® Specialist™, které se mohou chlubit označením WD-40®.  
Produkty WD-40® Specialist™ byly speciálně navrženy pro splnění těch nejnáročnějších úkolů, kde je kladen 
důraz na vyřešení konkrétního problému.
Stále se můžete spolehnout na univerzální mazivo WD-40 ®, ale nyní máte možnost 
přidat do svého boxu na nářadí i WD-40® Specialist™, které Vám pomůže při každé práci.

WD-40®

Maže, čistí, chrání proti korozi, uvolňuje zaseknuté 
mechanismy, vytěsňuje vlhkost, rozpouští lepidla 
a tmely.
 
počet ks v kartonu: 24 
WD-74201 - 100 ml

počet ks v kartonu: 36
WD-74302 - 200 ml

počet ks v kartonu: 36
WD-74520 - 250 ml

počet ks v kartonu: 24
WD-74204 - 400 ml

WD-40®
Smart Straw
Jedinečný a revoluční způsob aplikace přípravku 
prostřednictvím duální trysky s pevně nastavitel-
ným stříkacím brčkem. Duální systém umožňuje 
aplikaci bodově brčkem 
nebo plošný nástřik  
klasickou tryskou.
 
obsah: 450 ml
počet ks v kartonu: 24 
kód: WD-74237

SPRAY

proud

WD-40® 
Flexible
Víceúčelový přípravek vybavený fl exibilní trubičkou 
o délce 18 cm, která umožňuje uživatelům přístup 
do mnoha obtížných a těžko přístupných míst. 
Chytrý 360stupňový ventil pracuje 
efektivně v každém úhlu, 
a to včetně obrácené pozice 
směrem vzhůru.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: WD-58448

WD-40®

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4  
kód: WD-440050

obsah: 25 l
počet ks v kartonu: 1  
kód: WD-440258

obsah: 200 l
počet ks v kartonu: 1  
kód: WD-442009

WD-40®
prázdná nádoba
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 4  
kód: WD-441000

WD-40® SpecialistTM 
SILIKONOVÉ MAZIVO
Toto mazivo nešpiní a je velmi účinné. Poskytuje 
kvalitní mazací vlastnosti, nepřitahuje nečistoty 
a chrání proti vlhkosti.  Chrání díly před přilepením 
a lze jej použít na vysokotlaká zařízení. Tento 
produkt je vhodný k použití na kovy, plasty, dřevo 
a pryž.
 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: WDS-50389
 

WD-40® SpecialistTM 
PENETRANT
Tento penetrant rychle uvolňuje zadřené, či 
zrezivělé šrouby a přilepené díly. Rychle proniká 
do těžko přístupných míst. Rychle uvolní upevněné, 
přilepené nebo rezavé spoje. Zároveň předchází 
dalšímu zrezivění.
 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: WDS-50362
 

WD-40® SpecialistTM 
BÍLÁ LITHIOVÁ VAZELÍNA
Tato vazelína je účinné a trvanlivé mazivo s vysokou 
viskozitou, po aplikaci nestéká. Omezuje tření 
zvláště při použití kov na kov. 
Zabraňuje opotřebení a korozi. Je určena pro 
použití na kovové nosné konstrukce.
 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: WDS-50391
 

 

WD-40® SpecialistTM 
PTFE MAZIVO
Toto mazivo obsahující práškové syntetické 
polymerové složky PTFE zajišťuje vynikající mazání 
a ochranu. Zároveň snižuje tření a opotřebení, čímž 
prodlužuje životnost nástrojů a nářadí. Tento 
produkt je vhodný pro použití na kovy, sklo,
vinyl, pryž a plasty.
 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: WDS-50397
 

 

WD-40® SpecialistTM 
RYCHLESCHNOUCÍ ČISTIČ 
KONTAKTŮ
Rychleschnoucí čistič kontaktů ve spreji je 
nevodivý sprej, který je vhodný pro použití na 
všechny citlivé elektrické součásti. Zajišťuje 
vynikající čištění s minimem námahy a snadno 
odstraňuje nečistoty, prach, kondenzaci a zbytky 
tavidla.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: WDS-44403
 

 

KDO JSOU NAŠI ZÁKAZNÍCI
Autorizovaní i nezávislí prodejci automobilů
(automobilový průmysl, nákladní doprava).
Mezinárodní velkoobchody s náhradními díly.
Regionální autorizovaní distributoři a velkoobchody.
Dopravní společnosti.
Zemědělské a stavební firmy.
Sítě čerpacích stanic (značkové, franšízové a nezávislé).
Mycí centra pro osobní i nákladní automobily.
Průmyslové závody.
Celoevropské i lokální maloobchodní řetězce.
Společnosti spravující nemovitosti.
Profesionální úklidové firmy.

AUTOMAX V ČÍSLECH 

SKLADOVÁNÍ A LOGISTIKA
Společnost AutoMax Group s.r.o. spolupracuje s řadou společností, které jsou profesionály ve svém oboru.

FIEGE

FIEGE Group působí na českém logistickém trhu od roku 1994, zaměstnává takřka 300 zaměstnanců. Společnost 
spravuje přes 96.000 m² skladových ploch. Logistickým partnerem AutoMaxu je od roku 2018. 

 
DB SCHENKER ČESKÁ REPUBLIKA

DB Schenker je jedním z předních světových poskytovatelů integrované logistiky a globálních spedičních služeb.
V České republice má DB Schenker silné zastoupení, které tvoří 1 200 kvalifikovaných spolupracovníků na  
20 pracovištích ve všech regionech republiky.
Logistickým partnerem AutoMaxu je od roku 2016.

CERTIFIKÁTY
Společnost AutoMax Group s.r.o. získala certifikáty ISO, které garantují trvale vysokou  
kvalitu nabízených produktů a služeb.
ISO 9001:2009 Systém managementu jakosti
ISO 14001:2005 Systém environmentálního managementu
ČSN EN ISO 18001:2008 Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Od roku 2013, AutoMax Group s.r.o. je členem České asociace petrolejářského průmyslu a obchodu (ČAPPO).

3 
divize

124
zaměstnanců

5500
aktivních 
položek 
skladem

4000
aktivních 
zákazníků

70 000
objednávek

 za rok

7 000 000
distribuovaných 
položek za rok

1
/2

0
2

3
st

r. 
5



1/
20

23
st

r. 
2 

 

W
U

N
D

ER
-B

A
U

M
®

Clip - osvěžovače vzduchu v moderním designu

Went Wrap - nenápadný osvěžovač do ventilace

Fiber Can 

baleno po 4 kusech

baleno po 24 kusech

baleno po 10 kusech

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

Cherry

WB-67000

Black Ice

WB-98810

Vanilla

WB-67100

Vanilka

WB-98812

Black Ice

WB-67600

New Car

WB-98811

New Car

WB-67700

Bubble Gum

WB-67900

Tropical

WB-67400

Black Ice  

WB-80700 

Cherry  

WB-80704  

Tropical   

WB-80702

Tekuté osvěžovače Classic
baleno po 24 kusech

Vanilka

WB-66100

Sport

WB-66200

Jablko

WB-66400

Citron

WB-66500

Lesní ovoce

WB-66600

Vášeň 

WB-66700

Kokos

WB-66800

Th
e 

Tr
ee

 d
es

ig
n 

an
d 

W
U

N
D

E
R

-B
AU

M
 a

re
 tr

ad
em

ar
ks

. ©
 J

ul
iu

s 
S

äm
an

n 
Lt

d.

W
U

N
D

ER
-B

A
U

M
®

1/
20

23
st

r. 
1 

 

V roce 1952 řidič dodávky s mlékem, kterému vadil zápach rozlitého mléka v autě, 
oslovil muže jménem Julius Sämann, který pracoval v lékárně ve městě Watertown, 
NY. A protože  Julius strávil nějaký čas hluboko v kanadských borových lesích, 
napadlo ho použít aromatický olej na speciální materiál a brzy byl vyvinul koncept 
zavěšeného osvěžovače vzduchu.

Classic
baleno po 10 kusech

Woodwork

WB-72078

Zelené jablko

WB-10300

Sport

WB-10500

Wild Instinct

WB-72077

New Car

WB-10400

Vanillaroma

WB-10600

Everfresh

WB-10100

Kokos

WB-10700

Citron

WB-10900

Jablko a skořice 

WB-11000

Jahody

WB-11700

Levandule

WB-12500 

Arctic White

WB-11200

Třešně

WB-12300

Mai-Tai

WB-12800

Bubble Gum

WB-11300

Kůže

WB-13300

Summer Cotton

WB-13500

Tropical

WB-14000

Relax

WB-16200

Daisy Chain

WB-17300

City Style

WB-14700

Piňa Colada

WB-16400

Midnight Chic

WB-17400

Black Ice 

WB-15100

Orange Juice

WB-18900

Celebrate

WB-19000

Jungle Fever 

WB-18700

Red Hot

WB-18800

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

Beach Days

WB-19100

 Frosted Pine

WB-19800

Café

WB-19900

1
/2

0
2

3
st

r. 
6



1/
20

23
st

r. 
2 

 

W
U

N
D

ER
-B

A
U

M
®

Clip - osvěžovače vzduchu v moderním designu

Went Wrap - nenápadný osvěžovač do ventilace

Fiber Can 

baleno po 4 kusech

baleno po 24 kusech

baleno po 10 kusech

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

Cherry

WB-67000

Black Ice

WB-98810

Vanilla

WB-67100

Vanilka

WB-98812

Black Ice

WB-67600

New Car

WB-98811

New Car

WB-67700

Bubble Gum

WB-67900

Tropical

WB-67400

Black Ice  

WB-80700 

Cherry  

WB-80704  

Tropical   

WB-80702

Tekuté osvěžovače Classic
baleno po 24 kusech

Vanilka

WB-66100

Sport

WB-66200

Jablko

WB-66400

Citron

WB-66500

Lesní ovoce

WB-66600

Vášeň 

WB-66700

Kokos

WB-66800

Th
e 

Tr
ee

 d
es

ig
n 

an
d 

W
U

N
D

E
R

-B
AU

M
 a

re
 tr

ad
em

ar
ks

. ©
 J

ul
iu

s 
S

äm
an

n 
Lt

d.

W
U

N
D

ER
-B

A
U

M
®

1/
20

23
st

r. 
1 

 

V roce 1952 řidič dodávky s mlékem, kterému vadil zápach rozlitého mléka v autě, 
oslovil muže jménem Julius Sämann, který pracoval v lékárně ve městě Watertown, 
NY. A protože  Julius strávil nějaký čas hluboko v kanadských borových lesích, 
napadlo ho použít aromatický olej na speciální materiál a brzy byl vyvinul koncept 
zavěšeného osvěžovače vzduchu.

Classic
baleno po 10 kusech

Woodwork

WB-72078

Zelené jablko

WB-10300

Sport

WB-10500

Wild Instinct

WB-72077

New Car

WB-10400

Vanillaroma

WB-10600

Everfresh

WB-10100

Kokos

WB-10700

Citron

WB-10900

Jablko a skořice 

WB-11000

Jahody

WB-11700

Levandule

WB-12500 

Arctic White

WB-11200

Třešně

WB-12300

Mai-Tai

WB-12800

Bubble Gum

WB-11300

Kůže

WB-13300

Summer Cotton

WB-13500

Tropical

WB-14000

Relax

WB-16200

Daisy Chain

WB-17300

City Style

WB-14700

Piňa Colada

WB-16400

Midnight Chic

WB-17400

Black Ice 

WB-15100

Orange Juice

WB-18900

Celebrate

WB-19000

Jungle Fever 

WB-18700

Red Hot

WB-18800

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

Beach Days

WB-19100

 Frosted Pine

WB-19800

Café

WB-19900

1
/2

0
2

3
st

r. 
7



1/
20

23
st

r. 
2 

 

A
R

M
O

R
 A

LL
®

Houba Jumbo
Jumbo sponge 
easy grip
Snadné a efektivní použití. Vhodná pro všechny 
povrchy automobilu včetně karosérie, skel, plastů 
a nárazníků.

počet ks v kartonu: 180
kód: AA-40016

 

Utěrky 
z mikrovlákna
6 microfi bre cleaning 
cloths
Vhodné pro běžné nečistoty a vlhké povrchy.
Použití v autě a domácnosti. 20 % polyamid.

rozměr: 30 x 40 cm
počet ks v kartonu: 9
kód: AA-40010

 

Kartáč na kola
Luxary alloy wheel 
brush
Pomáhá vyčistit špínu v těžko přístupných místech.
Speciálně vyvinut k čištění automobilových kol.
Vyroben z velmi šetrného materiálu.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-40007

 

Houba 
pro odstranění 
hmyzu a asfaltu
Bug & tar shifter pad
Odstraňuje zbytky hmyzu, asfaltu na karoserii.
Pomáhá efektivně odstranit silně odolnou špínu.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 4
kód: AA-40014

 

Stěrka XL
Flexy blade
Měkká, pružná, šetrná.
Odstraňuje přebytečnou vodu z povrchu.
Snadné použití pro karoserii, okna automobilu.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 8
kód: AA-40008

 

Utěrka 
z mikrovlákna XL
Extra large microfi bre
drying towel
Osminásobně vyšší absorpční schopnost oproti 
běžným sušicím utěrkám. Zanechává čištěný 
povrch bez šmouh. Výjimečně savá.

rozměr: 59 x 78 cm
počet ks v kartonu: 6
kód:  AA-40009

 

Utěrka univerzální 
z mikrovlákna
Microfi bre 
all purpose cloth 
Vhodná pro čištění zejména vinylu, gumy a pryže.
Vhodná pro použití v autě a domácnosti.

rozměr: 40 x 40 cm
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-40017

 

Utěrka z mikrovlákna 
na okna
Microfi bre glass 
cloth
Zaručený lesk a maximální viditelnost. Vhodná pro 
použití na jakékoliv typy skel. Pomáhá odstranit 
silniční špínu a zbylý hmyz.

rozměr: 40 x 40 cm
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-40013

 

Odmlžovací houba 
z mikrovlákna
Microfi bre demist 
pad
Ihned zlepšuje viditelnost. Vhodná pro zamlžená 
čelní skla. Vhodná také pro zrcadla v domácnosti.

počet ks v kartonu: 10
kód: AA-40003

 

Armor All balíček 
exteriér
Balíček na péči o exteriér vozu obsahuje 3 produkty 
(JUMBO houba, Tire foam pěna na pneumatiky, 
Wash & Wax šampon). Připravte své auto na 
podzim nebo zimu! I v garáži můžete ošetřit 
exteriér vozu na profesionální úrovni 
s autokosmetikou Armor All ®

počet ks v kartonu: 1
kód: AA-20000

Armor All balíček
interiér
S těmito produkty vyčistíte interiér vozu na 
profesionální úrovni, ochráníte veškeré plastové, 
gumové, dřevěné a kožené povrchy a čalounění 
vozu.

počet ks v kartonu: 1
kód: AA-20001

1/
20

23
st

r. 
1 

 

A
R

M
O

R
 A

LL
® Firma ARMOR ALL® Products Corporation byla založena v Kalifornii v roce 1972.    Tehdy začala svou 

existenci s revolučním přípravkem - Armor All® Protectantem. Prvním větším zákazníkem se stalo 
muzeum automobilových veteránů, které s výrobky ARMOR ALL® začalo ošetřovat své ojedinělé  
a drahé exponáty. Firma ARMOR ALL® poté rozšířila svou řadu autokosmetických výrobků o mnoho 
dalších, včetně šampónů, leštěnek, vosků, přípravků na čištění a ochranu kol, kůže, aj. 

Ubrousky 
na plasty matné
Dashboard Wipes 
Matt Finish
Čistí, zpomalují stárnutí plastových, gumových 
a vinylových částí automobilu. Zajišťují dokonalý 
matný efekt a vysokou ochranu proti poškození UV 
zářením,  ozónem a kyslíkem. 
Ubrousky nezanechávají mastný fi lm.

sáček
obsah: 20 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-35020

Ubrousky 
na plasty lesklé
Dashboard Wipes 
Gloss Finish
Čistí, zpomalují stárnutí plastových, gumových 
a vinylových částí automobilu. Zajišťují dokonalý 
lesk a vysokou ochranu proti poškození 
UV zářením, ozónem a kyslíkem. Ubrousky 
nezanechávají mastný fi lm.

sáček
obsah: 20 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-36020

Ubrousky 
na sklo
Glass Wipes
Rychlý a snadný způsob čištění oken a skel 
automobilu. Extra pevné ubrousky jsou navlhčeny 
tak, aby nezanechávaly šmouhy a zároveň zajistily 
zářivě čisté sklo pro maximální viditelnost. 
Odstraní většinu nečistot, mastnotu i zaschlý 
hmyz. Neobsahují amoniak, a proto jsou bezpečné 
i na tónovaná skla.

sáček
obsah: 25 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-37020

Univerzální 
čisticí ubrousky
Carpet And Seat 
Wipes
Speciálně vyrobené ubrousky k čištění všech ploch 
automobilů včetně textilií, čalounění a rohoží, ale 
jsou dostatečně účinné i na vinyl, gumu a plasty.

sáček
obsah: 20 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-38020

Ubrousky 
na kůži
Leather Wipes  
Velmi pevné ubrousky, které zachovávají jemný 
povrch a lesklý vzhled koženého čalounění bez 
potřeby aplikace dalších prostředků. Chrání kůži 
před znečištěním a skvrnami od tekutin, zajišťují 
ochranu před UV zářením a působením moderních 
prvků výbavy vozidel jako jsou klimatizace či 
vyhřívaná sedadla.

sáček
obsah: 20 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-39120

Protectant
hloubková ochrana
Protectants
Jednoduché čištění a ochrana plastových, 
vinylových, gumových, dřevěných a kožených 
povrchů v automobilu. Přípravek proniká 
do struktury materiálu a chrání ho proti popraskání 
a vyblednutí způsobené vysokými teplotami, 
působením ozónu a UV zářením. 

lesklý
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: AA-10250

matný 
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: AA-17005

Ochrana kůže gel
Leather Care Gel
Dokonalá cesta k ochraně kůže nejen automobilu. 
Obnovuje původní vzhled kůže a unikátní 
kondicionéry jí navíc dodají dokonalou přirozenou 
krásu a lesk. Ošetřené materiály jsou chráněny proti 
vysychání, UV záření a hloubkovému znečistění. 
Snadná aplikace.

obsah: 530 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-13530

Čistič skla
Glass Cleaner
Jedinečné složení se silným čisticím účinkem, 
vhodný pro všechny skleněné části automobilu.
Nezanechává šmouhy, odstraňuje špínu, hmyz, 
usazeniny a mastný fi lm. Díky rozprašovači je jeho 
použití snadné a rychlé.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-32082

Autošampon 
s voskem
Wash & Wax
Umývá a zároveň leští, odstraňuje silnou špínu. 
Je bezpečný pro všechny lakované povrchy. 
Obsahuje vosk, který tvoří ochrannou vrstvu 
na laku a zabraňuje korozi. Voda stéká z laku a skla 
mnohem rychleji, takže se omezuje vytváření stop. 
Dodává vysoký lesk.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-24001

Pěna 
na pneumatiky
Tire Foam
Revoluční způsob jak vyčistit, vyleštit a ochránit 
pneumatiky. Speciální složení pěny odplaví 
z pneumatiky veškerou špínu. Rychle usychá 
a zanechává vysoký lesk. Proniká hluboko 
do struktury pneumatiky, kde ji ochraňuje 
proti stárnutí a praskání. Nepoškozuje jiné 
části automobilu. Obsah nádoby vystačí na 35 
pneumatik.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: AA-47600

 

Univerzální čistič 
koberců a čalounění 
pěna
Carpet & Seat 
Foaming Cleaner
Účinný čistič pro veškeré textilní povrchy interiéru 
vozidla. Je speciálně vyroben pro odstranění i 
té nejodolnější špíny a to bez vysušení citlivých 
povrchů. Účinný i na vinyl, gumu nebo plasty.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-38500

 

Pěna na disky
Wheel Foam
Revoluční způsob, jak efektivně zbavit disky špíny 
a nečistoty. Speciálně vyvinuté čisticí substance 
pronikají do těžce přístupných míst a likvidují 
veškerou špínu a usazený brzdový prach. Může být 
použit na všech typech auto disků, poklic a ventilů, 
vyrobených z plastu, chromu, železa či ostatních 
slitin. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-33500

 

1
/2

0
2

3
st

r. 
8



1/
20

23
st

r. 
2 

 

A
R

M
O

R
 A

LL
®

Houba Jumbo
Jumbo sponge 
easy grip
Snadné a efektivní použití. Vhodná pro všechny 
povrchy automobilu včetně karosérie, skel, plastů 
a nárazníků.

počet ks v kartonu: 180
kód: AA-40016

 

Utěrky 
z mikrovlákna
6 microfi bre cleaning 
cloths
Vhodné pro běžné nečistoty a vlhké povrchy.
Použití v autě a domácnosti. 20 % polyamid.

rozměr: 30 x 40 cm
počet ks v kartonu: 9
kód: AA-40010

 

Kartáč na kola
Luxary alloy wheel 
brush
Pomáhá vyčistit špínu v těžko přístupných místech.
Speciálně vyvinut k čištění automobilových kol.
Vyroben z velmi šetrného materiálu.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-40007

 

Houba 
pro odstranění 
hmyzu a asfaltu
Bug & tar shifter pad
Odstraňuje zbytky hmyzu, asfaltu na karoserii.
Pomáhá efektivně odstranit silně odolnou špínu.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 4
kód: AA-40014

 

Stěrka XL
Flexy blade
Měkká, pružná, šetrná.
Odstraňuje přebytečnou vodu z povrchu.
Snadné použití pro karoserii, okna automobilu.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 8
kód: AA-40008

 

Utěrka 
z mikrovlákna XL
Extra large microfi bre
drying towel
Osminásobně vyšší absorpční schopnost oproti 
běžným sušicím utěrkám. Zanechává čištěný 
povrch bez šmouh. Výjimečně savá.

rozměr: 59 x 78 cm
počet ks v kartonu: 6
kód:  AA-40009

 

Utěrka univerzální 
z mikrovlákna
Microfi bre 
all purpose cloth 
Vhodná pro čištění zejména vinylu, gumy a pryže.
Vhodná pro použití v autě a domácnosti.

rozměr: 40 x 40 cm
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-40017

 

Utěrka z mikrovlákna 
na okna
Microfi bre glass 
cloth
Zaručený lesk a maximální viditelnost. Vhodná pro 
použití na jakékoliv typy skel. Pomáhá odstranit 
silniční špínu a zbylý hmyz.

rozměr: 40 x 40 cm
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-40013

 

Odmlžovací houba 
z mikrovlákna
Microfi bre demist 
pad
Ihned zlepšuje viditelnost. Vhodná pro zamlžená 
čelní skla. Vhodná také pro zrcadla v domácnosti.

počet ks v kartonu: 10
kód: AA-40003

 

Armor All balíček 
exteriér
Balíček na péči o exteriér vozu obsahuje 3 produkty 
(JUMBO houba, Tire foam pěna na pneumatiky, 
Wash & Wax šampon). Připravte své auto na 
podzim nebo zimu! I v garáži můžete ošetřit 
exteriér vozu na profesionální úrovni 
s autokosmetikou Armor All ®

počet ks v kartonu: 1
kód: AA-20000

Armor All balíček
interiér
S těmito produkty vyčistíte interiér vozu na 
profesionální úrovni, ochráníte veškeré plastové, 
gumové, dřevěné a kožené povrchy a čalounění 
vozu.

počet ks v kartonu: 1
kód: AA-20001

1/
20

23
st

r. 
1 

 

A
R

M
O

R
 A

LL
® Firma ARMOR ALL® Products Corporation byla založena v Kalifornii v roce 1972.    Tehdy začala svou 

existenci s revolučním přípravkem - Armor All® Protectantem. Prvním větším zákazníkem se stalo 
muzeum automobilových veteránů, které s výrobky ARMOR ALL® začalo ošetřovat své ojedinělé  
a drahé exponáty. Firma ARMOR ALL® poté rozšířila svou řadu autokosmetických výrobků o mnoho 
dalších, včetně šampónů, leštěnek, vosků, přípravků na čištění a ochranu kol, kůže, aj. 

Ubrousky 
na plasty matné
Dashboard Wipes 
Matt Finish
Čistí, zpomalují stárnutí plastových, gumových 
a vinylových částí automobilu. Zajišťují dokonalý 
matný efekt a vysokou ochranu proti poškození UV 
zářením,  ozónem a kyslíkem. 
Ubrousky nezanechávají mastný fi lm.

sáček
obsah: 20 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-35020

Ubrousky 
na plasty lesklé
Dashboard Wipes 
Gloss Finish
Čistí, zpomalují stárnutí plastových, gumových 
a vinylových částí automobilu. Zajišťují dokonalý 
lesk a vysokou ochranu proti poškození 
UV zářením, ozónem a kyslíkem. Ubrousky 
nezanechávají mastný fi lm.

sáček
obsah: 20 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-36020

Ubrousky 
na sklo
Glass Wipes
Rychlý a snadný způsob čištění oken a skel 
automobilu. Extra pevné ubrousky jsou navlhčeny 
tak, aby nezanechávaly šmouhy a zároveň zajistily 
zářivě čisté sklo pro maximální viditelnost. 
Odstraní většinu nečistot, mastnotu i zaschlý 
hmyz. Neobsahují amoniak, a proto jsou bezpečné 
i na tónovaná skla.

sáček
obsah: 25 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-37020

Univerzální 
čisticí ubrousky
Carpet And Seat 
Wipes
Speciálně vyrobené ubrousky k čištění všech ploch 
automobilů včetně textilií, čalounění a rohoží, ale 
jsou dostatečně účinné i na vinyl, gumu a plasty.

sáček
obsah: 20 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-38020

Ubrousky 
na kůži
Leather Wipes  
Velmi pevné ubrousky, které zachovávají jemný 
povrch a lesklý vzhled koženého čalounění bez 
potřeby aplikace dalších prostředků. Chrání kůži 
před znečištěním a skvrnami od tekutin, zajišťují 
ochranu před UV zářením a působením moderních 
prvků výbavy vozidel jako jsou klimatizace či 
vyhřívaná sedadla.

sáček
obsah: 20 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-39120

Protectant
hloubková ochrana
Protectants
Jednoduché čištění a ochrana plastových, 
vinylových, gumových, dřevěných a kožených 
povrchů v automobilu. Přípravek proniká 
do struktury materiálu a chrání ho proti popraskání 
a vyblednutí způsobené vysokými teplotami, 
působením ozónu a UV zářením. 

lesklý
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: AA-10250

matný 
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: AA-17005

Ochrana kůže gel
Leather Care Gel
Dokonalá cesta k ochraně kůže nejen automobilu. 
Obnovuje původní vzhled kůže a unikátní 
kondicionéry jí navíc dodají dokonalou přirozenou 
krásu a lesk. Ošetřené materiály jsou chráněny proti 
vysychání, UV záření a hloubkovému znečistění. 
Snadná aplikace.

obsah: 530 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-13530

Čistič skla
Glass Cleaner
Jedinečné složení se silným čisticím účinkem, 
vhodný pro všechny skleněné části automobilu.
Nezanechává šmouhy, odstraňuje špínu, hmyz, 
usazeniny a mastný fi lm. Díky rozprašovači je jeho 
použití snadné a rychlé.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-32082

Autošampon 
s voskem
Wash & Wax
Umývá a zároveň leští, odstraňuje silnou špínu. 
Je bezpečný pro všechny lakované povrchy. 
Obsahuje vosk, který tvoří ochrannou vrstvu 
na laku a zabraňuje korozi. Voda stéká z laku a skla 
mnohem rychleji, takže se omezuje vytváření stop. 
Dodává vysoký lesk.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-24001

Pěna 
na pneumatiky
Tire Foam
Revoluční způsob jak vyčistit, vyleštit a ochránit 
pneumatiky. Speciální složení pěny odplaví 
z pneumatiky veškerou špínu. Rychle usychá 
a zanechává vysoký lesk. Proniká hluboko 
do struktury pneumatiky, kde ji ochraňuje 
proti stárnutí a praskání. Nepoškozuje jiné 
části automobilu. Obsah nádoby vystačí na 35 
pneumatik.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: AA-47600

 

Univerzální čistič 
koberců a čalounění 
pěna
Carpet & Seat 
Foaming Cleaner
Účinný čistič pro veškeré textilní povrchy interiéru 
vozidla. Je speciálně vyroben pro odstranění i 
té nejodolnější špíny a to bez vysušení citlivých 
povrchů. Účinný i na vinyl, gumu nebo plasty.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-38500

 

Pěna na disky
Wheel Foam
Revoluční způsob, jak efektivně zbavit disky špíny 
a nečistoty. Speciálně vyvinuté čisticí substance 
pronikají do těžce přístupných míst a likvidují 
veškerou špínu a usazený brzdový prach. Může být 
použit na všech typech auto disků, poklic a ventilů, 
vyrobených z plastu, chromu, železa či ostatních 
slitin. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: AA-33500

 

1
/2

0
2

3
st

r. 
9



1/
20

23
st

r. 
1 

 

ST
P®

 
STP® mělo skromné začátky s jediným výrobkem, STP® Přísada do oleje, v ST. Joseph, Missouri,  
1. května 1954. Tři místní obchodníci založili společnost, kterou nazvali Chemical Compound se 
základním kapitálem pouhých 15000 USD. Jeden z obchodníků, John Ligget, byl opravářem automatů 
na mince, a v době, kdy sloužil za Druhé světové války v zámoří, se poprvé setkal  s přísadami do 
oleje, které perfektně promazávaly automaty na mince. Tito tři muži si opatřili obdobné přísady do 
oleje od americké ropné rafinerie a pojmenovali tento svůj nový výrobek STP ® (Scientifically Treated 
Petroleum = vědecky ošetřená ropa).

Čistič fi ltru 
pevných částic
Uvolňuje saze z fi ltru pevných částic, zejména při 
stylu častého popojíždění na krátké trasy 
a v městském provoze.
Prodlužuje životnost motoru a fi ltru pevných částic 
bez nutnosti demontáže. Snižuje emise sazí 
a spotřebu paliva.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-66200

Čistič vstřikování 
diesel
Tato přísada je speciálně navržena k vyčištění 
vstřikovacích trysek a sání ventilů a to už po 
spotřebování jediné nádrže. Nánosy snižující výkon 
jsou rychle rozpuštěny, tím se snižuje spotřeba 
paliva a je obnoven výkon motoru. Tento výrobek 
nejen, že obnoví ztracenou sílu, ale dodá motoru 
ještě vyšší výkon.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-59200

Čistič vstřikování 
benzín
Přípravek je speciálně navržen k vyčištění 
vstřikovacích trysek a sacích ventilů a to už po 
spotřebování jediné nádrže. Nánosy snižující výkon 
jsou rychle rozpuštěny, tím se snižuje spotřeba 
paliva a je obnoven výkon motoru.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-53200

Přípravek do nafty
Nové technologie dieselových motorů a biopaliv 
si vyžadují zvýšenou potřebu čištění motoru, 
zejména vstřikovacích trysek. Přípravek je vyroben 
k udržení špičkového výkonu motoru tím, že 
zabraňuje tvorbě škodlivých nánosů na klíčových 
částech motoru. Při pravidelném používání testy 
prokazují 100 % kontrolu nad tvorbou nánosů 
ve vstřikovacích tryskách, prevence zanášení 
vstřikovacích trysek a ztráty paliva.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-54200

Přípravek do benzínu
Udržuje motor čistý tím, že zabraňuje tvorbě 
škodlivých nánosů špíny a gumy v palivovém 
systému, speciálně na sacích ventilech. Snižuje 
spotřebu paliva.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-51200

Zimní přísada 
do nafty s Anti-gelem
Přísada chránící před zamrzáním paliva během 
chladných měsíců.  Bojuje proti korozi a nánosům. 
Doporučeno používat pravidelně pro udržení 
optimálního výkonu zejména v zimě. Obsahuje 
přísadu proti rosolovatění nafty a zvyšovač 
cetanového čísla.
 
obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-55200

Zimní přísada do benzínu 
s odstraňovačem vody
Přísada zabraňuje zamrzání paliva v chladnějších 
měsících. Bojuje proti korozi a nánosům. 
Doporučeno používat pravidelně pro udržení 
optimálního výkonu zejména v zimě. 

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-52200

Přípravek 
na snížení emisí - diesel
Produkt navržený pro automobily s naftovými 
motory tak, aby bylo dosaženo snížení měřených 
emisí. Pokud očekáváte komplikace při testu emisí, 
tento výrobek vám může pomoci. Emission reducer 
udržuje v čistotě všechny části motoru, které vedou 
ke zvyšování emisí. 

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: ST-79400

Přípravek 
na snížení emisí - benzín
Odstraňuje usazeniny z celého palivového systému 
a zároveň čistí součásti motoru, které mohou za 
zvýšení emisí. Produkt je navržený speciálně pro 
benzínové motory, a to tak, aby snížil možnost 
neúspěchu při kontrole emisí.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: ST-78400

START-STOP
diesel
Speciálně formulovaná přísada do nafty udržuje 
systém sání paliva čistý, pomáha při snižování 
spotřeby a snižuje emise.  Chrání klíčové části 
motoru a dopomáhá tak k efektivnějšímu a 
bezpečnějšímu využití režimu START-STOP, který 
automaticky vypíná motor při zastavení. S touto 
přísadou do nafty už režim START-STOP nemusíte 
vypínat.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: ST-75200

START-STOP
benzín
Přísada do benzínu, která chrání motor při 
zapnutém režimu START-STOP, který automaticky 
vypíná motor při zastavení vozidla. Udržuje systém 
sání paliva čistý, pomáha při snižování spotřeby a 
snižuje emise. S touto přísadou do benzínu už režim 
START-STOP nemusíte vypínat.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: ST-74200

Přípravek 
pro čištění motoru
Je speciálně navržen tak, aby rychle rozpustil 
škodlivé usazeniny v motoru a udržoval efektivní 
oběh oleje v celém motoru. Pomáhá chránit 
důležité části motoru v průběhu čištění.

obsah: 450 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-95411

1
/2

0
2

3
st

r. 
10



1/
20

23
st

r. 
2 

 

ST
P®

 

Čistič klimatizace aut
Vaše klimatizace a interiér vozidla mohou být 
kontaminované řadou druhů bakterí. Ty mohou ve 
vašem vozidle způsobovat nepříjemné pachy. STP 
čistič klimatizace pomáhá tyto bakterie eliminovat, 
a to jak v interiéru, tak v klimatizačním systému. 
Vše trvá pouhých 10 minut.

obsah: 150 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: ST-23150 

1/
20

23
st

r. 
1 

 

ST
P®

 

STP® mělo skromné začátky s jediným výrobkem, STP® Přísada do oleje, v ST. Joseph, Missouri,  
1. května 1954. Tři místní obchodníci založili společnost, kterou nazvali Chemical Compound se 
základním kapitálem pouhých 15000 USD. Jeden z obchodníků, John Ligget, byl opravářem automatů 
na mince, a v době, kdy sloužil za Druhé světové války v zámoří, se poprvé setkal  s přísadami do 
oleje, které perfektně promazávaly automaty na mince. Tito tři muži si opatřili obdobné přísady do 
oleje od americké ropné rafinerie a pojmenovali tento svůj nový výrobek STP ® (Scientifically Treated 
Petroleum = vědecky ošetřená ropa).

Čistič fi ltru 
pevných částic
Uvolňuje saze z fi ltru pevných částic, zejména při 
stylu častého popojíždění na krátké trasy 
a v městském provoze.
Prodlužuje životnost motoru a fi ltru pevných částic 
bez nutnosti demontáže. Snižuje emise sazí 
a spotřebu paliva.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-66200

Čistič vstřikování 
diesel
Tato přísada je speciálně navržena k vyčištění 
vstřikovacích trysek a sání ventilů a to už po 
spotřebování jediné nádrže. Nánosy snižující výkon 
jsou rychle rozpuštěny, tím se snižuje spotřeba 
paliva a je obnoven výkon motoru. Tento výrobek 
nejen, že obnoví ztracenou sílu, ale dodá motoru 
ještě vyšší výkon.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-59200

Čistič vstřikování 
benzín
Přípravek je speciálně navržen k vyčištění 
vstřikovacích trysek a sacích ventilů a to už po 
spotřebování jediné nádrže. Nánosy snižující výkon 
jsou rychle rozpuštěny, tím se snižuje spotřeba 
paliva a je obnoven výkon motoru.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-53200

Přípravek do nafty
Nové technologie dieselových motorů a biopaliv 
si vyžadují zvýšenou potřebu čištění motoru, 
zejména vstřikovacích trysek. Přípravek je vyroben 
k udržení špičkového výkonu motoru tím, že 
zabraňuje tvorbě škodlivých nánosů na klíčových 
částech motoru. Při pravidelném používání testy 
prokazují 100 % kontrolu nad tvorbou nánosů 
ve vstřikovacích tryskách, prevence zanášení 
vstřikovacích trysek a ztráty paliva.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-54200

Přípravek do benzínu
Udržuje motor čistý tím, že zabraňuje tvorbě 
škodlivých nánosů špíny a gumy v palivovém 
systému, speciálně na sacích ventilech. Snižuje 
spotřebu paliva.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-51200

Zimní přísada 
do nafty s Anti-gelem
Přísada chránící před zamrzáním paliva během 
chladných měsíců.  Bojuje proti korozi a nánosům. 
Doporučeno používat pravidelně pro udržení 
optimálního výkonu zejména v zimě. Obsahuje 
přísadu proti rosolovatění nafty a zvyšovač 
cetanového čísla.
 
obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-55200

Zimní přísada do benzínu 
s odstraňovačem vody
Přísada zabraňuje zamrzání paliva v chladnějších 
měsících. Bojuje proti korozi a nánosům. 
Doporučeno používat pravidelně pro udržení 
optimálního výkonu zejména v zimě. 

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-52200

Přípravek 
na snížení emisí - diesel
Produkt navržený pro automobily s naftovými 
motory tak, aby bylo dosaženo snížení měřených 
emisí. Pokud očekáváte komplikace při testu emisí, 
tento výrobek vám může pomoci. Emission reducer 
udržuje v čistotě všechny části motoru, které vedou 
ke zvyšování emisí. 

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: ST-79400

Přípravek 
na snížení emisí - benzín
Odstraňuje usazeniny z celého palivového systému 
a zároveň čistí součásti motoru, které mohou za 
zvýšení emisí. Produkt je navržený speciálně pro 
benzínové motory, a to tak, aby snížil možnost 
neúspěchu při kontrole emisí.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: ST-78400

START-STOP
diesel
Speciálně formulovaná přísada do nafty udržuje 
systém sání paliva čistý, pomáha při snižování 
spotřeby a snižuje emise.  Chrání klíčové části 
motoru a dopomáhá tak k efektivnějšímu a 
bezpečnějšímu využití režimu START-STOP, který 
automaticky vypíná motor při zastavení. S touto 
přísadou do nafty už režim START-STOP nemusíte 
vypínat.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: ST-75200

START-STOP
benzín
Přísada do benzínu, která chrání motor při 
zapnutém režimu START-STOP, který automaticky 
vypíná motor při zastavení vozidla. Udržuje systém 
sání paliva čistý, pomáha při snižování spotřeby a 
snižuje emise. S touto přísadou do benzínu už režim 
START-STOP nemusíte vypínat.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: ST-74200

Přípravek 
pro čištění motoru
Je speciálně navržen tak, aby rychle rozpustil 
škodlivé usazeniny v motoru a udržoval efektivní 
oběh oleje v celém motoru. Pomáhá chránit 
důležité části motoru v průběhu čištění.

obsah: 450 ml
počet ks v kartonu: 12  
kód: ST-95411

1
/2

0
2

3
st

r. 
11



1/
20

23
st

r. 
2 

 

TU
R

TL
E 

W
A

X
®

Čistič disku kol
Jedinečný čisticí prostředek s neutrálním pH, který 
se při aktivním čištění brzdného prachu zbarví na 
červeno. Vhodný pro použití na kola lakovaná nebo 
z lehkých slitin.  Složení bez kyselin nepoškozuje 
slitinové disky, ozdobné znaky ani matice kol. Může 
se nechat působit na povrchu disku o mnoho déle 
než agresivní čističe na bázi kyselin nebo alkalické 
čističe.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód:  TW-7781 

Lesk pro plasty 
exteriérů
Přípravek pro všechny barvy vnějších plastových 
dílů. Bohatá směs silikonu a vosku, která vrací 
vybledlým plastům jejich původní vzhled. 
Hustý neskapávající gel působí měsíce. Praktický 
tekutý přípravek, který odolává vodě a působí 
měsíce. 

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7782

Autošampon 
s voskem
tropická vůně
Exkluzivní šampon s voskem umývá a zvyšuje lesk 
karoserie v jednom kroku. Určen k ručnímu mytí. 
Snadno odstraní špínu a nečistoty. Nezanechává 
žádné skvrny, pouze čistý a lesklý povrch.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53337

Autošampon 
s voskem 
Turtle Wax Zip Wax patří mezi nejoblíbenější au-
tošampony a vosky na světě. Jeho unikátní složení 
s rychlými účinky čistí do hloubky, leští a aplikuje 
vosk Turtle Wax v jednom kroku. Vždy dosáhnete 
lesknoucího povrchu beze skvrn. Přípravek Zip Wax 
je superkoncentrovaný, takže Vám stačí pouze půl 
víčka a docílíte fantastického vzhledu. 

obsah: 1000 ml 
počet ks v kartonu: 6 
kód: TW-51038

Clearvue® 

čistič skel 
Použití uvnitř i venku pro jasný výhled na cestu. 
Maximální síla, která si poradí se vším, s čím se na 
silnici setkáte. Odstraňuje tabákové skvrny, otisky 
prstů a špínu. Zanechá povrch čistý a beze šmouh.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód:  TW-7787 

Tekuté stěrače
Jedinečná směs křišťálově čistých silikonů a rychle 
schnoucího rozpouštědla, která zanechává doko-
nale průhledný film. Odpuzuje déšť, námrazu a sníh 
po několik měsíců. Vytváří neviditelnou bariéru, 
která odpuzuje vodu a tím zajistí nejjasnější výhled 
na cestu. Sklo zůstane déle čistší. 

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7788 

Čistič plastů
Čistí, oživuje a chrání všechny plastové, gumové 
a vinylové části uvnitř automobilu. Vytváří  na 
ošetřovaném povrchu ochrannou bariéru 
a dlouhotrvající lesk.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7790

Pěnový 
čistič čalounění
Účinný čistič, který rychle a efektivně odstraní 
skvrny a špínu z koberců a čalounění. Je navíc 
doplněn likvidátorem pachu Odour Out, který je 
nepřekryje, ale pohltí. Jedinečná formule přípravku 
zajistí, že ošetřovaná plocha zůstane i po vyčištění 
suchá. Vhodný také pro použití v domácnosti.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7797

Čistič 
a ochrana kůže
Univerzální čistič a kondicionér. Čistí, renovuje 
a chrání kůži v automobilu. Neskapávající bohatý 
krém odstraňuje špínu a nečistoty. Proniká do kůže 
a renovuje přírodní elastičnost.  Přírodní esenciální 
oleje chrání proti vyblednutí a vysychání.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7799 

Sklo a plast
2 v 1
Tento nemastný přípravek s trojím účinkem pečuje 
a chrání pomocí pH vyvážené směsi kakaového 
másla, vitamínu E a aloe vera, zanechává povrch 
čistý a hladký. Nejdříve vyčistíte sklo a pak plastové 
části uvnitř vozidla! Snadné a rychlé, jako ještě 
nikdy.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7621

Lesk 
na palubní desku 
s osvěžovačem 
vzduchu 
Snadno a rychle dodá lesk všem druhům plas-
tů v interiéru. Obsahuje osvěžovač vzduchu, 
který působí až 8 dní díky technologii pomalého 
uvolňování. Dlouhotrvající antistatická ochrana, 
která chrání před usazováním prachu a nečistot. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6

Citron
kód: TW-7792

Svěží vánek
kód: TW-7794

Vanilka 
kód: TW-7796

New Car
kód: TW-7793

MAX POWER 
šampon
Vysoce pěnivý autošampon, který při zvýšení 
koncentrace zvyšuje pH a dokáže tak odstranit 
i silnou nečistotu.

obsah: 2,95 l
počet ks v kartonu: 4
kód: TW-53058

Do vyprodání zásob 
(budoucí náhrada 1,42L verze - TW-53601)

TU
R

TL
E 

W
A

X
®

1/
20

23
st

r. 
1 

 

• Nové obaly – sjednocení designu
• Světová jednička v segmentu vosků
• Český název na přední straně etikety
• 25 let zkušeností v oblasti autovosků

Originální 
tekutý vosk
Bezpečný pro všechny barevné povrchy, nové 
i staré. Jedinečná směs vosku a přísad odstraňuje 
zatvrdlé nečistoty a špínu. Zlepšuje vzhled vašeho 
auta a poskytuje dlouhodobou ochranu proti 
povětrnostním vlivům.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7801

Super tvrdá 
vosková pasta
Král mezi autovosky. Vytváří ultrapevnou 
ochrannou vrstvu na povrchu karoserie. 
Vyznačuje se jednoduchou aplikací, 
kterou zvládne každý.

obsah: 397 g
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53190

Vosk 
na metalické laky 
s tefl onem
Tekutý vosk určený a speciálně vyvinutý pro 
metalické laky. Přidaný PTFE zajišťuje vysoký lesk 
vozu.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-8220

Karnaubský vosk
Nejtvrdší z přírodních vosků je obohacen o silikony 
s nanotechnologií. Vynikající trvanlivost a hluboký 
lesk. Dlouhotrvající účinek.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53332

Rychlovosk 
na mokrý lak
Nejrychlejší způsob voskování auta. Jedinečné 
složení přípravku vám umožní snadno voskovat 
vozidlo během procesu schnutí. Vylepšené vosky 
aktivované vodou a polymery přilnou k laku během 
sušení. Zajistí hluboký lesk a dlouhotrvající ochranu 
před povětrnostními vlivy.

obsah: 500  ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7806

Leštidlo 
na renovaci laku
Lešticí přípravek obnovuje barvu karoserie. 
Obsahuje jemné abrasivní částice. Odstraňuje 
oxidaci a jemné škrábance. Vhodný přípravek 
pro velké plochy na vozidle nebo celé vozidlo.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-51037

Odstraňovač 
škrábanců
Odstraňuje škrábance a oděrky. Lze bezpečně 
a jednoduše použít na všechny druhy laků.
Složení je určeno k opravě menších škrábanců 
a šmouh, které se na laku objeví i po umytí vozu. 
Působí rychle a povrch vyhladí. Vhodný na všechny 
typy laků (i metalické).

obsah: 100 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: TW-7484

Odstraňovač 
škrábanců
Postupně nahrazuje starší typ odstraňovače 
škrábanců (TW-7484). Nový odstraňovač 
škrábanců s inovovaným složením pomůže 
ještě efektivněji s drobnými nedostatky na laku.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53167

Barevný 
vosk
Nové barevné vosky účinněji odstraňují drobné 
oděrky, víry, spirály a zároveň oživují barvu laku 
a poskytují větší lesk. Díky nové technologii 
poskytují ještě déle trvající ochranu. Účinně 
fungují i na zoxidované laky. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-52712 - bílý
 TW-52708 - černý
 TW-52711 - červený
 TW-52709 - modrý
 TW-52710 - stříbrný

Čistič světel
Složení pro ošetření v jednom pracovním kroku. 
Jedinečné složky přípravku obnovují průhlednost. 
Speciální OEM akrylové pryskyřice chrání před 
budoucí oxidací. Odstraňuje mírnou oxidaci a 
zažloutnutí z předních světlometů i zadních světel.

obsah: 3OO ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53182

Leštidlo 
na všechny kovy
Leštidlo na všechny kovy. Univerzální řešení pro 
všechny kovové povrchy. Odstraňuje oxidaci 
a špínu, zanechá za sebou ochrannou vrstvu. 

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-52792

SPEED HEADLIGHT 
LENS RESTORER 
Sada na rychlou 
obnovu světlometů
Profesionální systém pro zlepšení průhlednosti po-
škozených, poškrábaných a zoxidovaných světlome-
tů a koncových světel. Zakalené, mléčné a zažloutlé 
světlomety snižují viditelnost jak v noci tak za 
špatné viditelnosti. Práce s nejnovější sadou na ob-
novu světlometů Turtle Wax Speed Headlight Lens 
Restorer Kit je o 35 % rychlejší, s lepšími výsledky.

počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53684

1
/2

0
2

3
st

r. 
12



1/
20

23
st

r. 
2 

 

TU
R

TL
E 

W
A

X
®

Čistič disku kol
Jedinečný čisticí prostředek s neutrálním pH, který 
se při aktivním čištění brzdného prachu zbarví na 
červeno. Vhodný pro použití na kola lakovaná nebo 
z lehkých slitin.  Složení bez kyselin nepoškozuje 
slitinové disky, ozdobné znaky ani matice kol. Může 
se nechat působit na povrchu disku o mnoho déle 
než agresivní čističe na bázi kyselin nebo alkalické 
čističe.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód:  TW-7781 

Lesk pro plasty 
exteriérů
Přípravek pro všechny barvy vnějších plastových 
dílů. Bohatá směs silikonu a vosku, která vrací 
vybledlým plastům jejich původní vzhled. 
Hustý neskapávající gel působí měsíce. Praktický 
tekutý přípravek, který odolává vodě a působí 
měsíce. 

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7782

Autošampon 
s voskem
tropická vůně
Exkluzivní šampon s voskem umývá a zvyšuje lesk 
karoserie v jednom kroku. Určen k ručnímu mytí. 
Snadno odstraní špínu a nečistoty. Nezanechává 
žádné skvrny, pouze čistý a lesklý povrch.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53337

Autošampon 
s voskem 
Turtle Wax Zip Wax patří mezi nejoblíbenější au-
tošampony a vosky na světě. Jeho unikátní složení 
s rychlými účinky čistí do hloubky, leští a aplikuje 
vosk Turtle Wax v jednom kroku. Vždy dosáhnete 
lesknoucího povrchu beze skvrn. Přípravek Zip Wax 
je superkoncentrovaný, takže Vám stačí pouze půl 
víčka a docílíte fantastického vzhledu. 

obsah: 1000 ml 
počet ks v kartonu: 6 
kód: TW-51038

Clearvue® 

čistič skel 
Použití uvnitř i venku pro jasný výhled na cestu. 
Maximální síla, která si poradí se vším, s čím se na 
silnici setkáte. Odstraňuje tabákové skvrny, otisky 
prstů a špínu. Zanechá povrch čistý a beze šmouh.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód:  TW-7787 

Tekuté stěrače
Jedinečná směs křišťálově čistých silikonů a rychle 
schnoucího rozpouštědla, která zanechává doko-
nale průhledný film. Odpuzuje déšť, námrazu a sníh 
po několik měsíců. Vytváří neviditelnou bariéru, 
která odpuzuje vodu a tím zajistí nejjasnější výhled 
na cestu. Sklo zůstane déle čistší. 

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7788 

Čistič plastů
Čistí, oživuje a chrání všechny plastové, gumové 
a vinylové části uvnitř automobilu. Vytváří  na 
ošetřovaném povrchu ochrannou bariéru 
a dlouhotrvající lesk.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7790

Pěnový 
čistič čalounění
Účinný čistič, který rychle a efektivně odstraní 
skvrny a špínu z koberců a čalounění. Je navíc 
doplněn likvidátorem pachu Odour Out, který je 
nepřekryje, ale pohltí. Jedinečná formule přípravku 
zajistí, že ošetřovaná plocha zůstane i po vyčištění 
suchá. Vhodný také pro použití v domácnosti.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7797

Čistič 
a ochrana kůže
Univerzální čistič a kondicionér. Čistí, renovuje 
a chrání kůži v automobilu. Neskapávající bohatý 
krém odstraňuje špínu a nečistoty. Proniká do kůže 
a renovuje přírodní elastičnost.  Přírodní esenciální 
oleje chrání proti vyblednutí a vysychání.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7799 

Sklo a plast
2 v 1
Tento nemastný přípravek s trojím účinkem pečuje 
a chrání pomocí pH vyvážené směsi kakaového 
másla, vitamínu E a aloe vera, zanechává povrch 
čistý a hladký. Nejdříve vyčistíte sklo a pak plastové 
části uvnitř vozidla! Snadné a rychlé, jako ještě 
nikdy.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7621

Lesk 
na palubní desku 
s osvěžovačem 
vzduchu 
Snadno a rychle dodá lesk všem druhům plas-
tů v interiéru. Obsahuje osvěžovač vzduchu, 
který působí až 8 dní díky technologii pomalého 
uvolňování. Dlouhotrvající antistatická ochrana, 
která chrání před usazováním prachu a nečistot. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6

Citron
kód: TW-7792

Svěží vánek
kód: TW-7794

Vanilka 
kód: TW-7796

New Car
kód: TW-7793

MAX POWER 
šampon
Vysoce pěnivý autošampon, který při zvýšení 
koncentrace zvyšuje pH a dokáže tak odstranit 
i silnou nečistotu.

obsah: 2,95 l
počet ks v kartonu: 4
kód: TW-53058

Do vyprodání zásob 
(budoucí náhrada 1,42L verze - TW-53601)

TU
R

TL
E 

W
A

X
®

1/
20

23
st

r. 
1 

 

• Nové obaly – sjednocení designu
• Světová jednička v segmentu vosků
• Český název na přední straně etikety
• 25 let zkušeností v oblasti autovosků

Originální 
tekutý vosk
Bezpečný pro všechny barevné povrchy, nové 
i staré. Jedinečná směs vosku a přísad odstraňuje 
zatvrdlé nečistoty a špínu. Zlepšuje vzhled vašeho 
auta a poskytuje dlouhodobou ochranu proti 
povětrnostním vlivům.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7801

Super tvrdá 
vosková pasta
Král mezi autovosky. Vytváří ultrapevnou 
ochrannou vrstvu na povrchu karoserie. 
Vyznačuje se jednoduchou aplikací, 
kterou zvládne každý.

obsah: 397 g
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53190

Vosk 
na metalické laky 
s tefl onem
Tekutý vosk určený a speciálně vyvinutý pro 
metalické laky. Přidaný PTFE zajišťuje vysoký lesk 
vozu.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-8220

Karnaubský vosk
Nejtvrdší z přírodních vosků je obohacen o silikony 
s nanotechnologií. Vynikající trvanlivost a hluboký 
lesk. Dlouhotrvající účinek.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53332

Rychlovosk 
na mokrý lak
Nejrychlejší způsob voskování auta. Jedinečné 
složení přípravku vám umožní snadno voskovat 
vozidlo během procesu schnutí. Vylepšené vosky 
aktivované vodou a polymery přilnou k laku během 
sušení. Zajistí hluboký lesk a dlouhotrvající ochranu 
před povětrnostními vlivy.

obsah: 500  ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-7806

Leštidlo 
na renovaci laku
Lešticí přípravek obnovuje barvu karoserie. 
Obsahuje jemné abrasivní částice. Odstraňuje 
oxidaci a jemné škrábance. Vhodný přípravek 
pro velké plochy na vozidle nebo celé vozidlo.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-51037

Odstraňovač 
škrábanců
Odstraňuje škrábance a oděrky. Lze bezpečně 
a jednoduše použít na všechny druhy laků.
Složení je určeno k opravě menších škrábanců 
a šmouh, které se na laku objeví i po umytí vozu. 
Působí rychle a povrch vyhladí. Vhodný na všechny 
typy laků (i metalické).

obsah: 100 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: TW-7484

Odstraňovač 
škrábanců
Postupně nahrazuje starší typ odstraňovače 
škrábanců (TW-7484). Nový odstraňovač 
škrábanců s inovovaným složením pomůže 
ještě efektivněji s drobnými nedostatky na laku.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53167

Barevný 
vosk
Nové barevné vosky účinněji odstraňují drobné 
oděrky, víry, spirály a zároveň oživují barvu laku 
a poskytují větší lesk. Díky nové technologii 
poskytují ještě déle trvající ochranu. Účinně 
fungují i na zoxidované laky. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-52712 - bílý
 TW-52708 - černý
 TW-52711 - červený
 TW-52709 - modrý
 TW-52710 - stříbrný

Čistič světel
Složení pro ošetření v jednom pracovním kroku. 
Jedinečné složky přípravku obnovují průhlednost. 
Speciální OEM akrylové pryskyřice chrání před 
budoucí oxidací. Odstraňuje mírnou oxidaci a 
zažloutnutí z předních světlometů i zadních světel.

obsah: 3OO ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53182

Leštidlo 
na všechny kovy
Leštidlo na všechny kovy. Univerzální řešení pro 
všechny kovové povrchy. Odstraňuje oxidaci 
a špínu, zanechá za sebou ochrannou vrstvu. 

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-52792

SPEED HEADLIGHT 
LENS RESTORER 
Sada na rychlou 
obnovu světlometů
Profesionální systém pro zlepšení průhlednosti po-
škozených, poškrábaných a zoxidovaných světlome-
tů a koncových světel. Zakalené, mléčné a zažloutlé 
světlomety snižují viditelnost jak v noci tak za 
špatné viditelnosti. Práce s nejnovější sadou na ob-
novu světlometů Turtle Wax Speed Headlight Lens 
Restorer Kit je o 35 % rychlejší, s lepšími výsledky.

počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53684

1
/2

0
2

3
st

r. 
13



TU
R

TL
E 

W
A

X
®

1/
20

23
st

r. 
3 

 

Hybrid autošampon
Extrémně pění, pH neutrální, pění i při ručním mytí 
i při použití zpěňovače, ekologické složení. Vůně 
žvýkačka.

obsah: 2,5 l
počet ks v kartonu: 4
kód: TW-53175

HYBRID SOLUTIONS
Keramický 
autošampon 
s voskem
Prémiový autošampon s vyváženým pH, který lze 
bezpečně použít pro všechny vnější povrchy a po-
vrchy ošetřené technologií keramického coatingu. 
Tento autošampon zajistí maximální hydrofobnost 
(vodoodpudivost) již i po jedné aplikaci a lze jej 
použít ve spojení se všemi přípravky řady Hybrid 
Solutions ke zvýšení keramické ochrany na povrchu 
vozidla.

obsah: 1,42 l
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53589

HYBRID SOLUTIONS
Keramická leštěnka 
a vosk
Jedinečná alternativa k tradičním vícestupňovým 
systémům pro korekci laku, která šetří čas. Tento 
přípravek je ideální pro ty, kdo hledají korekci 
a ochranu laku typu all-in-one, ale nemají čas 
potřebný pro vícestupňové systémy.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53590

HYBRID SOLUTIONS
Keramický coating 
ve spreji
Špičková metoda dlouhodobé keramické ochrany 
povrchu vozidla. Tento přípravek, který se snadno 
používá, se rozstřikuje a utírá s minimálním úsilím, 
přičemž poskytuje vynikající lesk a ochranu a 
zároveň poskytuje bezkonkurenční hydrofobní 
efekt a keramickou ochranu, která vydrží minimálně 
6 měsíců.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53591

HYBRID SOLUTIONS - MIST
čištění a ochrana 
interiéru
Čištění a ochrana interiéru beze šmouh se 
nepodobá žádnému jinému přípravku. Jedinečně 
navržený aplikační systém nabízí vysoký výkon 
bez nedostatků tradičních aerosolů. Čistí, zbavuje 
zápachu a chrání - jemný sprej rozprašuje produkt 
ROVNOMĚRNĚ na všechny vnitřní povrchy pro 
snadnější čištění. 

obsah: 591 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53703

NOVINKA

HYBRID SOLUTIONS
ochrana a lesk 
na pneumatiky
Kombinace grafenu a akrylových polymerů dodává 
této receptuře Hybrid Solutions neuvěřitelnou odol-
nost, vodoodpudivost a UV ochranu. Vytváří také 
odolný a omyvatelný coating beze šmouh, který 
odpuzuje vodu a nečistoty po celé měsíce.

obsah: 680 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53747

NOVINKA

HYBRID SOLUTIONS
 3 v 1 keramický 
detailer
Detailer s nejdelší ochranou na trhu! Abyste bez-
pečně vyčistili povrch vašeho vozu, dosáhli jeho 
prvotřídního lesku a zároveň povrchu vašeho vozi-
dla dodali keramickou ochranu a super hydrofobní 
polymery, používejte tento přípravek pravidelně 
mezi mycími cykly.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53592

HYBRID SOLUTIONS - MIST
čištění 
a ochrana kůže
Nemastné složení s pH vyváženou směsí kakaového 
másla, paznehtového oleje, vitamínu E a aloe vera 
čistí a zanechává povrchy čisté, hladké a chráněné, 
které obnovuje přirozený lesk a měkkost kožených 
povrchů.

obsah: 591 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53705

NOVINKA

HYBRID SOLUTIONS
čištění, dekontaminace 
a ochrana kol
Rychle odstraňuje nečistoty na bázi železa 
a polétavou rez a zároveň rozpouští nečistoty 
pod povrchem, jako je brzdový prach a oxidy 
železa. Jeho složení pro hloubkové čištění se při 
uvolňování odolných nečistot 
a silniční špíny zbarví do fialova. 

obsah: 750 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-54027

NOVINKA

HYBRID SOLUTIONS
Keramický vosk 
na mokrý lak
Tento přípravek lze pravidelně používat samostat-
ně nebo ve spojení s jinými přípravky řady Hybrid 
Solutions, abyste rychle získali lesk a ochranu 
a zároveň dodali povrchu vašeho vozidla 
keramickou ochranu a super hydrofobní polymery.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53593

HYBRID SOLUTIONS - MIST
čistič skel 
beze šmouh
Jedinečně navržený aplikační systém nabízí 
vysoký výkon bez nedostatků tradičních aerosolů. 
Jedinečná směs odstraňuje mastnou špínu, prach, 
otisky prstů, šmouhy, stopy od hmyzu, ptačí trus, 
skvrny od tabáku a další!

obsah: 591 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53791

NOVINKA

UMĚLÁ JELENICE 
40x35 cm
Pevný a odolný sušicí ručník pro lesklý povrch bez 
šmouh. Určen k čištění všech povrchů, jako jsou 
osobní automobily, nákladní automobily, SUV, lodě 
nebo karavany. Absorpční vlastnosti pro povrch 
beze skvrn.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 10
kód: TW-X400TD

NOVINKA

1
/2

0
2

3
st

r. 
14



1/
20

23
st

r. 
4

  

TU
R

TL
E 

W
A

X
®

JUMBO HOUBA 
TURTLE WAX
Pevná Jumbo houba Turtle Wax, nepostradatelná 
pro každé mytí auta, snadno se s ní mísí šampon 
s vodou pro skvělý výsledek mytí. Houba dobře 
padne do ruky a snadno uvolňuje a odstraňuje ne-
čistoty. Odstraňuje odolné nečistoty z plastových 
dílů, chromu, laku a skla, z interiéru i exteriéru.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-X009TD

NOVINKA

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA 
DELUXE
Mikrovláknový ručník Turtle Wax Deluxe. 
Mimořádně pevný a odolný mikrovláknový ručník, 
ideální pro praní, sušení, leštění a voskování. 
Materiál prvotřídní kvality pro hladký a elegantní 
povrch.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 10
kód: TW-X5060TD

NOVINKATU
R

TL
E 

W
A

X
®

1/
20

23
st

r. 
3 

 

Hybrid autošampon
Extrémně pění, pH neutrální, pění i při ručním mytí 
i při použití zpěňovače, ekologické složení. Vůně 
žvýkačka.

obsah: 2,5 l
počet ks v kartonu: 4
kód: TW-53175

HYBRID SOLUTIONS
Keramický 
autošampon 
s voskem
Prémiový autošampon s vyváženým pH, který lze 
bezpečně použít pro všechny vnější povrchy a po-
vrchy ošetřené technologií keramického coatingu. 
Tento autošampon zajistí maximální hydrofobnost 
(vodoodpudivost) již i po jedné aplikaci a lze jej 
použít ve spojení se všemi přípravky řady Hybrid 
Solutions ke zvýšení keramické ochrany na povrchu 
vozidla.

obsah: 1,42 l
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53589

HYBRID SOLUTIONS
Keramická leštěnka 
a vosk
Jedinečná alternativa k tradičním vícestupňovým 
systémům pro korekci laku, která šetří čas. Tento 
přípravek je ideální pro ty, kdo hledají korekci 
a ochranu laku typu all-in-one, ale nemají čas 
potřebný pro vícestupňové systémy.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53590

HYBRID SOLUTIONS
Keramický coating 
ve spreji
Špičková metoda dlouhodobé keramické ochrany 
povrchu vozidla. Tento přípravek, který se snadno 
používá, se rozstřikuje a utírá s minimálním úsilím, 
přičemž poskytuje vynikající lesk a ochranu a 
zároveň poskytuje bezkonkurenční hydrofobní 
efekt a keramickou ochranu, která vydrží minimálně 
6 měsíců.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53591

HYBRID SOLUTIONS - MIST
čištění a ochrana 
interiéru
Čištění a ochrana interiéru beze šmouh se 
nepodobá žádnému jinému přípravku. Jedinečně 
navržený aplikační systém nabízí vysoký výkon 
bez nedostatků tradičních aerosolů. Čistí, zbavuje 
zápachu a chrání - jemný sprej rozprašuje produkt 
ROVNOMĚRNĚ na všechny vnitřní povrchy pro 
snadnější čištění. 

obsah: 591 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53703

NOVINKA

HYBRID SOLUTIONS
ochrana a lesk 
na pneumatiky
Kombinace grafenu a akrylových polymerů dodává 
této receptuře Hybrid Solutions neuvěřitelnou odol-
nost, vodoodpudivost a UV ochranu. Vytváří také 
odolný a omyvatelný coating beze šmouh, který 
odpuzuje vodu a nečistoty po celé měsíce.

obsah: 680 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53747

NOVINKA

HYBRID SOLUTIONS
 3 v 1 keramický 
detailer
Detailer s nejdelší ochranou na trhu! Abyste bez-
pečně vyčistili povrch vašeho vozu, dosáhli jeho 
prvotřídního lesku a zároveň povrchu vašeho vozi-
dla dodali keramickou ochranu a super hydrofobní 
polymery, používejte tento přípravek pravidelně 
mezi mycími cykly.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53592

HYBRID SOLUTIONS - MIST
čištění 
a ochrana kůže
Nemastné složení s pH vyváženou směsí kakaového 
másla, paznehtového oleje, vitamínu E a aloe vera 
čistí a zanechává povrchy čisté, hladké a chráněné, 
které obnovuje přirozený lesk a měkkost kožených 
povrchů.

obsah: 591 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53705

NOVINKA

HYBRID SOLUTIONS
čištění, dekontaminace 
a ochrana kol
Rychle odstraňuje nečistoty na bázi železa 
a polétavou rez a zároveň rozpouští nečistoty 
pod povrchem, jako je brzdový prach a oxidy 
železa. Jeho složení pro hloubkové čištění se při 
uvolňování odolných nečistot 
a silniční špíny zbarví do fialova. 

obsah: 750 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-54027

NOVINKA

HYBRID SOLUTIONS
Keramický vosk 
na mokrý lak
Tento přípravek lze pravidelně používat samostat-
ně nebo ve spojení s jinými přípravky řady Hybrid 
Solutions, abyste rychle získali lesk a ochranu 
a zároveň dodali povrchu vašeho vozidla 
keramickou ochranu a super hydrofobní polymery.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53593

HYBRID SOLUTIONS - MIST
čistič skel 
beze šmouh
Jedinečně navržený aplikační systém nabízí 
vysoký výkon bez nedostatků tradičních aerosolů. 
Jedinečná směs odstraňuje mastnou špínu, prach, 
otisky prstů, šmouhy, stopy od hmyzu, ptačí trus, 
skvrny od tabáku a další!

obsah: 591 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: TW-53791

NOVINKA

UMĚLÁ JELENICE 
40x35 cm
Pevný a odolný sušicí ručník pro lesklý povrch bez 
šmouh. Určen k čištění všech povrchů, jako jsou 
osobní automobily, nákladní automobily, SUV, lodě 
nebo karavany. Absorpční vlastnosti pro povrch 
beze skvrn.

obsah: 1 ks
počet ks v kartonu: 10
kód: TW-X400TD

NOVINKA

1
/2

0
2

3
st

r. 
15



COYOTE LUBES 
MOTOROVÉ 
A PŘEVODOVÉ 
OLEJE

It s
Easy

`

Špičková kvalita 
a atraktivní design 
• moderní a výrazný design zaujme zákazníky na první 

pohled

• QR kód na etiketě odkazující na podrobné technické 
informace o produktu a jeho použití

Nabídněte řidičům 
novou řadu motorových olejů
• zvýší výkon, chrání proti tvorbě  škodlivých úsad

• do benzínových, naftových a plynových motorů

• nejmodernější technologie

Syntetické, polosyntetické a minerální oleje.
Nová, moderní technologie motorových olejů Coyote Lubes!

1
/2

0
2

3
st

r. 
16



1/
20

23
st

r. 
1 

 

C
O

YO
TECOYOTE je značkou produktů pro nadšené i běžné motoristy. Naším cílem je přinášet autokosmetiku, 

provozní kapaliny, čističe a další technické produkty s co možná nejlepším poměrem cena / výkon. 
Neustále rozvíjíme portfolio produktů tak, abychom nabízeli nejpříjemnější řešení pro hobby ošetřování 
automobilů. Chceme, aby COYOTE byl pro Vás důvodem se o své auto starat s radostí. Základním 
principem při vývoji produktů je jejich maximální účinnost a jednoduché použití. Na procesu vývoje 
a výroby produktů spolupracujeme s renovovanými evropskými i českými producenty aerosolů, 
provozních kapalin, olejů a ostatních prostředků. 

Cockpit spray 
Čistí, leští a ošetřuje všechny části z plastických 
hmot, kůže, dřeva a koženky v interiéru vozidla.
Působí antistaticky, chrání hmotu před lámavostí.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: 
CY-1031260007 Citron
CY-1031260009 Vanilka
CY-1031260013 Lesní plody
CY-1031260011 Pomeranč
CY-1031260008 Jablko
CY-502332 Vodní meloun

Cockpit spray 
matný efekt
Výrobek Cockpit spray matný efekt zanechává 
povrch matným. Čistí, leští a ošetřuje všechny části 
z plastických hmot, kůže, dřeva a koženky 
v interiéru vozidla.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-1031260012

Aktivní čistič 
plastů interiéru
Dokonale odstraní mastnotu a nečistoty 
z plastovýchpovrchů v interiéru automobilů. 
Vyčištěný povrch zanechá čistýa odmaštěný.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031370002

Aktivní čistič 
skel pěnový
Dokonale odstraní mastnotu a nečistoty ze skel 
automobilu. Vyčištěný povrch zanechává průzračně 
čistý. Přípravek je vhodný také k čištění zrcadel.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031370001

Čistič čalounění 
pěnový
Dokonale vyčistí nečistoty textilního čalounění 
sedaček, koberců v automobilu a textilních doplňků 
ve vozidle i v domácnosti.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031370003

Ubrousky 
na sklo + zrcadlo
Použití k čištění skleněných a zrcadlových ploch 
nejen ve vašem automobilu. Na znečištěné části 
použijte potřebné množství ubrousků. Ubrousek 
vyjměte z balíčku a etiketu opět řádně zalepte, 
zabráníte tím vyschnutí ubrousků. Povrch po 
aplikaci zůstává čistý. Po ošetření povrchu 
ubrousek vhoďte do komunálního odpadu.

obsah: 30 ks
počet ks v kartonu: 8 
kód: CY-9031216004

Ubrousky 
na ruce
Použití k očištění špinavých rukou. Rychlé 
očištění bez použití vody, např. po opravě defektu 
pneumatiky či po tankování pohonných hmot. 
Na znečištěné ruce použijte potřebné množství 
ubrousků. Ubrousek vyjměte z balíčku a etiketu 
opět řádně zalepte, zabráníte tím vyschnutí 
ubrousků.Po očištění vhoďte ubrousky 
do komunálního odpadu.

obsah: 30 ks
počet ks v kartonu: 8 
kód: CY-9031216005

Ubrousky 
Cockpit
Použití k čištění vnitřních prostorů automobilů - 
cockpit. Vůně citron, pomeranč a vanilka. 
Na znečištěné části použijte potřebné množství 
ubrousků. Ubrousek vyjměte z balíčku a etiketu 
opět řádně zalepte, zabráníte tím vyschnutí 
ubrousků. Povrch po aplikaci zůstává čistý. 
Po ošetření povrchu ubrousek vhoďte 
do komunálního odpadu.

obsah: 30 ks
počet ks v kartonu: 8

kód:
CY-9031216003 citron 
CY-9031216011 vanilka
CY-9031216012 pomeranč

Autošampon
Přípravek určený k mytí a čištění všech druhů laků 
motorových vozidel a všech lakovaných povrchů.
Parfemováno.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-1031380004

obsah: 20 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CY-509393

Autošampon 
s voskem
Umyje i naleští automobil v jedné operaci. Posky-
tuje lesk a konzervaci laku díky obsahu vosků. 
Obsahuje karnaubský vosk. Je určen pro všechny 
druhy laků a lakovaných povrchů automobilů. 
Parfemováno.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-8031210003

Leštěnka 
na staré laky
Přípravek je vhodný k čištění a leštění starých auto-
laků. Obsahuje jemné abrazivum, které odstraňuje 
zoxidovanou vrstvu laku a nečistoty, navrací starým 
autolakům původní barvu a lesk. Přípravek vytvoří 
konzervační vodoodpudivý fi lm. 

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-8031210001

Leštěnka na nové 
a metalické laky
Přípravek je vhodný k rychlému leštění nových 
dobře udržovaných autolaků. Obsahuje speciální 
směs olejů, které ochrání lak automobilu před 
vnějšími vlivy.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-8031210002

1
/2

0
2

3
st

r. 
17



1/
20

23
st

r. 
2 

 

C
O

YO
TE

2 in 1222 12 n22 122 nnnnnnn 111inninninnnin2
Antibakteriální čistič 
čalounění a plastů 
500 ml
Antibakteriální čistič čalounění a plastů čistí a dez-
infi kuje čalounění a plasty. Neutralizuje nepříjemný 
zápach. Parfémován vůní citronu.  Dezinfekční a 
antibakteriální účinky.
Obsahuje účinnou látku didecyl(dimethyl)amoni-
um-chlorid, který se používá jako antiseptikum 
a dezinfekční látka. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-506101

2 in 1222 12 n22 122 nnnnnnn 111inninninnnin2
Čistič skel a plastů 
650 ml
Čistič skel a plastů je jedinečný výrobek, kterým 
jednoduše a perfektně vyčistíte, jak skla, tak vnitřní 
i vnější plasty vašeho automobilu. Speciálně vyvi-
nutý pro čištění všech skleněných ploch automobi-
lu, polykarbonátových světel, palubních desek 
a veškerých vnitřních plastů. Vhodný pro měkké 
i tvrdé plasty. 

obsah: 650 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-506118

Čistič motorů
Velmi silný a účinný přípravek na čištění motorů 
a automobilových komponent. Dokonale a rychle 
odstraňuje oleje, tuky a zašlou špínu z čištěných 
povrchů.  Nevhodný na hliník, lakované povrchy 
a části karoserie plasty a pryž. Může způsobit 
poškození. Není vhodný k čištění některých 
povrchů motorů motocyklů. Nutné odzkoušet. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-001086

  

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 2 
kód: CY-504312  

Odstraňovač hmyzu
Přípravek účinně napomáhající odstranit všechny 
pozůstatky hmyzu z čelních skel, masek chladičů, 
refl ektorů, nárazníků, zpětných zrcátek a karoserie. 
Nepůsobí agresivně na nátěry. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-754180

Čistič disků kol
Čistič disků účinně odstraňuje sediment z brzdo-
vých destiček, dehet, sůl a bahno. Takto ošetřené 
hliníkové a ocelové disky odolávají znovu znečiště-
ní. COYOTE čistič disků dodává a obnovuje původní 
lesk a zabraňuje zbarvení způsobené kalem z brz-
dových destiček. Neobsahuje kyseliny. Bezpečný 
pro všechny typy disků. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-002670

Čistič disků kol RED
Speciální prostředek s novou kombinací účinných 
složek. Obsahuje látky, které se při aktivním 
působení na nečistoty zbarvují do červena. 
Zčervenání zároveň ukazuje nejlepší čas pro omytí 
prostředku. Je určený k čištění litých a ocelových 
ráfků. Snadno odstraňuje nečistoty, jako jsou 
zbytky oleje, sazí, gumy, pouliční špíny a prach 
z brzdových destiček. Po vyčištění ráfky získají 
původní lesk.
        
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-878426

Čistič oken
Univerzální prostředek pro čištění oken, zrcadel, 
světlometů a směrových světel. Rychle a efektivně 
odstraňuje organické nečistoty, bláto, mastnotu, 
hmyz. Nezanechává šmouhy. Dokonale odstraňuje 
prach a současně snižuje zamlžování. Použití: Na 
sklo naneste malé množství pěny. Nechte působit 
20 sekund. Utřete do sucha. 

Obsah: 650ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: CY-502240

Oživovač pneu 
a plastů
Přípravek určený k ošetření pneumatik a vnějších 
plastů a všech pryžových částí. Čistí, vrací původní 
vzhled, ošetřené místo udržuje v elastickém stavu.  
Parfémováno.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031210006

Oživovač pneumatik 
pěnový
Obsahuje emulgovanou silikonovou složku, která 
ulpí na povrchu pneumatiky a díky odlišnému 
elektrickému náboji vytěsní špínu do roztoku, který 
steče na zem.
Active Anti Dirt System: emulgovaná silikonová 
složka zůstává po určitou dobu, v závislosti na vněj-
ších vlivech, na povrchu pneumatiky a zachovává 
ošetřené části pneumatiky schopnost odolávat špí-
ně. Zároveň dodává pneumatice požadovaný lesk. 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-2042210001

Oprava pneu
Umožňuje okamžitě opravit defekt pneumatiky - v 
noci, za tmy, v dešti či na dálnici. Bez výměny kola 
nebo pneumatiky. Slouží jako provizorní oprava při 
drobném defektu pneumatiky a umožní Vám nou-
zové dojetí. Po použití COYOTE OPRAVY PNEU je 
guma méně  náchylná k dalšímu poškození a zároveň 
je chráněna proti vysoušení a poréznosti. Výrobek 
lze použít pro pneumatiky automobilů, motocyklů, 
bicyklů, s duší i bezdušové. Je vhodný pro všechny 
typy pneumatiko velikosti 165 x 14“ a menší. 
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-878266

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-878273

Čistič brzd
Určen pro čištění bubnových a kotoučový brzd, 
brzdového obložení, brzdových špalíků, bubnů, ko-
toučů, brzdových součástí obecně, obložení a pří-
tlakových kotoučů spojek, součástí spojek obecně. 
Hnací plyn CO2 zajišťuje silnější výdej aktivní látky. 

obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: CY-506378

Brzdová kapalina DOT3
Brzdové kapaliny jsou určeny pro brzdové 
a spojkové systémy automobilů s požadovanými 
výkonnostními stupni a funkční charakteristikou dle 
příslušných mezinárodních i národních
norem a závazných předpisů výrobců automobilů.  
Kompatibilita: Brzdové kapaliny Coyote lze doplňo-
vat nebo nahradit běžně dostupnými brzdovými 
kapalinami stejné specifi kace DOT 3.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031246001

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031246002

1
/2

0
2

3
st

r. 
18



1/
20

23
st

r. 
3 

 

C
O

YO
TE

Brzdová kapalina DOT4
Brzdové kapaliny jsou určeny pro brzdové 
a spojkové systémy automobilů s požadovanými 
výkonnostními stupni a funkční charakteristikou dle 
příslušných mezinárodních i národních
norem a závazných předpisů výrobců automobilů. 
Kompatibilita: Brzdové kapaliny Coyote lze dopl-
ňovat nebo nahradit běžně dostupnými brzdovými 
kapalinami stejné specifi kace
DOT 4.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031246003

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031246004

Uvolňovač šroubů 
s MOS2
Slouží k uvolňování zarezlých šroubů a matek, 
k mazání všech třecích ploch, jako jsou zámky, 
panty, řetězy, nářadí aj. 
Dokonale maže a chrání před korozí, proniká 
do nepřístupných místr. Je vhodný zejména pro 
motoristy. 
Po krátké době působení proniká  a následně 
uvolňuje i zapečené a zkorodované závity šroubů.

obsah: 150 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200004

Kontakt plus
Čistí a chrání kontakty před korozí. Odstraňuje 
nežádoucí vysoké přechodové odpory. Je vhodný 
pro vysoko i nízkofrekvenční přístroje, pro televizní, 
rádiové, měřící přístroje, autoelektřinu.

obsah: 150 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200006

Silkal 93
Ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a star-
tovací zařízení, zámky, jízdní kola, lyžařská vázání. 
Ošetřuje těsnění dveří, hadice chladicího systému, 
gumové lišty. Dokonalý separátor při lisování 
a odlévání plastických hmot, pryskyřic a pryžových 
výrobků. Vodoodpudivý.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200008

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200009

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200010

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 1  
kód: CY-1031206000

Konkor 101
Vytváří na konzervovaných předmětech olejový 
fi lm, který maže a současně  dokonale chrání 
železné kovy proti korozi. Je vhodný k mazání 
strojů, přístrojů, motorů, náhradních dílů, kontaktů 
akumulátorů, pantů. Uvolňuje zaseklé mechanismy.
Vhodný k čištění a konzervaci zbraní.

obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200001

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200002

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031200003

Alkohol test
Slouží pro jednorázové orientační zjištění alkoholu 
ve vydechovaném vzduchu.

počet ks v kartonu: 6  
kód: CY-877832

Bílá lithiová vazelína
spray
Víceúčelová minerální mazací vazelína zahuštěná 
lithiovým mýdlem a obsahující přísady poskytující 
odolnost proti extrémním tlakům. Vhodná pro 
všechny typy ložisek a mechanismů pracujících při 
vysokých zatíženích a teplotách. Výborně odolává 
také vodě a vzdušné vlhkosti. Poskytuje vysokou 
úroveň protikorozní ochrany v prostředcích 
s agresivními podmínkami. Zajišťuje dlouhotrvající 
mazání. Po aplikaci nestéká. Omezuje tření zvláště 
při použití kov na kov.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-879645

GRAFIT-SPRAY
Vytváří ochranný fi lm, který zajišťuje dlouhodobý 
mazací efekt. Použití: panty, závěsy, kolejnice, 
hřídele, zámky, navijáky, matice, kulové čepy, 
listová pera a další.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-879850

PTFE SPRAY
Vysoce kvalitní mazivo k ošetření kovových a 
plastových mechanických částí. Použití: na řetězy, 
převodová kola, kolejnice, dveřní panty, zasouvací 
dveře, vakuové pumpy, dopravníky, upínací mecha-
nismy, ráčny, gumová těsnění a jiné.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-879805

Odstraňovač asfaltu
Dokonale odstraňuje znečištění karoserie od asfal-
tu, živic, dehtů, olejů apod. Odstraňuje lepidlo po 
samolepkách.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031370004

Utěsňovač chladiče
tekutý
Zabraňuje vzniku průsaků a utěsňuje malé průsaky 
v chladicím systému. Nemá žádný rušivý vliv na 
účinek chlazení. Obsahuje protikorozní prostředek. 
Vhodné pro chladicí systém všech osobních vozů. 
Nepoškozuje hadice a díly z hliníku nebo jiných 
kovů. 

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-6320147

Diesel winter additive
Doporučuje se pro použití v zimě a přechodných 
obdobích. Snižuje bod tuhnutí nafty. Brání uvolnění 
parafínu při nízkých teplotách. To zvyšuje průtok 
paliva a zabraňuje ucpání fi ltru a palivového potru-
bí. Usnadňuje start i provoz dieselových motorů při 
nízkých teplotách. V závislosti na kvalitě použité 
motorové nafty, je účinný až do teploty -39 °C. 

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-877504-1

1/
20

23
st

r. 
2 

 

C
O

YO
TE

2 in 1222 12 n22 122 nnnnnnn 111inninninnnin2
Antibakteriální čistič 
čalounění a plastů 
500 ml
Antibakteriální čistič čalounění a plastů čistí a dez-
infi kuje čalounění a plasty. Neutralizuje nepříjemný 
zápach. Parfémován vůní citronu.  Dezinfekční a 
antibakteriální účinky.
Obsahuje účinnou látku didecyl(dimethyl)amoni-
um-chlorid, který se používá jako antiseptikum 
a dezinfekční látka. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-506101

2 in 1222 12 n22 122 nnnnnnn 111inninninnnin2
Čistič skel a plastů 
650 ml
Čistič skel a plastů je jedinečný výrobek, kterým 
jednoduše a perfektně vyčistíte, jak skla, tak vnitřní 
i vnější plasty vašeho automobilu. Speciálně vyvi-
nutý pro čištění všech skleněných ploch automobi-
lu, polykarbonátových světel, palubních desek 
a veškerých vnitřních plastů. Vhodný pro měkké 
i tvrdé plasty. 

obsah: 650 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-506118

Čistič motorů
Velmi silný a účinný přípravek na čištění motorů 
a automobilových komponent. Dokonale a rychle 
odstraňuje oleje, tuky a zašlou špínu z čištěných 
povrchů.  Nevhodný na hliník, lakované povrchy 
a části karoserie plasty a pryž. Může způsobit 
poškození. Není vhodný k čištění některých 
povrchů motorů motocyklů. Nutné odzkoušet. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-001086

  

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 2 
kód: CY-504312  

Odstraňovač hmyzu
Přípravek účinně napomáhající odstranit všechny 
pozůstatky hmyzu z čelních skel, masek chladičů, 
refl ektorů, nárazníků, zpětných zrcátek a karoserie. 
Nepůsobí agresivně na nátěry. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-754180

Čistič disků kol
Čistič disků účinně odstraňuje sediment z brzdo-
vých destiček, dehet, sůl a bahno. Takto ošetřené 
hliníkové a ocelové disky odolávají znovu znečiště-
ní. COYOTE čistič disků dodává a obnovuje původní 
lesk a zabraňuje zbarvení způsobené kalem z brz-
dových destiček. Neobsahuje kyseliny. Bezpečný 
pro všechny typy disků. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-002670

Čistič disků kol RED
Speciální prostředek s novou kombinací účinných 
složek. Obsahuje látky, které se při aktivním 
působení na nečistoty zbarvují do červena. 
Zčervenání zároveň ukazuje nejlepší čas pro omytí 
prostředku. Je určený k čištění litých a ocelových 
ráfků. Snadno odstraňuje nečistoty, jako jsou 
zbytky oleje, sazí, gumy, pouliční špíny a prach 
z brzdových destiček. Po vyčištění ráfky získají 
původní lesk.
        
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-878426

Čistič oken
Univerzální prostředek pro čištění oken, zrcadel, 
světlometů a směrových světel. Rychle a efektivně 
odstraňuje organické nečistoty, bláto, mastnotu, 
hmyz. Nezanechává šmouhy. Dokonale odstraňuje 
prach a současně snižuje zamlžování. Použití: Na 
sklo naneste malé množství pěny. Nechte působit 
20 sekund. Utřete do sucha. 

Obsah: 650ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: CY-502240

Oživovač pneu 
a plastů
Přípravek určený k ošetření pneumatik a vnějších 
plastů a všech pryžových částí. Čistí, vrací původní 
vzhled, ošetřené místo udržuje v elastickém stavu.  
Parfémováno.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10  
kód: CY-1031210006

Oživovač pneumatik 
pěnový
Obsahuje emulgovanou silikonovou složku, která 
ulpí na povrchu pneumatiky a díky odlišnému 
elektrickému náboji vytěsní špínu do roztoku, který 
steče na zem.
Active Anti Dirt System: emulgovaná silikonová 
složka zůstává po určitou dobu, v závislosti na vněj-
ších vlivech, na povrchu pneumatiky a zachovává 
ošetřené části pneumatiky schopnost odolávat špí-
ně. Zároveň dodává pneumatice požadovaný lesk. 
obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-2042210001

Oprava pneu
Umožňuje okamžitě opravit defekt pneumatiky - v 
noci, za tmy, v dešti či na dálnici. Bez výměny kola 
nebo pneumatiky. Slouží jako provizorní oprava při 
drobném defektu pneumatiky a umožní Vám nou-
zové dojetí. Po použití COYOTE OPRAVY PNEU je 
guma méně  náchylná k dalšímu poškození a zároveň 
je chráněna proti vysoušení a poréznosti. Výrobek 
lze použít pro pneumatiky automobilů, motocyklů, 
bicyklů, s duší i bezdušové. Je vhodný pro všechny 
typy pneumatiko velikosti 165 x 14“ a menší. 
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-878266

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-878273

Čistič brzd
Určen pro čištění bubnových a kotoučový brzd, 
brzdového obložení, brzdových špalíků, bubnů, ko-
toučů, brzdových součástí obecně, obložení a pří-
tlakových kotoučů spojek, součástí spojek obecně. 
Hnací plyn CO2 zajišťuje silnější výdej aktivní látky. 

obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: CY-506378

Brzdová kapalina DOT3
Brzdové kapaliny jsou určeny pro brzdové 
a spojkové systémy automobilů s požadovanými 
výkonnostními stupni a funkční charakteristikou dle 
příslušných mezinárodních i národních
norem a závazných předpisů výrobců automobilů.  
Kompatibilita: Brzdové kapaliny Coyote lze doplňo-
vat nebo nahradit běžně dostupnými brzdovými 
kapalinami stejné specifi kace DOT 3.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031246001

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031246002

1
/2

0
2

3
st

r. 
19



1/
20

23
st

r. 
4

  

C
O

YO
TE

Odstraňovač vody
z paliva 
Usnadňuje startování motoru při nízkých teplotách. 
Odstraňuje vlhkost z palivového systému, zabraňu-
je tvorbě ledu v palivu. Chrání systém proti ucpání. 
Mísitelný s benzinem i motorovou naftou.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-877481

Rozmrazovač zámků
Určený k rozmrazení zámků dveří automobilů.

obsah: 50 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: CY-309880

Rubber stick
Zabraňuje přimrzání gumových těsnění především 
u dveří. Dodává jim pružnost, zabraňuje praskání, 
konzervuje a prodlužuje životnostr. Vhodný na 
těsnění dveří aut, lodí a karavanů i pro použití 
v domácnosti (okna, mrazicí boxy). Neobsahuje 
silikon. Lehce aplikujte na suchou gumu a rozetřete 
jemným hadrem. Pravidelně opakujte. 

obsah: 40 gr
počet ks v kartonu: 24 
kód: CY-506156

Rozmrazovač skel 
650 ml
Přípravek sloužící k rozmrazování skel, světlometů 
a zámků motorových vozidel.

obsah: 650 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-503391

Glykosol rozmrazovač 
skel se škrabkou
Přípravek sloužící k rozmrazování skel, světlometů 
a zámků motorových vozidel. Lze použít i preven-
tivně.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031270002

Odmlžovač skel
Coyote Odmlžovač skel je přípravek vhodný pro 
ošetření ploch, u kterých chceme zabránit zamlžo-
vání, zejména je vhodný pro použití v automobilech 
a domácnosti. 
U ošetřeného skla Vám zajistí čirou průhlednost 
a u zrcadel čistý odraz bez zamlžení.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-010460

Utěrka proti zamlžování
Preventivně působí proti zamlžování oken a zrcátek 
automobilů. Možno použít i v domácnosti a v mís-
tech s výskytem zvýšené okamžité vlhkosti (např. 
koupelny). 

počet ks v kartonu: 128
kód: CY-1750303

Tekuté stěrače
Tekuté stěrače vytvářejí na skle ochranný fi lm, 
který efektivně odpuzuje dešťové kapky a zvyšuje 
viditelnost v nepříznivém počasí.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-878440

Super start
Super start je éterový prostředek na startování 
motoru. Funguje v jakémkoli počasí, i v teplotách 
do -50°C. Obsahuje speciální mazací látky, 
které v kritické době startování chrání motor. 
Doporučeno pro benzinové motory, dieselové 
motory, motocykly, sekačky, pily atd.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 24 
kód: CY-503407

Letní kapalina 
kiwi-meloun 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 9
kód: CY-879201 

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879218

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879225     

Letní kapalina 
jablko  
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 9
kód: CY-879232

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879249

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879256   

Letní kapalina 
Soft pack  
Soft pack
obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 5
kód: CY-AM77658 

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

0



1/
20

23
st

r. 
5 

 

C
O

YO
TE

Zimní kapalina  -20°C
Soft pack 
Soft pack
obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 5
kód: CY-AM77450

Letní kapalina 
2 v 1 
Kapalina do ostřikovačů s novou technologií teku-
tých stěračů. Zlepšuje viditelnost v nepříznivém 
počasí. Odstraňuje zbytky hmyzu, prachu a oleje. 
Pokrývá povrch ochranným hydrofobním fi lmem, 
který zajišťuje na skle efekt tekutých stěračů. 
Nepoškozuje lak, pryžové nebo plastové díly. Šíří 
osvěžující vůni. Nezamrzá až do - 5 °C. 

obsah: 4 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-877856      

Letní kapalina 
NANO
Letní směs do automobilových ostřikovačů přední-
ho skla a světlometů. Směs je vyrobena s použitím 
NANOtechnologie, díky tomu má kapalina vynikající 
čistící vlastnosti. Snižuje ulpívání zbytků hmyzu a 
ostatních nečistot na skle a světlometech. Nepo-
škozuje polykarbonátové světlomety. Čistí okna 
důkladněji a rychleji ve srovnání s obyčejnými kapa-
linami bez nanotechnologie. BEZ BARVIV → ČISTĚ 
PRŮZRAČNÁ 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-507412   
obsah: 2 l
počet ks v kartonu: 4
kód: CY-505425      

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-505418   

Zimní kapalina
NANO
Zimní kapalina do automobilových ostřikovačů 
předního skla a světlometů. Směs je vyrobena s 
použitím NANOtechnologie, díky tomu má kapalina 
vynikající čistící vlastnosti. Snižuje ulpívání zbytků 
hmyzu a ostatních nečistot na skle a světlometech. 
Nepoškozuje polykarbonátové světlomety. Čistí okna 
důkladněji a rychleji ve srovnání s obyčejnými kapa-
linami bez nanotechnologie.  BEZ BARVIV → ČISTĚ 
PRŮZRAČNÁ 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-506309   
obsah: 2 l
počet ks v kartonu: 4
kód: CY-506231        

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-506248 

Zimní kapalina 
-20°C / -30°C  / -40°C

-20°C 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-4005877153

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877160

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-4005877177  

-30°C 
obsah: 1 l 
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877382

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877399

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877405

  

-40°C 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 6 
kód: CY-4005877184

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-4005877191

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031226007

Zimní kapalina PROFI 
-20°C / -40°C / -80°C

-20°C 
obsah: 25 l
kód: CY-504428

obsah: 200 l 
kód: CY-504435

-40°C 
obsah: 25 l
kód: CY-504442

obsah: 200 l 
kód: CY-504459

-80°C
obsah: 25 l
kód: CY-504466

1/
20

23
st

r. 
4

  

C
O

YO
TE

Odstraňovač vody
z paliva 
Usnadňuje startování motoru při nízkých teplotách. 
Odstraňuje vlhkost z palivového systému, zabraňu-
je tvorbě ledu v palivu. Chrání systém proti ucpání. 
Mísitelný s benzinem i motorovou naftou.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-877481

Rozmrazovač zámků
Určený k rozmrazení zámků dveří automobilů.

obsah: 50 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: CY-309880

Rubber stick
Zabraňuje přimrzání gumových těsnění především 
u dveří. Dodává jim pružnost, zabraňuje praskání, 
konzervuje a prodlužuje životnostr. Vhodný na 
těsnění dveří aut, lodí a karavanů i pro použití 
v domácnosti (okna, mrazicí boxy). Neobsahuje 
silikon. Lehce aplikujte na suchou gumu a rozetřete 
jemným hadrem. Pravidelně opakujte. 

obsah: 40 gr
počet ks v kartonu: 24 
kód: CY-506156

Rozmrazovač skel 
650 ml
Přípravek sloužící k rozmrazování skel, světlometů 
a zámků motorových vozidel.

obsah: 650 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-503391

Glykosol rozmrazovač 
skel se škrabkou
Přípravek sloužící k rozmrazování skel, světlometů 
a zámků motorových vozidel. Lze použít i preven-
tivně.

obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 10 
kód: CY-1031270002

Odmlžovač skel
Coyote Odmlžovač skel je přípravek vhodný pro 
ošetření ploch, u kterých chceme zabránit zamlžo-
vání, zejména je vhodný pro použití v automobilech 
a domácnosti. 
U ošetřeného skla Vám zajistí čirou průhlednost 
a u zrcadel čistý odraz bez zamlžení.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-010460

Utěrka proti zamlžování
Preventivně působí proti zamlžování oken a zrcátek 
automobilů. Možno použít i v domácnosti a v mís-
tech s výskytem zvýšené okamžité vlhkosti (např. 
koupelny). 

počet ks v kartonu: 128
kód: CY-1750303

Tekuté stěrače
Tekuté stěrače vytvářejí na skle ochranný fi lm, 
který efektivně odpuzuje dešťové kapky a zvyšuje 
viditelnost v nepříznivém počasí.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-878440

Super start
Super start je éterový prostředek na startování 
motoru. Funguje v jakémkoli počasí, i v teplotách 
do -50°C. Obsahuje speciální mazací látky, 
které v kritické době startování chrání motor. 
Doporučeno pro benzinové motory, dieselové 
motory, motocykly, sekačky, pily atd.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 24 
kód: CY-503407

Letní kapalina 
kiwi-meloun 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 9
kód: CY-879201 

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879218

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879225     

Letní kapalina 
jablko  
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 9
kód: CY-879232

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879249

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3
kód: CY-879256   

Letní kapalina 
Soft pack  
Soft pack
obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 5
kód: CY-AM77658 

1
/2

0
2

3
st

r. 
21



1/
20

23
st

r. 
6

  

C
O

YO
TE

Antifreeze 
nemrznoucí směs 
do chladičů G11 
Univerzal READY 
-30°C
Tradiční chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující částečně organické inhibitory koroze 
včetně silikátů. Celoročně chrání chladicí systém 
motorového vozidla před působením mrazu a před 
korozí. Zaručuje velmi dobrý převod tepla. Odpovídá 
normám VW TL 774 C a ASTM D 3306. Je vhodný 
i pro celohliníkové motory. Lze mísit se všemi 
kapalinami na bázi ethylenglykolu stejné výkonnostní 
kategorie.  Výměnná lhůta produktu v systému je 2-3 
roky. Produkt je určený k přímému použití bez ředění.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877542 

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-5877559 

Antifreeze 
nemrznoucí směs 
do chladičů G12+ 
D/F READY 
-30°C
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, bez silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového 
vozidla před působením mrazu a před korozí. 
Zaručuje velmi dobrý převod tepla. Odpovídá 
normám VW TL 774 D/F a ASTM D 3306. Lze mísit 
se všemi kapalinami na bázi ethylenglykolu stejné 
výkonnostní kategorie. Produkt je určený 
k přímému použití bez ředění.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877528

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-5877535 

Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů 
G12+ D/F - koncentrát
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu obsahující organické inhibitory koroze, bez silikátů. Ce-
loročně chrání chladicí systém motorového vozidla před působením mrazu a před korozí. Zaručuje velmi 
dobrý převod tepla. Odpovídá normám VW TL 774 D/F a ASTM D 3306. Lze mísit se všemi kapalinami na 
bázi ethylenglykolu stejné výkonnostní kategorie. Produkt je koncentrovaný a před použitím se ředí dle 
návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5004865 

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031256015

obsah: 25 l 
počet ks v kartonu: 1
kód: CY-877115

obsah: 60 l 
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-877122

obsah: 200 l 
počet ks v kartonu: 1
kód: CY-877139

obsah: 1000 l 
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-877146

Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů 
G12EVO READY -30°C
Moderní chladicí kapalina na bázi monoethylenglykolu (ethan-1,2-diolu) vhodná pro chladicí okruhy všech 
motorů, zejména vozidel s moderními chladiči a menšími motory. Produkt je optimální volbou pro elektro-
mobily (BEV), včetně hybridních (HEV) a plug-in hybridních (PHEV) automobilů, a dále nových vozidel 
se spalovacím motorem. Produkt obsahuje vysoce účinné inhibitory koroze tzv. PSi-OAT. V antikorozních 
a nemrznoucích vlastnostech odpovídá normám AS 2108-2004, ASTM D3306, D4985, D7583, BS 6580 
(2010), CUNA NC 956–16, GG 6580 (2010), SAE J 814, J1034, Deutz DQC CC-14, JIS K 2234 (2006), PN-C-
40007 (2000), ÖNORM V 5123 (2009), SANS 1251 (2005), a VW TL 774 L (2021). 
Naředěno k přímému použití. 

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-510214

Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů G11 
Univerzal - koncentrát
Tradiční chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu obsahující částečně organické inhibitory koroze včetně si-
likátů. Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla před působením mrazu a před korozí. Zaručuje 
velmi dobrý převod tepla. Odpovídá normám VW TL 774 C a ASTM D 3306. Je vhodný i pro celohliníkové 
motory. Lze mísit se všemi kapalinami na bázi ethylenglykolu stejné výkonnostní kategorie.  Výměnná lhůta 
produktu v systému je 2-3 roky. Produkt je koncentrovaný a před použitím se ředí dle návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5733116

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031256002 

obsah: 25 l 
počet ks v kartonu: 1
kód: CY-877078

obsah: 60 l 
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-877085

obsah: 200 l 
počet ks v kartonu: 1
kód: CY-877092

obsah: 1000 l 
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-877108

Antifreeze 
nemrznoucí směs 
do chladičů G13 
READY -30°C
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, včetně 
silikátů. Celoročně chrání chladicí systém 
motorového vozidla před působením mrazu a před 
korozí. Zaručuje velmi dobrý převod tepla.  Je 
vhodná zejména pro celohliníkové motory. Splňuje 
normy BS 6580 (2010), ASTM D 3306, SAE J 1034, 
Mercedes Benz325.5, MAN 324 Si-OAT, VW TL 774 
typ J. Produkt je určený k přímému použití bez 
ředění.
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5878037

Antifreeze 
nemrznoucí směs 
do chladičů G13
koncentrát
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, včetně silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla 
před působením mrazu a před korozí. Zaručuje 
velmi dobrý převod tepla.  Je vhodná zejména pro 
celohliníkové motory. Splňuje normy BS 6580 (2010), 
ASTM D 3306, SAE J 1034, Mercedes Benz325.5, 
MAN 324 Si-OAT, VW TL 774 typ J. Produkt je 
koncentrovaný a před použitím se ředí dle návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877900 
 
obsah: 20 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CY-504398

obsah: 200 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CY-879829

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

2



1/
20

23
st

r. 
7 

 

C
O

YO
TE

Kanystr 
PHM
Plastový kanystr určený pro pohonné hmoty 
s průhledným proužkem pro zjištění množství 
pohonných hmot v kanystru. 

5 l
počet ks v kartonu: 12 ks
kód: CY-87906

10 l
počet ks v kartonu: 7 ks
kód: CY-87907

20 l
počet ks v kartonu: 12 ks
kód: CY-87908

Lékárna plastová
Autolékárnička velikost I. v provedení plastová 
uzavíratelná krabička. Velikost krabičky 26 x 17 x 
78 cm. Autolékárnička je součástí povinné výbavy 
automobilů. Autolékárnička odpovídá vyhlášce 
č. 341/2002 Sb., ve znění vyhlášky č. 216/2010 Sb., 
vyhlášky 182/2011 Sb. a vyhlášky č. 341/2014 Sb., 
přílohy č. 12 Ministerstva dopravy. Expirace 
autolékárničky 4 roky.

počet ks v kartonu: 10 ks
kód: CY-50157

Lékárna polštářek
Motolékárnička velikost I. v provedení textilní 
uzavíratelná brašna. Autolékárnička je součástí 
povinné výbavy automobilů. Autolékárnička 
odpovídá vyhlášce č. 341/2002 Sb., ve znění 
vyhlášky č. 216/2010 Sb., vyhlášky 182/2011 Sb. 
a vyhlášky č. 341/2014 Sb., přílohy č. 12 MDaS ČR.
Expirace autolékárničky 4 roky.

počet ks v kartonu: 20 ks
kód: CY-50158

Škrabka na led
Škrabka na led s dřevěnou rukojetí.

počet ks v kartonu: 25 ks 
kód: CY-506323

Samolepka Dítě v autě
Samolepka s motivem Dítě v autě.

počet ks v kartonu: 50 ks 
kód: CY-509225

NOVINKA

Rukavice vel. 10
Slouží jako ochrana rukou proti znečistění a 
ochrana v pracovním prostředí při práci v suchu 
s drobným mechanickým ohrožením (odření, 
ušpinění…). Rukavice používejte na čisté a suché 
ruce. Požadavky podle ČSN EN 338: Úchopová 
schopnost – třída provedení: 5.

počet ks v kartonu: 120 ks 
kód: CY-504824

Samolepka rychlost 
80 km / 90 km / 100 km
Samolepka rychlost 80 km / 90 km / 100 km, 
průměr 15 cm.

počet ks v kartonu: 50 ks 

Samolepka rychlost 80 km
kód: CY-509188

Samolepka rychlost 90 km
kód: CY-509195

Samolepka rychlost 100 km
kód: CY-509201

NOVINKA

Samolepka CZ 
normovaná+bonus
Normovaná samolepka CZ.

počet ks v kartonu: 50 ks 
kód: CY-509256

NOVINKA

Rukavice zimní vel. 11
Tyto rukavice jsou jednoduchý osobní pracovní 
prostředek určený jen pro ochranu před 
minimálními riziky. Drobné mechanické působení, 
jehož účinky jsou povrchové. Povětrnostními 
vlivy, které nejsou výjimečné ani extrémní povahy. 
Nejsou vhodné pro svařování ani manipulace se 
silně agresivními chemickými látkami, ostrými nebo 
horkými předměty.  Požadavky podle ČSN EN 420: 
Úchopová schopnost – třída provedení: 2.

počet ks v kartonu: 60 ks 
kód: CY-504831-1

Samolepka Začátečník
Samolepka s motivem řidič Začátečník.

počet ks v kartonu: 50 ks 
kód: CY-509218

NOVINKA

1/
20

23
st

r. 
6

  

C
O

YO
TE

Antifreeze 
nemrznoucí směs 
do chladičů G11 
Univerzal READY 
-30°C
Tradiční chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující částečně organické inhibitory koroze 
včetně silikátů. Celoročně chrání chladicí systém 
motorového vozidla před působením mrazu a před 
korozí. Zaručuje velmi dobrý převod tepla. Odpovídá 
normám VW TL 774 C a ASTM D 3306. Je vhodný 
i pro celohliníkové motory. Lze mísit se všemi 
kapalinami na bázi ethylenglykolu stejné výkonnostní 
kategorie.  Výměnná lhůta produktu v systému je 2-3 
roky. Produkt je určený k přímému použití bez ředění.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877542 

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-5877559 

Antifreeze 
nemrznoucí směs 
do chladičů G12+ 
D/F READY 
-30°C
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, bez silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového 
vozidla před působením mrazu a před korozí. 
Zaručuje velmi dobrý převod tepla. Odpovídá 
normám VW TL 774 D/F a ASTM D 3306. Lze mísit 
se všemi kapalinami na bázi ethylenglykolu stejné 
výkonnostní kategorie. Produkt je určený 
k přímému použití bez ředění.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877528

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-5877535 

Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů 
G12+ D/F - koncentrát
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu obsahující organické inhibitory koroze, bez silikátů. Ce-
loročně chrání chladicí systém motorového vozidla před působením mrazu a před korozí. Zaručuje velmi 
dobrý převod tepla. Odpovídá normám VW TL 774 D/F a ASTM D 3306. Lze mísit se všemi kapalinami na 
bázi ethylenglykolu stejné výkonnostní kategorie. Produkt je koncentrovaný a před použitím se ředí dle 
návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5004865 

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031256015

obsah: 25 l 
počet ks v kartonu: 1
kód: CY-877115

obsah: 60 l 
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-877122

obsah: 200 l 
počet ks v kartonu: 1
kód: CY-877139

obsah: 1000 l 
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-877146

Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů 
G12EVO READY -30°C
Moderní chladicí kapalina na bázi monoethylenglykolu (ethan-1,2-diolu) vhodná pro chladicí okruhy všech 
motorů, zejména vozidel s moderními chladiči a menšími motory. Produkt je optimální volbou pro elektro-
mobily (BEV), včetně hybridních (HEV) a plug-in hybridních (PHEV) automobilů, a dále nových vozidel 
se spalovacím motorem. Produkt obsahuje vysoce účinné inhibitory koroze tzv. PSi-OAT. V antikorozních 
a nemrznoucích vlastnostech odpovídá normám AS 2108-2004, ASTM D3306, D4985, D7583, BS 6580 
(2010), CUNA NC 956–16, GG 6580 (2010), SAE J 814, J1034, Deutz DQC CC-14, JIS K 2234 (2006), PN-C-
40007 (2000), ÖNORM V 5123 (2009), SANS 1251 (2005), a VW TL 774 L (2021). 
Naředěno k přímému použití. 

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-510214

Antifreeze 
nemrznoucí směs do chladičů G11 
Univerzal - koncentrát
Tradiční chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu obsahující částečně organické inhibitory koroze včetně si-
likátů. Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla před působením mrazu a před korozí. Zaručuje 
velmi dobrý převod tepla. Odpovídá normám VW TL 774 C a ASTM D 3306. Je vhodný i pro celohliníkové 
motory. Lze mísit se všemi kapalinami na bázi ethylenglykolu stejné výkonnostní kategorie.  Výměnná lhůta 
produktu v systému je 2-3 roky. Produkt je koncentrovaný a před použitím se ředí dle návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5733116

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CY-1031256002 

obsah: 25 l 
počet ks v kartonu: 1
kód: CY-877078

obsah: 60 l 
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-877085

obsah: 200 l 
počet ks v kartonu: 1
kód: CY-877092

obsah: 1000 l 
počet ks v kartonu: 12
kód: CY-877108

Antifreeze 
nemrznoucí směs 
do chladičů G13 
READY -30°C
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, včetně 
silikátů. Celoročně chrání chladicí systém 
motorového vozidla před působením mrazu a před 
korozí. Zaručuje velmi dobrý převod tepla.  Je 
vhodná zejména pro celohliníkové motory. Splňuje 
normy BS 6580 (2010), ASTM D 3306, SAE J 1034, 
Mercedes Benz325.5, MAN 324 Si-OAT, VW TL 774 
typ J. Produkt je určený k přímému použití bez 
ředění.
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5878037

Antifreeze 
nemrznoucí směs 
do chladičů G13
koncentrát
Moderní chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu 
obsahující organické inhibitory koroze, včetně silikátů. 
Celoročně chrání chladicí systém motorového vozidla 
před působením mrazu a před korozí. Zaručuje 
velmi dobrý převod tepla.  Je vhodná zejména pro 
celohliníkové motory. Splňuje normy BS 6580 (2010), 
ASTM D 3306, SAE J 1034, Mercedes Benz325.5, 
MAN 324 Si-OAT, VW TL 774 typ J. Produkt je 
koncentrovaný a před použitím se ředí dle návodu.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-5877900 
 
obsah: 20 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CY-504398

obsah: 200 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CY-879829

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

3



1/
20

23
st

r. 
8

  

C
O

YO
TE

Žárovky 12V

kód popis v kartonu

CY-87861 Žárovka 12 V 21 W P21W BA15s COYOTE VISION 10, 1000

CY-87862 Žárovka 12 V 21 W PY21W oranž BAU15s COYOTE VISION 10, 1000

CY-87864 Žárovka 12 V 21/5 W P21/5W BAY15d COYOTE VISION 10, 1000

CY-87866 Žárovka 12 V 5 W R5W BA15s COYOTE VISION 10, 2000

CY-87868 Žárovka 12 V 10 W R10W BA15s COYOTE VISION 10, 2000

CY-87870 Žárovka 12 V 4 W T4W BA9s COYOTE VISION 10, 5000

CY-87871 Žárovka 12 V 5 W T10 W5W celosklo COYOTE VISION 10, 5000

CY-87873 Žárovka 12 V 1.2 W W1.2W celosklo COYOTE VISION 10, 5000

CY-87874 Žárovka 12 V 5 W C5W sufitová COYOTE VISION 10, 5000

CY-87876 Žárovka 12 V 10 W C10W sufitová COYOTE VISION 10, 5000

Žárovky 12V - blistr

kód popis v kartonu

CY-50128 Žárovka 12 V 1.2 W W1.2W celosklo COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50129 Žárovka 12 V 10 W C10W sufitová COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50130 Žárovka 12 V 10 W R10W BA15s COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50131 Žárovka 12 V 21/5 W P21/5 W BAY15d COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50132 Žárovka 12 V 21 W P21W BA15s COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50133 Žárovka 12 V 21 W PY21W oranž BAU15s COYOTE VISION 2ks - 10, 100

CY-50134 Žárovka 12 V 5 W C5W sufitová COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50135 Žárovka 12 V 5 W R5W BA15s COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50136 Žárovka 12 V 5 W T10 W5W celosklo COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

Žárovky 12V halogenové

kód popis v kartonu

CY-87853 Žárovka 12 V H1 55 W COYOTE VISION 1000

CY-87890 Žárovka 12 V H3 55 W COYOTE VISION 1000

CY-87856 Žárovka 12 V H4 60/55 W COYOTE VISION 250

CY-87858 Žárovka 12 V H7 55 W COYOTE VISION 500

Žárovky 12V halogenové - blistr

kód popis v kartonu

CY-50137 Žárovka 12 V H1 55 W COYOTE VISION - blistr 10, 100

CY-50138 Žárovka 12 V H3 55 W COYOTE VISION - blistr 10, 100

CY-50139 Žárovka 12 V H4 60/55 W COYOTE VISION - blistr 10, 100

CY-50140 Žárovka 12 V H7 55 W COYOTE VISION - blistr 10, 100

1
/2

0
2

3
st

r. 
24



1/
20

23
st

r. 
9

  

C
O

YO
TE

Žárovky 24V halogenové

kód popis v kartonu

CY-87854 Žárovka 24 V H1 70 W COYOTE VISION 1000

CY-87857 Žárovka 24 V H4 75/70 W COYOTE VISION 250

CY-87859 Žárovka 24 V H7 70 W COYOTE VISION 500

CY-87891 Žárovka 24 V H3 70 W COYOTE VISION 1000

Servisní krabička

kód popis v kartonu

CY-87877 Servisní krabička 12 V H4 COYOTE VISION 100

CY-87878 Servisní krabička 12 V H7 COYOTE VISION 100

Žárovky 24 V

kód popis v kartonu

CY-87863 Žárovka 24 V 21 W P21W BA15s COYOTE VISION 10, 100

CY-87865 Žárovka 24 V 21/5 W P21/5W BAY15d COYOTE VISION 10, 100

CY-87867 Žárovka 24 V 5 W R5W BA15s COYOTE VISION 10, 2000

CY-87869 Žárovka 24 V 10 W R10W BA15s COYOTE VISION 10, 2000

CY-87872 Žárovka 24 V 5 W T10 W5W celosklo COYOTE VISION 10, 5000

CY-87875 Žárovka 24 V 5 W C5W sufitová 11x35 COYOTE VISION 10, 5000

CY-50216 Žárovka 24 V 21 W PY21W oranž BAU15S COYOTE VISION 10, 100

Žárovky 12V SMD LED - blistr

kód popis v kartonu

CY-50159 Žárovka 12 V LED 5 SMD T10 CAN-BUS ready bílá COYOTE VISION 200

CY-50160 Žárovka 12 V LED 9 SMD T10 CAN-BUS ready bílá COYOTE VISION 200

CY-50161 Žárovka 12 V LED 2 SMD suf. SV8.5 CAN-BUS ready bílá COYOTE VI- 200

CY-50162 Žárovka 12 V LED 3 SMD suf. SV8.5 CAN-BUS ready bílá COYOTE VI- 200

CY-50163 Žárovka 12 V LED 19 SMD Ba15S CAN-BUS ready bílá COYOTE VISION 200

CY-50164 Žárovka 12 V LED 4 SMD Ba15S CAN-BUS ready bílá COYOTE VISION 200

1/
20

23
st

r. 
8

  

C
O

YO
TE

Žárovky 12V

kód popis v kartonu

CY-87861 Žárovka 12 V 21 W P21W BA15s COYOTE VISION 10, 1000

CY-87862 Žárovka 12 V 21 W PY21W oranž BAU15s COYOTE VISION 10, 1000

CY-87864 Žárovka 12 V 21/5 W P21/5W BAY15d COYOTE VISION 10, 1000

CY-87866 Žárovka 12 V 5 W R5W BA15s COYOTE VISION 10, 2000

CY-87868 Žárovka 12 V 10 W R10W BA15s COYOTE VISION 10, 2000

CY-87870 Žárovka 12 V 4 W T4W BA9s COYOTE VISION 10, 5000

CY-87871 Žárovka 12 V 5 W T10 W5W celosklo COYOTE VISION 10, 5000

CY-87873 Žárovka 12 V 1.2 W W1.2W celosklo COYOTE VISION 10, 5000

CY-87874 Žárovka 12 V 5 W C5W sufitová COYOTE VISION 10, 5000

CY-87876 Žárovka 12 V 10 W C10W sufitová COYOTE VISION 10, 5000

Žárovky 12V - blistr

kód popis v kartonu

CY-50128 Žárovka 12 V 1.2 W W1.2W celosklo COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50129 Žárovka 12 V 10 W C10W sufitová COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50130 Žárovka 12 V 10 W R10W BA15s COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50131 Žárovka 12 V 21/5 W P21/5 W BAY15d COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50132 Žárovka 12 V 21 W P21W BA15s COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50133 Žárovka 12 V 21 W PY21W oranž BAU15s COYOTE VISION 2ks - 10, 100

CY-50134 Žárovka 12 V 5 W C5W sufitová COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50135 Žárovka 12 V 5 W R5W BA15s COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

CY-50136 Žárovka 12 V 5 W T10 W5W celosklo COYOTE VISION 2ks - blistr 10, 100

Žárovky 12V halogenové

kód popis v kartonu

CY-87853 Žárovka 12 V H1 55 W COYOTE VISION 1000

CY-87890 Žárovka 12 V H3 55 W COYOTE VISION 1000

CY-87856 Žárovka 12 V H4 60/55 W COYOTE VISION 250

CY-87858 Žárovka 12 V H7 55 W COYOTE VISION 500

Žárovky 12V halogenové - blistr

kód popis v kartonu

CY-50137 Žárovka 12 V H1 55 W COYOTE VISION - blistr 10, 100

CY-50138 Žárovka 12 V H3 55 W COYOTE VISION - blistr 10, 100

CY-50139 Žárovka 12 V H4 60/55 W COYOTE VISION - blistr 10, 100

CY-50140 Žárovka 12 V H7 55 W COYOTE VISION - blistr 10, 100

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

5



1/
20

23
st

r. 
10

  

C
O

YO
TE

5W-30
Inovativní motorový olej na bázi základních olejů vyro-
bených HC syntézou pro všechny osobní automobily. 
Neobsahuje těžké kovy a zároveň nabízí maximální vý-
kon. Vhodné pro vozidla se systémy dodatečné úpravy 
výfukových plynů, jako jsou filtry částic nebo katalyzá-
tory. Lze použít i v motorech starších vozidel bez ohledu 
na emisní třídu. Nevytváří téměř žádné usazeniny v tur-
bodmychadle výfukových plynů, takže plnicí tlak zůstá-
vá dlouhodobě optimální. Tepelná stabilita a nižší obsah 
sulfátového popela zaručují zvláště dobrou čistotu pístu 
bez ohledu na palivo.

Oblast použití
Splňuje požadavky na motorový olej pro vozidla s nej-
modernějšími systémy dodatečné úpravy výfukových 
plynů. Lze ho použít ve vozidlech s naftovým, benzino-
vým a plynovým motorem a je mísitelný s jinými moto-
rovými oleji.

Vlastnosti
• Vynikající ochrana proti opotřebení i při trvalém zatí-

žení při plném výkonu motoru
• Zhruba o 3 % nižší spotřeba paliva snižuje emise škod-

livých látek
• Nízká spotřeba oleje díky velmi malým ztrátám odpa-

řováním

Výkonnost
ACEA C3
API SN/SM/CF
VW 502.00/505.00/505.01
MB 229.51
BMW Longlife-04

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507115

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507955

5W-30 Longlife III
Coyote Lubes 5W-30 Longlife III je vyroben nejmoder-
nější technologií, která zajišťuje maximální kompatibilitu 
se zařízeními na úpravu spalin. Pomáhá zachovat čistotu 
filtru pevných částic, čímž udržuje výkon motoru. Snižu-
je tření v motoru a tím umožňuje dosažení úspory paliva.

Oblast použití
Může být použit v moderních benzínových motorech, 
v naftových motorech s filtry pevných částic a v plyno-
vých motorech.

Vlastnosti
• Pomáhá udržovat čisté filtry pevných částic
• Chrání výfukový systém před usazováním popela
• Použitelný benzínových, naftových a plynových mo-

torech

Výkonnost
API SN
ACEA C3
VW 504.00/507.00
MB 229.31/229.51

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507177

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507771

5W-40
Vysoce legovaný částečně syntetický lehkoběžný ví-
cestupňový motorový olej. Pečlivě vybraná, vysoce 
účinná aditiva dodávají tomuto špičkovému motorové-
mu oleji vynikající vlastnosti.

Oblast použití
Ideální pro moderní benzinové a naftové motory osob-
ních automobilů a dodávek s turbodmychadlem i bez 
něj.

Vlastnosti
• Velmi stabilní a vynikající vlastnosti viskozity
• Velmi dobré vlastnosti při studeném startování
• Nízké ztráty třením
• Optimální ochrana proti opotřebení
• Nízké emise a ztráta motorového oleje odpařováním

Výkonnost
API SM/CF
ACEA A3/B4
VW 502.00/505.00
Renault RN 0700/0710
Porsche A40
BMW Longlife-01
GM-LL-B-025
MB 229.3 

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507085

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507894

5W-40 Racing
Polosyntetický motorový olej k celoročnímu použití. Je 
založen na moderních syntetických olejů s pečlivě zvo-
leným balíkem zušlechťujících přísad nejvyšší kvality. 
Díky tomu se zvyšuje živostnost oleje a zároveň ochrana 
motoru proti opotřebení. Vynikající nízkoteplotní vlast-
nosti zaručují úsporu paliva a snížení emisí výfukových 
plynů.

Oblast použití
Určen k mazání moderních, vysoce zatížených zážeho-
vých a vznětových motorů (i přeplňovaných) osobních 
automobilů a lehkých užitkových vozidel s nejvyššími 
požadavky na výkon oleje v celoročním provozu. Je 
doporučován pro motory sportovních a soutěžních au-
tomobilů. Zvlášť výhodná aplikace je v motorech pracu-
jících za velmi nízkých teplot a tam, kde je vyžadována 
úspora paliva. Je vhodný i pro plynové motory.

Vlastnosti
• Omezuje tvorbu vysokoteplotních úsad a nízkotep-

lotních kalů
• Vynikající ochrana motoru proti korozi a opotřebení
• Dobrou startovatelnost i za nízkých teplot
• Maximální využití výměnných lhůt doporučených vý-

robcem motoru
• Snížení provozních nákladů díky snížení pasivního 

odporu motoru

Výkonnost
API SM/CF; ACEA A3/B4; VW 502.00/505.00
Renault RN 0700/0710; Porsche A40
BMW Longlife-01; GM-LL-B-025
MB 229.3 

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507139

5W-40 PD LA
Plně syntetický motorový olej určený k celoročnímu 
použití. Obsahuje moderní syntetické základové oleje 
a pečlivě zvolený balík zušlechťujících přísad nejvyšší 
kvality. Je obzvláště vhodný pro vozidla se systémem 
dodatečné úpravy výfukových plynů, jako jsou filtry 
částic nebo katalyzátory. Lze použít i v motorech star-
ších vozidel bez ohledu na emisní třídu. Tepelná stabilita 
a nižší obsah sulfátového popela zaručují zvláště dob-
rou čistotu pístu a téměř žádné usazeniny v turbodmy-
chadle.

Oblast použití
Určen k mazání moderních, vysoce zatížených zážeho-
vých a vznětových motorů (i přeplňovaných) osobních 
automobilů a lehkých užitkových vozidel s nejvyššími 
požadavky na výkon oleje v celoročním provozu, včet-
ně motorů se systémem vstřikování „čerpadlo–tryska“. 
Zvlášť výhodná je aplikace v motorech pracujících za 
velmi nízkých teplot a tam, kde je vyžadována úspora 
paliva. Vhodný i pro plynové motory.

Vlastnosti
• Omezení tvorby vysokoteplotních úsad a nízkotep-

lotních kalů
• Vynikající ochrana motoru proti korozi a opotřebení
• Dobrá startovatelnost i za velmi nízkých teplot
• Maximální využití výměnných lhůt doporučených vý-

robcem motoru
• Snížení pasivních odporů motoru
• Vysoká tepelná stabilita, použitelný pro turbo

Výkonnost
ACEA C3; API SN/SM/CF; SAE 5W-40; VW 502.00/505.00/505.01; 
Renault RN 0700/0710; Porsche A40; Ford WSS M2C 917A; GM Dexos 2; MB 229.31

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507276

10W-40
Coyote Lubes 10W-40 zvyšuje výkon motoru a sou-
časně ho chrání proti tvorbě škodlivých úsad a otěru 
díky své zdokonalené formulaci. Vhodný pro použití 
v širokém rozsahu vozidel provozovaných v každoden-
ním jízdním režimu.

Oblast použití 
Může být použit v benzínových, naftových a plynových 
motorech. Je také vhodný i pro motory používající jako 
palivo bio-naftu nebo směs benzín/ethanol. 

Vlastnosti
• Aktivně odstraňuje škodlivé úsady snižující výkon
• Pomáhá odstranit kaly po předchozích olejích
• Chrání motor před opotřebením a v průběhu celého 

servisního intervalu
• Nižší spotřeba oleje díky nižší odparnosti

Výkonnost
API SN/SM
ACEA A3/B3/B4
VW 500.00/501.01/505.00
MB 229.1/229.3
Renault RN 0700

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507047

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507757

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

6



1/
20

23
st

r. 
11

  

C
O

YO
TE

10W-40 Extreme
Motorový olej na syntetické bázi. Brání tvorbě úsad 
a kalů v motoru, čímž zajišťuje jeho čistotu a efektivní 
provoz. Vhodný pro použití v širokém rozsahu moder-
ních vozidel provozovaných v náročných podmínkách.

Oblast použití
Může být použit v benzínových, naftových (bez filtru 
pevných částic) a plynových motorech. Vhodný i pro 
motory používající jako palivo bio-naftu nebo směs ben-
zín/ethanol. Chrání motory moderních vozidel v nároč-
ných podmínkách každodenního provozu a tím pomáhá 
prodloužit jejich životnost.

Vlastnosti
• Aktivně odstraňuje škodlivé úsady snižující výkon
• Pomáhá odstranit kaly po předchozích olejích
• Chrání motor před opotřebením, prodlužuje jeho 

životnost i za každodenního provozu
• Chrání motor v průběhu celého servisního intervalu
• Rychlejší průtok oleje pro rychlejší zahřátí motoru
• Nižší spotřeba oleje

Výkonnost
API SL/SN/CF
ACEA A3/B3/B4
VW 500.00/501.01/502.00/505.00
MB 229.1/229.3
Renault RN 0700
Fiat 9.55535-G2
Jaso SG+

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507153

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507764

10W-40 Plus
Univerzální motorový olej mimo jiné pro vozidla s pro-
dloužením intervalu výměny a pro smíšený vozový park. 
Nabízí vyšší ochranu proti opotřebení i při extrémních 
zatíženích. Pomáhá snižovat provozní náklady tím, že 
 v porovnání s běžnými motorovými oleji snižuje spotře-
bu paliva a oleje.

Oblast použití
Je ideální pro použití ve smíšených vozových parcích. 
Lze použít ve všech užitkových a stavebních vozidlech, 
včetně vozidel s turbodmychadlem, stejně jako v osob-
ních benzínových a naftových automobilech s turbod-
mychadlem a bez něj. Vhodný pro smíšený vozový park, 
kde zjednodušuje používání druhů a zabraňuje nechtěné 
záměně. Lze použít i pro železniční a lodní dieselové mo-
tory pracující při nízkých otáčkách a vysokém zatížení.

Vlastnosti
• Zajišťuje snadné startování i v extrémním chladu
• Snižuje četnost prostojů, provozní náklady a dopad na 

životní prostředí
• Umožňuje snížit počet mazacích olejů
• Při vysokých teplotách je stabilní a netvoří usazeniny
• Dlouhodobě příznivé vlastnosti i při vysokém smyko-

vém zatížení
• Vysoká alkalická rezerva
• Chrání proti tvorbě usazenin a udržuje čistotu válců 

motoru

Výkonnost
API SL/SN/CF; ACEA A3/B3/B4
VW 500.00/501.01/502.00/505.00; MB 229.1/229.3
Renault RN 0700; Fiat 9.55535-G2; Jaso SG+

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507283

15W-40
Motorový olej z vysoce rafinovaných ropných základo-
vých olejů a vyváženého balíčku aditiv, který zajišťuje 
moderní výkonnostní úroveň.

Oblast použití
Celoroční použití ve vysoce namáhaných přeplňovaných 
i nepřeplňovaných vznětových motorech nákladních au-
tomobilů, stavebních strojů a autobusů. Vhodný k po-
užití v osobních automobilech a lehkých dodávkových 
vozidlech se vznětovými nebo zážehovými motory, kte-
ré pracují v těžkých provozních podmínkách.

Vlastnosti
• Chrání proti tvorbě usazenin a udržuje čistotu válců 

motoru
• Dlouhodobě příznivé vlastnosti i při vysokém smyko-

vém zatížení
• Zachovává si dobré viskozitní vlastnosti během celé-

ho výměnného intervalu oleje
• Vysoká alkalická rezerva
• Nižší tvorba úsad při vysokých teplotách

Výkonnost
SAE 15W-40 
API SG/CF-4

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507306

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-509737

15W-40 GX
Celoročně použitelný vícestupňový motorový olej na 
bázi mimořádně kvalitních základových olejů. Společně 
s nově vyvinutou kombinací aditiv má tento kvalitní mo-
torový olej vynikající vlastnosti.

Oblast použití
Ideální pro celoroční použití ve všech benzínových 
a naftových motorech s přeplňováním i bez přeplňování.

Vlastnosti
• Chrání proti opotřebení, korozi a usazeninám
• Zabraňuje tvorbě černému kalu v oleji
• Vhodný pro použití s katalyzátory
• U motorů s turbodmychadlem stabilizuje jejich výkon

Výkonnost
ACEA A3/B4
API SL/CG-4
VW 501.01/505.00
MB 229.1

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507245

M6A
 Je letní motorový olej vyrobený z ropného základového 
oleje a přísad pro zlepšení antioxidačních, detergent-
ních a disperzních vlastností.

Oblast použití
Je určen k mazání nenáročných starších typů zážeho-
vých a vznětových motorů pracujících v mírných pro-
vozních podmínkách.

Vlastnosti
• Pro motory s nízkými nároky na výkonnost oleje
• Pro letní provoz zejména zážehových motorů
• Ochrana před tvorbou oxidačních produktů

Výkonnost
API SB/CB
SAE 30

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507108

M6AD
Letní motorový olej vyrobený z ropného základového 
oleje a přísad pro zlepšení antioxidačních, detergent-
ních a disperzních vlastností.

Oblast použití
Je určen k mazání nenáročných starších typů zážeho-
vých a nepřeplňovaných vznětových motorů pracujících 
v mírných provozních podmínkách.

Vlastnosti
• Pro motory s nízkými nároky na výkonnost oleje
• Pro letní provoz zážehových a vznětových motorů
• Ochrana před tvorbou oxidačních produktů

Výkonnost
API SC/CB
SAE 30

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507160

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507887

1/
20

23
st

r. 
10

  

C
O

YO
TE

5W-30
Inovativní motorový olej na bázi základních olejů vyro-
bených HC syntézou pro všechny osobní automobily. 
Neobsahuje těžké kovy a zároveň nabízí maximální vý-
kon. Vhodné pro vozidla se systémy dodatečné úpravy 
výfukových plynů, jako jsou filtry částic nebo katalyzá-
tory. Lze použít i v motorech starších vozidel bez ohledu 
na emisní třídu. Nevytváří téměř žádné usazeniny v tur-
bodmychadle výfukových plynů, takže plnicí tlak zůstá-
vá dlouhodobě optimální. Tepelná stabilita a nižší obsah 
sulfátového popela zaručují zvláště dobrou čistotu pístu 
bez ohledu na palivo.

Oblast použití
Splňuje požadavky na motorový olej pro vozidla s nej-
modernějšími systémy dodatečné úpravy výfukových 
plynů. Lze ho použít ve vozidlech s naftovým, benzino-
vým a plynovým motorem a je mísitelný s jinými moto-
rovými oleji.

Vlastnosti
• Vynikající ochrana proti opotřebení i při trvalém zatí-

žení při plném výkonu motoru
• Zhruba o 3 % nižší spotřeba paliva snižuje emise škod-

livých látek
• Nízká spotřeba oleje díky velmi malým ztrátám odpa-

řováním

Výkonnost
ACEA C3
API SN/SM/CF
VW 502.00/505.00/505.01
MB 229.51
BMW Longlife-04

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507115

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507955

5W-30 Longlife III
Coyote Lubes 5W-30 Longlife III je vyroben nejmoder-
nější technologií, která zajišťuje maximální kompatibilitu 
se zařízeními na úpravu spalin. Pomáhá zachovat čistotu 
filtru pevných částic, čímž udržuje výkon motoru. Snižu-
je tření v motoru a tím umožňuje dosažení úspory paliva.

Oblast použití
Může být použit v moderních benzínových motorech, 
v naftových motorech s filtry pevných částic a v plyno-
vých motorech.

Vlastnosti
• Pomáhá udržovat čisté filtry pevných částic
• Chrání výfukový systém před usazováním popela
• Použitelný benzínových, naftových a plynových mo-

torech

Výkonnost
API SN
ACEA C3
VW 504.00/507.00
MB 229.31/229.51

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507177

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507771

5W-40
Vysoce legovaný částečně syntetický lehkoběžný ví-
cestupňový motorový olej. Pečlivě vybraná, vysoce 
účinná aditiva dodávají tomuto špičkovému motorové-
mu oleji vynikající vlastnosti.

Oblast použití
Ideální pro moderní benzinové a naftové motory osob-
ních automobilů a dodávek s turbodmychadlem i bez 
něj.

Vlastnosti
• Velmi stabilní a vynikající vlastnosti viskozity
• Velmi dobré vlastnosti při studeném startování
• Nízké ztráty třením
• Optimální ochrana proti opotřebení
• Nízké emise a ztráta motorového oleje odpařováním

Výkonnost
API SM/CF
ACEA A3/B4
VW 502.00/505.00
Renault RN 0700/0710
Porsche A40
BMW Longlife-01
GM-LL-B-025
MB 229.3 

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507085

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507894

5W-40 Racing
Polosyntetický motorový olej k celoročnímu použití. Je 
založen na moderních syntetických olejů s pečlivě zvo-
leným balíkem zušlechťujících přísad nejvyšší kvality. 
Díky tomu se zvyšuje živostnost oleje a zároveň ochrana 
motoru proti opotřebení. Vynikající nízkoteplotní vlast-
nosti zaručují úsporu paliva a snížení emisí výfukových 
plynů.

Oblast použití
Určen k mazání moderních, vysoce zatížených zážeho-
vých a vznětových motorů (i přeplňovaných) osobních 
automobilů a lehkých užitkových vozidel s nejvyššími 
požadavky na výkon oleje v celoročním provozu. Je 
doporučován pro motory sportovních a soutěžních au-
tomobilů. Zvlášť výhodná aplikace je v motorech pracu-
jících za velmi nízkých teplot a tam, kde je vyžadována 
úspora paliva. Je vhodný i pro plynové motory.

Vlastnosti
• Omezuje tvorbu vysokoteplotních úsad a nízkotep-

lotních kalů
• Vynikající ochrana motoru proti korozi a opotřebení
• Dobrou startovatelnost i za nízkých teplot
• Maximální využití výměnných lhůt doporučených vý-

robcem motoru
• Snížení provozních nákladů díky snížení pasivního 

odporu motoru

Výkonnost
API SM/CF; ACEA A3/B4; VW 502.00/505.00
Renault RN 0700/0710; Porsche A40
BMW Longlife-01; GM-LL-B-025
MB 229.3 

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507139

5W-40 PD LA
Plně syntetický motorový olej určený k celoročnímu 
použití. Obsahuje moderní syntetické základové oleje 
a pečlivě zvolený balík zušlechťujících přísad nejvyšší 
kvality. Je obzvláště vhodný pro vozidla se systémem 
dodatečné úpravy výfukových plynů, jako jsou filtry 
částic nebo katalyzátory. Lze použít i v motorech star-
ších vozidel bez ohledu na emisní třídu. Tepelná stabilita 
a nižší obsah sulfátového popela zaručují zvláště dob-
rou čistotu pístu a téměř žádné usazeniny v turbodmy-
chadle.

Oblast použití
Určen k mazání moderních, vysoce zatížených zážeho-
vých a vznětových motorů (i přeplňovaných) osobních 
automobilů a lehkých užitkových vozidel s nejvyššími 
požadavky na výkon oleje v celoročním provozu, včet-
ně motorů se systémem vstřikování „čerpadlo–tryska“. 
Zvlášť výhodná je aplikace v motorech pracujících za 
velmi nízkých teplot a tam, kde je vyžadována úspora 
paliva. Vhodný i pro plynové motory.

Vlastnosti
• Omezení tvorby vysokoteplotních úsad a nízkotep-

lotních kalů
• Vynikající ochrana motoru proti korozi a opotřebení
• Dobrá startovatelnost i za velmi nízkých teplot
• Maximální využití výměnných lhůt doporučených vý-

robcem motoru
• Snížení pasivních odporů motoru
• Vysoká tepelná stabilita, použitelný pro turbo

Výkonnost
ACEA C3; API SN/SM/CF; SAE 5W-40; VW 502.00/505.00/505.01; 
Renault RN 0700/0710; Porsche A40; Ford WSS M2C 917A; GM Dexos 2; MB 229.31

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507276

10W-40
Coyote Lubes 10W-40 zvyšuje výkon motoru a sou-
časně ho chrání proti tvorbě škodlivých úsad a otěru 
díky své zdokonalené formulaci. Vhodný pro použití 
v širokém rozsahu vozidel provozovaných v každoden-
ním jízdním režimu.

Oblast použití 
Může být použit v benzínových, naftových a plynových 
motorech. Je také vhodný i pro motory používající jako 
palivo bio-naftu nebo směs benzín/ethanol. 

Vlastnosti
• Aktivně odstraňuje škodlivé úsady snižující výkon
• Pomáhá odstranit kaly po předchozích olejích
• Chrání motor před opotřebením a v průběhu celého 

servisního intervalu
• Nižší spotřeba oleje díky nižší odparnosti

Výkonnost
API SN/SM
ACEA A3/B3/B4
VW 500.00/501.01/505.00
MB 229.1/229.3
Renault RN 0700

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507047

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 4 
kód: CY-507757

1
/2

0
2

3
st

r. 
27



1/
20

23
st

r. 
12

  

C
O

YO
TE

2T
Moderní minerální olej pro mazání dvoudobých záže-
hových motorů. Obsahuje vysoce rafinované oleje se 
zušlechťovacími přísadami, které upravují mazací vlast-
nosti výrobku a zabraňují tvorbě úsad na elektrodách 
svíček, stěnách válců a výfukových kanálech. Nedopo-
ručuje se používat ve směsi, kterou jsou mazány dvou-
taktní motory pracující s palivy obsahujícími bioethanol 
(E85).

Oblast použití
Pro mazání vysoce zatížených dvoudobých zážehových 
motorů mazaných mastnou směsí, jako jsou motory mo-
tocyklů, automobilů, skútrů, motorových pil, čerpadel 
a dalších motorů používaných v zahradním nářadí.

Vlastnosti
• Dokonale mísitelný s palivem
• Brání zanášení zapalovací svíčky, zpomaluje ucpávání 

výfukového systému
• Nízký obsah popela
• Vynikající ochrana proti opotřebení

Výkonnost
API TC
SAE 40
JASO FC

obsah: 100 ml
počet ks v kartonu: 60 
kód: CY-507054

obsah: 500ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-507078

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507313

2T Garden
Syntetický motorový olej pro dvoudobé motory z vyso-
ce rafinovaných základových olejů a vysoce výkonných 
aditiv pro použití u malých zahradních strojů. Překonává 
specifikace motorových olejů vydané výrobci malých 
zahradních strojů, jako jsou MTD, Briggs & Stratton, 
Honda a Tecumseh. Není doporučeno u dvoudobých 
motorů mazaných směsí pracující s palivy obsahujícími 
bioethanol (E85).

Oblast použití
Určen pro dvoutaktní motory malé zahradní techniky, 
jako například sekačky na trávu, křovinořezy, ruční mo-
torové pily, elektrické generátory, rotavátory atd.

Vlastnosti
• Dokonale mísitelný s palivem
• Snížení kouřivosti a škodlivých emisí z motoru
• Zajišťuje stálou čistotu pístu a spalovací komory a vol-

ný pohyb pístních kroužků

Výkonnost
API TC+
JASO FD
CEC TSC-3
ISO-L-EGD

obsah: 250ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-508792

obsah: 500ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-508815

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507207

Garden
Vysoce jakostní sezónní minerální olej určený k použití 
v malé zemědělské a zahradní technice osazené čtyř-
dobými motory. Kvalitu oleje zaručuje vhodně zvolená 
výrobní technologie opírající se o hluboce rafinované 
minerální základové oleje a pečlivě vybrané zušlechťu-
jící přísady.

Oblast použití
Minerální motorový olej určený k mazání malé země-
dělské a zahradní techniky osazené čtyřdobými moto-
ry (např. sekačky, zahradní traktory, kultivátory, pluhy, 
frézy).

Vlastnosti
• Zachovává trvalý mazací film v podmínkách vysokého 

tepelného i mechanického zatížení
• Nižší spotřeba oleje, díky nižšímu odparu
• Velmi dobré antioxidační vlastnosti zamezující záro-

veň tvorbě tzv, černých kalů
• Zabraňuje korozi a tvorbě vysokoteplotních úsad
• Plně mísitelný s jinými oleji stejné viskozitní a výkon-

nostní třídy

Výkonnost
API SG/CD
SAE 10W-30

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507146

4T Garden
Speciální motorový olej ze syntetických základových 
olejů s použitím komplexního systému přísad, který za-
jišťuje nejvyšší výkonnostní úroveň a dobré viskozitní 
charakteristiky pro použití v malých zahradních strojích. 
Převyšuje specifikace motorového oleje předepsané vý-
robci malých zahradních strojů, jako jsou MTD, Briggs & 
Stratton, Honda a Tecumseh.

Oblast použití
Určen pro čtyřtaktní motory malých zahradních zaří-
zení, elektrických generátorů a motory sněhových fréz.

Vlastnosti
• Snadné startování i za chladného počasí
• Stabilní mazací filmy s vysokou únosností a ochranou 

proti opotřebení i při velkém zatížení
• Zachovává si dobrou mazivost během dlouhého vý-

měnného intervalu
• Dlouhodobě odolává procesům stárnutí a nedochází k 

tvorbě škodlivých usazenin

Výkonnost
ACEA A3/B4
API SL/CF
SAE 10W-30

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507221

Garden Bio
Přilnavý olej vyrobený z vysoce kvalitního, nízkoaroma-
tického základního oleje s vybranou kombinací aditiv. 
Je speciálně vyvinutý pro mazání řetězu a vodicích lišt 
moderních řetězových pil. Díky dobrým vlastnostem při 
nižších teplotách je vhodný i pro práci v zimním období. 
Není vhodný pro mazání motoru (smíchání s palivem).

Oblast použití
Lze používat v ručních nebo strojních řetězových pi-
lách dle údajů od výrobce. Vhodný pro mazání řetězů, 
kluzných drah a vedení v průmyslových aplikacích, které 
vyžadují mazivo s dobrou přilnavostí, ochranou proti ko-
rozi a opotřebení a s nízkým bodem tuhnutí.

Vlastnosti
• Drží dobře na vodicích lištách a řetězech pily a zajiš-

ťuje jejich optimální životnost
• Snižuje náklady na údržbu
• Průtočnost i při nízkých provozních teplotách

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507214

PP 80
Minerální automobilový zimní převodový olej s dobrými 
mazacími, antikorozními a antioxidačními vlastnostmi. 
Má vysokou odolnost při přenášení tlaků a dobrou odol-
nost proti pěnění.

Oblast použití
K použití v mechanických převodovkách a rozvo-
dovkách (mimo hypoidních) automobilů, zemědělské 
techniky a mobilních zařízení, které pracují při nízkých 
teplotách okolí. Dále v zařízeních a olejem mazaných 
valivých ložiskách, kde lze použít olej třídy API GL-4.

Vlastnosti
• Ochrana proti opotřebovávání převodů.
• Dlouhá živostnost synchronních kroužků díky aditi-

vům zlepšujícím EP vlastnosti.
• Nízká tendence k pěnění
• Dlouhodobé zachování vlastností.
• Vynikající ochrana proti korozi.

Výkonnost
API GL-4
SAE 80W

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507269

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

8



1/
20

23
st

r. 
13

  

C
O

YO
TE

PP 90
Minerální automobilový letní převodový olej s dobrými 
mazacími, antikorozními a antioxidačními vlastnostmi. 
Má vysokou odolnost při přenášení tlaků a dobrou odol-
nost proti pěnění.

Oblast použití
K použití v mechanických převodovkách a rozvo-
dovkách (mimo hypoidních) automobilů, zemědělské 
techniky a mobilních zařízení, které pracují při nízkých 
teplotách okolí. Dále v zařízeních a olejem mazaných 
valivých ložiskách, kde lze použít olej třídy API GL-4.

Vlastnosti
• Ochrana proti opotřebovávání převodů.
• Dlouhá živostnost synchronních kroužků díky aditi-

vům zlepšujícím EP vlastnosti.
• Nízká tendence k pěnění
• Dlouhodobé zachování vlastností.
• Vynikající ochrana proti korozi.

Výkonnost
API GL-4
SAE 90

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507290

Dexron II 
Převodový olej pro automatické převodovky osobních 
a nákladních automobilů a autobusů podle Dexron II D. 
Díky kombinaci olejů a aditiv zajišťuje požadované třecí 
a jiné vlastnosti nezbytné pro funkci automatické pře-
vodovky.

Oblast použití
Převodový olej pro automatické převodovky automobi-
lů a pomocná zařízení automobilů, jako jsou posilovače 
řízení, kapalinové spojky a hydrauliky.

Vlastnosti
• Vysoká provozní spolehlivost a nízké opotřebení
• Výborné antikorozní vlastnosti
• Dobrá odolnost proti pěnění
• Výborná kompatibilita vzhledem k použitým těsnícím 

materiálům.

Výkonnost
GM Dexron IID
Allison C3/C4
ZF TE-ML 03D 04D, 11A,14A,17C,05L
VOITH 55:6335,xx
MAN 339 typ Z-1

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507252

OTHP3
Univerzální hydraulická kapalina z hluboce rafinovaných 
základových olejů s přísadami pro snížení opotřebení. 
Spolehlivý výkon pro široký rozsah průmyslových a 
mobilních hydraulických zařízení. Používá se převážně 
v hydraulických systémech s hydrostatickými pohony, u 
kterých může dojít k tepelnému namáhání.

Oblast použití
Coyote Lubes OTHP3 vlastnostmi překonává požadavky 
na hydraulické oleje HLP dle DIN 51 524 část 2. Lze jej 
použít i jako převodový a oběhový olej.

Vlastnosti
• Nenapadá běžné těsnicí materiály
• Přispívá k delší živostnosti zařízení
• Nízká tvorba usazenin, dlouhé intervaly výměny oleje
• Dobrá odlučitelnost vody
• Nižší riziko kavitace
• Dobrá ochrana proti korozi

Výkonnost
ISO VG 32
ISO 11 158
DIN 51524 část 2

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507184

LA 2
Plastické mazivo s krátkovláknitou strukturou poloměkké 
až střední konzistence na bázi vysoce kvalitního ropného 
základového oleje zpevněného lithným mýdlem. Je zu-
šlechtěno inhibitory oxidace a koroze a vysokotlakou pří-
sadou (EP). Používá se k mazání širokého spektra valivých 
ložisek se středním až zvýšeným zatížením v automobilech 
a dalších mobilních strojích. Je vhodné i k mazání ulože-
ní kluzných, malých ozubených převodů a dalších třecích 
kontaktů. Je schopen dlouhodobé funkce při středních 
obvodových rychlostech v širokém rozsahu teplot. Použí-
vá se jako univerzální mazivo v provozech, zabývajících se 
výrobou a opravami automobilů a mobilních strojů. Nejčas-
těji se využívá k mazání valivých ložisek s domazáváním i 
bez něho (dlouhodobé až životnostní náplně maziva – např. 
ložiska nábojů kol automobilů, ložiska kardanových klou-
bů, ložiska menších či středních elektromotorů – dynama, 
alternátory, aj.). Úspěšně se uplatňuje při mazání kluzných 
uložení podvozků automobilů a mobilních strojů a to jak v 
případě třecích kontaktů s životnostní náplní maziva (např. 
některé kulové klouby), tak i kluzných uložení s občasným 
nebo kontinuálním domazáváním (např. svislé čepy a další 
kluzná místa podvozku). Občas se používá i k mazání jiných 
třecích kontaktů (např. malé ozubené převody aj.). Dobrá 
odolnost proti vodě předurčuje tento výrobek i k použití v 
uloženích pracujících v možném kontaktu s vodou (ložiska 
vodních čerpadel automobilů, nábojů kol, kluzných ulože-
ní podvozku apod.). Toto mazivo nachází své uplatnění i v 
běžných aplikacích v domácnosti. Doporučená provozní 
teplota je od «30 °C do 120 °C. 

Výkonnost
DIN 51 502: KP2K-30
ISO 6743-9: CCEB 2

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-508853

A 00
Plastické mazivo na bázi vysoce kvalitního ropného 
základového oleje zpevněného komplexním hlinitým 
mýdlem. Mazivo se používá k mazání kluzných uložení, 
zejména podvozků mobilních strojů a zařízení. Dále se 
používá k mazání svislých a kulových čepů a dalších 
kluzných uložení (ložiska hřídelí, uložení táhel, točny 
apod.) automobilů a mobilních strojů. Mazivo může být 
použito i k mazání starších pomaloběžných uzavřených 
nebo netěsných převodovek. Doporučená provozní tep-
lota je od �20 °C do 140 °C. 

Výkonnost
DIN 51 502: GP00N-20
ISO 6743-9: L-X BDHB 00

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-508877

LV 2-3
Plastické mazivo s jemnou krátkovláknitou strukturou na 
bázi vysoce rafinovaného minerálního oleje zpevněného 
lithným mýdlem. Plastické mazivo je určeno k mazání kluz-
ných i valivých ložisek, která nejsou vystavena vysokému 
zatížení a pracují v rozmezí teplot od �30 do 140 °C. Dále 
jsou vhodná k mazání některých malých ozubených převo-
dů. Výběr maziva závisí na způsobu mazání daného třecího 
uzlu, otáčkovém faktoru a pracovní teplotě.

Výkonnost
DIN 51 502: K3N-30
ISO 6743-9: L-X CDEB3

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-508839

1/
20

23
st

r. 
12

  

C
O

YO
TE

2T
Moderní minerální olej pro mazání dvoudobých záže-
hových motorů. Obsahuje vysoce rafinované oleje se 
zušlechťovacími přísadami, které upravují mazací vlast-
nosti výrobku a zabraňují tvorbě úsad na elektrodách 
svíček, stěnách válců a výfukových kanálech. Nedopo-
ručuje se používat ve směsi, kterou jsou mazány dvou-
taktní motory pracující s palivy obsahujícími bioethanol 
(E85).

Oblast použití
Pro mazání vysoce zatížených dvoudobých zážehových 
motorů mazaných mastnou směsí, jako jsou motory mo-
tocyklů, automobilů, skútrů, motorových pil, čerpadel 
a dalších motorů používaných v zahradním nářadí.

Vlastnosti
• Dokonale mísitelný s palivem
• Brání zanášení zapalovací svíčky, zpomaluje ucpávání 

výfukového systému
• Nízký obsah popela
• Vynikající ochrana proti opotřebení

Výkonnost
API TC
SAE 40
JASO FC

obsah: 100 ml
počet ks v kartonu: 60 
kód: CY-507054

obsah: 500ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-507078

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507313

2T Garden
Syntetický motorový olej pro dvoudobé motory z vyso-
ce rafinovaných základových olejů a vysoce výkonných 
aditiv pro použití u malých zahradních strojů. Překonává 
specifikace motorových olejů vydané výrobci malých 
zahradních strojů, jako jsou MTD, Briggs & Stratton, 
Honda a Tecumseh. Není doporučeno u dvoudobých 
motorů mazaných směsí pracující s palivy obsahujícími 
bioethanol (E85).

Oblast použití
Určen pro dvoutaktní motory malé zahradní techniky, 
jako například sekačky na trávu, křovinořezy, ruční mo-
torové pily, elektrické generátory, rotavátory atd.

Vlastnosti
• Dokonale mísitelný s palivem
• Snížení kouřivosti a škodlivých emisí z motoru
• Zajišťuje stálou čistotu pístu a spalovací komory a vol-

ný pohyb pístních kroužků

Výkonnost
API TC+
JASO FD
CEC TSC-3
ISO-L-EGD

obsah: 250ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-508792

obsah: 500ml
počet ks v kartonu: 20 
kód: CY-508815

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507207

Garden
Vysoce jakostní sezónní minerální olej určený k použití 
v malé zemědělské a zahradní technice osazené čtyř-
dobými motory. Kvalitu oleje zaručuje vhodně zvolená 
výrobní technologie opírající se o hluboce rafinované 
minerální základové oleje a pečlivě vybrané zušlechťu-
jící přísady.

Oblast použití
Minerální motorový olej určený k mazání malé země-
dělské a zahradní techniky osazené čtyřdobými moto-
ry (např. sekačky, zahradní traktory, kultivátory, pluhy, 
frézy).

Vlastnosti
• Zachovává trvalý mazací film v podmínkách vysokého 

tepelného i mechanického zatížení
• Nižší spotřeba oleje, díky nižšímu odparu
• Velmi dobré antioxidační vlastnosti zamezující záro-

veň tvorbě tzv, černých kalů
• Zabraňuje korozi a tvorbě vysokoteplotních úsad
• Plně mísitelný s jinými oleji stejné viskozitní a výkon-

nostní třídy

Výkonnost
API SG/CD
SAE 10W-30

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507146

4T Garden
Speciální motorový olej ze syntetických základových 
olejů s použitím komplexního systému přísad, který za-
jišťuje nejvyšší výkonnostní úroveň a dobré viskozitní 
charakteristiky pro použití v malých zahradních strojích. 
Převyšuje specifikace motorového oleje předepsané vý-
robci malých zahradních strojů, jako jsou MTD, Briggs & 
Stratton, Honda a Tecumseh.

Oblast použití
Určen pro čtyřtaktní motory malých zahradních zaří-
zení, elektrických generátorů a motory sněhových fréz.

Vlastnosti
• Snadné startování i za chladného počasí
• Stabilní mazací filmy s vysokou únosností a ochranou 

proti opotřebení i při velkém zatížení
• Zachovává si dobrou mazivost během dlouhého vý-

měnného intervalu
• Dlouhodobě odolává procesům stárnutí a nedochází k 

tvorbě škodlivých usazenin

Výkonnost
ACEA A3/B4
API SL/CF
SAE 10W-30

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507221

Garden Bio
Přilnavý olej vyrobený z vysoce kvalitního, nízkoaroma-
tického základního oleje s vybranou kombinací aditiv. 
Je speciálně vyvinutý pro mazání řetězu a vodicích lišt 
moderních řetězových pil. Díky dobrým vlastnostem při 
nižších teplotách je vhodný i pro práci v zimním období. 
Není vhodný pro mazání motoru (smíchání s palivem).

Oblast použití
Lze používat v ručních nebo strojních řetězových pi-
lách dle údajů od výrobce. Vhodný pro mazání řetězů, 
kluzných drah a vedení v průmyslových aplikacích, které 
vyžadují mazivo s dobrou přilnavostí, ochranou proti ko-
rozi a opotřebení a s nízkým bodem tuhnutí.

Vlastnosti
• Drží dobře na vodicích lištách a řetězech pily a zajiš-

ťuje jejich optimální životnost
• Snižuje náklady na údržbu
• Průtočnost i při nízkých provozních teplotách

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507214

PP 80
Minerální automobilový zimní převodový olej s dobrými 
mazacími, antikorozními a antioxidačními vlastnostmi. 
Má vysokou odolnost při přenášení tlaků a dobrou odol-
nost proti pěnění.

Oblast použití
K použití v mechanických převodovkách a rozvo-
dovkách (mimo hypoidních) automobilů, zemědělské 
techniky a mobilních zařízení, které pracují při nízkých 
teplotách okolí. Dále v zařízeních a olejem mazaných 
valivých ložiskách, kde lze použít olej třídy API GL-4.

Vlastnosti
• Ochrana proti opotřebovávání převodů.
• Dlouhá živostnost synchronních kroužků díky aditi-

vům zlepšujícím EP vlastnosti.
• Nízká tendence k pěnění
• Dlouhodobé zachování vlastností.
• Vynikající ochrana proti korozi.

Výkonnost
API GL-4
SAE 80W

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12 
kód: CY-507269

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

9



1/
20

23
st

r. 
14

  

C
O

YO
TE

5LMINERAL OIL

M6AD
MONOGRADE ENGINE OIL

API SC/CB
SAE 30

Letní motorový olej vyrobený z ropného základového 
oleje a přísad pro zlepšení antioxidačních, detergentních a disperzních 
vlastností. Určen především k mazání starších typů zážehových 
a nepřeplňovaných vznětových motorů pracujících v nenáročných provozních 
podmínkách. Pokyny pro bezpečné zacházení: Produkt se používá neředěný, 
dodržujte pokyny výrobce zařízení. Hořlavina IV. třídy nebezpečnosti. Při práci 
používejte vhodné pracovní pomůcky. Použitý i nespotřebovaný olej i obal 
odevzdejte ve sběrném místě nebezpečného odpadu. Skladujte v originálním 
neporušeném dobře chráněném obalu, při teplotách 5 °C až 40 °C. Minimální 
použitelnost je pět let od data výroby uvedeném na obalu. Předlékařská první 
pomoc: Při zasažení kůže ihned omyjte velkým množstvím vody. Při zasažení očí 
ihned vyplachujte min. 15 minut proudem čisté vody, případně vyhledejte lékaře. 
AutoMax Group s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5, Česká republika, telefon: 
+420 272 700 530  Letný motorový olej vyrobený z ropného základového oleja 

a prísad na zlepšenie antioxidačných, detergentných a disperzných vlastností. Určený 
predovšetkým na mazanie starších typov zážihových a nepreplňovaných vznetových 

motorov pracujúcich v ľahkých prevádzkových podmienkach. Pokyny pre bezpečné 
zaobchádzanie: Produkt sa používa neriedený. Pri výmene oleja dodržujte pokyny 

výrobcu zariadenia. Horľavina IV. triedy nebezpečnosti. Pri práci používajte vhodné 
ochranné prostriedky. Použitý i nespotrebovaný olej a obal odovzdajte v mieste zberu 
nebezpečného odpadu. Skladujte v originálnom nepoškodenom chránenom obale, pri 

teplotách 5°C až 40°C. Minimálna použiteľnosť je päť rokov od dátumu výroby uvedenom 
na obale. Predlekárska prvá pomoc: Pri zasiahnutí pokožky ju okamžite umyte veľkým 

množstvom vody. V prípade zasiahnutia očí ich okamžite vyplachujte prúdom čistej vody po 
dobu najmenej 15 minút alebo vyhľadajte lekársku pomoc. Distribútor v SR: AutoMax 

Slovakia, s.r.o., Bojnická 3, Bratislava – Nové Mesto, Slovensko, telefón: +421 243 422 375

8 595671 507887

Obsah: 5 L
202203

CY-507887
Více informací
Viac informácií

Nebezpečí
Nebezpečenstvo5LMINERAL OIL

M6AD
MONOGRADE ENGINE OIL

API SC/CB
SAE 30

Letní motorový olej vyrobený z ropného základového 
oleje a přísad pro zlepšení antioxidačních, detergentních a disperzních 
vlastností. Určen především k mazání starších typů zážehových 
a nepřeplňovaných vznětových motorů pracujících v nenáročných provozních 
podmínkách. Pokyny pro bezpečné zacházení: Produkt se používá neředěný, 
dodržujte pokyny výrobce zařízení. Hořlavina IV. třídy nebezpečnosti. Při práci 
používejte vhodné pracovní pomůcky. Použitý i nespotřebovaný olej i obal 
odevzdejte ve sběrném místě nebezpečného odpadu. Skladujte v originálním 
neporušeném dobře chráněném obalu, při teplotách 5 °C až 40 °C. Minimální 
použitelnost je pět let od data výroby uvedeném na obalu. Předlékařská první 
pomoc: Při zasažení kůže ihned omyjte velkým množstvím vody. Při zasažení očí 
ihned vyplachujte min. 15 minut proudem čisté vody, případně vyhledejte lékaře. 
AutoMax Group s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5, Česká republika, telefon: 
+420 272 700 530  Letný motorový olej vyrobený z ropného základového oleja 

a prísad na zlepšenie antioxidačných, detergentných a disperzných vlastností. Určený 
predovšetkým na mazanie starších typov zážihových a nepreplňovaných vznetových 

motorov pracujúcich v ľahkých prevádzkových podmienkach. Pokyny pre bezpečné 
zaobchádzanie: Produkt sa používa neriedený. Pri výmene oleja dodržujte pokyny 

výrobcu zariadenia. Horľavina IV. triedy nebezpečnosti. Pri práci používajte vhodné 
ochranné prostriedky. Použitý i nespotrebovaný olej a obal odovzdajte v mieste zberu 
nebezpečného odpadu. Skladujte v originálnom nepoškodenom chránenom obale, pri 

teplotách 5°C až 40°C. Minimálna použiteľnosť je päť rokov od dátumu výroby uvedenom 
na obale. Predlekárska prvá pomoc: Pri zasiahnutí pokožky ju okamžite umyte veľkým 

množstvom vody. V prípade zasiahnutia očí ich okamžite vyplachujte prúdom čistej vody po 
dobu najmenej 15 minút alebo vyhľadajte lekársku pomoc. Distribútor v SR: AutoMax 

Slovakia, s.r.o., Bojnická 3, Bratislava – Nové Mesto, Slovensko, telefón: +421 243 422 375

8 595671 507887

Obsah: 5 L
202203

CY-507887
Více informací
Viac informácií

Nebezpečí
Nebezpečenstvo

Více informací 
zákazníci najdou 
po sejmutí 
QR kódu.

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

0



1/
20

23
st

r. 
1 

 

M
A

-F
R

A
®

Autokosmetika a profesionální chemie značky MA-FRA® patří mezi špičku v ČR i ve světě. Již od roku 
1965 pomáhá svým zákazníkům – běžným spotřebitelům i profesionálům – řešit každodenní problémy 
co nejsnadněji, nejefektivněji a se značným ohledem na životní prostředí. MA-FRA® disponuje 
certifikátem VDA, certifikacemi ISO 9001, ISO 14001 a reprezentuje pojmy jako vysoká kvalita, stálá 
inovace a vývoj, cenová dostupnost, znalost trhu a potřeb zákazníka, týmová práce, servis.

Šampon s voskem
Car Wash
Karosérii umyje a dodá mimořádný lesk. Na autě 
vytváří ochranný fi lm. Efekt „Hydro Speed“ zajišťu-
je rozrušení vodního fi lmu a stékání vody. Příjemně 
voní a vystačí na 25 mytí.
 
obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0931

Autošampon 
na silné znečištění
Shampoo Power
Neporazitelný proti nečistotám. Vůně jahod. 
Nezanechává šmouhy. Bezfosfátový. Superkoncen-
trovaný odmašťovací šampon pro 30 mytí. Hlavní 
aktivní látky zajišťují vysokou pěnivost, snadný 
oplach snižuje spotřebu vody. 
Po oplachu nezanechává žádné stopy 
nebo šmouhy.
 
obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-HN073

Tekutý nano vosk
Last Touch Express 
Rychlé a snadné použití.
Maximální lesk.
Vytváří antistatický fi lm.
Patentovaný laboratoří MA-FRA.

obsah: 500 ml 
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-HN045

Rychlý čistič 
na hladké povrchy
Fast Cleaner
Čistič s příměsí nano vosků.
Vhodný na časté čištění.
Ideální na zbytky hmyzu a bílé skvrny z myčky.
Vytváří antistatický fi lm.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-HN047

Ochranný a lešticí vosk 
se zrcadlovým efektem
Carlux
Směs superlešticích vosků s jednoduchou a rychlou 
aplikací. Vytváří na karoserii ochranný fi lm s antis-
tatickým efektem. Neobsahuje brusné látky.
Používaný v autosalonech. Vhodný pro všechny 
druhy laků, včetně ekologických.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-HC041

Ochranný a lešticí vosk 
pro metalické laky
Metal Car
Zajišťuje velmi jednoduché a časově nenáročné 
použití. Výrobek na bázi vody, je funkční i na vlhké 
karoserii. Nevyběluje a nešpiní gumové ani plastové 
části karoserie.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0137

Jemná brusná pasta 
na karoserii
Delux
Odstraňuje škrábance a zoxidovanou vrstvu ze 
všech druhů laku. Leští a ochraňuje všechny 
chromované části. Je používána v autolakovnách.
Snadné použití.
 
obsah: 200 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0077

Čistič skel s aktivní pěnou
Glass Cleaner
Čistí a odmašťuje všechny druhy skel a hladkých 
ploch. Snadno odstraňuje odolné nečistoty jako 
nikotin a mastnotu. Nezanechává šmouhy. Vytváří 
aktivní pěnu.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0406

Univerzální čistič 
na skla a hladké plochy
Split
Inovované složení na bázi přírodních tenzidů.
Neobsahuje čpavek. Vysoká rychlost vysoušení.
Vhodný pro uzavřené a špatně větrané prostory.
Snadno odstraňuje stopy po nikotinu a mastnotě.
Nezanechává šmouhy.
 
obsah: 750 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H1153

Čistič skel a hladkých 
povrchůna bázi aktivní pěny
Glass Clean Shine
Složení na bázi superčistící aktivní pěny. Odstraňuje 
bez námahy smog, nikotin, mastnotu  a vosky 
z automyček. Rychlé a jednoduché použití - 1m2 

povrchu za 15 sec. Nezanechává šmouhy ani 
v případě použití na přímém slunci. Příjemná vůně.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0047

Odstraňovač hmyzu 
a pryskyřice
Killer
Rozpouští a odstraňuje všechny stopy hmyzu 
i pryskyřice. Nepoškozuje lak ani jiné materiály. 
Ošetřovaná místa není nutné drhnout.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0407

Lešticí prostředek 
na pneu
Fast&Black
Snadné a rychlé použití, nemastí ani nelepí. 
Speciální ventil zajišťuje funkčnost v jakékoli 
poloze. Odolává mnohonásobnému mytí. Vytváří 
aktivní ochranu pneu i prevenci proti popraskání 
v důsledku povětrnostních a chemických vlivů. 
Vytváří lesklý efekt.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0056

1/
20

23
st

r. 
14

  

C
O

YO
TE

5LMINERAL OIL

M6AD
MONOGRADE ENGINE OIL

API SC/CB
SAE 30

Letní motorový olej vyrobený z ropného základového 
oleje a přísad pro zlepšení antioxidačních, detergentních a disperzních 
vlastností. Určen především k mazání starších typů zážehových 
a nepřeplňovaných vznětových motorů pracujících v nenáročných provozních 
podmínkách. Pokyny pro bezpečné zacházení: Produkt se používá neředěný, 
dodržujte pokyny výrobce zařízení. Hořlavina IV. třídy nebezpečnosti. Při práci 
používejte vhodné pracovní pomůcky. Použitý i nespotřebovaný olej i obal 
odevzdejte ve sběrném místě nebezpečného odpadu. Skladujte v originálním 
neporušeném dobře chráněném obalu, při teplotách 5 °C až 40 °C. Minimální 
použitelnost je pět let od data výroby uvedeném na obalu. Předlékařská první 
pomoc: Při zasažení kůže ihned omyjte velkým množstvím vody. Při zasažení očí 
ihned vyplachujte min. 15 minut proudem čisté vody, případně vyhledejte lékaře. 
AutoMax Group s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5, Česká republika, telefon: 
+420 272 700 530  Letný motorový olej vyrobený z ropného základového oleja 

a prísad na zlepšenie antioxidačných, detergentných a disperzných vlastností. Určený 
predovšetkým na mazanie starších typov zážihových a nepreplňovaných vznetových 

motorov pracujúcich v ľahkých prevádzkových podmienkach. Pokyny pre bezpečné 
zaobchádzanie: Produkt sa používa neriedený. Pri výmene oleja dodržujte pokyny 

výrobcu zariadenia. Horľavina IV. triedy nebezpečnosti. Pri práci používajte vhodné 
ochranné prostriedky. Použitý i nespotrebovaný olej a obal odovzdajte v mieste zberu 
nebezpečného odpadu. Skladujte v originálnom nepoškodenom chránenom obale, pri 

teplotách 5°C až 40°C. Minimálna použiteľnosť je päť rokov od dátumu výroby uvedenom 
na obale. Predlekárska prvá pomoc: Pri zasiahnutí pokožky ju okamžite umyte veľkým 

množstvom vody. V prípade zasiahnutia očí ich okamžite vyplachujte prúdom čistej vody po 
dobu najmenej 15 minút alebo vyhľadajte lekársku pomoc. Distribútor v SR: AutoMax 

Slovakia, s.r.o., Bojnická 3, Bratislava – Nové Mesto, Slovensko, telefón: +421 243 422 375

8 595671 507887

Obsah: 5 L
202203

CY-507887
Více informací
Viac informácií

Nebezpečí
Nebezpečenstvo5LMINERAL OIL

M6AD
MONOGRADE ENGINE OIL

API SC/CB
SAE 30

Letní motorový olej vyrobený z ropného základového 
oleje a přísad pro zlepšení antioxidačních, detergentních a disperzních 
vlastností. Určen především k mazání starších typů zážehových 
a nepřeplňovaných vznětových motorů pracujících v nenáročných provozních 
podmínkách. Pokyny pro bezpečné zacházení: Produkt se používá neředěný, 
dodržujte pokyny výrobce zařízení. Hořlavina IV. třídy nebezpečnosti. Při práci 
používejte vhodné pracovní pomůcky. Použitý i nespotřebovaný olej i obal 
odevzdejte ve sběrném místě nebezpečného odpadu. Skladujte v originálním 
neporušeném dobře chráněném obalu, při teplotách 5 °C až 40 °C. Minimální 
použitelnost je pět let od data výroby uvedeném na obalu. Předlékařská první 
pomoc: Při zasažení kůže ihned omyjte velkým množstvím vody. Při zasažení očí 
ihned vyplachujte min. 15 minut proudem čisté vody, případně vyhledejte lékaře. 
AutoMax Group s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5, Česká republika, telefon: 
+420 272 700 530  Letný motorový olej vyrobený z ropného základového oleja 

a prísad na zlepšenie antioxidačných, detergentných a disperzných vlastností. Určený 
predovšetkým na mazanie starších typov zážihových a nepreplňovaných vznetových 

motorov pracujúcich v ľahkých prevádzkových podmienkach. Pokyny pre bezpečné 
zaobchádzanie: Produkt sa používa neriedený. Pri výmene oleja dodržujte pokyny 

výrobcu zariadenia. Horľavina IV. triedy nebezpečnosti. Pri práci používajte vhodné 
ochranné prostriedky. Použitý i nespotrebovaný olej a obal odovzdajte v mieste zberu 
nebezpečného odpadu. Skladujte v originálnom nepoškodenom chránenom obale, pri 

teplotách 5°C až 40°C. Minimálna použiteľnosť je päť rokov od dátumu výroby uvedenom 
na obale. Predlekárska prvá pomoc: Pri zasiahnutí pokožky ju okamžite umyte veľkým 

množstvom vody. V prípade zasiahnutia očí ich okamžite vyplachujte prúdom čistej vody po 
dobu najmenej 15 minút alebo vyhľadajte lekársku pomoc. Distribútor v SR: AutoMax 

Slovakia, s.r.o., Bojnická 3, Bratislava – Nové Mesto, Slovensko, telefón: +421 243 422 375

8 595671 507887

Obsah: 5 L
202203

CY-507887
Více informací
Viac informácií

Nebezpečí
Nebezpečenstvo

Více informací 
zákazníci najdou 
po sejmutí 
QR kódu.

1
/2

0
2

3
st

r. 
31



M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
2 

 

Čistič disků 
a pneumatik
Rychle a spolehlivě čistí i leští disky a pneumatiky. 
Speciální složení s aktivní pěnou. Nevyžaduje 
drhnutí.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0409

Set k odstranění 
škrábanců
Rimuovi Gra�  
Lešticí set na odstranění škrábanců. Speciální 
aplikátor s houbičkou. Vysoce účinný na jakém-
koliv typu laku. Odstraní známky stárnutí. Snadno 
a rychle odstraní škrábance. Díky koncentraci 
mikročásteček odstraňuje povrchové škrábance 
na každém lakovaném povrchu automobilu. Jeho 
speciální složení ošetřené povrchy oživí a navrátí 
jim lákavý vzhled.

obsah: 100 ml + houbička
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-HN042  

Hygienizující přípravek 
na palubní desku 
Scic Green
Myje a voskuje v jediné operaci. Čistí a hygienizuje 
povrchy v interiéru, odstraňuje prach, roztoče 
a zápach cigaret.
Díky svému speciálnímu hygienizujícímu složení, 
předchází usedání prachu a výskytu roztočů.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0044

Ochranný přípravek 
na palubní desku
Scic Orange
Renovuje i ochraňuje plastové díly a má vysokou 
výživnou schopnost zabraňující „stárnutí“.
Je antistatický a ochraňuje povrch před 
poškrábáním od klíčů, mincí a jiných předmětů.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0043

Oživující přípravek 
na palubní desku 
Scic Blue 
Oživuje plasty se středně lesklým efektem po 
dlouhou  dobu. Povrchům navrací původní vzhled, 
nevytváří mastný dojem a po umytí nevyvolává 
odraz v čelním skle automobilu.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0045

Péče o vnitřní plasty
Plastic Care
Speciální čistící a ošetřovací přípravek na bázi
nanotechnologie. Čistí a ošetřuje plasty v interiéru, 
gumová těsnění, i vnější plasty.
Obsahuje speciální detergenty a včelí vosk.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-HN044

Regenerace vnitřních 
plastů bez silikonu
Diamant Plast Satin
Přípravek nové koncepce na ošetření vnitřních 
plastů nové generace. Speciální složení bez obsahu 
silikonu zajišťuje antistatický efekt na plastech, 
rovněž chrání dřevěné, karbonové nebo aluminiové 
doplňky plastů a podtrhuje jejich přirozený vzhled. 
Odstraňuje zápach cigaretového kouře a zanechává 
v kabině příjemnou vůni. Používaný v autosalónech 
a lakýrnách.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0052

Regenerace vnitřních 
plastů bez silikonu
Diamant Plast Shine 
Přípravek nové koncepce na ošetření vnitřních 
plastů nové generace. Speciální složení bez obsahu 
silikonu zajišťuje antistatický efekt na plastech, 
rovněž chrání dřevěné, karbonové nebo aluminiové 
doplňky plastů a podtrhuje jejich přirozený vzhled. 
Odstraňuje zápach cigaretového kouře a zanechává 
v kabině příjemnou vůni. Používaný v autosalónech 
a lakýrnách.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0049

Ošetřující mléko 
na plasty
Diamant Plast Four
Myje a voskuje v jediné operaci. Čistí a hygienizuje 
povrchy v interiéru, odstraňuje prach, roztoče 
i zápach cigaret.
Díky svému speciálnímu hygienizujícímu složení, 
předchází usedání prachu a výskytu roztočů.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0054

obsah: 750ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H1155

Ochrana vnějších plastů
Faspoiler
Bohatý na ušlechtilé a výživné složky na polymeric-
ké bázi.Na ošetřovaných částech vytváří ochranný 
lesklý fi lm s dlouhodobým účinkem. Předchází 
odbarvování a stárnutí plastových dílů. 
Vhodná i pro gumové součásti.
 
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0136

Ošetření tkanin 
3 v 1
Čistí a chrání jakýkoli druh tkaniny. Složení 
s aktivní pěnou. Obnovuje a rozjasňuje interiér 
vozu. Odstraňuje pachy a stopy nikotinu. 
Zajišťuje snadné a rychlé použití.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0405

Čistič čalounění 
Flash
Rychle odstraní hluboké nečistoty. Neutralizuje zá-
pachy ze zvířecích miláčků, jídla a kouře. Praktický 
nový obal s kartáčem. Po vyčištění zůstane povrch 
suchý.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0486

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

2



1/
20

23
st

r. 
3 

 

M
A

-F
R

A
®

Univerzální čistič interiéru
Pulimax
Dokonale čistí kožené či koženkové čalounění 
a plastové díly. Rozpouští houževnaté nečistoty 
a zbytky nikotinu. Odstraňuje nepříjemné zápachy.
Zaručuje kompletní a hygienické čištění.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0215

Přípravek na čištění 
a ošetření kůže
Leather Care
Vyvážené složení na bázi aloe vera a přírodních 
vosků. Dokonale čistí a ošetřuje všechny druhy 
kůže. Nezanechává mastný fi lm.
Vysoce šetrný přípravek.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-HN043

Čisticí pěna na kůži
Charme Detergent
Obsahuje přírodní elementy rostlinného původu, 
které zajišťují odstranění i velmi houževnatých 
nečistot z jakéhokoli typu kůže. Svým neutrálním 
složením působí do hloubky a zanechává kůži 
čistou a měkkou po dlouhou dobu.
Připravuje na proces ošetřování a konzervace „kůží 
nových“, ale i na mimořádný a intenzivní proces 
restaurace a ošetření kůží starších.
 
obsah: 150 ml
počet ks v kartonu: 15
kód: MF-H0051

Výživný krém 
na kožené povrchy
Charme Nutrient
Přípravek s vysokou výživovou hodnotou určený 
k obnovení původního tónu a lesku kožených mate-
riálů, které jsou vysušeny a poškozeny časem.
Díky speciálním přísadám proti stárnutí udržuje 
původní měkkost a redukuje typické znaky stárnutí 
jako praskliny, ztrátu barvy a lesku.
 
obsah: 150 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0050

Hydratační mléko 
na kůži
Charme Hydrating
Hydratační mléko s účinky zabraňujícími stárnutí 
obsahující emulgační elementy, které ochraňují  
a zachovávají přirozený vzhled koženého čalounění 
i potahů. Vysoká koncentrace hydratačních 
a výživných složek napomáhá kůži, aby si zachovala 
svůj lesk i elasticitu a zabraňuje praskání a stárnutí.
Výrobek s absolutně snadným použitím.
 
obsah: 150 ml
počet ks v kartonu: 15
kód: MF-H0053

Odstraňovač skvrn 
po pryskyřici
Puliresina/Resin O� 
Odstraňuje skvrny po pryskyřici a soli. Zajišťuje 
vynikající výsledky bez poškození ošetřovaných 
ploch. Je účinný i na ztvrdlou pryskyřici. 
Rychlé a účinné použití.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0219

Odstraňovač asfaltu 
a samolepek
Deca Flash
Odstraňuje skvrny od asfaltu z jakéhokoliv povrchu.
Nezpůsobuje blednutí podkladu.
Rozpouští zbytky lepidla samolepek.
Víceúčelový výrobek, který rozpouští zbytky 
parafi nových vosků nových vozidel.
Rychlé a účinné použití.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0065

Suché univerzální mazivo
Oilsilic
Odstraňuje vrzání.
Odvodňuje, obnovuje elektrickou vodivostr.
Vytváří vodoodpudivý fi lm, zamezuje korozi.
Rozpouští tuky, dehet a tér.
Nepřitahuje prach.
Je bezbarvý.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0200

Uvolňovač, odrezovač
Sviting Rapid
Silná penetrační schopnost, odstraňuje oxidaci.
Vysoká mazací a odrezovací schopnost kovových 
spojů. Obsahuje pouze 2% hnacího plynu.
Speciální ventil zajišťuje funkčnost v jakékoliv 
poloze spreje. Nepoškozuje gumové ani lakované 
díly.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0274

Mazací tuk silné přilnavosti
Catenoil
Vysoce koncentrované mazivo.
Zajišťuje optimální promazání.
Vysoká odolnost vůči chemickým vlivům, solím 
a vodě.
Vytváří silný fi lm odolávájící i chemickým 
odmašťovadlům.
Zamezuje opotřebení ozubených kol.
Odolává vysokým tlakům a otáčkám.
Velmi vhodný na o-kroužky.

obsah: 500 ml
Balení: počet v kartonu: 6
kód: MF-H0041

Bezbarvá vazelína 
silné přilnavosti
Lubrimax 
Mazivo silné přilnavosti a penetrace.
Svou vzlínavostí pronikne i do velmi nepřístupných 
místr. Odolává vodě, solím a chemickým vlivům.
Vhodný na izolaci kontaktů autobaterie.
Odolává vysokým teplotám a oscilacím.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0122

Čistič karburátorů 
a kotoučových brzd
Deterjet Rapid
Odstraňuje mastnotu, zapečený prach a nečistoty 
z brzd. Vysokotlaký aplikátor umožňuje účinně 
rozpouštět a čistit. Odstraňuje zbytky těsnění. 
Odmašťuje a deoxiduje části elektromotorů, 
rozdělovače  a alternátoru. Rychle se odpařuje, 
nemastí.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0082

M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
2 

 

Čistič disků 
a pneumatik
Rychle a spolehlivě čistí i leští disky a pneumatiky. 
Speciální složení s aktivní pěnou. Nevyžaduje 
drhnutí.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0409

Set k odstranění 
škrábanců
Rimuovi Gra�  
Lešticí set na odstranění škrábanců. Speciální 
aplikátor s houbičkou. Vysoce účinný na jakém-
koliv typu laku. Odstraní známky stárnutí. Snadno 
a rychle odstraní škrábance. Díky koncentraci 
mikročásteček odstraňuje povrchové škrábance 
na každém lakovaném povrchu automobilu. Jeho 
speciální složení ošetřené povrchy oživí a navrátí 
jim lákavý vzhled.

obsah: 100 ml + houbička
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-HN042  

Hygienizující přípravek 
na palubní desku 
Scic Green
Myje a voskuje v jediné operaci. Čistí a hygienizuje 
povrchy v interiéru, odstraňuje prach, roztoče 
a zápach cigaret.
Díky svému speciálnímu hygienizujícímu složení, 
předchází usedání prachu a výskytu roztočů.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0044

Ochranný přípravek 
na palubní desku
Scic Orange
Renovuje i ochraňuje plastové díly a má vysokou 
výživnou schopnost zabraňující „stárnutí“.
Je antistatický a ochraňuje povrch před 
poškrábáním od klíčů, mincí a jiných předmětů.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0043

Oživující přípravek 
na palubní desku 
Scic Blue 
Oživuje plasty se středně lesklým efektem po 
dlouhou  dobu. Povrchům navrací původní vzhled, 
nevytváří mastný dojem a po umytí nevyvolává 
odraz v čelním skle automobilu.
 
obsah: 600 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0045

Péče o vnitřní plasty
Plastic Care
Speciální čistící a ošetřovací přípravek na bázi
nanotechnologie. Čistí a ošetřuje plasty v interiéru, 
gumová těsnění, i vnější plasty.
Obsahuje speciální detergenty a včelí vosk.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-HN044

Regenerace vnitřních 
plastů bez silikonu
Diamant Plast Satin
Přípravek nové koncepce na ošetření vnitřních 
plastů nové generace. Speciální složení bez obsahu 
silikonu zajišťuje antistatický efekt na plastech, 
rovněž chrání dřevěné, karbonové nebo aluminiové 
doplňky plastů a podtrhuje jejich přirozený vzhled. 
Odstraňuje zápach cigaretového kouře a zanechává 
v kabině příjemnou vůni. Používaný v autosalónech 
a lakýrnách.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0052

Regenerace vnitřních 
plastů bez silikonu
Diamant Plast Shine 
Přípravek nové koncepce na ošetření vnitřních 
plastů nové generace. Speciální složení bez obsahu 
silikonu zajišťuje antistatický efekt na plastech, 
rovněž chrání dřevěné, karbonové nebo aluminiové 
doplňky plastů a podtrhuje jejich přirozený vzhled. 
Odstraňuje zápach cigaretového kouře a zanechává 
v kabině příjemnou vůni. Používaný v autosalónech 
a lakýrnách.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0049

Ošetřující mléko 
na plasty
Diamant Plast Four
Myje a voskuje v jediné operaci. Čistí a hygienizuje 
povrchy v interiéru, odstraňuje prach, roztoče 
i zápach cigaret.
Díky svému speciálnímu hygienizujícímu složení, 
předchází usedání prachu a výskytu roztočů.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0054

obsah: 750ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H1155

Ochrana vnějších plastů
Faspoiler
Bohatý na ušlechtilé a výživné složky na polymeric-
ké bázi.Na ošetřovaných částech vytváří ochranný 
lesklý fi lm s dlouhodobým účinkem. Předchází 
odbarvování a stárnutí plastových dílů. 
Vhodná i pro gumové součásti.
 
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0136

Ošetření tkanin 
3 v 1
Čistí a chrání jakýkoli druh tkaniny. Složení 
s aktivní pěnou. Obnovuje a rozjasňuje interiér 
vozu. Odstraňuje pachy a stopy nikotinu. 
Zajišťuje snadné a rychlé použití.
 
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0405

Čistič čalounění 
Flash
Rychle odstraní hluboké nečistoty. Neutralizuje zá-
pachy ze zvířecích miláčků, jídla a kouře. Praktický 
nový obal s kartáčem. Po vyčištění zůstane povrch 
suchý.

obsah: 400 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0486

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

3



M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
4

  

Univerzální superčistič
Supermafrasol
Produktový lídr v nabídce MA-FRA. Technické od-
mašťovadlo vysoké účinnosti na odolné nečistoty. 
Silný koncentrát určený k dalšímu ředění (1L vý-
robku: 70L vody). Univerzální výrobek nacházející 
uplatnění v celé řadě sektorů (autoservisy, průmysl, 
kovovýroby, autodopravy aj.). Díky svým vlastnos-
tem těžko nachází konkurenci.
 
obsah: 900 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0267

Univerzální víceúčelový 
odmašťovač
HP12
Vhodný pro všechny typy povrchů. Obsahuje for-
mule aktivního kyslíku. Široká škála použití. Účinný, 
ale zároveň bezpečný pro ošetřené povrchy.
 
obsah: 500 ml
počet ks v balení: 6
kód: MF-H0176

Utěsňovač chladiče
tekutý
Flux Stop
Odstraňuje okamžitě netěsnosti chladicího sys-
tému. Nesnižuje průchodnost systému.
Vhodný pro jakýkoliv typ chladiče.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0092A

Utěsňovač chladiče 
v prášku
Flux
Odstraňuje okamžitě netěsnosti chladícího systé-
mu. Dodávaný v tekuté nebo práškové formě. 
Nesnižuje průchodnost systému. Vhodný pro 
jakýkoliv typ chladiče.
 
obsah: 65 g
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0092

Plnič defektu
Quick
Odstraní defekt a nahustí pneumatiku bez 
demontáže.
Nepoškozuje duše.
Neodmyslitelný pro motocyklisty.
 
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0110

Ochrana materiálů
Idrostop
Způsobuje nepromokavost materiálu (Anti-Rain), 
snadná aplikace. Zabraňuje vzniku skvrn (usazování 
solí a nečistot). UV ochrana. Zachová prodyšnost 
materiálů. Vhodný pro přírodní i syntetické vlákna.
Nemění barvu materiálů.

obsah: 300 ml 
počet ks v balení: 12
kód: MF-H0131 

Fantasie 
di Elisir
Super koncentrované osvěžovače vzduchu s 
esenciálními oleji neutralizují nepříjemné pachy 
a vytváří příjemnou atmosféru díky jedinečnému 
složení.
 
Vůně ORIENTAL
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0743

Vůně LIMETKA
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6

Vůně OCEÁN
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0747

Vůně KOSATEC
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6

Lešticí pasta
Corrector 2.0
CORRECTOR 2.0  nahrazuje CORRECTOR a VER-
SATILE. Má o 25% více brusného výkonu než jeho 
předchůdci. Přípravek je na bázi vody bez zápachu 
rozpouštědla, má technologii s nulovým prachem 
a umožňuje snadné čištění. Je velmi podobný všem 
leštidlům ALL IN ONE  pro jeho všestrannost, a to 
bez použití plničů, které zakryjí pouze škrábance, 
aniž by je odstranily. Přípravek nejlépe funguje s 
rotačními leštičkami a tampónovacími podložkami 
z mikrovlákna.
obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0935

Renovační pasta
Illumina 2.0
ILLUMINA 2.0 nahrazuje SINCERO a ILLUMINA. 
Přípravek je na bázi vody, který převzal všechny 
nejlepší vlastnosti od svých předchůdců. Tento 
nový leštící přípravek s vysokým dokončovacím 
výkonem se vyznačuje středním brusným výkonem. 
Díky jeho vynikajícím brusným vlastnostem je
schopný odstranit škrábance vytvořené předchozí 
fází oprav. 
 
obsah: 500 ml
počet ks v balení: 6
kód: MF-H0938

JEDNOKROKOVÁ LEŠTICÍ
pasta TOTAL 2.0
TOTAL 2.0 je vhodný k odstraňování veškerých 
stop a škrábanců (malých/středních) způsobených 
nevhodným mytím, běžných nedokonalostí a škrá-
banců způsobených brusným papírem o zrnitosti 
3000/4000. Leštěnka se středním brusem, která 
dodává povrchu vozidla perfektní lesk a jas.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H1052

NOVINKA

Orbitální 
pneumatická leštička
Scrubby Lucidatrice
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-A0041

Na objednání.

Set pro renovaci 
světlometů
Regenera 
Headlights Kit
REGENERA HEADLIGHTS-DISCO 600 GR / počet ks: 10
REGENERA HEADLIGHTS-DISCO 1000 GR / počet ks: 10
REGENERA HEADLIGHTS-DISCO 2000 GR / počet ks: 5 
REGENERA HEADLIGHTS-DISCO 4000 GR / počet ks: 5
REGENERA HEADLIGHTS PAD ARANCIO HEADLIGHTS 
/ počet ks: 1
FOREVER YOUNG - COAT HEADLIGHTS / počet ks: 1
REGENERA VIEW / počet ks: 1
SCRUBBY LUCIDATRICE / počet ks: 1 

počet ks v kartonu: 1
kód: MF-P0842

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

4



1/
20

23
st

r. 
5 

 

M
A

-F
R

A
®

Leštičky Gladius
Gladius R56 rotační
kód: MF-A0116

Gladius S12 orbitální
kód: MF-A0296

Gladius 15 orbitální
kód: MF-A0113

Kbelík 
COMODO
kód: MF-A0268

Kbelík kulatý 
s víkem 20 litrů – mytí
Kulatý kbelík síkem o objemu 20 litrů určený pro 
mytí vozidel.

obsah: 20 l
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-A0424

NOVINKA

Kbelík kulatý s víkem 
20 litrů - oplachování
Kulatý kbelík s víkem o objemu 20 litrů určený 
k oplachování mytím zašpiněné houby, utěrky nebo 
mycí rukavice. Doporučujeme kombinovat 
s kbelíkem určeným k mytí.

obsah: 20 l
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-A0425

NOVINKA

Lapač nečistot 
ke kbelíku 20L
Odděluje nečistoty v kulatém kbelíku MA-FRA. 
Zajistí usazení nečistot vespod kbelíku a mycí 
příslušenství (utěrky, houby, rukavice) tak nebudou 
nečistotami kontaminovány a výrazně tak prodlu-
žuje jejich efektivní výkon na umývané ploše.

obsah: 1
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-PF864

NOVINKA

Štětec bílý 
24mm
Umožňuje naprosto bezpečně odstranit nečistoty 
z nejnepřístupnějších míst na nejchoulostivěj-
ších, citlivých materiálech a lakovaných površích. 
Ergonomická, flexibilní a odolná gumová rukojeť, 
pohodlné držení kartáče při používání a bezpečná 
práce s povrchem.

obsah: 1
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-A0428

NOVINKA

Štětec červený 
35mm
Umožňuje naprosto bezpečně odstranit nečistoty 
z nejnepřístupnějších míst na nejchoulostivěj-
ších, citlivých materiálech a lakovaných površích. 
Ergonomická, flexibilní a odolná gumová rukojeť, 
pohodlné držení kartáče při používání a bezpečná 
práce s povrchem.

obsah: 1
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-A0433

NOVINKA

Clay 
světlý
Čisticí plastická hmota na laky. 

obsah: 200 g 
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0173

Kulaté pady 
nanášecí žluté 2 ks
kód: MF-A0094

Kulaté pady 
mikrovlákno modré 2 ks
kód: MF-A0092

Rukavice MA-FRA
počet ks v kartonu: 25
kód: MF-A0310

Do vyprodání zásob.

Houba z mikrovlákna
COMFORT
kód: MF-A0297

M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
4

  

Univerzální superčistič
Supermafrasol
Produktový lídr v nabídce MA-FRA. Technické od-
mašťovadlo vysoké účinnosti na odolné nečistoty. 
Silný koncentrát určený k dalšímu ředění (1L vý-
robku: 70L vody). Univerzální výrobek nacházející 
uplatnění v celé řadě sektorů (autoservisy, průmysl, 
kovovýroby, autodopravy aj.). Díky svým vlastnos-
tem těžko nachází konkurenci.
 
obsah: 900 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0267

Univerzální víceúčelový 
odmašťovač
HP12
Vhodný pro všechny typy povrchů. Obsahuje for-
mule aktivního kyslíku. Široká škála použití. Účinný, 
ale zároveň bezpečný pro ošetřené povrchy.
 
obsah: 500 ml
počet ks v balení: 6
kód: MF-H0176

Utěsňovač chladiče
tekutý
Flux Stop
Odstraňuje okamžitě netěsnosti chladicího sys-
tému. Nesnižuje průchodnost systému.
Vhodný pro jakýkoliv typ chladiče.
 
obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0092A

Utěsňovač chladiče 
v prášku
Flux
Odstraňuje okamžitě netěsnosti chladícího systé-
mu. Dodávaný v tekuté nebo práškové formě. 
Nesnižuje průchodnost systému. Vhodný pro 
jakýkoliv typ chladiče.
 
obsah: 65 g
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0092

Plnič defektu
Quick
Odstraní defekt a nahustí pneumatiku bez 
demontáže.
Nepoškozuje duše.
Neodmyslitelný pro motocyklisty.
 
obsah: 300 ml
počet ks v kartonu: 24
kód: MF-H0110

Ochrana materiálů
Idrostop
Způsobuje nepromokavost materiálu (Anti-Rain), 
snadná aplikace. Zabraňuje vzniku skvrn (usazování 
solí a nečistot). UV ochrana. Zachová prodyšnost 
materiálů. Vhodný pro přírodní i syntetické vlákna.
Nemění barvu materiálů.

obsah: 300 ml 
počet ks v balení: 12
kód: MF-H0131 

Fantasie 
di Elisir
Super koncentrované osvěžovače vzduchu s 
esenciálními oleji neutralizují nepříjemné pachy 
a vytváří příjemnou atmosféru díky jedinečnému 
složení.
 
Vůně ORIENTAL
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0743

Vůně LIMETKA
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6

Vůně OCEÁN
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0747

Vůně KOSATEC
obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6

Lešticí pasta
Corrector 2.0
CORRECTOR 2.0  nahrazuje CORRECTOR a VER-
SATILE. Má o 25% více brusného výkonu než jeho 
předchůdci. Přípravek je na bázi vody bez zápachu 
rozpouštědla, má technologii s nulovým prachem 
a umožňuje snadné čištění. Je velmi podobný všem 
leštidlům ALL IN ONE  pro jeho všestrannost, a to 
bez použití plničů, které zakryjí pouze škrábance, 
aniž by je odstranily. Přípravek nejlépe funguje s 
rotačními leštičkami a tampónovacími podložkami 
z mikrovlákna.
obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H0935

Renovační pasta
Illumina 2.0
ILLUMINA 2.0 nahrazuje SINCERO a ILLUMINA. 
Přípravek je na bázi vody, který převzal všechny 
nejlepší vlastnosti od svých předchůdců. Tento 
nový leštící přípravek s vysokým dokončovacím 
výkonem se vyznačuje středním brusným výkonem. 
Díky jeho vynikajícím brusným vlastnostem je
schopný odstranit škrábance vytvořené předchozí 
fází oprav. 
 
obsah: 500 ml
počet ks v balení: 6
kód: MF-H0938

JEDNOKROKOVÁ LEŠTICÍ
pasta TOTAL 2.0
TOTAL 2.0 je vhodný k odstraňování veškerých 
stop a škrábanců (malých/středních) způsobených 
nevhodným mytím, běžných nedokonalostí a škrá-
banců způsobených brusným papírem o zrnitosti 
3000/4000. Leštěnka se středním brusem, která 
dodává povrchu vozidla perfektní lesk a jas.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-H1052

NOVINKA

Orbitální 
pneumatická leštička
Scrubby Lucidatrice
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-A0041

Na objednání.

Set pro renovaci 
světlometů
Regenera 
Headlights Kit
REGENERA HEADLIGHTS-DISCO 600 GR / počet ks: 10
REGENERA HEADLIGHTS-DISCO 1000 GR / počet ks: 10
REGENERA HEADLIGHTS-DISCO 2000 GR / počet ks: 5 
REGENERA HEADLIGHTS-DISCO 4000 GR / počet ks: 5
REGENERA HEADLIGHTS PAD ARANCIO HEADLIGHTS 
/ počet ks: 1
FOREVER YOUNG - COAT HEADLIGHTS / počet ks: 1
REGENERA VIEW / počet ks: 1
SCRUBBY LUCIDATRICE / počet ks: 1 

počet ks v kartonu: 1
kód: MF-P0842

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

5



M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
6

  

Dvojitá rukavice 
mikrovlákno
kód: MF-A0247

Kotouče
Velikost L (průměr 12,5cm)
Černý: MF-A0048ks (2 kus)
Modrý: MF-A0272 (2 kus)
Bílý: MF-A0273 (1 kus)
Žlutý: A0274 (1 kus)
Hybrid modrý/šedý: MF-A0361 (1ks)
Zlatý Eskimo: MF-A0373

Velikost M (průměr 7,5cm)
Modrý: MF-A0332 (1 kus)
Žlutý - MF-A0333 (1 kus)
Hybrid modrý/šedý: MF-A0375 (2 kusy)

Mikro utěrka
Sada 3ks v balení. 

15x10 cm - kód: MF-A0066
40x40 cm - kód: MF-A0065

Aplikační houbička 
na coating
kód: MF-H0591

Lešticí detailing 
utěrka
Mikrovlákno
60x40 cm

Sada 3 ks
kód: MF-A1187

TOP lešticí 
detailing utěrka
40x40 cm

Sada 3 ks
kód: MF-A1188

Lešticí utěrka
Sada 6 ks v balení. 

60x40 cm - kód: MF-0594

TOP sušicí utěrka
Mikrovlákno
60x80 cm

kód: MF-A0193

TOP lešticí 
detailing utěrka
60x40 cm

kód: MF-A0189

Speciální čisticí 
houbičky
Plasty v interiéru.  

Sada 12 ks v balení. 
kód MF-A0245

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

6



1/
20

23
st

r. 
7 

 

M
A

-F
R

A
®

#NÉVETM

Neutrální pěnivý šampon pro předmytí. Směs vyso-
ce biologicky odbouratelných povrchově aktivních 
látek bez fosfátů, formulovaná tak, aby vydržela 
přilnutá na povrchu po dlouhou dobu.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB28

#PRIMUSTM

Předmycí detergent pro vysoce bezpečné před-
mytí. Primus je při různých poměrech ředění velmi 
všestranný: dokáže čistit ráfky, podběhy kol i ty 
nejcitlivější části karoserie. 

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB30

obsah: 4,5 l
počet ks v kartonu: 4
kód: MF-LAB36

#BENEFICIATM

Wet coat - ochranný přípravek na coatingy 
a vosky, ředitelný vodou, bezdotyková technologie. 
Samoaktivační zesilující přípravek na coatingy na 
bázi fluorpolymerové technologie, který působí 
v okamžiku postřiku vodou.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB13

#SEMPERTM

Neutrální šampon s lubrikačním účinkem. Vysoce 
koncentrovaný a silně lubrikační. Vyznačuje se 
výjimečnou čisticí schopností a příjemnou vůní. 
Je zcela bezpečný na dříve aplikované nano 
coatingy i sealanty.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB02

#AQUAVELOXTM

Tekuté stěrače a ochrana skel. Vytváří na automobi-
lových čelních sklech i dalších skleněných površích 
vodoodpudivý neviditelný film, který rychle odpu-
zuje vodu a nečistoty a tím aktivně přispívá 
k bezpečnosti silničního provozu.

obsah: 100 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB14

#CUPIDOTM

Nano kompozitní sealant. Spojuje v sobě lesk 
a hloubku karnaubského vosku pro ochranu nano 
sealantu. Zajišťuje bezkonkurenční výsledky se 
snadnou aplikací. Výrobek je na bázi hodnotné 
směsi siloxanů a oxidu křemičitého. 
Zajišťuje vynikající efekt sheeting.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB15

Do vyprodání zásob.

#PURIFICATM

Dekontaminant – oživující kyselý šampon pro coa-
ting a sealanty. Udržovací nano-šampon s kyselým 
pH,. Účinně a jemně rozpouští a izoluje vápník 
uložený na karoserii nebo zbytky kontaminace 
z kyselého deště.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB23

#SATINOTM

Účinný šampon s vynikajícím čisticím účinkem, 
ideální pro matné laky nebo polepy aut. Zanechává 
na karoserii účinnou ochranu proti UV záření po 
dobu minimálně dvou týdnů.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB05

#SIDEROTM

SIDERO je ideální pro dekontaminaci automobilů, 
které jsou vysoce znečištěné železitými a minerál-
ními částicemi, které se hromadí na karoserii, 
ráfcích a oknech v důsledku železniční dopravy 
nebo parkování u oceláren nebo železničních stanic 
nebo v důsledku městského znečištění a kyselých 
dešťů.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB83

LA
B

O
C

O
SM

ET
IC

A

#REVITA®
Neutrální šampon nové generace „Wash & Coat“, 
který myje, zavírá, chrání a prodlužuje životnost 
dříve aplikovaného coatingu. Na neošetřených 
automobilech zajistí lesk a ochranu srovnatelnou 
s nano-sealanty.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB12

#ENERGOTM

Odstranění vodního kamene a vysrážených mine-
rálů na povrchu karoserie a skel. Napomáhá detai-
lerům v jednom z nejtěžších úkolů při odstraňování 
stop vodního kamene z laku.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB08

#CRONOSTM

Rychlý dekarbonizátor a čistič chromovaných 
částí výfuků. Jeho inovativní formule zkracuje čas 
vnitřního leštění. Nevyžaduje používání tradičních 
drátěnek. Výrobek je gelový, aby přilnul ke stěnám 
a působil dostatečně dlouho.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB07

M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
6

  

Dvojitá rukavice 
mikrovlákno
kód: MF-A0247

Kotouče
Velikost L (průměr 12,5cm)
Černý: MF-A0048ks (2 kus)
Modrý: MF-A0272 (2 kus)
Bílý: MF-A0273 (1 kus)
Žlutý: A0274 (1 kus)
Hybrid modrý/šedý: MF-A0361 (1ks)
Zlatý Eskimo: MF-A0373

Velikost M (průměr 7,5cm)
Modrý: MF-A0332 (1 kus)
Žlutý - MF-A0333 (1 kus)
Hybrid modrý/šedý: MF-A0375 (2 kusy)

Mikro utěrka
Sada 3ks v balení. 

15x10 cm - kód: MF-A0066
40x40 cm - kód: MF-A0065

Aplikační houbička 
na coating
kód: MF-H0591

Lešticí detailing 
utěrka
Mikrovlákno
60x40 cm

Sada 3 ks
kód: MF-A1187

TOP lešticí 
detailing utěrka
40x40 cm

Sada 3 ks
kód: MF-A1188

Lešticí utěrka
Sada 6 ks v balení. 

60x40 cm - kód: MF-0594

TOP sušicí utěrka
Mikrovlákno
60x80 cm

kód: MF-A0193

TOP lešticí 
detailing utěrka
60x40 cm

kód: MF-A0189

Speciální čisticí 
houbičky
Plasty v interiéru.  

Sada 12 ks v balení. 
kód MF-A0245

1
/2

0
2

3
st

r. 
37



M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
8

  

#DERMA CLEANER 2.0TM

Revitalizující čistič kůže. Koncentrovaný produkt 
s vyváženým složením, který je schopen jemně 
čistit jakýkoliv typ koženého čalounění. Je ideálním 
produktem pro udržení originálního a přirozeného 
vzhledu koženého čalounění.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB38

#HYDRA®
Hyper dressing. Pro široké spektrum aplikací, spe-
ciálně pro vnější a vnitřní plastové díly automobilů. 
Je snadno roztíratelný a aplikovatelný. Vyznačuje 
se dobrou krycí schopností, zajišťuje vynikající 
odolnost vůči vymývání, a to i chemickému.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB11

#DERMA SEALANTTM

Ochranný sealant koženého čalounění. Chrání kůži 
tím, že vytváří chemicko-fyzikální bariéru, udržuje 
její přirozenou měkkost a prodyšnost, přirozený 
a původní vzhled. Jeho inovativní receptura na 
vodní bázi obsahuje vysoce sofistikované reaktivní 
polymery, které ulpívají na povrchu a vytvářejí 
neviditelný coating proti tření.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB46

#VERITASTM

Na čištění a kontrolu připravovaných povrchů 
karoserií. Je nepostradatelný před aplikací coatingu 
nebo sealantu, zvýrazňuje kruhové škrábance (tzv. 
swirls) odstraněním každého typu lubrikačního 
oleje nebo leštěnek, zdůrazňuje základní 
nedostatky bez rizika vyblednutí laku.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB01

#FIERO
#FIERO je inovativní a jemný primer na bázi vody 
bez vosků nebo silikonů, který vady laku nezakrývá, 
ale eliminuje. Zanechává čistý a věrný povrch 
s extrémně hlubokým leskem, a vytváří tak ideální 
podmínky pro nanášení nanokeramických coatingů.

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB64

#DUCTILE ®
APC – univerzální čistič pro detailing. Vhodný pro 
vozy, které jsou obzvláště špinavé nebo určené 
k renovaci. Je univerzální a extrémně koncentro-
vaný čisticí prostředek se silným účinkem. Lze jej 
efektivně použít na všech typech povrchů, 
a to jak pro vnitřní, tak i vnější části vozu. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB39

#VENÉRETM

Lešticí pasta pro získání kvalitnějšího povrchu 
karoserie a příprava pro nanesení sealantu CUPIDO. 
Velmi jemná brusiva, sofistikované pryskyřice 
a vylepšovač přilnavosti zvyšují nebývale lesk, 
prohlubují hloubku tmavých barev, zvýrazňují 
zrcadlové efekty kovových a perleťových barev 
a propůjčují příjemný hedvábný efekt.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB16

#LEALE
#LEALE je inovativní, středně abrazivní leštící 
pasta na bázi vody a bez obsahu silikonu. Obsahuje 
syntetická brusiva, která se přizpůsobí všem povr-
chům, dokonce i těm nejcitlivějším, jako jsou lepivé, 
reflow a velmi měkké laky, které jsou skutečnou 
noční můrou každého detailera.

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB66

#PERFECTA 2.0®
Quick detailer – čistota, lesk a ochrana. Nejrychlejší 
a nejefektivnější řešení, když potřebujete zlepšit 
lesk a jeho hloubku, saténový efekt a ochranu 
v krátkém čase. Kombinuje vlastnosti sealantu 
se sofistikovanými detergenty.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB22

#AUDACE
#AUDACE je pasta na bázi vody s vysokou brusnou 
kapacitou při nízké rychlosti. To je možné díky 
zvoleným nejmodernějším brusným materiálům, 
které vám umožní brousit pomocí libovolné 
orbitální leštičky s podobnými výsledky jako u 
rotační leštičky a také snížit pracovní čas až o 50% 
ve srovnání s tradičními pastami. 

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB57

#VITREO®
Vyvážené složení, které zaručuje konstantní a pra-
videlný cut. #Vitreo je leštěnka určená speciálně k 
odstranění škrábanců a nedokonalostí na skleně-
ných površích. Jeho speciální složení, které se sklá-
dá z abrazivní směsi prvků vzácných zemin a oxidů 
kovů s vysokým stupněm čistoty, je vyváženo tak, 
aby přípravek získal extrémní tvrdost a konstantní 
a pravidelný cut.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB100

NOVINKA

#OMNIA 2.0TM

Quick detailer na interiéry, nepěnivý a neparfémo-
vaný. Je ideální pro běžné i mimořádné čištění tka-
nin, kůže, plastů, koberečků, těsnění a gumy a lze 
jej použít bez kontraindikací na všech površích, a to 
i na velmi namáhaných i těch v minulosti nevhodně 
ošetřovaných. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB40

LA
B

O
C

O
SM

ET
IC

A

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

8



1/
20

23
st

r. 
9

  

M
A

-F
R

A
®

#LUBRIFICA®
Vytváří nepřilnavou a lubrikovanou bariéru, která 
minimalizuje tření a umožňuje tyčince Clay bar 
velmi bezpečně klouzat po materiálu, předcházet 
poškrábání nebo zanechání vírů a zachovává 
maximální účinnost a lubrikaci i při použití velmi 
abrazivních tyčinek Clay bar, rukavic Clay mitt nebo 
houbiček Clay block. Díky těmto vlastnostem je 
také ideální pro broušení nebo leštění.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB98

NOVINKA

#GLICO®
#GLICO je inovativní produkt, díky svému složení 
s kyselinou glykolovou, která se používá v kos-
metických přípravcích. Je prvním patentovaným 
přípravkem ve své třídě, ideální pro odstraňování 
anorganických zbytků, minerálů, prachu a nečistot 
ze sedadel a koberečků.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB99

NOVINKA

#PERFECTA SIO2®
Rychlý detailer s keramikou. #PERFECTA SiO2 
je evolucí přípravku #CUPIDO, po kterém zdědil 
ochranné vlastnosti sealantu, které jsou zkombi-
novány se sofistikovanými povrchově aktivními 
látkami s vynikajícím čisticím účinkem.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB103

NOVINKA

#STCTM

Chemicko-fyzikální směs jedinečně kombinuje tvr-
dost a pružnost skleněné vrstvy, poskytuje vysoce 
reflexní skelný lesk, který trvá po celou dobu život-
ního cyklu ošetření. Výborných výsledků dosáhnete 
kombinací s #HPCTM.

obsah: 50 ml
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-LAB47

#STCTM +  HPCTM

#STCTM : Chemicko-fyzikální směs jedinečně kom-
binuje tvrdost a pružnost skleněné vrstvy, poskytuje 
vysoce reflexní skelný lesk, který trvá po celou dobu 
životního cyklu ošetření. #HPCTM dláždí cestu ke 
zcela nové kategorii coatingů určených pro vrchní 
coating. Díky technologii „Nano-hydrogelového 
systému“ vytváří hydrofobní membránu s polymerní 
matricí složenou ze „stavebních bloků“, které tvoří 
mřížky a přilnou přímo k povrchu při pokojové teplo-
tě, čímž vytváří vysoce odolnou a elastickou vrstvu.
obsah: 50 ml + 50 ml
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-LAB56

#BLINDO PLUSTM 

+  HPCTM

#BBLINDO PLUS představuje nový concept zákla-
dového coatingu. Jeho složení vyhovuje potřebám 
profesionálů pro efektivní výkon a rychlé vytvrzení, 
které trvá několik minut, a to i bez použití UV lamp 
a nízkých teplot. Neprodává se samostatně, pouze 
v kombinaci s #HPCTM.

obsah: 30 ml + 30 ml
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-LAB51

#SAMTM +  HPCTM

#SAMTM : Aplikace na speciálně připravené povrchy 
je nezbytná k „uvolnění“ aktivních povrchových míst, 
s nimiž bude #SAMTM tvořit stabilní chemickou 
vazbu, a tak se získá nejlepší možný výkon z hlediska 
účinnosti a trvanlivosti. #HPCTM dláždí cestu ke 
zcela nové kategorii coatingů určených pro vrchní 
coating. Díky technologii „Nano-hydrogelového 
systému“ vytváří hydrofobní membránu s polymerní 
matricí složenou ze „stavebních bloků“, které tvoří 
mřížky a přilnou přímo k povrchu při pokojové teplo-
tě, čímž vytváří vysoce odolnou a elastickou vrstvu.
obsah: 30 ml + 30 ml
počet ks v kartonu: 1
kód: MF-LAB52

LA
B

O
C

O
SM

ET
IC

A

M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
8

  

#DERMA CLEANER 2.0TM

Revitalizující čistič kůže. Koncentrovaný produkt 
s vyváženým složením, který je schopen jemně 
čistit jakýkoliv typ koženého čalounění. Je ideálním 
produktem pro udržení originálního a přirozeného 
vzhledu koženého čalounění.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB38

#HYDRA®
Hyper dressing. Pro široké spektrum aplikací, spe-
ciálně pro vnější a vnitřní plastové díly automobilů. 
Je snadno roztíratelný a aplikovatelný. Vyznačuje 
se dobrou krycí schopností, zajišťuje vynikající 
odolnost vůči vymývání, a to i chemickému.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB11

#DERMA SEALANTTM

Ochranný sealant koženého čalounění. Chrání kůži 
tím, že vytváří chemicko-fyzikální bariéru, udržuje 
její přirozenou měkkost a prodyšnost, přirozený 
a původní vzhled. Jeho inovativní receptura na 
vodní bázi obsahuje vysoce sofistikované reaktivní 
polymery, které ulpívají na povrchu a vytvářejí 
neviditelný coating proti tření.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB46

#VERITASTM

Na čištění a kontrolu připravovaných povrchů 
karoserií. Je nepostradatelný před aplikací coatingu 
nebo sealantu, zvýrazňuje kruhové škrábance (tzv. 
swirls) odstraněním každého typu lubrikačního 
oleje nebo leštěnek, zdůrazňuje základní 
nedostatky bez rizika vyblednutí laku.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB01

#FIERO
#FIERO je inovativní a jemný primer na bázi vody 
bez vosků nebo silikonů, který vady laku nezakrývá, 
ale eliminuje. Zanechává čistý a věrný povrch 
s extrémně hlubokým leskem, a vytváří tak ideální 
podmínky pro nanášení nanokeramických coatingů.

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB64

#DUCTILE ®
APC – univerzální čistič pro detailing. Vhodný pro 
vozy, které jsou obzvláště špinavé nebo určené 
k renovaci. Je univerzální a extrémně koncentro-
vaný čisticí prostředek se silným účinkem. Lze jej 
efektivně použít na všech typech povrchů, 
a to jak pro vnitřní, tak i vnější části vozu. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB39

#VENÉRETM

Lešticí pasta pro získání kvalitnějšího povrchu 
karoserie a příprava pro nanesení sealantu CUPIDO. 
Velmi jemná brusiva, sofistikované pryskyřice 
a vylepšovač přilnavosti zvyšují nebývale lesk, 
prohlubují hloubku tmavých barev, zvýrazňují 
zrcadlové efekty kovových a perleťových barev 
a propůjčují příjemný hedvábný efekt.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB16

#LEALE
#LEALE je inovativní, středně abrazivní leštící 
pasta na bázi vody a bez obsahu silikonu. Obsahuje 
syntetická brusiva, která se přizpůsobí všem povr-
chům, dokonce i těm nejcitlivějším, jako jsou lepivé, 
reflow a velmi měkké laky, které jsou skutečnou 
noční můrou každého detailera.

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB66

#PERFECTA 2.0®
Quick detailer – čistota, lesk a ochrana. Nejrychlejší 
a nejefektivnější řešení, když potřebujete zlepšit 
lesk a jeho hloubku, saténový efekt a ochranu 
v krátkém čase. Kombinuje vlastnosti sealantu 
se sofistikovanými detergenty.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB22

#AUDACE
#AUDACE je pasta na bázi vody s vysokou brusnou 
kapacitou při nízké rychlosti. To je možné díky 
zvoleným nejmodernějším brusným materiálům, 
které vám umožní brousit pomocí libovolné 
orbitální leštičky s podobnými výsledky jako u 
rotační leštičky a také snížit pracovní čas až o 50% 
ve srovnání s tradičními pastami. 

obsah: 250 g
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB57

#VITREO®
Vyvážené složení, které zaručuje konstantní a pra-
videlný cut. #Vitreo je leštěnka určená speciálně k 
odstranění škrábanců a nedokonalostí na skleně-
ných površích. Jeho speciální složení, které se sklá-
dá z abrazivní směsi prvků vzácných zemin a oxidů 
kovů s vysokým stupněm čistoty, je vyváženo tak, 
aby přípravek získal extrémní tvrdost a konstantní 
a pravidelný cut.

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB100

NOVINKA

#OMNIA 2.0TM

Quick detailer na interiéry, nepěnivý a neparfémo-
vaný. Je ideální pro běžné i mimořádné čištění tka-
nin, kůže, plastů, koberečků, těsnění a gumy a lze 
jej použít bez kontraindikací na všech površích, a to 
i na velmi namáhaných i těch v minulosti nevhodně 
ošetřovaných. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-LAB40

LA
B

O
C

O
SM

ET
IC

A

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

9



M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
10

  

MANIAC
čistič Alcantary
Specifický čistič určený k přímému použití a 
schválený společností Alcantara®. Extrémně bez-
pečné složení: respektuje barvu a texturu, dodává 
jí jemnost na dotek. Účinný na odolné skvrny bez 
změny barvy. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-73

NOVINKA

MANIAC
APC univerzální čistič
Univerzální přípravek, který je díky velkému spektru 
působení použitelný pro interiéry i exteriéry. Uni-
verzální APC, bezpečný, koncentrovaný a extrémně 
účinný: proniká špínou a rozpouští ji bez zanechání 
šmouh. Bezpečný na všech površích, účinně a bez-
pečně účinkuje i na citlivých a barevných materiá-
lech, aniž by způsobil jejich vyblednutí. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-68

NOVINKA

MANIAC
šampon na černý 
nebo foliovaný povrch
2 v 1: šampon dodávající lesk s účinkem proti 
skvrnám od vodního kamene v jediném přípravku. 
Při pravidelném používání odstraňuje šedou patinu, 
která se tvoří na černém a matném laku a obnovuje 
původní lesk. Složení bohaté na minerální sek-
vestranty, které zabraňuje tvorbě skvrn od vodního 
kamene (vodní skvrny) během fáze sušení. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-87

NOVINKA

MANIAC
keramický šampon
Složení 3 v 1: myje, utěsňuje a chrání po dobu 90 
dní v jednom pracovním kroku. Obsahuje superhyd-
rofobní keramické polymery SiO2, které se vážou 
na povrch a vytvářejí štít odolný vůči žíravým i 
kyselým chemickým činidlům. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-67

NOVINKA

MANIAC
předmytí pro pěnové 
pistole
Čistí, leští a chrání všechny vnější povrchy. Silné 
a bezpečné pěnové předmytí se suchou a kompakt-
ní pěnou. Odstraňuje smog, silniční nečistoty, hmyz, 
organické zbytky rostlin nebo trusu ptáků.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-88

NOVINKA

MANIAC
odstraňovač železa
Připraveno k použití, maximální ředění 1 : 1. Složení 
s neutrálním pH, bez obsahu kyselin. Odstraňuje 
z karoserie části drsné na dotek (v důsledku 
kontaminace železitými nečistotami). Ideální pro 
dekontaminaci všech ocelových disků a disků 
z lehkých slitin a také chromovaných a leštěných 
disků.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-75

NOVINKA

MANIAC
ultrarychlý keramický vosk
Vosk ve spreji s obsahem superhydrofobních 
keramických polymerů SiO2, které se vážou na 
povrch a vytvářejí samočistící ochranný štít. Nano 
ochranný coating: okamžitě se váže na lak, 
odpuzuje nečistoty, vodu a UV paprsky 
a zanechává vůz čistší po delší dobu díky svým 
neuvěřitelným vodoodpudivým vlastnostem. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-81

NOVINKA

MANIAC
čistič skla 
a odmašťovač
Nepoškozuje již nanesené ochrany skla. Rychlé 
a snadné použití: odstraňuje ze skla i ty nejodolněj-
ších nečistoty a mastnotu. Odstraňuje vodní kámen 
a mastné látky obsažené v elektronických cigare-
tách. Technologie Zero Streaks™: rychle schne bez 
zanechání šmouh nebo skvrn. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-82

NOVINKA

MANIAC
neutrální šampon
Vytváří měkký, kompaktní a lubrikovaný pěnový 
film, díky kterému je bezpečný na jakémkoli typu 
povrchu a umožňuje mýt vůz bez rizika tvorby 
kruhových škrábanců nebo mikroškrábanců.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-66

NOVINKA

MANIAC
čistič interiéru
Čistič interiéru, bezpečný, jemný a extrémně 
účinný: proniká špínou a rozpouští ji, aniž by 
zanechával šmouhy. Trvale odstraňuje odolné 
smíšené nečistoty, jako jsou skvrny, které obsahují 
organické a anorganické zbytky: což je odolná 
a klasickými detergenty dostupnými na trhu 
obtížně odstranitelná směs.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-89

NOVINKA

MANIAC
čištění a ochrana plastů
Ideální pro všechny autoplasty, vnitřní i vnější. 
Účinně blokuje ultrafialové paprsky (Anti-UV 
Technology™). Odolný vůči skvrnám: odpuzuje 
vodu a nečistoty obecně. Ošetřený povrch bude 
vyžadovat méně čištění a zachová si dlouhotrvající 
vzhled jako nový. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-84

NOVINKA

MANIAC
detailer - exteriér
Čistí, leští a chrání všechny vnější povrchy, 
dlouhodobě odpuzuje prach a zlepšuje vzhled 
vozu. Ideální pro usnadnění sušení po mytí a pro 
odstranění skvrn od vodního kamene. Perfektní 
řešení pro každodenní údržbu povrchů a jako finální 
úprava před předáním vozu zákazníkovi, před 
výstavou, atd. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-70

NOVINKA

M
A

N
IA

C

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

0



1/
20

23
st

r. 
11

  

M
A

-F
R

A
®

MANIAC
odstranění vodních spotů 
a minerálů
Připravený k použití, snadno použitelný a neabra-
zivní, protože rozpouští nečistoty chemicky. Účinně 
odstraňuje minerální nečistoty (vápenec, zbytky 
solí, pevné částice, rez), povrchovou oxidaci, skvrny 
od vodního kamene a kyselého deště z oken 
a karoserie. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-78

NOVINKA

MANIAC
čistič kol a pneumatik 
Bez námahy rozpouští zimní nečistoty z vozovky 
a brzdový prach, který se usazuje na discích kol, 
a obnovuje jejich původní vzhled. Díky své vysoké 
mycí schopnosti je také vhodný k čištění odpružení  
pneumatik a plastových krytů podběhů kol. 

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-76

NOVINKA

M
A

N
IA

C

M
A

-F
R

A
®

1/
20

23
st

r. 
10

  

MANIAC
čistič Alcantary
Specifický čistič určený k přímému použití a 
schválený společností Alcantara®. Extrémně bez-
pečné složení: respektuje barvu a texturu, dodává 
jí jemnost na dotek. Účinný na odolné skvrny bez 
změny barvy. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-73

NOVINKA

MANIAC
APC univerzální čistič
Univerzální přípravek, který je díky velkému spektru 
působení použitelný pro interiéry i exteriéry. Uni-
verzální APC, bezpečný, koncentrovaný a extrémně 
účinný: proniká špínou a rozpouští ji bez zanechání 
šmouh. Bezpečný na všech površích, účinně a bez-
pečně účinkuje i na citlivých a barevných materiá-
lech, aniž by způsobil jejich vyblednutí. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-68

NOVINKA

MANIAC
šampon na černý 
nebo foliovaný povrch
2 v 1: šampon dodávající lesk s účinkem proti 
skvrnám od vodního kamene v jediném přípravku. 
Při pravidelném používání odstraňuje šedou patinu, 
která se tvoří na černém a matném laku a obnovuje 
původní lesk. Složení bohaté na minerální sek-
vestranty, které zabraňuje tvorbě skvrn od vodního 
kamene (vodní skvrny) během fáze sušení. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-87

NOVINKA

MANIAC
keramický šampon
Složení 3 v 1: myje, utěsňuje a chrání po dobu 90 
dní v jednom pracovním kroku. Obsahuje superhyd-
rofobní keramické polymery SiO2, které se vážou 
na povrch a vytvářejí štít odolný vůči žíravým i 
kyselým chemickým činidlům. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-67

NOVINKA

MANIAC
předmytí pro pěnové 
pistole
Čistí, leští a chrání všechny vnější povrchy. Silné 
a bezpečné pěnové předmytí se suchou a kompakt-
ní pěnou. Odstraňuje smog, silniční nečistoty, hmyz, 
organické zbytky rostlin nebo trusu ptáků.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-88

NOVINKA

MANIAC
odstraňovač železa
Připraveno k použití, maximální ředění 1 : 1. Složení 
s neutrálním pH, bez obsahu kyselin. Odstraňuje 
z karoserie části drsné na dotek (v důsledku 
kontaminace železitými nečistotami). Ideální pro 
dekontaminaci všech ocelových disků a disků 
z lehkých slitin a také chromovaných a leštěných 
disků.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-75

NOVINKA

MANIAC
ultrarychlý keramický vosk
Vosk ve spreji s obsahem superhydrofobních 
keramických polymerů SiO2, které se vážou na 
povrch a vytvářejí samočistící ochranný štít. Nano 
ochranný coating: okamžitě se váže na lak, 
odpuzuje nečistoty, vodu a UV paprsky 
a zanechává vůz čistší po delší dobu díky svým 
neuvěřitelným vodoodpudivým vlastnostem. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-81

NOVINKA

MANIAC
čistič skla 
a odmašťovač
Nepoškozuje již nanesené ochrany skla. Rychlé 
a snadné použití: odstraňuje ze skla i ty nejodolněj-
ších nečistoty a mastnotu. Odstraňuje vodní kámen 
a mastné látky obsažené v elektronických cigare-
tách. Technologie Zero Streaks™: rychle schne bez 
zanechání šmouh nebo skvrn. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-82

NOVINKA

MANIAC
neutrální šampon
Vytváří měkký, kompaktní a lubrikovaný pěnový 
film, díky kterému je bezpečný na jakémkoli typu 
povrchu a umožňuje mýt vůz bez rizika tvorby 
kruhových škrábanců nebo mikroškrábanců.

obsah: 1000 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-66

NOVINKA

MANIAC
čistič interiéru
Čistič interiéru, bezpečný, jemný a extrémně 
účinný: proniká špínou a rozpouští ji, aniž by 
zanechával šmouhy. Trvale odstraňuje odolné 
smíšené nečistoty, jako jsou skvrny, které obsahují 
organické a anorganické zbytky: což je odolná 
a klasickými detergenty dostupnými na trhu 
obtížně odstranitelná směs.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-89

NOVINKA

MANIAC
čištění a ochrana plastů
Ideální pro všechny autoplasty, vnitřní i vnější. 
Účinně blokuje ultrafialové paprsky (Anti-UV 
Technology™). Odolný vůči skvrnám: odpuzuje 
vodu a nečistoty obecně. Ošetřený povrch bude 
vyžadovat méně čištění a zachová si dlouhotrvající 
vzhled jako nový. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-84

NOVINKA

MANIAC
detailer - exteriér
Čistí, leští a chrání všechny vnější povrchy, 
dlouhodobě odpuzuje prach a zlepšuje vzhled 
vozu. Ideální pro usnadnění sušení po mytí a pro 
odstranění skvrn od vodního kamene. Perfektní 
řešení pro každodenní údržbu povrchů a jako finální 
úprava před předáním vozu zákazníkovi, před 
výstavou, atd. 

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: MF-70

NOVINKA

M
A

N
IA

C

1
/2

0
2

3
st

r. 
41



V
IF

D
R

U
C

H
EM

A
Tradičním produktem jsou aditiva do pohonných hmot. K nejznámějším produktům firmy VIF s.r.o. 
bezesporu patří aditiv nahrazující v benzinu olovo, prodávaný pod registrovanou značkou BENADIT 
BA. Tradičním výrobkem je také multifunkční přípravek Super Diesel Aditiv ve své letní a zimní verzi.

Družstvo pro chemickou výrobu a služby Druchema patří k tradičním českým 
firmám s širokým sortimentem kvalitních výrobků z oblasti bytové chemie,   
autokosmetiky, lepidel a tmelů, barev na textil, výrobků pro sport a volný čas.

1/
20

21
st

r. 
1 

 

Benadit Ba 
Přísada do bezolovnatého benzinu, která poskytuje 
dokonalou ochranu sedel ventilů a umožňuje použití 
bezolovnatého benzinu i v automobilech, které byly 
konstruované pro benziny olovnaté.

obsah: 125 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: VI-180258

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 28 
kód: VI-180129

Super diesel aditiv 
zimní
Zimní multifunkční přísada do motorové naftys 
protikorozním účinkem, která udržuje čistotu 
vstřikovacích trysek. Udržuje nízkou spotřebu 
paliva a zlepšuje provozní pohotovost vozidla 
v zimním období.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: VI-180197

obsah: 125 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: VI-180101

Super diesel aditiv 
letní
Multifunkční přísada do motorové nafty s protiko-
rozními účinky, která udržuje čistotu vstřikovacích 
trysek a chrání palivové čerpadlo před opotřebe-
ním. Prodlužuje životnost palivového systému 
a udržuje nízkou spotřebu paliva.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: VI-180203

obsah: 125 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: VI-180118

Super benzin 
aditiv
Aditivum od společnosti VIF díky svému složení 
s mazivostní přísadou dovede podstatným 
způsobem snížit spotřebu cenného paliva 
bez jakéhokoliv negativního vlivu na součásti 
palivového systému. Směs naopak dokáže zvýšit 
životnost valné většiny benzínových motorů.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: VI-180120 

obsah: 125 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: VI-180132

Tempo pasta 
Tempo pasta obsahuje abraziva a tvrdé vosky. Pasta 
dokonale čistí, leští a konzervuje karoserie automo-
bilů. Vosková pasta odstraňuje z povrchu karoserie 
mikrovrstvičku zvětralého laku a další nečistoty 
organického i anorganického původu (asfalt, zbytky 
hmyzu, olejové skvrny). Výrazně oživuje lesk 
i původní barvu karoserie. Je vhodná i pro čištění 
a oživení lesku chromu. Je určena pro všechny druhy 
autolaků, zvláště vhodná je pro intenzivní péči 
o znečištěný nebo starší lak. Má konzervační účinky. 
Pasta chrání karoserii vozu vysoce trvanlivým 
a vodovzdorným voskovým fi lmem.
obsah: 120 g
počet ks v kartonu: 20 
kód: DR-13100021

Silichrom Ex
Silichrom Ex umožňuje účinně vyčistit a vyleštit 
zoxidované, korozí poškozené chromové a kovové 
části automobilů i motocyklů. Dodává jim brilantní 
lesk a zanechává konzervační fi lm, který spolehlivě 
chrání před nepříznivými vlivy atmosféry. Může se 
použít i na kola, nárazníky, nářadí a další předměty 
s chromovaným, niklovaným povrchem z nerezové 
oceli, hliníku, mosazi apod. Je nevhodný pro 
pokované plasty.

Obsah: 90 g
Počet ks v kartonu: 15
Kód: DR-13161021 

Tempo Autokrém 
Kvalitní neabrazivní lehce roztíratelný krém, 
k leštění a konzervaci laků karoserií zejména 
nových, včetně metalíz. 
Je vyroben z přírodních a syntetických tvrdých 
vosků, které dodávají ošetřené karoserii vysoký 
a trvanlivý lesk. Vodoodpudivost a konzervační 
schopnost voskového fi lmu na karoserii zvyšuje 
přísada silikonového oleje.  Používá se také jako 
udržovací prostředek po použití Tempo pasty.

obsah: 120 g
počet ks v kartonu: 20 
kód: DR-13110022

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

2



1/
20

23
st

r. 
1 

 

M
A

-F
R

A
®
  P

R
O

F
I

Autokosmetika a profesionální chemie značky MA-FRA® patří mezi špičku v ČR i ve světě. Již od roku 
1965 pomáhá svým zákazníkům – běžným spotřebitelům i profesionálům – řešit každodenní problémy 
co nejsnadněji, nejefektivněji a se značným ohledem na životní prostředí. MA-FRA® disponuje 
certifikátem VDA, certifikacemi ISO 9001, ISO 14001 a reprezentuje pojmy jako vysoká kvalita, stálá 
inovace a vývoj, cenová dostupnost, znalost trhu a potřeb zákazníka, týmová práce, servis.

Antistatický detergent
Supermafrasol
Snadno odstraňuje jakýkoliv typ nečistoty, i silně 
zažranou. Zachovává si svou vynikající čisticí 
schopnost i v případě použití s tvrdou vodou.
Univerzální použití a vysoké ředění.
Vynikající použití v zimní sezoně, kdy je vyšší zne-
čištění. Lídr v řadě MA-FRA.
 
obsah / kód: 
6 kg / MF-P0268
12 kg / MF-P0269
25 kg / MF-P0270
60 kg / MF-PB270
220 kg / MF-P0271 / Jen na objednání

Antistatický detergent
Silver Prewash 2G
Vynikající poměr kvality a ceny.
Vyvážená pěnivost.
Příjemná vůně.
Vhodný na ruční i strojní mytí.
 
obsah / kód: 
25 kg / MF-P0453

Antistatický 
detergent - pěnivý
Gedi 2.0
Přípravek vysoké účinnosti.
Vyvážená pěnivost a snadný oplach.
Bezpečné použití v létě i zimě.
Příjemná vůně.
 
obsah / kód: 
25 kg / MF-P0176

Vysoce kompatibilní 
předmycí detergent
Unika – Cleaner PR1
Vysoce kompatibilní předmycí detergent s lešticím 
efektem. Technologicky špičková formule zajišťuje 
maximální účinnost proti nečistotám, hmyzu nebo 
mastnotě.
Zaručuje důkladné a kompletní čištění. Vhodný také 
pro bezkontaktní myčky. Příjemná, dlouhotrvající 
vůně.
 
obsah / kód: 
6 kg / MF-P0816
25 kg / MF-P0817
220 kg / MF-P0907

Dvousložkové předmytí
Super Brillmax Bifase
Snadno odstraňuje jakýkoliv typ nečistoty i silně 
zažranou. Zachovává si svou vynikající čistící 
schopnost i v případě použití s tvrdou vodou.
Univerzální použití a vysoké ředění.
Vhodný na odstranění silné mastnoty.
 
obsah / kód: 
25 kg / MF-PB040

Koncentrovaný 
detergent
All Purpose 2.0
Koncentrovaný detergent s vysokou účinností, ale 
bezpečným použitím. Výrobek rozpouští nečistoty 
jako smog, mastnoty, prach, bahno, atd. Vhodný 
na mytí a čištění aut, lodí, cisteren, těžké techniky, 
plášťů budov, konstrukcí apod.
 
obsah / kód: 
25 kg / MF-P1279
220 kg / MF-P1280
1000 kg / MF-P1287

Pěnicí prostředek 
pro předmytí
Mangusta
Přípravek má vysokou pěnivost, je voňavý a zcela 
bezpečný pro použití na plastových dílech, na kte-
rých snadno rozpouští jakýkoliv typ špíny (mastno-
tu, olej, smog, hmyz a palivo) a zanechává na všech 
plastových dílech vysoký lesk.
MANGUSTA schne pomalu na slunci a lze jej snadno 
a rychle opláchnout. 

obsah / kód: 
25 kg / MF-P1051
600 kg / MF-0558

Antistatický 
pěnivý detergent
WASH SELF
Koncentrovaný mycí prostředek pro vysokotlaké 
čističe s efektem lesku. Jeho inovativní formule 
vytváří výjimečně hustou pěnu, která dokonale 
přilne k jakémukoli povrchu, a proto je jeho čistící 
účinek maximálně bezpečný Snižuje na minimum 
potřebu použití rukavic a houbiček. 
 
obsah / kód: 
5 kg / MF-H0111

PŘ
ÍP

R
A

V
K

Y
 P

R
O

 P
Ř

ED
M

Y
TÍ

Vysoce pěnivý 
detergent 
GEDI 2 - Super Foam
Uvolní bez námahy a bez poškození každý druh 
nečistoty z ošetřovaných ploch: mastnotu, olej, 
smog, hmyz, naftu. Obsahuje povrchově aktivní 
látky s rychlou schopností biologického rozkladu, 
které jsou kompatibilní s jakoukoliv čisticí metodou 
či recyklací vody.

obsah / kód:
25 kg / MF-P0603

V
IF

D
R

U
C

H
EM

A

Tradičním produktem jsou aditiva do pohonných hmot. K nejznámějším produktům firmy VIF s.r.o. 
bezesporu patří aditiv nahrazující v benzinu olovo, prodávaný pod registrovanou značkou BENADIT 
BA. Tradičním výrobkem je také multifunkční přípravek Super Diesel Aditiv ve své letní a zimní verzi.

Družstvo pro chemickou výrobu a služby Druchema patří k tradičním českým 
firmám s širokým sortimentem kvalitních výrobků z oblasti bytové chemie,   
autokosmetiky, lepidel a tmelů, barev na textil, výrobků pro sport a volný čas.

1/
20

21
st

r. 
1 

 

Benadit Ba 
Přísada do bezolovnatého benzinu, která poskytuje 
dokonalou ochranu sedel ventilů a umožňuje použití 
bezolovnatého benzinu i v automobilech, které byly 
konstruované pro benziny olovnaté.

obsah: 125 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: VI-180258

obsah: 250 ml
počet ks v kartonu: 28 
kód: VI-180129

Super diesel aditiv 
zimní
Zimní multifunkční přísada do motorové naftys 
protikorozním účinkem, která udržuje čistotu 
vstřikovacích trysek. Udržuje nízkou spotřebu 
paliva a zlepšuje provozní pohotovost vozidla 
v zimním období.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: VI-180197

obsah: 125 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: VI-180101

Super diesel aditiv 
letní
Multifunkční přísada do motorové nafty s protiko-
rozními účinky, která udržuje čistotu vstřikovacích 
trysek a chrání palivové čerpadlo před opotřebe-
ním. Prodlužuje životnost palivového systému 
a udržuje nízkou spotřebu paliva.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6 
kód: VI-180203

obsah: 125 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: VI-180118

Super benzin 
aditiv
Aditivum od společnosti VIF díky svému složení 
s mazivostní přísadou dovede podstatným 
způsobem snížit spotřebu cenného paliva 
bez jakéhokoliv negativního vlivu na součásti 
palivového systému. Směs naopak dokáže zvýšit 
životnost valné většiny benzínových motorů.

obsah: 500 ml
počet ks v kartonu: 6
kód: VI-180120 

obsah: 125 ml
počet ks v kartonu: 35 
kód: VI-180132

Tempo pasta 
Tempo pasta obsahuje abraziva a tvrdé vosky. Pasta 
dokonale čistí, leští a konzervuje karoserie automo-
bilů. Vosková pasta odstraňuje z povrchu karoserie 
mikrovrstvičku zvětralého laku a další nečistoty 
organického i anorganického původu (asfalt, zbytky 
hmyzu, olejové skvrny). Výrazně oživuje lesk 
i původní barvu karoserie. Je vhodná i pro čištění 
a oživení lesku chromu. Je určena pro všechny druhy 
autolaků, zvláště vhodná je pro intenzivní péči 
o znečištěný nebo starší lak. Má konzervační účinky. 
Pasta chrání karoserii vozu vysoce trvanlivým 
a vodovzdorným voskovým fi lmem.
obsah: 120 g
počet ks v kartonu: 20 
kód: DR-13100021

Silichrom Ex
Silichrom Ex umožňuje účinně vyčistit a vyleštit 
zoxidované, korozí poškozené chromové a kovové 
části automobilů i motocyklů. Dodává jim brilantní 
lesk a zanechává konzervační fi lm, který spolehlivě 
chrání před nepříznivými vlivy atmosféry. Může se 
použít i na kola, nárazníky, nářadí a další předměty 
s chromovaným, niklovaným povrchem z nerezové 
oceli, hliníku, mosazi apod. Je nevhodný pro 
pokované plasty.

Obsah: 90 g
Počet ks v kartonu: 15
Kód: DR-13161021 

Tempo Autokrém 
Kvalitní neabrazivní lehce roztíratelný krém, 
k leštění a konzervaci laků karoserií zejména 
nových, včetně metalíz. 
Je vyroben z přírodních a syntetických tvrdých 
vosků, které dodávají ošetřené karoserii vysoký 
a trvanlivý lesk. Vodoodpudivost a konzervační 
schopnost voskového fi lmu na karoserii zvyšuje 
přísada silikonového oleje.  Používá se také jako 
udržovací prostředek po použití Tempo pasty.

obsah: 120 g
počet ks v kartonu: 20 
kód: DR-13110022

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

3



M
A

-F
R

A
®
  P

R
O

F
I

1/
20

23
st

r. 
2 

 

Sušicí lešticí vosk
Shine Wax
Nová generace sušicího a lešticího vosku pro mycí 
linky. Intenzivní vůně, která provoní halu mycí linky. 
Vylepšený efekt sušení. Vysoký lesk. 

obsah / kód: 
25 l / MF-P0745
600 kg / MF-P1233

Neutrální šampon
Neutrix
Výrobek s vyváženou pěnivostí a snadným 
oplachem.
Udržuje měkké a čisté kartáče.
Potlačuje tvorbu skvrn po tvrdé vodě.
Kompatibilní s jakýmkoliv sušícím voskem. 

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0186

Aktivní pěna
White Schiuma Attiva
Koncentrovaný předmycí prostředek.
Výrobek s vyváženým pH.
Vytváří kompaktní pěnu se snadným oplachem.
Udržuje kartáče měkké a čisté.
 
obsah / kód: 
25 kg / MF-P0282

Speciální ošetřující 
přípravek
s nano složkou
Polish Express
Výrobek nové generace.
Konzervuje karoserii procesem běžného umytí.
Velmi snadná aplikace.
Vysoký lesk s dlouhou trvanlivostí.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0594

High-Tech šampon
Unika – Increaser SH3
Neutrální šampon s novou a unikátní high-tech
formulí, která zajišťuje prostředí pro maximální
kvalitu voskování. Zajišťuje maximální lesklý efekt
použitého vosku a podporuje účinnost sušicího
vosku.

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0827   

Aktivní pěna
UNIKA - FOAMER 
ACID FO2
Prostředek charakteristický vysokým změkčujícím 
a snadno omyvatelným efektem, umožňuje snížit 
počet alkalických zbytků první fáze předmytí.

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0821

Super zalešťovací 
vosk - pěnivý
Unika – Mafralux 
Foam PO3
Produkt je speciálně určený pro majitele mycích 
zařízení, kteří vyžadují nejlepší produkt pro své 
zákazníky.
Ideální pro myčky automobilů s tkaninovými kartáči 
se speciálním lešticím programem: kombinuje 
vysoký lesk, působivý pěnivý efekt, který osloví 
každého koncového zákazníka
Příjemně voní.

obsah / kód: 
12 kg / MF-P0848

Pěnivý detergent
Unika – Foamer FO1
Silný víceúčelový detergent s dlouhotrvající pěnou 
s vysokou přilnavostí.
Detergent je určen jako šetrný předmycí prostře-
dek, tak i aktivní pěna do kartáčové nebo samoob-
služné myčky.

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0819

Pěnivý vosk s efektem 
ANTI-RAIN
Unika – Hydrocoating 
Wax PO1
Výrazně zlepší sušení a dodá karoserii extrémní 
lesk. Zajistí až 15 dní vysokého lesku. Omezuje 
přilnavost nečistot k povrchu.
Jedná se o vosk na hybridní bázi s karnaubským 
voskem a syntetickým polymerem POLARLITE®.
Předností tohoto přípravku je vysoká pěnivost, 
ANTI-RAIN efekt a příjemná vůně.

obsah / kód: 
25 l / MF-P0712

Vosk pro samoobslužné 
boxy
SILVER DRY AGENT 
Vysoce efektivní samoschnoucí vosk 
pro samoobslužné boxy.

obsah / kód:
25 l / MF-P0413

PŘ
ÍP

R
A

V
K

Y
 P

R
O

 K
A

R
TÁ

Č
O

V
É 

M
YC

Í L
IN

K
Y

 

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

4



1/
20

23
st

r. 
3 

 

M
A

-F
R

A
®
  P

R
O

F
I

Čisticí prostředek 
na odstraňování hmyzu
Killer
Kvalitní výrobek pro rychlé odstraňování hmyzu.
Vhodný pro jakýkoli kovový, plastový či laminátový 
povrch.
Nepoškozuje ošetřovaný povrch.
Garantovaný výsledek.
Ředění 1:10 

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0223K

Odstraňovač asfaltu 
a samolepek
Deca Flash
Odstraňuje skvrny od asfaltu z jakéhokoliv povrchu.
Nezpůsobuje blednutí podkladu.
Rozpouští zbytky lepidla samolepek.
Víceúčelový výrobek, který rozpouští zbytky para-
finických vosků nových vozidel.
Rychlé a účinné použití.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0499
12 l / MF-PC064

Čistič disků kol 
a poklic 
Power Wheel
Přípravek nové generace.
Vysoké ředění.
Bezpečné použití.
Brilantní účinek.
Vynikající poměr ceny a účinku. 

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0604

Alkalický čistič 
na kola
Best Fluo Wheel Cleaner 
VÍCEÚČELOVÝ BAREVNÝ ALKALICKÝ MYCÍ PRO-
STŘEDEK NA KOLA AUTOMOBILŮ. Rychlý a účinný 
alkalický mycí prostředek speciálně vyvinutý pro 
použití v portálových mycích linkách. Barevný 
pěnivý mycí prostředek s výrazným vizuálním 
efektem je ideální pro ty, kteří se chtějí odlišit od 
konkurence. 

obsah / kód: 
25 kg / MF-P1251

Čistič a oživovač 
pneumatik
NERISSIMO EVO 
Leští, oživuje a změkčuje jakýkoliv typ pneumatiky, 
kromě toho je chrání před tvořením prasklin a před 
atmosférickými vlivy. VÝHODY: Díky jeho specific-
kému složení přípravek nemastí a nelepí. 
K dosažení homogenního výsledku u ošetřované 
plochy doporučujeme použití mycí houby či štětce.

obsah / kód: 
25 kg /  MF-P0193

Šampon s voskem
Daytona 
Myje a leští v jediné operaci.
Napomáhá osušení karoserie.
Vynikající na přípravu nových vozů.
Navrací laku původní vzhled.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0473
12 kg / MF-PB066
25 kg / MF-PB067

Samoschnoucí šampon
Flux
Šampon pro ruční mytí s neutrálním pH.
Šetrně myje karoserii a nedráždí pokožku rukou.
Obsahuje látky napomáhající rozrušení vodního 
filmu. 
Neobsahuje fosfáty. 

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0497
25 kg / MF-P0096

Přípravek na ošetření 
plastů a pneu
Fast&Black
Špičkový přípravek ve své třídě.
Snadná aplikace.
Nelepí, nešpiní.
Navrací originální vzhled.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0498

PŘ
ÍP

R
A

V
K

Y
 P

R
O

 R
U

Č
N

Í M
Y

TÍ
 -

 E
X

TE
R

IÉ
R

M
A

-F
R

A
®
  P

R
O

F
I

1/
20

23
st

r. 
2 

 

Sušicí lešticí vosk
Shine Wax
Nová generace sušicího a lešticího vosku pro mycí 
linky. Intenzivní vůně, která provoní halu mycí linky. 
Vylepšený efekt sušení. Vysoký lesk. 

obsah / kód: 
25 l / MF-P0745
600 kg / MF-P1233

Neutrální šampon
Neutrix
Výrobek s vyváženou pěnivostí a snadným 
oplachem.
Udržuje měkké a čisté kartáče.
Potlačuje tvorbu skvrn po tvrdé vodě.
Kompatibilní s jakýmkoliv sušícím voskem. 

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0186

Aktivní pěna
White Schiuma Attiva
Koncentrovaný předmycí prostředek.
Výrobek s vyváženým pH.
Vytváří kompaktní pěnu se snadným oplachem.
Udržuje kartáče měkké a čisté.
 
obsah / kód: 
25 kg / MF-P0282

Speciální ošetřující 
přípravek
s nano složkou
Polish Express
Výrobek nové generace.
Konzervuje karoserii procesem běžného umytí.
Velmi snadná aplikace.
Vysoký lesk s dlouhou trvanlivostí.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0594

High-Tech šampon
Unika – Increaser SH3
Neutrální šampon s novou a unikátní high-tech
formulí, která zajišťuje prostředí pro maximální
kvalitu voskování. Zajišťuje maximální lesklý efekt
použitého vosku a podporuje účinnost sušicího
vosku.

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0827   

Aktivní pěna
UNIKA - FOAMER 
ACID FO2
Prostředek charakteristický vysokým změkčujícím 
a snadno omyvatelným efektem, umožňuje snížit 
počet alkalických zbytků první fáze předmytí.

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0821

Super zalešťovací 
vosk - pěnivý
Unika – Mafralux 
Foam PO3
Produkt je speciálně určený pro majitele mycích 
zařízení, kteří vyžadují nejlepší produkt pro své 
zákazníky.
Ideální pro myčky automobilů s tkaninovými kartáči 
se speciálním lešticím programem: kombinuje 
vysoký lesk, působivý pěnivý efekt, který osloví 
každého koncového zákazníka
Příjemně voní.

obsah / kód: 
12 kg / MF-P0848

Pěnivý detergent
Unika – Foamer FO1
Silný víceúčelový detergent s dlouhotrvající pěnou 
s vysokou přilnavostí.
Detergent je určen jako šetrný předmycí prostře-
dek, tak i aktivní pěna do kartáčové nebo samoob-
služné myčky.

obsah / kód: 
25 kg / MF-P0819

Pěnivý vosk s efektem 
ANTI-RAIN
Unika – Hydrocoating 
Wax PO1
Výrazně zlepší sušení a dodá karoserii extrémní 
lesk. Zajistí až 15 dní vysokého lesku. Omezuje 
přilnavost nečistot k povrchu.
Jedná se o vosk na hybridní bázi s karnaubským 
voskem a syntetickým polymerem POLARLITE®.
Předností tohoto přípravku je vysoká pěnivost, 
ANTI-RAIN efekt a příjemná vůně.

obsah / kód: 
25 l / MF-P0712

Vosk pro samoobslužné 
boxy
SILVER DRY AGENT 
Vysoce efektivní samoschnoucí vosk 
pro samoobslužné boxy.

obsah / kód:
25 l / MF-P0413

PŘ
ÍP

R
A

V
K

Y
 P

R
O

 K
A

R
TÁ

Č
O

V
É 

M
YC

Í L
IN

K
Y

 

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

5



M
A

-F
R

A
®
  P

R
O

F
I

1/
20

23
st

r. 
4

  

Čistič textilií
Pulimoquettes Oxygen
Výrobek určený do extrakčních strojů.
Výrobek s potlačenou pěnivostí.
Vhodný na čištění mikroplyše a alkantary.
Parfemovaný výrobek.
S obsahem molekul aktivního kyslíku.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0493
12 kg / MF-P0221
25 kg / MF-PB221

Čistič interiéru
Pulimax
Vhodný na veškeré plasty v interiéru i na kožené 
čalounění.
Vynikající k čištění kůže a alkantary.
Zanechává příjemnou vůni čistoty.
Výrobek vysoké koncentrace.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0494
12 kg / MF-P0217
25 kg / MF-P0218

Čisticí prostředek
Split
Výrobek nové koncepce bez obsahu čpavku na bázi 
přírodních tenzidů.
Dokonale čistí a nezanechává šmouhy.
Příjemně voní.
Odstraňuje i houževnatější nečistoty.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0496
25 l / MF-PB139

Antibakteriální čisticí 
prostředek určený 
pro všechny povrchy
Maxan
Eliminuje pachy a zanechává v prostoru příjemnou
čistou vůní. Je vhodný pro použití, všude tam, kde 
jsou nepříjemné zápachy například v interiéru 
aut – používá se na čalounění i mokety.

obsah / kód: 
12 kg  / MF-P0016

Ošetřující mléko 
na plasty
Diamant Plast Four
Vhodný na plasty, kůži a gumové části.
Ošetřovaným dílům navrací původní vzhled.
Matný efekt.
Snadná aplikace.
Antistatický účinek.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0495
25 kg / MF-P0462

Osvěžovač 
vzduchu
Autofl or
Osvěžovač vzduchu, který zanechává dlouhotrvající 
pocit čistoty a svěžesti. 

obsah: 5 l
REFRESH / kód: MF-P0108 
MORE E MUSCHIO / kód: MF-P0759
AGRUMIX / kód: MF-P0758
UNIKA / kód: MF-P1012

Prostředek 
pro sanitizaci
Aston DB3 Industrial
Odpovídá hygienickým předpisům HACCP.
Vysoká antibakteriální účinnost.
Vysoká čisticí schopnost.
Široké použití v masném průmyslu.
Obsahuje snadno odbouratelné přírodní tenzidy.
Ideální na sanitaci přepravních kapacit skříňových 
chladírenských vozů.

obsah / kód: 
25 kg  / MF-P1092

Přípravek určený 
k odstranění vodního 
kamene
Resolver
Přípravek určený k odstranění vodního kamene 
v halách a boxech mycích linek. Odstraňuje i jiné 
nečistoty, které se usazují na kovových a nerezo-
vých materiálech či chromu. Je bezpečný pro 
pozinkované, hliníkové a umělohmotné díly. 
Resolver je také ideální pro důkladné a hloubkové 
čištění silně znečištěných obkladů a podlah. 
Je šetrnější i při vyšším mycím výkonu.

obsah / kód: 
25 l / MF- P0755

Čistič - deoxidant
Cromobrill
Odstraňuje rez a železité oxidace z cisteren.
Navrací lesk nerezovým a slitinovým dílům.
Vhodný na čištení nádrží a disků kol kamionů.
Dobrá ředitelnost vodou.

obsah / kód: 
6 kg  / MF-P0722
12 kg  / MF-P0052
25 kg  / MF-P0053

Odstraňovač cementu 
pro míchačky
Cemsolv
Snadno odstraňuje stopy cementu z vozidel.
Vhodný rovněž na odstranění usazenin v mycích 
linkách.

obsah / kód: 
25 kg  / MF-P0117

Univerzální 
odmašťovač
HP 12 
Extrémně účinný univerzální odmašťovač. Vhodný 
pro různé povrchy. Bezpečný díky vyváženému pH. 
HP 12 je jednoduché a velmi efektivní řešení 
jakéhokoli problému s odstraněním mastnoty nebo 
silného znečištění.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0849

Superúčinný čistič disků 
a nádrží
Ultracal Concentrato
Výrobek s bezkonkurenční účinností.
Má vysoký poměř ředění – až 1:10.
Je nepostradatelný pro kamionové myčky.

obsah / kód: 
25kg / MF-P0609

SP
EC

IÁ
LN

Í P
Ř

ÍP
R

A
V

K
Y

 /
 P

Ř
ÍP

R
A

V
K

Y
 P

R
O

 R
U

Č
N

Í M
Y

TÍ
 -

 IN
TE

R
IÉ

R

Speciální přípravky

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

6



1/
20

23
st

r. 
5 

 

M
A

-F
R

A
®
  P

R
O

F
I

 Č
O

V
 /

 D
O

PL
Ň

K
Y

 /
 S

PE
C

IÁ
LN

Í P
Ř

ÍP
R

A
V

K
Y

Čistič podlah
Mafrapav Daily
Tekutý přípravek s potlačenou pěnivostí, určený na 
čištění podlah v autosalonech, kancelářích, 
obchodních domech. Čistí a leští ošetřovanou 
plochu bez rizika narušení voskového či poly-
merového ochranného filmu. Při aplikaci i po ní 
zanechává v ošetřovaných prostorách příjemnou 
vůni čistoty.

obsah: 20 kg
počet ks v kartonu: 4
kód: MF-P0780

Čistič podlah
Mafrapav Degreaser
Tekutý přípravek s potlačenou pěnivostí. Odstraňu-
je i velmi houževnaté nečistoty. Vhodné pro manu-
ální i strojní aplikaci. Po použití zanechá příjemnou 
vůni. Výrobek nepoškozuje slitiny, hliníkové díly ani 
čerpadla v podlahových automatech.

obsah / kód: 
20kg / MF-P0779

MAGIBOX CLEANER 2.0
MAGIBOX CLEANER 2.0 e moderní přípravek, který 
se vyznačuje snadnou rozpustností a příznivou hus-
totou, díky čemuž nabízí vynikající mycí výkon, neu-
cpává čerpadla a usnadňuje oplach v konečné fázi 
mytí. Odstraňuje bezpečně nečistoty z karoserie 
a lze jej bez obav používat i při vysokých teplotách 
a v letním období.

obsah / kód: 
25 kg / AL-0005

Vysoce pěnivý 
detergent
Unika - Box Self 
Foam BX1
Koncentrovaný pěnicí detergentní prostředek 
pro samoobslužné mycí boxy. Výrobek je určený 
pro program kartáče Box Self-Service. Vzhledem 
k přetrvávajícímu pěnicímu účinku i při oplachování 
se výrobek nedoporučuje pro tunely a rollover 
zařízení.

obsah/kód:
25 kg / MF-P1082

Umělá jelenice
Martina 1
Syntetická tkanina pro dokonalé sušení s vysokou 
absorpční kapacitou, odolností proti opotřebení 
a tudíž i trvanlivostí. I po opakovaném použití 
a vysušení tkanina bezchybně odstraňuje všechny 
zbytkové stopy vody z každého vozidla, aniž by 
způsobovala šmouhy.

počet ks v kartonu: 12
kód: MF-0466

Pěnicí prostředek 
Color Foam 
Pěnový čistič nového pojetí vytvořený proto, aby 
mycímu zařízení dodal nový pozoruhodný a odlišný 
vizuální ráz. Výrobek vytváří na povrchu vozidla 
sněhovou pokrývku ve dvou barevných variantách 
(červená a modrá).

obsah/kód:
25 kg / MF-P0443 (červený)

Chemická 
dekontaminace
IRON SNIPER 
Vysoce účinný chemický přípravek určený pro 
dekontaminaci laku, kol a disků od polétavé rzi.

obsah: 5 kg
počet ks v kartonu: 4
kód: MF-P1178

Pasta Manibel 
na mytí rukou 
s obsahem glycerinu
Vynikající poměr kvality a ceny.
Výrobek oblíbený na trhu déle než 25 let.
Odstraňuje do hloubky veškeré nečistoty jako 
mastnotu a olej.
 
obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 12
kód: MF-H0991

obsah: 4 l
počet ks v kartonu: 4
kód: MF-H0992

Činidla pro čistírny 
odpadních vod 
pro ČOV
CO-V0002 Síran hlinitý tekutý - 32,5 Kg
CO-V0005 Chlorid hlinitý - 32 Kg
CO-V0006 Flotační činidlo PAX 18 - 34 Kg
CO-V0012 Hydroxid sodný tekutý - 37,5 Kg
CO-V0015 Sokofl  ok - 0,75 Kg
CO-V0022 Tabletová sůl - 25 Kg
CO-V0033 Chlór super roztok 31 kg
CO-V0037 Hydroxid sodný tekutý 20% - 30,5 kg

ČOV

Dále v sortimentu doplňků nabízí-
me také kartáče, prodloužení kartá-
čů, kartáče na kola, stěrky, Tork 
role průmyslového papíru, tlakové 
a ruční rozprašovače, mycí houby, 
utěrky, jelenice atd.

M
A

-F
R

A
®
  P

R
O

F
I

1/
20

23
st

r. 
4

  

Čistič textilií
Pulimoquettes Oxygen
Výrobek určený do extrakčních strojů.
Výrobek s potlačenou pěnivostí.
Vhodný na čištění mikroplyše a alkantary.
Parfemovaný výrobek.
S obsahem molekul aktivního kyslíku.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0493
12 kg / MF-P0221
25 kg / MF-PB221

Čistič interiéru
Pulimax
Vhodný na veškeré plasty v interiéru i na kožené 
čalounění.
Vynikající k čištění kůže a alkantary.
Zanechává příjemnou vůni čistoty.
Výrobek vysoké koncentrace.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0494
12 kg / MF-P0217
25 kg / MF-P0218

Čisticí prostředek
Split
Výrobek nové koncepce bez obsahu čpavku na bázi 
přírodních tenzidů.
Dokonale čistí a nezanechává šmouhy.
Příjemně voní.
Odstraňuje i houževnatější nečistoty.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0496
25 l / MF-PB139

Antibakteriální čisticí 
prostředek určený 
pro všechny povrchy
Maxan
Eliminuje pachy a zanechává v prostoru příjemnou
čistou vůní. Je vhodný pro použití, všude tam, kde 
jsou nepříjemné zápachy například v interiéru 
aut – používá se na čalounění i mokety.

obsah / kód: 
12 kg  / MF-P0016

Ošetřující mléko 
na plasty
Diamant Plast Four
Vhodný na plasty, kůži a gumové části.
Ošetřovaným dílům navrací původní vzhled.
Matný efekt.
Snadná aplikace.
Antistatický účinek.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0495
25 kg / MF-P0462

Osvěžovač 
vzduchu
Autofl or
Osvěžovač vzduchu, který zanechává dlouhotrvající 
pocit čistoty a svěžesti. 

obsah: 5 l
REFRESH / kód: MF-P0108 
MORE E MUSCHIO / kód: MF-P0759
AGRUMIX / kód: MF-P0758
UNIKA / kód: MF-P1012

Prostředek 
pro sanitizaci
Aston DB3 Industrial
Odpovídá hygienickým předpisům HACCP.
Vysoká antibakteriální účinnost.
Vysoká čisticí schopnost.
Široké použití v masném průmyslu.
Obsahuje snadno odbouratelné přírodní tenzidy.
Ideální na sanitaci přepravních kapacit skříňových 
chladírenských vozů.

obsah / kód: 
25 kg  / MF-P1092

Přípravek určený 
k odstranění vodního 
kamene
Resolver
Přípravek určený k odstranění vodního kamene 
v halách a boxech mycích linek. Odstraňuje i jiné 
nečistoty, které se usazují na kovových a nerezo-
vých materiálech či chromu. Je bezpečný pro 
pozinkované, hliníkové a umělohmotné díly. 
Resolver je také ideální pro důkladné a hloubkové 
čištění silně znečištěných obkladů a podlah. 
Je šetrnější i při vyšším mycím výkonu.

obsah / kód: 
25 l / MF- P0755

Čistič - deoxidant
Cromobrill
Odstraňuje rez a železité oxidace z cisteren.
Navrací lesk nerezovým a slitinovým dílům.
Vhodný na čištení nádrží a disků kol kamionů.
Dobrá ředitelnost vodou.

obsah / kód: 
6 kg  / MF-P0722
12 kg  / MF-P0052
25 kg  / MF-P0053

Odstraňovač cementu 
pro míchačky
Cemsolv
Snadno odstraňuje stopy cementu z vozidel.
Vhodný rovněž na odstranění usazenin v mycích 
linkách.

obsah / kód: 
25 kg  / MF-P0117

Univerzální 
odmašťovač
HP 12 
Extrémně účinný univerzální odmašťovač. Vhodný 
pro různé povrchy. Bezpečný díky vyváženému pH. 
HP 12 je jednoduché a velmi efektivní řešení 
jakéhokoli problému s odstraněním mastnoty nebo 
silného znečištění.

obsah / kód: 
4,5 l / MF-P0849

Superúčinný čistič disků 
a nádrží
Ultracal Concentrato
Výrobek s bezkonkurenční účinností.
Má vysoký poměř ředění – až 1:10.
Je nepostradatelný pro kamionové myčky.

obsah / kód: 
25kg / MF-P0609

SP
EC

IÁ
LN

Í P
Ř

ÍP
R

A
V

K
Y

 /
 P

Ř
ÍP

R
A

V
K

Y
 P

R
O

 R
U

Č
N

Í M
Y

TÍ
 -

 IN
TE

R
IÉ

R

Speciální přípravky

1
/2

0
2

3
st

r. 
47



SH
EL

L

1/
20

23
st

r. 
1 

 

Nemrznoucí kapalina 
koncentrovaná 774C 
1 L 
Chrání chladicí kapalinu motoru před zamrznutím při 
nízkých teplotách. Zvyšuje bod varu chladicí kapaliny. 
Zamezuje korozi.
Zamezuje srážení kapaliny. Zamezuje pěnění. Zředěný 
produkt má snadné použití – stačí nalít do nádržky 
chladiče.

Obsah:  1 l
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-PBT72F

Nemrznoucí kapalina 
Longlife koncentrovaná 
D-F 
Chladicí kapalina na bázi OAT (technologie 
organických kyselin). Chrání chladicí kapalinu motoru 
před zamrznutím při nízkých teplotách. Zvyšuje 
bod varu chladicí kapaliny. Zamezuje korozi, srážení 
kapaliny a pěnění.

Obsah:  1 l
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-PBT75F

AdBlue 
4,7 l pouch
Lze použít pouze do motorů s technologií SCR 
(selektivní katalytická redukce), které splňují 
požadavky norem Euro 4 a 5. Technologie SCR 
redukuje toxické sloučeniny dusíku ve výfukových 
plynech užitkových vozidel poháněných dieselovými 
motory na vodu a elementární dusík (přirozená složka 
vzduchu).

Obsah:  4,7 l
Počet ks v kartonu: 2
Kód: SHC-BT47P

AdBlue
4,7 l | 10 l | 20 l
Lze použít pouze do motorů s technologií SCR 
(selektivní katalytická redukce), které splňují 
požadavky norem Euro 4 a 5. Technologie SCR 
redukuje toxické sloučeniny dusíku ve výfukových 
plynech užitkových vozidel poháněných dieselovými 
motory na vodu a elementární dusík (přirozená složka 
vzduchu).

Obsah:  4,7 l
Počet ks v kartonu: 3
Kód: SHC-BT47U

Obsah:  10 l
Počet ks v kartonu: 1
Kód: SHC-BT69U

Obsah:  20 l
Počet ks v kartonu: 1
Kód: SHC-BT70U

Brzdová kapalina
Splňuje a překonává požadavky předních výrobců 
automobilů a těchto norem: SAE J1703, SAE J1704 
a FMVSS č. 116 DOT 3 a DOT 4. Bod varu za sucha 
272 °C, za mokra 162 °C. Dopo-ručeno pro systémy 
ABS, ESP 
a ASR. 

Obsah:  500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AT59H

Letní kapalina 
do ostřikovačů
Kvalitní kapalina do ostřikovače pro čištění čelního 
skla, světel a oken. Účinně rozpouští a odstraňuje 
zbytky hmyzu, sůl, špínu a povlak z nečistot na 
vozovce v létě. Nepoškozuje chrom, lak ani pryž. 
Zlepšuje viditelnost, čímž posiluje bezpečnost 
a pohodlí řízení.

Obsah: 4 l
Počet ks v kartonu: 4
Kód: SHC-AS37A

Letní kapalina 
do ostřikovačů sáček
Kvalitní kapalina do ostřikovače pro čištění čelního 
skla, světel a oken. Účinně rozpouští a odstraňuje 
zbytky hmyzu, sůl, špínu a povlak z nečistot na 
vozovce v létě. Nepoškozuje chrom, lak ani pryž. 
Zlepšuje viditelnost, čímž posiluje bezpečnost 
a pohodlí řízení.

Obsah: 2 l
Počet ks v kartonu: 6
Kód: SHC-AS211

Zimní kapalina 
do ostřikovačů -20°C 
sáček
Složení zabraňující zamrznutí pro teploty až do –20 
°C. Účinně odstraňuje povlak z nečistot na vozovce 
a zbytky soli/olejů. Speciální složení chrání proti 
opakovanému zamrznutí. Chrání ostřikovací trysku při 
nízkých teplotách.

Obsah: 2 l
Počet ks v kartonu: 4
Kód: SHC-AS208

Zimní kapalina 
do ostřikovačů -21°C
Složení zabraňující zamrznutí pro teploty až do –20 
°C. Účinně odstraňuje povlak z nečistot na vozovce 
a zbytky soli/olejů. Speciální složení chrání proti 
opakovanému zamrznutí. Chrání ostřikovací trysku při 
nízkých teplotách.

Obsah: 4 l
Počet ks v kartonu: 4
Kód: SHC-AS10A

Odstraňovač hmyzu
Kapalina se speciálním složením pro odstraňování 
zbytků hmyzu, špíny, prachu a povlaku z nečistot na 
vozovce ze skleněných částí, chromu, laku  
a plastových prvků. Výrazně zlepšuje viditelnost  
a pohodlí řízení. Nepoškozuje chrom, lak ani pryž. 
Bezpečné použití na polykarbonátová skla.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AC55I

Čistič palubní desky
Ideální pro čištění a údržbu přístrojové desky 
a dalších vnitřních částí vozidla vyrobených 
z plastu nebo pryže. Jedinečné složení pro vytvoření 
trvanlivého antistatického povrchu, který zamezuje 
hromadění prachu a nečistot. Bezbarvý, oživuje 
a zvýrazňuje původní barvu povrchu. S příjemnou 
vůní. Použitelný i pro renovaci plastových kufrů, 
křesel, pohovek atd.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AC51I

Čistič textilu
Účinně čistí tkaniny včetně čalounění vozidla, 
koberců, nábytku a dětských automobilových 
sedaček. Speciální složení k odstranění nečistot 
a obnově čistoty křesel, čalounění a koberců. Účinné 
složky jsou biologicky rozložitelné.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AC54I

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

8



1/
20

23
st

r. 
2 

 

SH
EL

L

Čistič oken
Čistí jakékoli typy skel a zrcadel (automobilová 
zrcátka, okna, obrazovky televizorů, keramické 
obklady atd.). Účinně odstraňuje otisky prstů, špínu 
z vozovky, zbytky hmyzu, vosk, mastnotu a další 
znečištění. Nezanechává šmouhy. 
Velmi účinný. Obsahuje čpavek pro lesklý vyčištěný 
povrch.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AC53I

Čistič disků RED
Vynikající kapalina na čištění a ošetřování všech 
typů ráfků a dalších hliníkových a ocelových částí, 
včetně krytů náboje. Odstraňuje nečistoty, brzdovou 
kapalinu, pryž a povlak z nečistot na vozovce. 
Zanechává povrch lesklý a přirozeně třpytivý. 
Neobsahuje kyseliny, nereaguje s hliníkem. Pronikne 
na těžko přístupná místa, velmi dobré penetrační 
vlastnosti.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AC56K

Odmrazovač oken 
STRONG
Účinně a kvalitně rozpouští a odstraňuje led, sníh 
a další nečistoty ze skla, těsnění a zámků. Zamezuje 
opakovanému zamrznutí. Zachovává lesk laku. 
Nepoškozuje stěrače, těsnění ani lak. Použití 
odmrazovače zamezuje poškrabání skla, 
k němuž může dojít při ručním odstraňování ledu. 
Nezanechává šmouhy.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AT09S

Ubrousky 
na kůži
Ubrousky na kůži Shell. Účinně a rychle čistí, 
obnovují a chrání hladké kožené povrchy. Zanechává 
příjemnou vůni nové kůže. Balení lze  snadno uložit 
ve vozidle.
20 ks uvnitř balení.

Počet ks v kartonu: 6
Kód: SHC-AZ074

Ubrousky 
na palubní desku
Ubrousky na palubní desku Shell. Účinně a snadno 
odstraňují nečistoty a oživují barvu vinylu, plastových 
a pryžových částí. Zanechává příjemnou svěží vůni. 
Balení lze  snadno uložit ve vozidle.

Počet ks v kartonu: 6
Kód: SHC-AZ070

Ubrousky 
na sklo
Ubrousky na sklo Shell. Účinně a rychle odstraňují 
nečistoty, mastnotu a silniční špínu ze skleněných 
povrchů. 

Počet ks v kartonu: 6
Kód: SHC-AZ072

Little Joe
Osvěžovač vzduchu. 

Voní 45 dnů.

Počet ks v kartonu: 6
Kód: 
Vanilla - SHC-AL61A
New Car - SHC-AL61C
Black Velvet - SHC-AL61B
Ocean Splash - SHC-AL61O

Shell Rubber stick 40 gr
Zabraňuje přimrzání gumových těsnění především 
u dveří. Dodává jim pružnost, zabraňuje praskání, 
konzervuje a prodlužuje životnost. Vhodný na 
těsnění dveří aut, lodí a karavanů i pro použití v 
domácnosti (okna, mrazicí boxy). Neobsahuje silikon. 
Lehce aplikujte na suchou gumu a rozetřete jemným 
hadrem. Pravidelně opakujte.

Obsah: 40 gr
Počet ks v kartonu: 24
Kód: SHC-AC58Z

SH
EL

L

1/
20

23
st

r. 
1 

 

Nemrznoucí kapalina 
koncentrovaná 774C 
1 L 
Chrání chladicí kapalinu motoru před zamrznutím při 
nízkých teplotách. Zvyšuje bod varu chladicí kapaliny. 
Zamezuje korozi.
Zamezuje srážení kapaliny. Zamezuje pěnění. Zředěný 
produkt má snadné použití – stačí nalít do nádržky 
chladiče.

Obsah:  1 l
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-PBT72F

Nemrznoucí kapalina 
Longlife koncentrovaná 
D-F 
Chladicí kapalina na bázi OAT (technologie 
organických kyselin). Chrání chladicí kapalinu motoru 
před zamrznutím při nízkých teplotách. Zvyšuje 
bod varu chladicí kapaliny. Zamezuje korozi, srážení 
kapaliny a pěnění.

Obsah:  1 l
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-PBT75F

AdBlue 
4,7 l pouch
Lze použít pouze do motorů s technologií SCR 
(selektivní katalytická redukce), které splňují 
požadavky norem Euro 4 a 5. Technologie SCR 
redukuje toxické sloučeniny dusíku ve výfukových 
plynech užitkových vozidel poháněných dieselovými 
motory na vodu a elementární dusík (přirozená složka 
vzduchu).

Obsah:  4,7 l
Počet ks v kartonu: 2
Kód: SHC-BT47P

AdBlue
4,7 l | 10 l | 20 l
Lze použít pouze do motorů s technologií SCR 
(selektivní katalytická redukce), které splňují 
požadavky norem Euro 4 a 5. Technologie SCR 
redukuje toxické sloučeniny dusíku ve výfukových 
plynech užitkových vozidel poháněných dieselovými 
motory na vodu a elementární dusík (přirozená složka 
vzduchu).

Obsah:  4,7 l
Počet ks v kartonu: 3
Kód: SHC-BT47U

Obsah:  10 l
Počet ks v kartonu: 1
Kód: SHC-BT69U

Obsah:  20 l
Počet ks v kartonu: 1
Kód: SHC-BT70U

Brzdová kapalina
Splňuje a překonává požadavky předních výrobců 
automobilů a těchto norem: SAE J1703, SAE J1704 
a FMVSS č. 116 DOT 3 a DOT 4. Bod varu za sucha 
272 °C, za mokra 162 °C. Dopo-ručeno pro systémy 
ABS, ESP 
a ASR. 

Obsah:  500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AT59H

Letní kapalina 
do ostřikovačů
Kvalitní kapalina do ostřikovače pro čištění čelního 
skla, světel a oken. Účinně rozpouští a odstraňuje 
zbytky hmyzu, sůl, špínu a povlak z nečistot na 
vozovce v létě. Nepoškozuje chrom, lak ani pryž. 
Zlepšuje viditelnost, čímž posiluje bezpečnost 
a pohodlí řízení.

Obsah: 4 l
Počet ks v kartonu: 4
Kód: SHC-AS37A

Letní kapalina 
do ostřikovačů sáček
Kvalitní kapalina do ostřikovače pro čištění čelního 
skla, světel a oken. Účinně rozpouští a odstraňuje 
zbytky hmyzu, sůl, špínu a povlak z nečistot na 
vozovce v létě. Nepoškozuje chrom, lak ani pryž. 
Zlepšuje viditelnost, čímž posiluje bezpečnost 
a pohodlí řízení.

Obsah: 2 l
Počet ks v kartonu: 6
Kód: SHC-AS211

Zimní kapalina 
do ostřikovačů -20°C 
sáček
Složení zabraňující zamrznutí pro teploty až do –20 
°C. Účinně odstraňuje povlak z nečistot na vozovce 
a zbytky soli/olejů. Speciální složení chrání proti 
opakovanému zamrznutí. Chrání ostřikovací trysku při 
nízkých teplotách.

Obsah: 2 l
Počet ks v kartonu: 4
Kód: SHC-AS208

Zimní kapalina 
do ostřikovačů -21°C
Složení zabraňující zamrznutí pro teploty až do –20 
°C. Účinně odstraňuje povlak z nečistot na vozovce 
a zbytky soli/olejů. Speciální složení chrání proti 
opakovanému zamrznutí. Chrání ostřikovací trysku při 
nízkých teplotách.

Obsah: 4 l
Počet ks v kartonu: 4
Kód: SHC-AS10A

Odstraňovač hmyzu
Kapalina se speciálním složením pro odstraňování 
zbytků hmyzu, špíny, prachu a povlaku z nečistot na 
vozovce ze skleněných částí, chromu, laku  
a plastových prvků. Výrazně zlepšuje viditelnost  
a pohodlí řízení. Nepoškozuje chrom, lak ani pryž. 
Bezpečné použití na polykarbonátová skla.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AC55I

Čistič palubní desky
Ideální pro čištění a údržbu přístrojové desky 
a dalších vnitřních částí vozidla vyrobených 
z plastu nebo pryže. Jedinečné složení pro vytvoření 
trvanlivého antistatického povrchu, který zamezuje 
hromadění prachu a nečistot. Bezbarvý, oživuje 
a zvýrazňuje původní barvu povrchu. S příjemnou 
vůní. Použitelný i pro renovaci plastových kufrů, 
křesel, pohovek atd.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AC51I

Čistič textilu
Účinně čistí tkaniny včetně čalounění vozidla, 
koberců, nábytku a dětských automobilových 
sedaček. Speciální složení k odstranění nečistot 
a obnově čistoty křesel, čalounění a koberců. Účinné 
složky jsou biologicky rozložitelné.

Obsah: 500 ml
Počet ks v kartonu: 12
Kód: SHC-AC54I

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

9



VA
R

TA

1/
20

23
st

r. 
1 

 

Longlife Max Power 
2 AAA 
Alkalické baterie s precizní energií pro hi-tech 
přístroje.
Napětí 1,5V
2 ks
Získejte tu nejlepší možnou energii pro vaše 
digitální přístroje s VARTA LONGLIFE Max Power. 
Vyvinuté pro přístroje, které potřebují přesnou 
energii při měnících se požadavcích. VARTA 
LONGLIFE Max Power nabízí přesné, fl exibilní 
množství energie.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4703101412

Longlife Max Power 
2 AA 
Alkalické baterie s precizní energií pro hi-tech 
přístroje. 
Napětí 1,5V
2 ks
Získejte tu nejlepší možnou energii pro vaše 
digitální přístroje s VARTA LONGLIFE Max Power. 
Vyvinuté pro přístroje, které potřebují přesnou 
energii při měnících se požadavcích. VARTA 
LONGLIFE Max Power nabízí přesné, fl exibilní 
množství energie.

počet ks v kartonu: 20
kód: VR-4706101412

Longlife Power 
2 AAA
Alkalické baterie VARTA Longlife Power –  nejvý-
konnější baterie. 
Napětí 1,5 V
2 ks
Baterie vyvinuté speciálně pro použití v přístrojích 
jako jsou hračky, počítačové příslušenství nebo 
svítilny. Baterie VARTA LONGLIFE Power nabízí 
energii pro přístroje s konstantně vysokou spotře-
bou energie. Vyvinuté pro přístroje, které potřebují 
přesnou energii při měnících se požadavcích.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4903121412

Longlife Power 
2 AA 
Alkalické baterie VARTA Longlife Power –  nejvý-
konnější baterie. 
Napětí 1,5 V
2 ks
Baterie vyvinuté speciálně pro použití v přístrojích 
jako jsou hračky, počítačové příslušenství nebo 
svítilny. Baterie VARTA LONGLIFE Power nabízí 
energii pro přístroje s konstantně vysokou spotře-
bou energie. Vyvinuté pro přístroje, které potřebují 
přesnou energii při měnících se požadavcích. 

počet ks v kartonu: 20
kód: VR-4906121412

Longlife Power 
8 AAA
Alkalické baterie VARTA Longlife Power –  nejvý-
konnější baterie. 
Napětí 1,5 V
8 ks
Baterie vyvinuté speciálně pro použití v přístrojích 
jako jsou hračky, počítačové příslušenství nebo 
svítilny. Baterie VARTA LONGLIFE Power nabízí 
energii pro přístroje s konstantně vysokou spotře-
bou energie. Vyvinuté pro přístroje, které potřebují 
přesnou energii při měnících se požadavcích.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4903121438

Longlife Power 
8 AA 
Alkalické baterie VARTA Longlife Power –  nejvý-
konnější baterie. 
Napětí 1,5 V 
8 ks
Baterie vyvinuté speciálně pro použití v přístrojích 
jako jsou hračky, počítačové příslušenství nebo 
svítilny. Baterie VARTA LONGLIFE Power nabízí 
energii pro přístroje s konstantně vysokou spotře-
bou energie. Vyvinuté pro přístroje, které potřebují 
přesnou energii při měnících se požadavcích. 

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4906121438

Longlife 
4 AAA
Alkalické baterie s dlouhou životností pro přístroje 
s nižší spotřebou
Napětí 1,5V
4 ks
Baterie VARTA LONGLIFE jsou řadou baterií 
s dlouhou výdrží. Fungují obzvlášť dobře u přístrojů 
s nižší a konstantní spotřebou energie, jako jsou 
dálkové ovladače, nástěnné hodiny nebo rádia. 
Řada LONGLIFE vyniká dlouhou výdrží 
a spolehlivou dodávkou energie.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4103101414

Longlife 
4 AA
Alkalické baterie s dlouhou životností pro přístroje 
s nižší spotřebou
Napětí 1,5V
4 ks
Baterie VARTA LONGLIFE jsou řadou baterií 
s dlouhou výdrží. Fungují obzvlášť dobře u přístrojů 
s nižší a konstantní spotřebou energie, jako jsou 
dálkové ovladače, nástěnné hodiny nebo rádia. 
Řada LONGLIFE vyniká dlouhou výdrží 
a spolehlivou dodávkou energie.

počet ks v kartonu: 20
kód: VR-4106101414

Super Heavy Duty 
4 AAA
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
4 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 12
kód: VR-2003101414

Super Heavy Duty 
4 AA
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
4 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 12
kód: VR-2006101414

Super Heavy Duty
2 C
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
2 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 12
kód:VR-2014101412

Super Heavy Duty 
2 D
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
2 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 12
kód: VR-2020101412

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

0



1/
20

23
st

r. 
2 

 

VA
R

TA

Super Heavy Duty 
1 9V
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
1 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-2022101411

CR 2032 
2
Lithiová knofl íková baterie
2ks
Napětí  3V
Garance nejvyšší kvality a odolnosti. Prémiový sor-
timent pro širokou řadu dálkových ovládání, fi tness 
přístrojů, zdravotnických přístrojů, fotoaparátů, 
elektronických kalkulaček a mnoho dalšího.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-6032101402

CR 2025 
2 
Lithiová knofl íková baterie
2ks
Kapacita 157 mAh
Prémiový sortiment pro širokou řadu dálkových 
ovládání, čteček knih, fi tness přístrojů, zdravotnic-
kých přístrojů, fotoaparátů, hodinek, elektronických 
kalkulaček a mnoho dalšího.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-6025101402

Pultový stojan 
(9 háků)
Drátěný pultový stojan - 9 háků
Pevné háky s délkou 17 cm

počet ks v kartonu: 1
kód: VR-9017100009

Pultový stojan 
(12 háků)
Kovový pultový stojan - 12 háků
Délka háku 20 cm

počet ks v kartonu: 1
kód: VR-9026100012

AA  
Baterie AA / tužka / LR6 / mignon. Je standardní velikost baterie. Baterie této velikosti jsou běžně používané v přenosných elektronických zařízení. AA baterie se 
skládá z jednoho elektrochemického článku. Přesný mezní napětí a kapacity baterie velikosti AA závisí na chemickém složení. Některé dobíjecí články jsou ve velikosti 
AA. Baterie AA měří 51 mm na délku a 13,5 až 14.5mm v průměru.Tradiční alkalické baterie AA má hmotnost zhruba 23 g, lithiová baterie AA má hmotnost asi 15 g 
a nabíjecí NiMH baterie asi 31 g.

AAA 
Baterie AAA / mikrotužka / LR03 / micro. Měří 44.5 mm na délku a 10,5 mm v průměru. Alkalické baterie AAA váží asi 11,5 gramů každý, zatímco lithiové AAA váží 
asi 7,6 g. Nabíjecí NiMH AAA mají typickou váhu 14-15 g. Jako u všech ostatních velikostí, jmenovité napětí uhlík-zinek, alkalické a lithium-železo sulfid buněk je 1.5 
V, zatímco u NiMH článků je 1,2 V. Skutečný efektivní výkon jednorázové alkalické AAA baterie je typicky 250 až 1200 mAh (především v závislosti na vybíjecí proud 
a značky / modelu baterie) (nižší kapacita pro vyšší vybíjecí proud). Výrobci ale uvedli: ‘kapacita jednorázové alkalické AAA baterie je 1000-1200 mAh.

C 
Baterie C / malý monočlánek / LR14 / baby. Baterie měří 51 mm na délku a 26,2 mm v průměru. Napětí a kapacita baterie velikosti C záleží na chemickém složení baterie 
a podmínkách vybíjení. Alkalické baterie C mohou pojmout až 8000 mAh. Nabíjecí NiMH baterie C mohou pojmout až 6.000 mAh. Zinko-uhlíkové baterie C obvykle 
pojme až 3.800 mAh.

D 
Baterie D / velký monočlánek / LR20 / mono. Obvykle se používají ve vysokých odběrech proudu. Jsou ve velkých svítilnách, rozhlasových přijímačích a vysílačích, 
výrobcích s motory, bezpečnostními systémy apod. 

9V 
Baterie 9V / e-blok / LR22 / e-block. Má tvar pravoúhlého hranolu. Jmenovitý výkon je 9 voltů. Rozměry 9voltové baterie jsou 48 mm × 25 mm × 15 mm. 9-voltové 
baterie jsou běžně používané v kapesních transistorovych rádiích, detektorech kouře, hlásičích oxidu uhelnatého a v rádio-kontrolovaných vozidlech. Používají se také 
jako záložní zdroj pro digitální hodiny a budíky.

VA
R

TA

1/
20

23
st

r. 
1 

 

Longlife Max Power 
2 AAA 
Alkalické baterie s precizní energií pro hi-tech 
přístroje.
Napětí 1,5V
2 ks
Získejte tu nejlepší možnou energii pro vaše 
digitální přístroje s VARTA LONGLIFE Max Power. 
Vyvinuté pro přístroje, které potřebují přesnou 
energii při měnících se požadavcích. VARTA 
LONGLIFE Max Power nabízí přesné, fl exibilní 
množství energie.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4703101412

Longlife Max Power 
2 AA 
Alkalické baterie s precizní energií pro hi-tech 
přístroje. 
Napětí 1,5V
2 ks
Získejte tu nejlepší možnou energii pro vaše 
digitální přístroje s VARTA LONGLIFE Max Power. 
Vyvinuté pro přístroje, které potřebují přesnou 
energii při měnících se požadavcích. VARTA 
LONGLIFE Max Power nabízí přesné, fl exibilní 
množství energie.

počet ks v kartonu: 20
kód: VR-4706101412

Longlife Power 
2 AAA
Alkalické baterie VARTA Longlife Power –  nejvý-
konnější baterie. 
Napětí 1,5 V
2 ks
Baterie vyvinuté speciálně pro použití v přístrojích 
jako jsou hračky, počítačové příslušenství nebo 
svítilny. Baterie VARTA LONGLIFE Power nabízí 
energii pro přístroje s konstantně vysokou spotře-
bou energie. Vyvinuté pro přístroje, které potřebují 
přesnou energii při měnících se požadavcích.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4903121412

Longlife Power 
2 AA 
Alkalické baterie VARTA Longlife Power –  nejvý-
konnější baterie. 
Napětí 1,5 V
2 ks
Baterie vyvinuté speciálně pro použití v přístrojích 
jako jsou hračky, počítačové příslušenství nebo 
svítilny. Baterie VARTA LONGLIFE Power nabízí 
energii pro přístroje s konstantně vysokou spotře-
bou energie. Vyvinuté pro přístroje, které potřebují 
přesnou energii při měnících se požadavcích. 

počet ks v kartonu: 20
kód: VR-4906121412

Longlife Power 
8 AAA
Alkalické baterie VARTA Longlife Power –  nejvý-
konnější baterie. 
Napětí 1,5 V
8 ks
Baterie vyvinuté speciálně pro použití v přístrojích 
jako jsou hračky, počítačové příslušenství nebo 
svítilny. Baterie VARTA LONGLIFE Power nabízí 
energii pro přístroje s konstantně vysokou spotře-
bou energie. Vyvinuté pro přístroje, které potřebují 
přesnou energii při měnících se požadavcích.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4903121438

Longlife Power 
8 AA 
Alkalické baterie VARTA Longlife Power –  nejvý-
konnější baterie. 
Napětí 1,5 V 
8 ks
Baterie vyvinuté speciálně pro použití v přístrojích 
jako jsou hračky, počítačové příslušenství nebo 
svítilny. Baterie VARTA LONGLIFE Power nabízí 
energii pro přístroje s konstantně vysokou spotře-
bou energie. Vyvinuté pro přístroje, které potřebují 
přesnou energii při měnících se požadavcích. 

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4906121438

Longlife 
4 AAA
Alkalické baterie s dlouhou životností pro přístroje 
s nižší spotřebou
Napětí 1,5V
4 ks
Baterie VARTA LONGLIFE jsou řadou baterií 
s dlouhou výdrží. Fungují obzvlášť dobře u přístrojů 
s nižší a konstantní spotřebou energie, jako jsou 
dálkové ovladače, nástěnné hodiny nebo rádia. 
Řada LONGLIFE vyniká dlouhou výdrží 
a spolehlivou dodávkou energie.

počet ks v kartonu: 10
kód: VR-4103101414

Longlife 
4 AA
Alkalické baterie s dlouhou životností pro přístroje 
s nižší spotřebou
Napětí 1,5V
4 ks
Baterie VARTA LONGLIFE jsou řadou baterií 
s dlouhou výdrží. Fungují obzvlášť dobře u přístrojů 
s nižší a konstantní spotřebou energie, jako jsou 
dálkové ovladače, nástěnné hodiny nebo rádia. 
Řada LONGLIFE vyniká dlouhou výdrží 
a spolehlivou dodávkou energie.

počet ks v kartonu: 20
kód: VR-4106101414

Super Heavy Duty 
4 AAA
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
4 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 12
kód: VR-2003101414

Super Heavy Duty 
4 AA
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
4 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 12
kód: VR-2006101414

Super Heavy Duty
2 C
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
2 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 12
kód:VR-2014101412

Super Heavy Duty 
2 D
Zinko-uhlíková baterie 
Napětí 1,5V
2 ks 
Spolehlivá a cenově dostupná zinko-uhlíková řada 
VARTA SUPER HEAVY DUTY kombinuje vynikající 
kvalitu VARTA s úsporou peněz. VARTA SUPER 
HEAVY DUTY je ideální pro přístroje s nízkým 
odběrem, jako jsou nástěnné hodiny, budíky nebo 
ovladače.

počet ks v kartonu: 12
kód: VR-2020101412

1
/2

0
2

3
st

r. 
51



P
R

O
V

O
Z

N
Í 

 K
A

PA
LI

N
Y

K
E

M
E

T
Y

L

1/
20

21
st

r. 
1 

 

AdBlue® od Kemetyl 
s integrovanou hubicí.

Kemetyl Adblue 
4,7L s hubicí
Kanystr AdBlue® 4,7l s integrovanou hubicí pro snadné 
doplňování bez rizika potřísnění a kontaminace. Obsahuje 
vysoce kvalitní roztok automobilní močoviny - AdBlue®.
AdBlue® snižuje škodlivé emise prostřednictvím chemické 
reakce. K této reakci dochází při vysoké teplotě, kdy je roztok 
AdBlue® injektován do výfukového plynu uvnitř katalyzátoru. 
Pokud nejsou výfukové plyny touto cestou upravovány tak 
obsahují jedovaté NOx a významně znečišťují ovzduší. Ad-
Blue® se používá pro snížení emisí těchto škodlivých látek.

obsah: 4,7 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CA-BT87U

Kemetyl Adblue 
10L s hubicí
Kanystr AdBlue® 10L s integrovanou hubicí pro snadné 
doplňování bez rizika potřísnění a kontaminace. Obsahuje 
vysoce kvalitní roztok automobilní močoviny - AdBlue®.
AdBlue® snižuje škodlivé emise prostřednictvím chemické 
reakce. K této reakci dochází při vysoké teplotě, kdy je roztok 
AdBlue® injektován do výfukového plynu uvnitř katalyzátoru. 
Pokud nejsou výfukové plyny touto cestou upravovány tak 
obsahují jedovaté NOx a významně znečišťují ovzduší. Ad-
Blue® se používá pro snížení emisí těchto škodlivých látek.

obsah: 10 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CA-BT91U

Destilovaná voda 
AutoMax
Destilovaná voda pro technické účely – k ředění 
kapalin v domácnostech i pro průmyslové použití.

obsah: 1 l
počet ks v kartonu: 9 
kód: CA-DV001

obsah: 3 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CA-DV003

obsah: 5 l
počet ks v kartonu: 3 
kód: CA-DV005

obsah: 25 l
počet ks v kartonu: 1 
kód: CA-DV025

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

2



B
O

T
TA

R
I

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

Potahy 9 ks KEEN černo-šedé

kód popis

BO-33001 Potahy 9 ks KEEN černo-šedé

BO-33002 Potahy 9 ks KEEN černo-modré

Univerzální látkové potahy, sada 9 ks. 

v kartonu: 3 ks

Potah sedadla vyhřívaný HOT-SEAT

kód popis

BO-32345 Potah sedadla vyhřívaný HOT-SEAT 12 V 35 W

Univerzální vyhřívaný potah na sedadlo, zesílená konstrukce, napájení 12 V konektorem do 
zásuvky automobilového zapalovače, příkon 35 W. Vhodné pro všechny typy automobilů.

v kartonu: 6 ks

Potah volantu vyhřívaný

kód popis

BO-32352 Potah volantu vyhřívaný FLAME 38 cm 12 V

Potah volantu vyhřívaný. Napájení 12 V.

v kartonu: 6 ks

Potah volantu černý STYLISH 37 - 38 cm

kód popis

BO-16754 Potah volantu černý STYLISH 37 - 38 cm

Bottari Stylish je univerzální potah volantu. Určen je pro volanty o průměru 37 – 38 cm. Je 
určen k ochraně volantu před běžným opotřebením, zabraňuje klouzání rukou z volantu 
a tím zvyšuje váš komfort během jízdy.

v kartonu: 10 ks

Koberce gumové SCORPION 4 ks

kód popis

BO-14024 Koberce gumové SCORPION 4 ks

Gumové koberce SCORPION 4 ks, rozměry 69 x 46 cm, 40 x 33 cm.

v kartonu: 6 ks

NOVINKA

Koberec gumový GOMMAX 48 x 37 cm 

kód popis

BO-14103 Koberec gumový GOMMAX 48 X 37 cm 1 ks

Univerzální gumový koberec vhodný pro každý typ vozu, rozměr 48 x 37 cm. Účinně chrání 
interiér vozu před znečištěním. Lehce omyvatelný, použitelný i v domácnosti.

v kartonu: 8 ks

NOVINKA

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

3



1
/2

0
2

3
st

r. 
2

B
O

T
TA

R
I

Víceúčelový voděodolný koberec 119 x 82 cm

kód popis

BO-16455 Víceúčelový voděodolný koberec RUG PROTECTIVE 119 x 82 cm

Koberec má rozměry 119 x 82 cm. Chrání zavazadlový prostor před znečištěním, 
protiskluzová úprava zajišťuje vyšší stabilitu odložených předmětů. Koberec se dá z kufru 
pohodlně vyjmout a snadno vyčistit.

v kartonu: 6 ks

NOVINKA

Koberec gumový NEW KORITKO

kód popis

BO-14190 Koberec gumový NEW KORITKO 1 ks přední 55 x 70 cm

BO-14191 Koberec gumový NEW KORITKO 1 ks zadní 50 x 50 cm

Univerzální gumový koberec do automobilu s protiskluzovou úpravou a s vysokým 
okrajem proti vodě a sněhu.

v kartonu: 10 ks

Koberec gumový NEW KORITKO

kód popis

BO-14108 Koberec gumový BOWL-MAT UNI 1 ks vanička 56 x 45 cm

Koberec gumový BOWL-MAT UNI 1 ks vanička 56 x 45 cm

v kartonu: 10 ks

Koberce gumové 4 ks BDC

kód popis

BO-33083 Koberce gumové 4 ks BDC

Univerzální koberce do automobilu s protiskluzovou úpravou. 

v kartonu: 12 ks

Koberce gumové 4 ks ESKIMO

kód popis

BO-33082 Koberce gumové 4 ks ESKIMO

Univerzální gumové koberce do automobilu s protiskluzovou úpravou.

v kartonu: 6 ks

Koberce textilní 4 ks SOFT černé

kód popis

BO-14080 Koberce tex. 4 ks SOFT černé 43 x 64, 41 x 29 cm

Univerzální textilní černé koberce do automobilu.

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

4



B
O

T
TA

R
I

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

Koberce textilní 4 ks SOFT šedé 

kód popis

BO-14081 Koberce tex.4ks SOFT šedé 43 x 64, 41 x 29 cm

Univerzální textilní šedé koberce do automobilu.

v kartonu: 6 ks

Clona boční černá

kód popis

BO-22051 Clona boční černá 1 přísavka 2 ks

Sada 2 kusů slunečních clon s přísavkami na okna automobilu.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Clona boční 2 ks

kód popis

BO-22055 Clona boční 2 ks COLOR CAT

Sada 2 kusů slunečních clon s přísavkami na okna automobilu.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Clona boční 2 ks

kód popis

BO-22056 Clona boční 2 ks COLOR PANDA

Sada 2 kusů slunečních clon s přísavkami na okna automobilu.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Dekorace kostky JOLLY

kód popis

BO-16723 Dekorace kostky JOLLY bílé 8 x 8 cm

BO-16724 Dekorace kostky JOLLY černé 8 x 8 cm

BO-16721 Dekorace kostky JOLLY červené 8 x 8 cm

BO-16720 Dekorace kostky JOLLY modré 8 x 8 cm

Kostky jsou určené k dekoraci interiéru auta. 

v kartonu: 36 ks

Držák nápojů

kód popis

BO-16168 Držák nápojů DRINKY

Univerzální držák na nápoje.

v kartonu: 5 ks / 50 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

B
O

T
TA

R
I

Víceúčelový voděodolný koberec 119 x 82 cm

kód popis

BO-16455 Víceúčelový voděodolný koberec RUG PROTECTIVE 119 x 82 cm

Koberec má rozměry 119 x 82 cm. Chrání zavazadlový prostor před znečištěním, 
protiskluzová úprava zajišťuje vyšší stabilitu odložených předmětů. Koberec se dá z kufru 
pohodlně vyjmout a snadno vyčistit.

v kartonu: 6 ks

NOVINKA

Koberec gumový NEW KORITKO

kód popis

BO-14190 Koberec gumový NEW KORITKO 1 ks přední 55 x 70 cm

BO-14191 Koberec gumový NEW KORITKO 1 ks zadní 50 x 50 cm

Univerzální gumový koberec do automobilu s protiskluzovou úpravou a s vysokým 
okrajem proti vodě a sněhu.

v kartonu: 10 ks

Koberec gumový NEW KORITKO

kód popis

BO-14108 Koberec gumový BOWL-MAT UNI 1 ks vanička 56 x 45 cm

Koberec gumový BOWL-MAT UNI 1 ks vanička 56 x 45 cm

v kartonu: 10 ks

Koberce gumové 4 ks BDC

kód popis

BO-33083 Koberce gumové 4 ks BDC

Univerzální koberce do automobilu s protiskluzovou úpravou. 

v kartonu: 12 ks

Koberce gumové 4 ks ESKIMO

kód popis

BO-33082 Koberce gumové 4 ks ESKIMO

Univerzální gumové koberce do automobilu s protiskluzovou úpravou.

v kartonu: 6 ks

Koberce textilní 4 ks SOFT černé

kód popis

BO-14080 Koberce tex. 4 ks SOFT černé 43 x 64, 41 x 29 cm

Univerzální textilní černé koberce do automobilu.

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

5



1
/2

0
2

3
st

r. 
4

B
O

T
TA

R
I

Držák nápojů

kód popis

BO-16167 Držák nápojů WINDRINK

Univerzální držák na nápoje.

v kartonu: 5 ks / 50 ks

Skládací organizér do auta

kód popis

BO-16167 Skládací organizér do auta 53 x 23 x 37 cm

Skládací organizér do auta 53x 23 x 37 cm

v kartonu: 18 ks

NOVINKA

Skládací organizér do auta

kód popis

BO-79013 Skládací organizér do auta 78 x 21 x 14 cm

Skládací organizér do auta 78 x 21 x 14 cm

v kartonu: 32 ks

Podložka MAGIC PAD STICKY

kód popis

BO-16274 Podložka MAGIC PAD STICKY černá

Univerzální protiskluzová podložka s extrémně vysokými protiskluzovými vlastnostmi. 

v kartonu: 12 ks / 96 ks

Držák brýlí

kód popis

BO-79014 Držák brýlí

Univerzální držák na brýle. 

v kartonu: 8 ks

Pás bezpečnostní pro těhotné

kód popis

BO-79023 Pás bezpečnostní pro těhotné

Těhotenský bezpečnostní pásový adaptér.

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

6



B
O

T
TA

R
I

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

Cestovní stolek pro děti

kód popis

BO-79007 Stolek cestovní  SNACK AND PLAY 75 x 30 cm

Cestovní stolek pro děti na svačinu i hraní. 

v kartonu: 5 ks

Chladicí taška s průhledným pouzdrem na tablet

kód popis

BO-79005 Taška chladící s průhledem na tablet 32 x 54 cm

Chladicí taška s průhledným pouzdrem na tablet.

v kartonu: 5 ks

Polštářek cestovní dětský 

kód popis

BO-79001 Polštářek cestovní dětský 24 x 24 cm

Cestovní polštářek s velmi příjemným povrchem i náplní. 

v kartonu: 4 ks / 24 ks

Polštářek cestovní 30 x 30 cm

kód popis

BO-79004 Polštářek cestovní 30 x 30 cm, barva fialová nebo modrá

Cestovní polštářek s velmi příjemným povrchem i náplní. 

v kartonu: 6 ks / 24 ks

Anténa prut

kód popis

BO-18765 Anténa prut AM/FM 37 cm

Anténní prut, délka 37 cm, opatřeno vnitřním i vnějším závitem.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Anténa střešní prut

kód popis

BO-18709 Anténa střešní prut 40 cm Škoda, VW, Audi

Střešní anténa určená pro příjem rozhlasového signálu v automobilu

v kartonu: 12 ks /48 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

B
O

T
TA

R
I

Držák nápojů

kód popis

BO-16167 Držák nápojů WINDRINK

Univerzální držák na nápoje.

v kartonu: 5 ks / 50 ks

Skládací organizér do auta

kód popis

BO-16167 Skládací organizér do auta 53 x 23 x 37 cm

Skládací organizér do auta 53x 23 x 37 cm

v kartonu: 18 ks

NOVINKA

Skládací organizér do auta

kód popis

BO-79013 Skládací organizér do auta 78 x 21 x 14 cm

Skládací organizér do auta 78 x 21 x 14 cm

v kartonu: 32 ks

Podložka MAGIC PAD STICKY

kód popis

BO-16274 Podložka MAGIC PAD STICKY černá

Univerzální protiskluzová podložka s extrémně vysokými protiskluzovými vlastnostmi. 

v kartonu: 12 ks / 96 ks

Držák brýlí

kód popis

BO-79014 Držák brýlí

Univerzální držák na brýle. 

v kartonu: 8 ks

Pás bezpečnostní pro těhotné

kód popis

BO-79023 Pás bezpečnostní pro těhotné

Těhotenský bezpečnostní pásový adaptér.

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
57



1
/2

0
2

3
st

r. 
6

B
O

T
TA

R
I

Clona reflexní

kód popis

BO-22136 Clona reflexní 130 x 60 jednostranná

Sluneční clona je určena k použití na přední nebo zadní okno stojícího automobilu.

v kartonu: 10 ks

Clona ALU zima/léto

kód popis

BO-18838 Clona ALU zima/léto SIBERIAN 175 x 90 cm

Spolehlivá ochrana čelního skla proti slunci nebo námraze.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Ochrana dveří PAGODA

kód popis

BO-18009 Ochrana dveří PAGODA 13,5 cm

Ozdobná ochrana dvěří s odrazkami.

v kartonu: 12 ks / 120 ks

Ochrana dveří STILEX

kód popis

BO-18134 Ochrana dveří STILEX černá 4 ks

BO-18135 Ochrana dveří STILEX chrom 4 ks

Ozdobná ochrana dvěří s odrazkami.

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Trychtýř flexi

kód popis

BO-24041 Trychtýř flexi plastový na PHM

Plastový trychtýř se zabudovaným sítkem a ohebnou nálevkou.

v kartonu: 100 ks

Uzávěr nádrže

kód popis

BO-18050 Uzávěr nádrže UNI TAPPO

Univerzální uzávěr palivové nádrže.

v kartonu: 12 ks / 144 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

8



B
O

T
TA

R
I

1
/2

0
2

3
st

r. 
7

Upínák pavouk osmiramenný

kód popis

BO-18228 Upínák pavouk osmiramenný 4 x 60 cm 8 mm

Pružné upínáky s kovovými háky.

v kartonu: 10 ks / 80 ks

Upínáky pružné

kód popis

BO-18224 Upínáky pružné 2 x 80 cm

BO-18225 Upínáky pružné 2x 100 cm

BO-18226 Upínáky pružné 2 x 150 cm

BO-18227 Upínáky pružné 2 x 200 cm

Pružné upínáky s kovovými háky.

v kartonu: 10 ks / 80 ks

Čepičky kovové 4 ks TIRE CUP chrom

kód popis

BO-27515 Čepičky kov. 4 ks TIRE CUP chrom

Univerzální čepičky na ventilky, sada 4 ks. 

v kartonu: 12 ks / 96 ks

Kit na opravu pneumatik

kód popis

BO-60911 Kit na opravu pneumatik

Opravný kit pro bezdušové pneumatiky s kvalitními ručními nástroji. 

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Opravná sada na duše – komplet

kód popis

BO-88530 Opravná sada na duše – komplet

Kompletní sada na opravu duší, obsahuje lepidlo 8 ml, brusnou plošku, 2 x kulatou záplatu 
o průměru 25 mm, 2 x záplatu 35 x 25 mm, 1 x záplatu 30 x 50 mm.

v kartonu: 10 ks

Klíč na kola teleskopický

kód popis

BO-24153 Klíč na kola teleskopický 17 / 19 - 21 / 23

Teleskopický kovový klíč ve tvaru písmene L s nádstavcem 17 a 19 mm a přídavným 
nástavcem 21 a 23 mm.

v kartonu: 5 ks / 10 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

B
O

T
TA

R
I

Clona reflexní

kód popis

BO-22136 Clona reflexní 130 x 60 jednostranná

Sluneční clona je určena k použití na přední nebo zadní okno stojícího automobilu.

v kartonu: 10 ks

Clona ALU zima/léto

kód popis

BO-18838 Clona ALU zima/léto SIBERIAN 175 x 90 cm

Spolehlivá ochrana čelního skla proti slunci nebo námraze.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Ochrana dveří PAGODA

kód popis

BO-18009 Ochrana dveří PAGODA 13,5 cm

Ozdobná ochrana dvěří s odrazkami.

v kartonu: 12 ks / 120 ks

Ochrana dveří STILEX

kód popis

BO-18134 Ochrana dveří STILEX černá 4 ks

BO-18135 Ochrana dveří STILEX chrom 4 ks

Ozdobná ochrana dvěří s odrazkami.

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Trychtýř flexi

kód popis

BO-24041 Trychtýř flexi plastový na PHM

Plastový trychtýř se zabudovaným sítkem a ohebnou nálevkou.

v kartonu: 100 ks

Uzávěr nádrže

kód popis

BO-18050 Uzávěr nádrže UNI TAPPO

Univerzální uzávěr palivové nádrže.

v kartonu: 12 ks / 144 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

9



1
/2

0
2

3
st

r. 
8

B
O

T
TA

R
I

Pneuměřič

kód popis

BO-18550 Pneuměřič

Měřič tlaku v pneumatikách.

v kartonu: 6 ks / 72 ks

Pneuměřič ROADMASTER

kód popis

BO-18548 Pneuměřič ROADMASTER

Měřič tlaku v pneumatikách.

v kartonu: 6 ks / 48 ks

Pneuměřič SATURN kovový stříbrný

kód popis

BO-13585 Pneuměřič SATURN kovový stříbrný 5 cm

Kovový pneuměřič Saturn do 4 bar / 60 PSI. Má přesné měření a přehledný displej.

v kartonu: 100 ks

Hustilka nožní jednopístová s manometrem

kód popis

BO-24055 Hustilka nožní jednopístová s manometrem

Kovová jednopístová nožní hustilka s manometrem.

v kartonu: 10 ks

Hustilka nožní dvoupístová

kód popis

BO-33502 Hustilka nožní dvoupístová bez manometru

Kovová dvoupístová nožní hustilka bez manometru.

v kartonu: 5 ks / 10 ks

Kompresor 12 V STRONG

kód popis

BO-24050 Kompresor 12 V STRONG

Vzduchový kompresor vybavený měřičem tlaku s koncovkou pro huštění 
pneumatik osobních automobilů.

v kartonu: 4 ks / 8 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

0



B
O

T
TA

R
I

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

Řetězy sněhové RAPID

kód popis

BO-18818 Řetězy sněh.RAPID 9 mm 080
BO-18819 Řetězy sněh.RAPID 9 mm 090
BO-18820 Řetězy sněh.RAPID 9 mm 100

Rychloupínací sněhové řetězy značky Bottari určené pro vozy do hmotnosti 
2000 kg.

v kartonu: 5 ks

Trojúhelník výstražný

kód popis

BO-28049 Trojúhelník výstražný TRIANGL

Skládací výstražný trojúhelník ve skladném plastovém pouzdře. 

v kartonu: 20 ks

Vesta reflexní

kód popis

BO-33701 Vesta reflexní oranžová

BO-33700 Vesta reflexní žlutá

Výstražná reflexní vesta (ochranný oděv s vysokou viditelností) se zapínáním 
na suchý zip.

v kartonu: 10 KS / 100 ks

Rozčtyřka FOUR SOCKETS 12 / 24 V

kód popis

BO-30071 Rozčtyřka FOUR SOCKETS 12 / 24 V

Rozčtyřka zásuvky automobilového zapalovače 12 V nebo 24 V s přívodním kabelem. 

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Rozdvojka 12 / 24 V s kabelem

kód popis

BO-30077 Rozdvojka 12 / 24 V s kabelem

Rozdvojka zásuvky automobilového zapalovače 12 V nebo 24 V s přívodním kabelem. 

v kartonu: 5 ks / 30 ks

Rozdvojka pevná DUAL 12 / 24 V s LED

kód popis

BO-30076 Rozdvojka pevná DUAL 12 / 24 V s LED

Rozdvojka zásuvky automobilového zapalovače 12 V nebo 24 V s vestavěnou LED 
kontrolkou provozu. 

v kartonu: 5 ks / 60 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

B
O

T
TA

R
I

Pneuměřič

kód popis

BO-18550 Pneuměřič

Měřič tlaku v pneumatikách.

v kartonu: 6 ks / 72 ks

Pneuměřič ROADMASTER

kód popis

BO-18548 Pneuměřič ROADMASTER

Měřič tlaku v pneumatikách.

v kartonu: 6 ks / 48 ks

Pneuměřič SATURN kovový stříbrný

kód popis

BO-13585 Pneuměřič SATURN kovový stříbrný 5 cm

Kovový pneuměřič Saturn do 4 bar / 60 PSI. Má přesné měření a přehledný displej.

v kartonu: 100 ks

Hustilka nožní jednopístová s manometrem

kód popis

BO-24055 Hustilka nožní jednopístová s manometrem

Kovová jednopístová nožní hustilka s manometrem.

v kartonu: 10 ks

Hustilka nožní dvoupístová

kód popis

BO-33502 Hustilka nožní dvoupístová bez manometru

Kovová dvoupístová nožní hustilka bez manometru.

v kartonu: 5 ks / 10 ks

Kompresor 12 V STRONG

kód popis

BO-24050 Kompresor 12 V STRONG

Vzduchový kompresor vybavený měřičem tlaku s koncovkou pro huštění 
pneumatik osobních automobilů.

v kartonu: 4 ks / 8 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
61



1
/2

0
2

3
st

r. 
10

B
O

T
TA

R
I

Rozdvojka s USB 1 A

kód popis

BO-30081 Rozdvojka s USB 1 A

Rozdvojka zásuvky automobilového zapalovače 12 / 24 V s USB nabíječkou.

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Roztrojka TRIPLE 12 / 24 V s kabelem

kód popis

BO-30073 Roztrojka TRIPLE 12 / 24 V s kabelem

Roztrojka zásuvky automobilového zapalovače 12 V nebo 24 V s vestavěnou LED kontrolkou 
provozu, přívodním kabelem a s vypínačem.

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Roztrojka MULTISOCKET 12 / 24 V 

kód popis

BO-30325 Roztrojka MULTISOCKET 12 / 24 V 2xUSB 1 A

Roztrojka zásuvky automobilového zapalovače 12 / 24 V s dvojitou USB nabíječkou. 

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Nabíječka baterií BOTTARI kovová 10 A 6 / 12 V 
2 STEPS

kód popis

BO-28110  Nabíječka baterií BOTTARI kovová 10A 6 / 12V 2 STEPS

Nabíječka baterií kovová s výstupním proudem 10A, přepínáním napětí 6 / 12 V. Vhodné pro 
motocykly, osobní auta i dodávky.

v kartonu: 4 ks

Kabely startovací 400 A ZIPPER

kód popis

BO-28020 Kabely startovací 200 A ZIPPER 8 mm 200 cm

BO-28022 Kabely startovací 400 A ZIPPER 10 mm 200 cm

Klasické startovací kabely Bottari, barevně označené, se svorkami na akumulátor.

v kartonu: 6 ks

Kabely startovací 200 A / 400 A ZIPPER 

kód popis

BO-28028 Kabely startovací 200 A ZIPPER profi

BO-28029 Kabely startovací 400 A ZIPPER profi

Průhledné startovací kabely Bottari se svorkami na akumulátor.

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

2



B
O

T
TA

R
I

1
/2

0
2

3
st

r. 
11

Kabely startovací 600 A ZIPPER

kód popis

BO-28072 Kabely startovací 600 A ZIPPER 300 cm

Silné startovací kabely Bottari, barevně označené, se svorkami na akumulátor.

v kartonu: 6 ks

Pojistky keramické 10 ks blistr

kód popis

BO-30110 Pojistky keramické 10 ks blistr

Balení obsahuje keramické pojistky 1 x 2 A, 1 x 5 A, 3 x 8 A, 3 x 16 A, 2 x 25 A.

v kartonu: 20 ks / 200 ks

Pojistky nožové 10 ks + zkoušečka

kód popis

BO-30121 Pojistky nož. 10 ks + zkoušečka 6 / 12 / 24 V

Sada 10 ks nožových pojistek se zkoušečkou na 6 / 12 / 24 V.

v kartonu: 20 ks / 200 ks

Pojistky nožové blistr 10 ks

kód popis

BO-30112 Pojistky nožové blistr 10 ks

Sada 10 kusů nožových pojistek pro použití v automobilech (max. 24 V). 

v kartonu: 20 ks / 200 ks

Pojistky nožové mini blistr 10 ks

kód popis

BO-30113 Pojistky nožové mini blistr 10 ks

Sada 10 kusů nožových mini pojistek pro použití v automobilech (max. 24 V).

v kartonu: 20 ks / 200 ks

Nářadí multiset RAMBO

kód popis

BO-24029 Nářadí multiset RAMBO 25 v 1 - 17 cm

Multifunkční nářadí, rozměr 17 cm, 25 funkcí. 

v kartonu: 12 ks / 48 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
10

B
O

T
TA

R
I

Rozdvojka s USB 1 A

kód popis

BO-30081 Rozdvojka s USB 1 A

Rozdvojka zásuvky automobilového zapalovače 12 / 24 V s USB nabíječkou.

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Roztrojka TRIPLE 12 / 24 V s kabelem

kód popis

BO-30073 Roztrojka TRIPLE 12 / 24 V s kabelem

Roztrojka zásuvky automobilového zapalovače 12 V nebo 24 V s vestavěnou LED kontrolkou 
provozu, přívodním kabelem a s vypínačem.

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Roztrojka MULTISOCKET 12 / 24 V 

kód popis

BO-30325 Roztrojka MULTISOCKET 12 / 24 V 2xUSB 1 A

Roztrojka zásuvky automobilového zapalovače 12 / 24 V s dvojitou USB nabíječkou. 

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Nabíječka baterií BOTTARI kovová 10 A 6 / 12 V 
2 STEPS

kód popis

BO-28110  Nabíječka baterií BOTTARI kovová 10A 6 / 12V 2 STEPS

Nabíječka baterií kovová s výstupním proudem 10A, přepínáním napětí 6 / 12 V. Vhodné pro 
motocykly, osobní auta i dodávky.

v kartonu: 4 ks

Kabely startovací 400 A ZIPPER

kód popis

BO-28020 Kabely startovací 200 A ZIPPER 8 mm 200 cm

BO-28022 Kabely startovací 400 A ZIPPER 10 mm 200 cm

Klasické startovací kabely Bottari, barevně označené, se svorkami na akumulátor.

v kartonu: 6 ks

Kabely startovací 200 A / 400 A ZIPPER 

kód popis

BO-28028 Kabely startovací 200 A ZIPPER profi

BO-28029 Kabely startovací 400 A ZIPPER profi

Průhledné startovací kabely Bottari se svorkami na akumulátor.

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

3



1
/2

0
2

3
st

r. 
12

B
O

T
TA

R
I

Klíč křížový SILVER

kód popis

BO-24164 Klíč křížový SILVER

Kovový křížový klíč pro utahování a povolování matic kol automobilu s nástavci na matice 
o průměru 17, 19, 21 a 23 mm.

v kartonu: 10 ks / 20 ks

Spony hadicové 10 ks

kód popis

BO-24038 Spony hadicové 10 ks

Hadicové spony 6 – 27 mm, sada 10 ks.

v kartonu: 12 ks / 120 ks

Jelenice pravá střední sešívaná

kód popis

BO-33900 Jelenice pravá střední sešívaná

Pravá kůže na mytí sešitá z menších dílů, nezanechává šmouhy a výtečně saje vodu. Určeno 
k čištění skel, zrcátek, na lakované, chromované a plastové části, k osušení kapek vody. Po 
použití vymáchejte ve vlažné vodě, nechte vykapat a volně uschnout.

v kartonu: 30 ks / 300 ks

Utěrka mikrovlákno GRANDPRIX

kód popis

BO-33920 Utěrka mikrovlákno GRANDPRIX 40 x 30 cm

Mycí utěrka na leštění skel z mikrovlákna. Pevná a měkká, nezanechává šmouhy a nepouští 
vlákna. Určeno k leštění skel, ale také lze použít na stírání prachu, mikrovlákna působí 
jako magnet na prach. Pojmou několikanásobně více prachu než běžná prachovka. Barva 
modrá. Rozměr 30 x 40 cm.

v kartonu: 30 ks

Škrabka GLIDE 21 cm

kód popis

BO-32338 Škrabka GLIDE 21 cm s vyměnitelným břitem

Škrabka GLIDE 21 cm s vyměnitelným břitem ke škrábání ledu a sněhu.

v kartonu: 12 ks / 72 ks

Škrabka GRIPPY 26 cm

kód popis

BO-32343 Škrabka GRIPPY 26 cm

Plastová škrabka na led s měkkou rukojetí.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

4



B
O

T
TA

R
I

1
/2

0
2

3
st

r. 
13

Škrabka ICE-30 30 cm s polstrovanou rukojetí

kód popis

BO-32328 Škrabka ICE-30 30 cm s polstrovanou rukojetí

Stěrka na odstraňování ledu vytvářeného v zimě na čelním skle a tenkých vrstvách sněhu 
uložených na autě.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Škrabka s rukavicí

kód popis

BO-32337 Škrabka s rukavicí  GUANTO 34,5 cm

Škrabka s plastovým břitem v kombinaci s textilní rukavicí. 

v kartonu: 12 ks / 72 ks

Škrabka se smetáčkem ICE-38

kód popis

BO-32332 Škrabka se smetáčkem ICE-38 38cm

Škrabka se smetáčkem ICE-38 o délce 38 cm k odstranění ledu a sněhu.

v kartonu: 12 ks / 72 ks

Škrabka se smetáčkem a polstrovanou rukojetí 
teleskopická

kód popis

BO-32335 Škrabka se smetáčkem a polstrovanou rukojetí teleskopická 77,5 - 100 cm

Škrabka se smetáčkem. Z jedné strany kartáč na sníh z druhé kvalitní plastová škrabka. 
Praktická nastavitelná délka. Rozpětí 77,5 - 100 cm.

v kartonu: 36 ks

Škrabka se smetáčkem a polstrovanou rukojetí 
teleskopická

kód popis

BO-32339  
Škrabka se smetáčkem a polstrovanou rukojetí teleskopická 
101,5 - 137 cm ALPACA

Škrabka se smetáčkem. Z jedné strany kartáč na sníh z druhé kvalitní plastová 
škrabka. Praktická nastavitelná délka. Rozpětí 101,5 - 137 cm.

v kartonu: 36 ks

Popruh s ráčnou 3 t 5 m CARGO

kód popis

BO-18217 Popruh s ráčnou 3 t 5 m CARGO

Upínací popruh s kovovou ráčnou a úchytem potaženým tvrzeným plastem.

v kartonu: 6 ks / 18 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
12

B
O

T
TA

R
I

Klíč křížový SILVER

kód popis

BO-24164 Klíč křížový SILVER

Kovový křížový klíč pro utahování a povolování matic kol automobilu s nástavci na matice 
o průměru 17, 19, 21 a 23 mm.

v kartonu: 10 ks / 20 ks

Spony hadicové 10 ks

kód popis

BO-24038 Spony hadicové 10 ks

Hadicové spony 6 – 27 mm, sada 10 ks.

v kartonu: 12 ks / 120 ks

Jelenice pravá střední sešívaná

kód popis

BO-33900 Jelenice pravá střední sešívaná

Pravá kůže na mytí sešitá z menších dílů, nezanechává šmouhy a výtečně saje vodu. Určeno 
k čištění skel, zrcátek, na lakované, chromované a plastové části, k osušení kapek vody. Po 
použití vymáchejte ve vlažné vodě, nechte vykapat a volně uschnout.

v kartonu: 30 ks / 300 ks

Utěrka mikrovlákno GRANDPRIX

kód popis

BO-33920 Utěrka mikrovlákno GRANDPRIX 40 x 30 cm

Mycí utěrka na leštění skel z mikrovlákna. Pevná a měkká, nezanechává šmouhy a nepouští 
vlákna. Určeno k leštění skel, ale také lze použít na stírání prachu, mikrovlákna působí 
jako magnet na prach. Pojmou několikanásobně více prachu než běžná prachovka. Barva 
modrá. Rozměr 30 x 40 cm.

v kartonu: 30 ks

Škrabka GLIDE 21 cm

kód popis

BO-32338 Škrabka GLIDE 21 cm s vyměnitelným břitem

Škrabka GLIDE 21 cm s vyměnitelným břitem ke škrábání ledu a sněhu.

v kartonu: 12 ks / 72 ks

Škrabka GRIPPY 26 cm

kód popis

BO-32343 Škrabka GRIPPY 26 cm

Plastová škrabka na led s měkkou rukojetí.

v kartonu: 10 ks / 50 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

5



1
/2

0
2

3
st

r. 
14

B
O

T
TA

R
I

Popruh s ráčnou 5 m TUV

kód popis

BO-18202 Popruh s ráčnou 5 m TUV

Upínací popruhy s kovovou ráčnou.

v kartonu: 6 ks / 48 ks

Popruh 2 x 2,5 m TUV URSUS

kód popis

BO-18201 Popruh 2 x 2,5 m TUV URSUS

Upínací popruhy s kovovou sponou.

v kartonu: 6 ks / 48 ks

Popruh s ráčnou a hákem 5 m TUV

kód popis

BO-18205 Popruh s ráčnou a hákem 5 m TUV

Upínací popruh s kovovou ráčnou a dvěma kovovými háky.

v kartonu: 5 ks / 20 ks

Hever nůžkový 1000 kg

kód popis

BO-24177 Hever nůžkový 1000 kg

Nůžkový hever s maximální nosností 1000 kg. Je tvořen robustním tělem a podstavcem 
odolným a dostatečně rozměrným pro stabilní zdvih. Součástí je kvalitní závitová tyč, 
která odolá vysokému zatížení heveru. Zdvih je prováděn šroubováním, pomocí přiložené 
ocelové kliky. Výška zdvihu 250 – 350 mm.

v kartonu: 4 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

6



B
O

T
TA

R
I

1
/2

0
2

3
st

r. 
15

Stěrač RAIN FLEX plochý

kód popis

BO-18637 Stěrač RAIN FLEX plochý 41 cm

BO-18638 Stěrač RAIN FLEX plochý 45 cm

BO-18639 Stěrač RAIN FLEX plochý 48 cm

BO-18640 Stěrač RAIN FLEX plochý 51 cm

BO-18641 Stěrač RAIN FLEX plochý 53 cm

BO-18642 Stěrač RAIN FLEX plochý 55 cm

BO-18643 Stěrač RAIN FLEX plochý 60 cm

BO-18644 Stěrač RAIN FLEX plochý 65 cm

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Plochý stěrač RAIN FLEX s adaptéry.

Stěrač TOP grafitový 

kód popis

BO-18582 Stěrač TOP grafitový 35 cm

BO-18584 Stěrač TOP grafitový 41 cm

BO-18585 Stěrač TOP grafitový 45 cm

BO-18586 Stěrač TOP grafitový 48 cm

BO-18587 Stěrač TOP grafitový 51 cm

BO-18588 Stěrač TOP grafitový 53 cm

BO-18589 Stěrač TOP grafitový 55 cm

BO-18597 Stěrač TOP grafitový 60 cm

BO-18592 Stěrač TOP grafitový 65 cm

v kartonu: 10 ks / 50 ks

Masivní kvalitní celokovový stěrač s grafitovým břitem.

Gumičky stěrače blistr 2 ks

kód popis

BO-18652 Gumičky stěrače 61 cm blistr 2 ks

BO-18653 Gumičky stěrače 70 cm blistr 2 ks

Gumičky stěrače 61 a 70 cm blistr 2 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
14

B
O

T
TA

R
I

Popruh s ráčnou 5 m TUV

kód popis

BO-18202 Popruh s ráčnou 5 m TUV

Upínací popruhy s kovovou ráčnou.

v kartonu: 6 ks / 48 ks

Popruh 2 x 2,5 m TUV URSUS

kód popis

BO-18201 Popruh 2 x 2,5 m TUV URSUS

Upínací popruhy s kovovou sponou.

v kartonu: 6 ks / 48 ks

Popruh s ráčnou a hákem 5 m TUV

kód popis

BO-18205 Popruh s ráčnou a hákem 5 m TUV

Upínací popruh s kovovou ráčnou a dvěma kovovými háky.

v kartonu: 5 ks / 20 ks

Hever nůžkový 1000 kg

kód popis

BO-24177 Hever nůžkový 1000 kg

Nůžkový hever s maximální nosností 1000 kg. Je tvořen robustním tělem a podstavcem 
odolným a dostatečně rozměrným pro stabilní zdvih. Součástí je kvalitní závitová tyč, 
která odolá vysokému zatížení heveru. Zdvih je prováděn šroubováním, pomocí přiložené 
ocelové kliky. Výška zdvihu 250 – 350 mm.

v kartonu: 4 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
67



1
/2

0
2

3
st

r. 
1

S
W

IS
S

T
E

N

DRŽÁK DO VENTILACE AUTA S-GRIP AV-2

kód popis

PB-75434ECO DRŽÁK DO VENTILACE AUTA SWISSTEN S-GRIP AV-2 (ECO BALENÍ)

Držák do auta S-GRIP AV-2 je určen k přichycení do mřížky ventilace. Díky speciálním 
čelistem velmi pevně drží. Rotační kloub držáku umožňuje umístit Vaše zařízení do 
libovolného úhlu. V ECO balení SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

SWISSTEN CL ADAPTÉR POWER DELIVERY 
USB-C +QUICK CHARGE 3.0 36 W METAL ČERNÝ

kód popis

PB-75540ECO
SWISSTEN CL ADAPTÉR POWER DELIVERY USB-C +QUICK CHARGE 
3.0 36 W METAL ČERNÝ (ECO)

Metalická autonabíječka s výkonem 36 W. Výstup USB-C je vybaven technologií POWER 
DELIVERY pro rychlé nabíjení iPhone 8 a novějších. Výstup USB je vybaven technologií 
Qualcomm 3.0 pro rychlé nabíjení smartphonů s OS Android. Baleno v ECO krabičce.

v kartonu: 75 ks

NOVINKA

GRAVITY DRŽÁK DO VENTILACE AUTA S-GRIP 
G1-AV3

kód popis

PB-75465ECO
GRAVITY DRŽÁK DO VENTILACE AUTA SWISSTEN S-GRIP G1-AV3 
(ECO BALENÍ)

Gravity držák S-GRIP G1-AV3 je určen pro uchycení telefonu do větrací mřížky. Sofistikovaný 
gravity mechanismus umožňuje manipulaci jednou rukou. V ECO balení SWISSTEN.

v kartonu: 75 ks

NOVINKA

DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / MICRO USB 
ČERNÝ 1,2 m

kód popis

PB-75601ECO
DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / MICRO USB ČERNÝ 1,2 M  
(ECO BALENÍ)

TPE datový kabel Swissten USB / microUSB, délka 1,2 m. Kabel je zesílený a přenese tak 
větší proud (až 3 A). EKO balení SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / USB-C 
ČERNÝ 1,2 m

kód popis

PB-75618ECO DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / USB-C ČERNÝ 1,2 M  (ECO BALENÍ)

TPE datový kabel Swissten USB / USB-C v délce 1,2 m. Kabel je zesílený a přenese tak větší 
proud (až 3 A). V ECO balení SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / LIGHTNING 
ČERNÝ 1,2 m

kód popis

PB-75632ECO
DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / LIGHTNING ČERNÝ 1,2 M  
(ECO BALENÍ)

TPE datový kabel Swissten USB / Lightning v délce 1,2 m. Kabel je zesílený a přenese tak 
větší proud (až 3 A). V ECO balení SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

8



S
W

IS
S

T
E

N

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP 

kód popis

PB-44398 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP S1

Držák Swissten S-GRIP S1 vyniká svoji spolehlivostí a univerzálností. Kombinace nano 
podložky a přísavky. Jeho rozpětí je 44–90 mm. Součástí balení je také 3M podložka pro 
lepší uchycení na hrubších površích. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 50 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP S2

kód popis

PB-44399 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP S2

Držák Swissten S-GRIP S2 vyniká svoji spolehlivostí a univerzálností. Kombinace nano 
podložky a přísavky. Jeho rozpětí je 44–90 mm. Součástí balení je také 3M podložka pro 
lepší uchycení na hrubších površích. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 50 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP B1

kód popis

PB-44400 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP B1

Držák Swissten S-GRIP B1 vyniká svoji spolehlivostí a univerzálností. Pogumovaný povrch 
pro bezpečné uchycení smartphonu. Jeho rozpětí je 44–90 mm. Součástí balení je také 3M 
podložka pro lepší uchycení na hrubších površích. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 50 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP B2

kód popis

PB-44401 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP B2

Držák Swissten S-GRIP B2 vyniká svoji spolehlivostí a univerzálností. Pogumovaný povrch 
pro bezpečné uchycení smartphonu. Jeho rozpětí je 44–90 mm. Součástí balení je také 3M 
podložka pro lepší uchycení na hrubších površích. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 50 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP M2 

kód popis

PB-45108 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP M2 DASHBOARD

Magnetický držák do auta S-GRIP DASHBOARD M2 lze přichytit přímo na palubní desku. 
Rotační koule držáku umožňuje umístit Vaše zařízení do libovolného úhlu. Disponuje velmi 
silným magnetem. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 40 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP M3 

kód popis

PB-45149 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP M3 AIR VENT

Magnetický držák do auta S-GRIP AIR VENT M3 je určen k přichycení do mřížky ventilace. 
Díky speciálním čelistím velmi pevně drží. Rotační kloub držáku umožňuje umístit Vaše 
zařízení do libovolného úhlu.

v kartonu: 100 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

S
W

IS
S

T
E

N

DRŽÁK DO VENTILACE AUTA S-GRIP AV-2

kód popis

PB-75434ECO DRŽÁK DO VENTILACE AUTA SWISSTEN S-GRIP AV-2 (ECO BALENÍ)

Držák do auta S-GRIP AV-2 je určen k přichycení do mřížky ventilace. Díky speciálním 
čelistem velmi pevně drží. Rotační kloub držáku umožňuje umístit Vaše zařízení do 
libovolného úhlu. V ECO balení SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

SWISSTEN CL ADAPTÉR POWER DELIVERY 
USB-C +QUICK CHARGE 3.0 36 W METAL ČERNÝ

kód popis

PB-75540ECO
SWISSTEN CL ADAPTÉR POWER DELIVERY USB-C +QUICK CHARGE 
3.0 36 W METAL ČERNÝ (ECO)

Metalická autonabíječka s výkonem 36 W. Výstup USB-C je vybaven technologií POWER 
DELIVERY pro rychlé nabíjení iPhone 8 a novějších. Výstup USB je vybaven technologií 
Qualcomm 3.0 pro rychlé nabíjení smartphonů s OS Android. Baleno v ECO krabičce.

v kartonu: 75 ks

NOVINKA

GRAVITY DRŽÁK DO VENTILACE AUTA S-GRIP 
G1-AV3

kód popis

PB-75465ECO
GRAVITY DRŽÁK DO VENTILACE AUTA SWISSTEN S-GRIP G1-AV3 
(ECO BALENÍ)

Gravity držák S-GRIP G1-AV3 je určen pro uchycení telefonu do větrací mřížky. Sofistikovaný 
gravity mechanismus umožňuje manipulaci jednou rukou. V ECO balení SWISSTEN.

v kartonu: 75 ks

NOVINKA

DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / MICRO USB 
ČERNÝ 1,2 m

kód popis

PB-75601ECO
DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / MICRO USB ČERNÝ 1,2 M  
(ECO BALENÍ)

TPE datový kabel Swissten USB / microUSB, délka 1,2 m. Kabel je zesílený a přenese tak 
větší proud (až 3 A). EKO balení SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / USB-C 
ČERNÝ 1,2 m

kód popis

PB-75618ECO DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / USB-C ČERNÝ 1,2 M  (ECO BALENÍ)

TPE datový kabel Swissten USB / USB-C v délce 1,2 m. Kabel je zesílený a přenese tak větší 
proud (až 3 A). V ECO balení SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / LIGHTNING 
ČERNÝ 1,2 m

kód popis

PB-75632ECO
DATOVÝ KABEL SWISSTEN USB / LIGHTNING ČERNÝ 1,2 M  
(ECO BALENÍ)

TPE datový kabel Swissten USB / Lightning v délce 1,2 m. Kabel je zesílený a přenese tak 
větší proud (až 3 A). V ECO balení SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

9



1
/2

0
2

3
st

r. 
3

S
W

IS
S

T
E

N

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP AV-1

kód popis

PB-45472 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP AV-1

Držák mobilu do ventilace auta SWISSTEN S-GRIP AV-1 vyniká výborným poměrem 
cena/výkon. Rozsah držáku je od 3,5” do 6” displeje. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 100 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP AV-2

kód popis

PB-45474 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP AV-2

Držák mobilu do ventilace auta SWISSTEN S-GRIP AV-2 vyniká výborným poměrem cena/
výkon. Díky speciálním čelistem velmi pevně drží v mřížce. Rotační kloub držáku umožňuje 
umístit mobilní zařízení do libovolného úhlu. Rozsah držáku je od 3,5” do 6” displeje. Baleno 
v blistru Swissten.

v kartonu: 100 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP M4

kód popis

PB-45473 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP M4

Magnetický držák mobilu do ventilace auta SWISSTEN S-GRIP M4 vyniká výborným 
poměrem cena/výkon. Rozsah držáku je od 3.5” do 6” displeje. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 100 ks

Držák mobilu, PDA / GPS EASY MOUNT 

kód popis

PB-46676 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN EASY MOUNT stříbrný

Jeden z  nejmenších  a  nejlehčích  držáků mobilního telefonu nebo navigace, který se 
připevňuje do ventilační mřížky vozu. Magnetické uchycení přístroje, díky šesti magnetům, 
které udrží telefon na místě. Elegantní stříbrný design nenaruší interiér a pogumované čelisti 
nepoškodí lamely ventilace. Kloub držáku zajistí bezpečné a praktické natočení telefonu.

v kartonu: 100 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP G1-AV3 

kód popis

PB-46508 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP G1-AV3 GRAVITI

Pořiďte si praktický univerzální držák mobilního telefonu PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP 
G1-AV3 GRAVITI pro bezpečné přichycení vašeho telefonu. Kvalitní držák mobilu je vyroben 
z pevného plastu a připevňuje se do větrací mřížky vozu. Gravitační efekt pevně uchytí 
telefon a drží jej i při jízdě v členitém terénu. Jednoduché uchycení a přizpůsobení úhlu.

v kartonu: 40 ks

Držák tabletu S-GRIP M5-HK 

kód popis

PB-45459 Držák tabletu SWISSTEN S-GRIP M5-HK magnetický

Magnetický držák do auta SWISSTEN S-GRIP M5-HK je určen pro instalaci na čelní sklo či 
palubovku. Držák je složen ze 6 silných magnetů, které zajišťují, že tablet či smartphone 
bude pevně držet. Disponuje husím krkem o délce 36 cm. Baleno v blistru.

v kartonu: 46 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
7

0



S
W

IS
S

T
E

N

1
/2

0
2

3
st

r. 
4

Držák na kolo S-GRIP

kód popis

PB-45475 Držák na kolo SWISSTEN S-GRIP

Praktický a kvalitní držák mobilu na kolo. Udrží váš mobilní telefon i při náročných 
cyklovýletech. Stabilní upevnění na řidítka, nastavitelná velikost.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový TEXTILE USB / LIGHTNING 

kód popis

PB-45563 Kabel datový SWISSTEN TEXTILE USB / LIGHTNING 1,2 m černý

Datový kabel Swissten USB / Lightning s kvalitním textilním opletením. 

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB / Micro USB 

kód popis

PB-46013 Kabel datový SWISSTEN USB / Micro USB 1,5 m černý (6,5 mm)

Datový kabel Swissten USB / Micro USB o délce 1,5 m s délkou konektoru 6,5 mm.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB / USB-C

kód popis

PB-46017 Kabel datový SWISSTEN USB / USB-C 3.1 bílý 1,5 m (7 mm)

Datový kabel Swissten USB / USB-C 3.1 o délce 1,5 m s délkou konektoru 7 mm.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB / Micro USB 

kód popis

PB-46012 Kabel datový SWISSTEN USB / Micro USB 1,5 m bílý (6,5 mm)

Datový kabel Swissten USB / Micro USB o délce 1,5 m s délkou konektoru 6,5 mm.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB / USB-C 3.1 

kód popis

PB-46018 Kabel datový SWISSTEN USB / USB-C 3.1 černý 1,5 m  (7 mm)

Datový kabel Swissten USB / USB-C 3.1 o délce 1,5 m s délkou konektoru 7 mm.

v kartonu: 100 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

S
W

IS
S

T
E

N

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP AV-1

kód popis

PB-45472 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP AV-1

Držák mobilu do ventilace auta SWISSTEN S-GRIP AV-1 vyniká výborným poměrem 
cena/výkon. Rozsah držáku je od 3,5” do 6” displeje. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 100 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP AV-2

kód popis

PB-45474 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP AV-2

Držák mobilu do ventilace auta SWISSTEN S-GRIP AV-2 vyniká výborným poměrem cena/
výkon. Díky speciálním čelistem velmi pevně drží v mřížce. Rotační kloub držáku umožňuje 
umístit mobilní zařízení do libovolného úhlu. Rozsah držáku je od 3,5” do 6” displeje. Baleno 
v blistru Swissten.

v kartonu: 100 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP M4

kód popis

PB-45473 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP M4

Magnetický držák mobilu do ventilace auta SWISSTEN S-GRIP M4 vyniká výborným 
poměrem cena/výkon. Rozsah držáku je od 3.5” do 6” displeje. Baleno v blistru Swissten.

v kartonu: 100 ks

Držák mobilu, PDA / GPS EASY MOUNT 

kód popis

PB-46676 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN EASY MOUNT stříbrný

Jeden z  nejmenších  a  nejlehčích  držáků mobilního telefonu nebo navigace, který se 
připevňuje do ventilační mřížky vozu. Magnetické uchycení přístroje, díky šesti magnetům, 
které udrží telefon na místě. Elegantní stříbrný design nenaruší interiér a pogumované čelisti 
nepoškodí lamely ventilace. Kloub držáku zajistí bezpečné a praktické natočení telefonu.

v kartonu: 100 ks

Držák mobilu, PDA / GPS S-GRIP G1-AV3 

kód popis

PB-46508 Držák mobilu, PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP G1-AV3 GRAVITI

Pořiďte si praktický univerzální držák mobilního telefonu PDA / GPS SWISSTEN S-GRIP 
G1-AV3 GRAVITI pro bezpečné přichycení vašeho telefonu. Kvalitní držák mobilu je vyroben 
z pevného plastu a připevňuje se do větrací mřížky vozu. Gravitační efekt pevně uchytí 
telefon a drží jej i při jízdě v členitém terénu. Jednoduché uchycení a přizpůsobení úhlu.

v kartonu: 40 ks

Držák tabletu S-GRIP M5-HK 

kód popis

PB-45459 Držák tabletu SWISSTEN S-GRIP M5-HK magnetický

Magnetický držák do auta SWISSTEN S-GRIP M5-HK je určen pro instalaci na čelní sklo či 
palubovku. Držák je složen ze 6 silných magnetů, které zajišťují, že tablet či smartphone 
bude pevně držet. Disponuje husím krkem o délce 36 cm. Baleno v blistru.

v kartonu: 46 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
71



1
/2

0
2

3
st

r. 
5

S
W

IS
S

T
E

N

Kabel datový TEXTILE USB / MICRO USB 

kód popis

PB-45547 Kabel datový SWISSTEN TEXTILE USB / MICRO USB 1,2 m stříbrný

Datový kabel Swissten USB / micro USB s kvalitním textilním opletením.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový TEXTILE USB / USB-C 

kód popis

PB-45529 Kabel datový SWISSTEN TEXTILE USB / USB-C 1,2 m stříbrný

Datový kabel Swissten USB / USB-C s kvalitním textilním opletením. 

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB-C / LIGHTNING

kód popis

PB-47191 Kabel datový SWISSTEN USB-C / LIGHTNING 1,0 M černý

Datový kabel USB-C / lightning k mobilním telefonům iPhone s konektorem Lighting. 
Délka 1 m, černá barva.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB-C / MICRO USB

kód popis

PB-47189 Kabel datový  SWISSTEN USB-C / MICRO USB 1,0 M černý

Praktický propojovací nabíjecí a datový kabel s USB-C / micro USB konektory vhodný 
k nabíjení smartphonu v autě. Černá barva, vyroben z TPU a délka 1 m.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB-C / USB-C

kód popis

PB-47193 Kabel datový  SWISSTEN USB-C / USB-C 1,0 M černý

Propojovací datový kabel USB-C / USB-C  k propojení zařízení nebo nabíjení. 
Délka kabelu 1 m, barva černá.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový ARCADE USB / USB-C

kód popis

PB-45701 Kabel datový  SWISSTEN ARCADE USB / USB-C 1,2 M černý

Datový kabel SWISSTEN ARCADE USB / USB-C v textilním provedení a s magnetickým 
uchycením, délka 1,2 m. Barva černá, 3 A, max. přenosová rychlost 480 Mb/s.

v kartonu: 100 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
7

2



S
W

IS
S

T
E

N

1
/2

0
2

3
st

r. 
6

Nabíječka síťová SMART IC 2 x USB 2,1 A 

kód popis

PB-46437  Nabíječka síťová SWISSTEN SMART IC 2 x USB 2,1 A POWER bílá

Kvalitní nabíječka výstupním proudem 2,1 A, technologií Smart IC a dvěma výstupy USB.

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24 V 2 x USB

kód popis

PB-47414 Nabíječka USB 12 / 24 V SWISSTEN 2 x USB 4,8 A stříbrná

Elegantní metalický adaptér do zapalovače z modelové řady SWISSTEN se dvěma USB 
porty s celkovým výstupním proudem 4,8 A (2,4 A a 2,4 A).

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24 V USB-C + QUICK 

kód popis

PB-47416 Nabíječka USB 12 / 24 V SWISSTEN USB-C + QUICK CHARGE 3.0 36 W 

Metalická autonabíječka s výkonem 36 W. Výstup USB-C je vybaven technologií POWER 
DELIVERY pro rychlé nabíjení iPhone 8 a novějších.Výstup USB je vybaven technologií 
Qualcomm 3.0 pro rychlé nabíjení smartphonů s OS Android.

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24 V - 2,4 A

kód popis

PB-44056 Nabíječka USB 12 / 24 V SWISSTEN 2,4 A 2 x USB + kabel Micro USB

Kvalitně zpracovaný adaptér do zapalovače SWISSTEN. Díky výstupnímu proudu 
až 2,4 A a dvěma výstupním USB portům nebude problém dobíjet jak smartphone, 
tak i tablet. Součástí balení je také 1,5 m dlouhý kabel USB/micro USB.

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24V - 3 x USB 5,2 A

kód popis

PB-44059 Nabíječka USB 12  / 24 V SWISSTEN 3 x USB 5,2 A

Kvalitně zpracovaná autonabíječka do zapalovače s konektorem micro USB z modelové 
řady SWISSTEN. 

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24 V 1 A + kabel Micro 

kód popis

PB-44055 Nabíječka USB 12 / 24 V SWISSTEN 1 A + kabel Micro USB

Kvalitně zpracovaný adaptér do zapalovače z modelové řady SWISSTEN. 

v kartonu: 100 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

S
W

IS
S

T
E

N

Kabel datový TEXTILE USB / MICRO USB 

kód popis

PB-45547 Kabel datový SWISSTEN TEXTILE USB / MICRO USB 1,2 m stříbrný

Datový kabel Swissten USB / micro USB s kvalitním textilním opletením.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový TEXTILE USB / USB-C 

kód popis

PB-45529 Kabel datový SWISSTEN TEXTILE USB / USB-C 1,2 m stříbrný

Datový kabel Swissten USB / USB-C s kvalitním textilním opletením. 

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB-C / LIGHTNING

kód popis

PB-47191 Kabel datový SWISSTEN USB-C / LIGHTNING 1,0 M černý

Datový kabel USB-C / lightning k mobilním telefonům iPhone s konektorem Lighting. 
Délka 1 m, černá barva.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB-C / MICRO USB

kód popis

PB-47189 Kabel datový  SWISSTEN USB-C / MICRO USB 1,0 M černý

Praktický propojovací nabíjecí a datový kabel s USB-C / micro USB konektory vhodný 
k nabíjení smartphonu v autě. Černá barva, vyroben z TPU a délka 1 m.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový USB-C / USB-C

kód popis

PB-47193 Kabel datový  SWISSTEN USB-C / USB-C 1,0 M černý

Propojovací datový kabel USB-C / USB-C  k propojení zařízení nebo nabíjení. 
Délka kabelu 1 m, barva černá.

v kartonu: 100 ks

Kabel datový ARCADE USB / USB-C

kód popis

PB-45701 Kabel datový  SWISSTEN ARCADE USB / USB-C 1,2 M černý

Datový kabel SWISSTEN ARCADE USB / USB-C v textilním provedení a s magnetickým 
uchycením, délka 1,2 m. Barva černá, 3 A, max. přenosová rychlost 480 Mb/s.

v kartonu: 100 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
7

3



1
/2

0
2

3
st

r. 
7

S
W

IS
S

T
E

N

Nabíječka CL SWISSTEN Micro USB 1 A

kód popis

PB-44058 Nabíječka CL SWISSTEN Micro USB 1 A

Kvalitně zpracovaná autonabíječka do zapalovače s konektorem micro USB z modelové 
řady SWISSTEN. 

v kartonu: 100 ks

Nabíječka CL SWISSTEN Micro USB a USB 

kód popis

PB-44057 Nabíječka CL SWISSTEN Micro USB a USB 2,4 A

Kvalitně zpracovaná autonabíječka do zapalovače s konektorem micro USB z modelové 
řady SWISSTEN. 

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24 V 1 A + Micro USB 
+ originální kabel iPhone 8

kód popis

PB-44481
Nabíječka USB 12 / 24 V SWISSTEN 1 A + kabel Micro USB + originální 
kabel iPhone 8

Kvalitně zpracovaný adaptér do zapalovače z modelové řady SWISSTEN. 

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24 V 2,4 A 2 x USB

kód popis

PB-44482
Nabíječka USB 12 / 24 V SWISSTEN 2,4 A 2 x USB + kabel Micro USB + 
originální kabel

Kvalitně zpracovaný adaptér do zapalovače z modelové řady SWISSTEN. Díky výstupnímu 
proudu až 2,4 A a dvěma výstupním USB portům nebude problém dobíjet jak smartphone, 
tak i tablet.

v kartonu: 100 ks

Nabíječka CL USB-C a USB 2,4 A

kód popis

PB-45186 Nabíječka CL SWISSTEN USB-C a USB 2,4 A

Kvalitně zpracovaná autonabíječka do zapalovače s konektorem USB-C z modelové řady 
SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

Sluchátka RAINBOW

kód popis

PB-44581 Sluchátka SWISSTEN RAINBOW černé

PB-49679 Sluchátka SWISSTEN RAINBOW bílé

Sluchátka SWISSTEN YS-D2 z modelové řady RAINBOW.

v kartonu: 200 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
74



S
W

IS
S

T
E

N

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

Sluchátka EARBUDS DYNAMIC YS500 

kód popis

PB-45730 Sluchátka SWISSTEN EARBUDS DYNAMIC YS500 zlaté

Sluchátka SWISSTEN YS500 z modelové řady METAL DYNAMIC se vyznačují skloubením 
vysoké kvality díky kovovému tělu a příznivé ceny. 

v kartonu: 100 ks

Headset bluetooth ULTRA LIGHT 

kód popis

PB-45188 Headset bluetooth SWISSTEN ULTRA LIGHT UL-9 černý

Bluetooth headset Swissten Ultra Light UL-9 je vhodný pro všechny, kteří přeferují 
uživatelskou přívětivost a každodenní pohodlí. 

v kartonu: 120 ks

Set SAMOPRODAVAČ

kód popis

PB-47814FULLBOX
SWISSTEN SET SAMOPRODAVAČ 5 x kabel MicroUSB, 
5 x USB-C, 5 x lightning, 5 x SN 2USB

Obsahuje 5 x kabel MicroUSB, 5 x USB-C, 5 x lightning, 5 x SN 2USB, jednotlivé produkty 
lze samostatně doobjednávat.

v kartonu: 10 ks

NOVINKA

1
/2

0
2

3
st

r. 
7

S
W

IS
S

T
E

N

Nabíječka CL SWISSTEN Micro USB 1 A

kód popis

PB-44058 Nabíječka CL SWISSTEN Micro USB 1 A

Kvalitně zpracovaná autonabíječka do zapalovače s konektorem micro USB z modelové 
řady SWISSTEN. 

v kartonu: 100 ks

Nabíječka CL SWISSTEN Micro USB a USB 

kód popis

PB-44057 Nabíječka CL SWISSTEN Micro USB a USB 2,4 A

Kvalitně zpracovaná autonabíječka do zapalovače s konektorem micro USB z modelové 
řady SWISSTEN. 

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24 V 1 A + Micro USB 
+ originální kabel iPhone 8

kód popis

PB-44481
Nabíječka USB 12 / 24 V SWISSTEN 1 A + kabel Micro USB + originální 
kabel iPhone 8

Kvalitně zpracovaný adaptér do zapalovače z modelové řady SWISSTEN. 

v kartonu: 100 ks

Nabíječka USB 12 / 24 V 2,4 A 2 x USB

kód popis

PB-44482
Nabíječka USB 12 / 24 V SWISSTEN 2,4 A 2 x USB + kabel Micro USB + 
originální kabel

Kvalitně zpracovaný adaptér do zapalovače z modelové řady SWISSTEN. Díky výstupnímu 
proudu až 2,4 A a dvěma výstupním USB portům nebude problém dobíjet jak smartphone, 
tak i tablet.

v kartonu: 100 ks

Nabíječka CL USB-C a USB 2,4 A

kód popis

PB-45186 Nabíječka CL SWISSTEN USB-C a USB 2,4 A

Kvalitně zpracovaná autonabíječka do zapalovače s konektorem USB-C z modelové řady 
SWISSTEN.

v kartonu: 100 ks

Sluchátka RAINBOW

kód popis

PB-44581 Sluchátka SWISSTEN RAINBOW černé

PB-49679 Sluchátka SWISSTEN RAINBOW bílé

Sluchátka SWISSTEN YS-D2 z modelové řady RAINBOW.

v kartonu: 200 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
7

5



LA
M

PA

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

LA
M

PA

Kryty šroubů kol ocelové 32 mm

kód popis

PB-98051 Kryty šroubů kol ocelové 32 mm - set 10 ks

Sada krytů matic z nerezové oceli. Set 10 ks.

v kartonu: 6 ks / 48 ks

Vzduchová pistole G-1

kód popis

PB-98085 Vzduchová pistole G-1

Vzduchová pistole, rychlý konektor, pracovní tlak max 13 bar kg / cm2.

v kartonu: 10 ks / 60 ks

Vzduchová hadice 5 m

kód popis

PB-98086 Vzduchová hadice 5 m

Vzduchová hadice o délce 5 m.

v kartonu: 10 ks / 20 ks

Protiskluzová podložka do auta

kód popis

PB-65447 Protiskluzová podložka do auta, černá (50 x 40 cm)

Protiskluzová podložka do auta.

v kartonu: 40 ks

Nastavitelné pružné popruhy

kód popis

PB-60178 Nastavitelné pružné popruhy s bezpečnostními karabinami

Pružné popruhy 2 ks s nastavitelnou délkou 20 – 150 cm a s bezpečnostními karabinami 
Ø 8 mm

v kartonu: 30 ks

NOVINKA

Plachta na auto Acqua-Lite, vodotěsná

kód popis

PB-20152 Plachta na auto Acqua-Lite, vodotěsná M (460 x 180 x 150 cm)

PB-20155 Plachta na auto Acqua-Lite, vodotěsná L (495 x 185 x 155 cm)

PB-20153 Plachta na auto Acqua-Lite, vodotěsná XL (535 x 205 x 150 cm)

Nepromokavá plachta vyrobená z měkkého polyethylenu s ochrannou vrstvou proti UV 
záření.

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
76



1
/2

0
2

3
st

r. 
2

LA
M

PA

Ochranná plachta na motorku, vodotěsná

kód popis

PB-90221 Ochranná plachta na motorku, vodotěsná L (229 x 125 x 99 cm)

Ochranná plachta na motorku proti dešti, nepřízni počasí nebo prachu.

v kartonu: 4 ks

Nouzové kladivo

kód popis

PB-48070 Nouzové kladivo

Kladivo pro nouzové rozbití autoskla při nehodě, s řezačkou bezpečnostních pásů.

v kartonu: 100 ks

NOVINKA

Vysavač do auta Energy 12 V, 100 W

kód popis

PB-72113 Vysavač do auta Energy 12 V, 100 W

Přenosný vysavač s dlouhým kabelem a zástrčkou do automobilového zapalovače 12 V. 
Je lehký, výkonný a velmi praktický, ideální na vysávání drobných nečistot ve vašem autě.

v kartonu: 10 ks

Páska reflexní samolepicí víceúčelová

kód popis

PB-98888 Páska reflexní samolepicí víceúčelová - červená

PB-98889 Páska reflexní samolepicí víceúčelová - žlutá

PB-98890 Páska reflexní samolepicí víceúčelová - bílá

Speciálně pro vnější použití a instalaci na pevné povrchy. Zvyšuje viditelnost na silnici. 
Rozměr: 5 x 100 cm

v kartonu: 60 ks

NOVINKA

Páska samoslepovací vodotěsná

kód popis

PB-98882 Páska samoslepovací vodotěsná EPR 25 mm x 3 m

Velmi užitečná izolační páska, kterou lze použít pro hydroizolační spoje. Při použití se horní 
ochranná vrstva sloupne a gumová samoslepovací páska pod ní se těsně omotá kolem 
spoje, který má být vodotěsný. Nakonec se vrstvy této pásky spojí dohromady a vytvoří 
vodotěsné těsnění. Tato páska je doporučena pro použití v automobilech.

v kartonu: 80 ks

NOVINKA

Vlaječka

kód popis

PB-98530 Vlaječka Česká republika
PB-98521 Vlaječka Holandsko
PB-98522 Vlaječka Belgie
PB-98523 Vlaječka Německo
PB-98524 Vlaječka Rakousko

kód popis

PB-98525 Vlaječka Polsko
PB-98526 Vlaječka Rumunsko
PB-97889 Vlaječka Ukrajina
PB-98534 Vlaječka Trucker

Dekorační minivlajka s háčkem a přísavkou.

v kartonu: 20 ks / 100 ks

LA
M

PA

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

LA
M

PA

Kryty šroubů kol ocelové 32 mm

kód popis

PB-98051 Kryty šroubů kol ocelové 32 mm - set 10 ks

Sada krytů matic z nerezové oceli. Set 10 ks.

v kartonu: 6 ks / 48 ks

Vzduchová pistole G-1

kód popis

PB-98085 Vzduchová pistole G-1

Vzduchová pistole, rychlý konektor, pracovní tlak max 13 bar kg / cm2.

v kartonu: 10 ks / 60 ks

Vzduchová hadice 5 m

kód popis

PB-98086 Vzduchová hadice 5 m

Vzduchová hadice o délce 5 m.

v kartonu: 10 ks / 20 ks

Protiskluzová podložka do auta

kód popis

PB-65447 Protiskluzová podložka do auta, černá (50 x 40 cm)

Protiskluzová podložka do auta.

v kartonu: 40 ks

Nastavitelné pružné popruhy

kód popis

PB-60178 Nastavitelné pružné popruhy s bezpečnostními karabinami

Pružné popruhy 2 ks s nastavitelnou délkou 20 – 150 cm a s bezpečnostními karabinami 
Ø 8 mm

v kartonu: 30 ks

NOVINKA

Plachta na auto Acqua-Lite, vodotěsná

kód popis

PB-20152 Plachta na auto Acqua-Lite, vodotěsná M (460 x 180 x 150 cm)

PB-20155 Plachta na auto Acqua-Lite, vodotěsná L (495 x 185 x 155 cm)

PB-20153 Plachta na auto Acqua-Lite, vodotěsná XL (535 x 205 x 150 cm)

Nepromokavá plachta vyrobená z měkkého polyethylenu s ochrannou vrstvou proti UV 
záření.

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
77



LA
M

PA

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

LA
M

PA

Univerzální koule na volant

kód popis

PB-00135 Univerzální koule na volant

Univerzální koule na volant s anatomickým tvarem pro optimální uchopení.

v kartonu: 10 ks / 40 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
7

8



B
O

SC
H

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

v kartonu: 10 ks

Stěrač BOSCH Eco KSN

kód popis

SA-3397004667 Stěrač BOSCH Eco KSN 40C

SA-3397004668 Stěrač BOSCH Eco KSN 45C

SA-3397004669 Stěrač BOSCH Eco KSN 48C

SA-3397004670 Stěrač BOSCH Eco KSN 50C

SA-3397004671 Stěrač BOSCH Eco KSN 53C

SA-3397004672 Stěrač BOSCH Eco KSN 55C

SA-3397004673 Stěrač BOSCH Eco KSN 60C

SA-3397011402 Stěrač BOSCH Eco KS 650

Stírací lišta má celokovový rám, který stabilizuje ocelovou lištu stěrače.

Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP

kód popis

SA-3397006943 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 400 U

SA-3397006945 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 450 U

SA-3397006946 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 475 U

SA-3397006947 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 500 U

SA-3397006948 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 530 U

SA-3397006949 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 550 U

SA-3397006950 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 575 U

SA-3397006951 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 600 U

SA-3397006952 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 650 U

SA-3397006953 Stěrač BOSCH AEROTWIN PLUS plochý AP 700 U

v kartonu: 10 ks

Plochý stěrač, stírací lišta se skládá z jednodílného pryžového profilu  
s integrovaným spoilerem a je vybaven předem namontovaným adaptérem „Multi-Clip“

Žárovky 12 V halogenové - blistr

kód popis v kartonu

SA-1987301005 Žárovka 12 V H1 55 W BOSCH - blistr 10

SA-1987301001 Žárovka 12 V H4 60 / 55 W BOSCH - blistr 10

SA-1987301012 Žárovka 12 V H7 55 W BOSCH - blistr 10

1
/2

0
2

3
st

r. 
7

9



1
/2

0
2

2
st

r. 
2

  

B
O

SC
H

Žárovky 12 V - blistr

kód popis v kartonu

SA-1987301004 Žárovka 12 V 5W C5W sufitová BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301017 Žárovka 12 V 21 W P21W BA15s BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301018 Žárovka 12 V 21 W PY21W oranž BAU15s BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301022 Žárovka 12 V 5 W R5W BA15s BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301026 Žárovka 12 V 5 W T10 W5W celosklo BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301016 Žárovka 12 V 21 / 5 W P21/5W BAY15d BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301004 Žárovka 12 V 5 W C5W sufitová BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301016 Žárovka 12 V 21 / 5 W P21/5W BAY15d BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301017 Žárovka 12 V 21 W P21W BA15s BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301018 Žárovka 12 V 21 W PY21W oranž BAU15s BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301022 Žárovka 12 V 5 W R5W BA15s BOSCH 2 ks - blistr 10

SA-1987301026 Žárovka 12 V 5 W T10 W5W celosklo BOSCH 2 ks - blistr 10

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

0



PH
IL

IP
S

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

Žárovky 12 V

kód popis v kartonu

PH-12496NACP Žárovka 12 V 21 W PY21 W oranž BAU15s PHILIPS 10, 200

PH-12498CP Žárovka 12 V 21 W P21 W BA15s PHILIPS 10, 200

PH-12499CP Žárovka 12 V 21/5 W P21/5 W BAY15d PHILIPS 10, 200

PH-12594CP Žárovka 12 V 21/4 W P21/4 W BAZ15d PHILIPS 10, 200

PH-12814CP Žárovka 12 V 10 W R10 W BA15s PHILIPS 10, 200

PH-12821CP Žárovka 12 V 5 W R5 W BA15s PHILIPS 10, 200

PH-12844CP Žárovka 12 V 5 W C5 W sufitová PHILIPS 10, 200

PH-12866CP Žárovka 12 V 10 W C10 W sufitová PHILIPS 10, 200

PH-12961CP Žárovka 12 V 5 W T10 W5 W celosklo PHILIPS 10, 200

Žárovka 12 V Vision + 30%

Žárovka 24 V

Žárovka 24 V MasterDuty

kód popis v kartonu

PH-12258PRC1 Žárovka 12 V H1 55 W PHILIPS Vision + 30 % 100

PH-12336PRC1 Žárovka 12 V H3 55 W PHILIPS Vision + 30 % 100

PH-12342PRC1 Žárovka 12 V H4 60/55 W PHILIPS Vision + 30 % 100

PH-12342PRC2 Žárovka 12 V H4 60/55 W PHILIPS Vision + 30 % 2 ks duopack 50

PH-12972PRC1 Žárovka 12 V H7 55 W PHILIPS Vision + 30 % 100

PH-12972PRC2 Žárovka 12 V H7 55 W PHILIPS Vision + 30 % 2 ks duopack 100

PH-12972VPC2 Žárovka 12 V H7 55 W PHILIPS VisionPlus 60 % 2 ks duopack 100

kód popis v kartonu

PH-13496MLCP Žárovka 24 V 21 W PY21 W oranž BAU15s PHILIPS MasterLife 10, 200

PH-13498CP Žárovka 24 V 21 W P21 W BA15s PHILIPS 10, 200

PH-13499CP Žárovka 24 V 21/5 W P21/5 W BAY15d PHILIPS 10, 200

PH-13821CP Žárovka 24 V 5 W R5 W BA15s PHILIPS 10, 200

PH-13961CP Žárovka 24 V 5 W T10 W5 W celosklo PHILIPS 10, 200

kód popis v kartonu

PH-13336MDC1 Žárovka 24 V H3 70 W PHILIPS MasterDuty 100

PH-13342MDC1 Žárovka 24 V H4 75/70 W PHILIPS MasterDuty 100

PH-13972MDC1 Žárovka 24 V H7 70 W PHILIPS MasterDuty 100

1
/2

0
2

3
st

r. 
81



1
/2

0
2

3
st

r. 
1

A
E

G

Kabely startovací AEG 16 mm

kód popis

SA-97203 Kabely startovací AEG 16 mm 300 cm TUV

Přímý kontakt na baterii. Cu-Al Technologie. Dle DIN 72553, odpovídá průřezu Cu 16 mm2. 
Ochrana elektroniky vozidla. Vhodné pro 12 V a 24 V baterie. Délka 3 metry.

v kartonu: 8 ks

Kabely startovací - Start protect

kód popis v kartonu

SA-97215 Kabely startovací AEG 16 mm Start protect 8

SA-97216 Kabely startovací AEG 25 mm Start protect 6

Se systémem StartProtect – přepěťová ochrana zabraňuje poškození citlivé palubní 
elektroniky obou vozidel (ABS, airbag, hi-fi, atd.). 

Nabíječka baterií s mikroprocesorem 10 A

kód popis

SA-97024 Nabíječka baterií AEG s mikroprocesorem 10 A, 12 / 24 V, LT10

Vhodné pro všechny běžné autobaterie 12 a 24 V: gel, AGM, olověné, bezúdržbové baterie 
a baterie s nízkou údržbou. 

v kartonu: 4 ks

Nabíječka baterií LED displej

kód popis

SA-10273 AEG nabíječka baterií LG 8, 12 V, 8 A, LED displej

Nabíjecka baterií LED displej.

v kartonu: 4 ks

Nabíječka baterií AEG s mikroprocesorem 
1 A MB 1.0

kód popis

SA-97175 Nabíječka baterií AEG s mikroprocesorem 1 A MB 1.0

Mikroprocesorem řízený čtyřfázový nabíjecí cyklus. Ideální pro sezónní vozidla 
s dlouhou dobou nečinnosti.

v kartonu: 20 ks

Autoventilátor s vyhříváním

kód popis

SA-97201 Autoventilátor AEG s vyhříváním

Autoventilátor s vyhříváním.

v kartonu: 12 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

2



C
A

R
T

R
E

N
D

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

Pohlcovač vlhkosti hrnek

kód popis

SA-605200-2 Pohlcovač vlhkosti hrnek 150 g.

Pohlcovač vlhkosti, který lze umístit do držáku nápojů v automobilu nebo díky designu 
i v domácnosti.

v kartonu: 18 ks

Anténa prut ALU 10 cm

kód popis

SA-10505 Anténa prut ALU 10 cm černá

SA-10503 Anténa prut ALU 10 cm

Anténní prut, délka 10 cm, opatřeno závity M5, M6 a M7

v kartonu: 5 ks / 100 ks

Clona ALU zima/léto 150 x 70 cm

kód popis

SA-70100 Clona ALU zima/léto 150 x 70 cm

Spolehlivá ochrana čelního skla proti slunci nebo námraze. 

v kartonu: 60 ks

Poklice FUN 

kód popis

SA-70302 Poklice FUN 13" 1 ks
SA-70303 Poklice FUN 14" 1 ks
SA-70304 Poklice FUN 15" 1 ks
SA-70305 Poklice FUN 16" 1 ks

Designové poklice, dvouvrstvě lakované.

v kartonu: 20 ks

Poklice ACTIVE

kód popis

SA-70253 Poklice ACTIVE 14" 1 ks
SA-70254 Poklice ACTIVE 15" 1 ks
SA-70255 Poklice ACTIVE 16" 1 ks

Designové poklice, dvouvrstvě lakované. 

v kartonu: 20 ks

Hustilka ruční s manometrem

kód popis

SA-85586 Hustilka ruční s manometrem ALU

Ruční hustilka s manometrem, určená pro huštění pneumatik osobních automobilů. 

v kartonu: 10 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

3



1
/2

0
2

3
st

r. 
2

C
A

R
T

R
E

N
D

Stojan na pneumatiky s obalem

kód popis

SA-7730056 Stojan na pneumatiky s obalem

Ochrana právě nepoužívaných letních nebo zimních pneumatik před prachem a nečistotami.

Spony univerzální sada

kód popis

SA-72500 Spony univerzální sada 3 m

Sada hadicových spon pro univerzální použití v různé velikosti.

Podstavec pod auto 2 t

kód popis

SA-50290 Podstavec pod auto 2 t skládací

Podstavec s maximální nosností 2 t.

v kartonu: 10 ks

Rampa nájezdová

kód popis

SA-10904 CARTREND rampa nájezdová

Rampa nájezdová.

Hustoměr chladících kapalin

kód popis

SA-96124 Hustoměr chladících kapalin 1 ks

Hustoměr vybavený nasávacím balónkem, trubicí a vnitřním plovákem určený k měření 
chladících kapalin. Odečtením hodnot na plováku zjistíte teplotu ve °C, kdy kapalina zamrzá.

Nabíječka baterií PROFI 4 A, 12 V

kód popis

SA-77941 Nabíječka baterií PROFI 4 A, 12 V

Nabíječka baterií s výstupním proudem 4 A.

v kartonu: 8 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

4



C
A

R
T

R
E

N
D

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

Cartrend tester autobaterie

kód popis

SA-10454 Cartrend tester autobaterie

Cartrend tester autobaterie.

v kartonu: 4 ks

Nabíječka baterií s mikroprocesorem

kód popis

SA-10620 Cartrend nabíječka baterií s mikroprocesorem DP 4.0, 4 A

Nabíjecka baterií s mikroprocesorem.

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

5



1
/2

0
2

3
st

r. 
1

U
N

IT
E

C

Utahovák rázový 12 V 210 Nm

kód popis

SA-10909 Utahovák rázový 12 V 210 Nm

Rázový utahovák pro rychlé a bezproblémové uvolnění a utahování matic kol. 

v kartonu: 6 ks

Kompresor 12 V PREMIUM 7 bar  

kód popis

SA-10920 Kompresor 12 V PREMIUM 7 bar, kovový, 35 l / min

Kovový kompresor vhodný pro nafukování i velkých pneumatik (SUV, terénní vozidla, 
kempinky, nákladní automobily). 

v kartonu: 4 ks

Kompresor 12 V PROFI

kód popis

SA-10945 Kompresor 12 V PROFI  s digitálním displejem

Kvalitní vzduchový kompresor s digitálním displejem a s pracovním světlem 
4 x LED. 

v kartonu: 12 ks

Klíč olejového filtru PROFI

kód popis

SA-20994 Klíč olejového filtru PROFI

Univerzální klíč pro montáž a demontáž většiny typů olejových filtrů.

v kartonu: 10 ks

Unitec klíč na olejový filtr

kód popis

SA-20990 Unitec klíč na olejový filtr páskový

Páskový klíč s kovovou obručí na olejový filtr, univerzální pro běžné olejové filtry.

v kartonu: 5 ks

Upínací popruh s ráčnou 5 m 135 kg S-hák

kód popis

SA-75253 Upínací popruh s ráčnou 5 m 135 kg S-hák

Upínací popruh s ráčnou 5m 135 kg S-hák.

v kartonu: 5 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

6



U
N

IT
E

C

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

Upínač zavazadel 60 cm

kód popis

SA-75255 UNITEC Upínač zavazadel 60 cm

UNITEC Upínač zavazadel 60 cm.

v kartonu: 10 ks

Upínač zavazadel sada

kód popis

SA-10094 Upínač zavazadel sada

Upínací popruhy na zavazadla délky 40, 60, 80 a 100 cm po dvou kusech s robustními 
háčky potaženými PVC. Balení obsahuje 8 ks.

v kartonu: 20 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
87



SP
EE

D
8®

TO
R

K

1/
20

23
st

r. 
1 

 

Tork průmyslové 
papírové utěrky 
(zelená) 
Všestranně použitelný průmyslový dvouvrstvý 
papír ideální pro úkoly spojené s utíráním 
v průmyslovém prostředí a pro utírání rukou.

šířka role: 36.0 cm
délka role: 510.0 m 
počet listů: 1500
průměr role: 36 cm
vnitřní průměr jádra: 7.1 cm
počet ks v kartonu: 1
kód: TK-M0080

Tork Heavy-Duty 
průmyslové papírové 
utěrky (modrá) 
Třívrstvá papírová utěrka s QuickDry kvalitou. 
Překvapivě objemná a pevná s dokonalou absorpcí 
maziva, oleje, chladící kapaliny a vody. Lze použít 
s rozpouštědly a detergenty. Dokonale odstraňuje 
nečistoty a je doporučována pro čištění strojů, 
nástrojů a ploch. Používá se také v potravinářském 
průmyslu, například pro čištění výrobní linky a v 
laboratořích pro čištění pracovní desky a měřících 
zařízení. Výrobek je testovaný institutem ISEGA.

šířka role: 39.0 mm
délka role: 255.0 m 
počet listů: 750

průměr role: 39 cm

průměr role: 39 cm
vnitřní průměr jádra: 7.1 cm
počet ks v kartonu: 1
kód: TK-M0082

Tork Advanced 
utěrky 420 
velká role (zelená)
Univerzální dvouvrstvá papírová utěrka z
recyklovaného materiálu pro jednorázové použití.
Doporučujeme na čištění oken automobilů.
Nepouští vlákna.

šířka role: 23.5 cm
délka role: 510.0 m
počet listů: 1500
délka listu: 34.0 cm
průměr role: 36.0 cm
vnitřní průměr jádra: 7.1 cm
počet ks v kartonu: 2 ks 
kód: TK-M0084
 

Tork Advanced 
utěrky 420 
Performance 
malá role (modrá)
Univerzální dvouvrstvá papírová utěrka z
recyklovaného materiálu pro jednorázové použití.
Doporučujeme na čištění oken automobilů.
Nepouští vlákna.

šířka role: 23.5 cm
délka role: 510.0 m
počet listů: 1500
délka listu: 34.0 cm
průměr role: 36.0 cm
vnitřní průměr jádra: 7.1 cm
počet ks v kartonu: 2 ks 
kód: TK-M0084
 

Tork Advanced 
utěrky 430 
Performance
velká role (bílá)
Univerzální dvouvrstvá papírová utěrka vyrobena moderní technologií TAD určená k úkolům vyžadující znač-
nou savost a odolnost. Lze použít s detergenty. Vhodná k odstranění nečistot a olejnatých látek, k utírání 
a čištění montážních dílů, finálních výrobků či skleněných povrchů. Používaná také k udržování všeobecné 
čistoty ve výrobních halách. Výrobek je testovaný institutem ISEGA. Rychlá absorpce – šetří čas, suché a 
čisté ruce snižují riziko křížové kontaminace. Vysoká kapacita absorpce – redukuje odpad, snižuje provozní 
náklady. Pevná za sucha i za mokra – zvyšuje produktivitu, snižuje spotřebu utěrek. Přidaný objem a jemnost 
– lepší ochrana rukou, snadné uchycení zvyšuje efektivitu.
šířka role: 36.9 cm
délka role: 340.0 m
počet listů: 1000
délka listu: 34.0 cm
průměr role: 39.0 cm
vnitřní průměr jádra: 7.1 cm
 

SPEED8® 
Original
Prodejní box obsahuje: 10ks
kód: SP-10000
obsah: 20 ml

 

SPEED8® 
Grapefruit
Prodejní box obsahuje: 10ks 
kód: SP-10001
obsah: 20 ml

 

SPEED8® 
Cherry
Prodejní box obsahuje: 10ks 
kód: SP-10002
obsah: 20 ml

 

SPEED8® 
Strawberry-watermelon
Prodejní box obsahuje: 10ks 
kód: SP-10005
obsah: 20 ml

 

SPEED8® 
Mango
Prodejní box obsahuje: 10ks 
kód: SP-10004
obsah: 20 ml

 

SPEED8® absolute stimulant patří do portfolia 
společnosti Wellness Food s.r.o, která si zakládá 
na kvalitě a účinnosti svých produktů. Produkt byl 
uveden na trh v roce 2004 a okamžitě se stal na 
našem trhu No.1 v segmentu stimulantů.

SPEED8® absolute stimulant - doplněk stravy 
nejnovější koncepce, obsahující vyváženou směs 
funkčních látek: mozkové nutriety, harmonizátory, 
stimulanty a přírodní extrakty.Dlouhotrvající efekt 
stimulantu (až 8 hodin) je založen na synergii všech 
obsažených látek, působících setrvale na několika 
úrovních. Výsledkem je kvalitativní zlepšení činnosti 
celého organismu 

www.speed8.cz

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

8



N
IG

R
IN

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

Houba viskóza polokulatá

kód popis

SA-71701 NIGRIN Houba viskóza polokulatá

Mycí houba půlkulatá.

v kartonu: 10 ks

Odstraňovač zvířecích chlupů

kód popis

SA-71113 Odstraňovač zvířecích chlupů NIGRIN

Rukavice o rozměru 24 x 16 cm pro snadné odstranění zvířecích chlupů především 
z čalouněných sedaček.

v kartonu: 12 ks

Sada na mytí šestidílná

kód popis

SA-71414 Sada na mytí šestidílná NIGRIN

Šestidílná mycí sada, obsahuje 5 různých velikostí hub a jeden hadr.

v kartonu: 10 ks

Utěrka mikrovlákno

kód popis

SA-71108 Utěrka mikrovlákno NIGRIN leštící  42 x 30 cm

Mycí utěrka na leštění skel z mikrovlákna.

v kartonu: 10 ks

Utěrka mikrovlákno - sada

kód popis

SA-71111 Utěrky mikrovlákno NIGRIN sada na lak, sklo a kokpit

Utěrky mikrovlákno NIGRIN sada na lak, sklo a kokpit.

v kartonu: 10 ks

Utěrky na palubní desku

kód popis

SA-71101 Utěrky na palubní desku NIGRIN 2 ks

Utěrky na palubní desku NIGRIN 2ks.

v kartonu: 10 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
8

9



1
/2

0
2

3
st

r. 
2

N
IG

R
IN

Čistící gel na motorky 500 ml

kód popis

SA-74120 Čistící gel na motorky 500 ml

NIGRIN Čistící gel na motorky neobsahuje kyseliny a jeho aplikace je snadná a bezpečná. 
Je bezpečný pro lak, gumu, plast, hliník, chrom, karbon a další materiály používané 
v motocyklech. Nedoporučujeme aplikaci na plném slunci, a použití na vysoce leštěné 
a nelakované hliníkové díly.

v kartonu: 10 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

0



B
O

R
G

 H
IC

O

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

Koncovka páčková extra

kód popis

PB-90166-6 Koncovka páčková extra průměr 6 mm

PB-90166-8 Koncovka páčková extra průměr 8 mm

Koncovka k hustiči pro hadici s vnitřním průměrem 6 mm a 8 mm.

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Koncovka páčková mosaz

kód popis

PB-KDP001-R Koncovka páčková mosaz průměr 6 mm

PB-KDP005-R Koncovka páčková mosaz průměr 8 mm

Koncovka páčková mosaz průměr 6 mm a 8 mm.

v kartonu: 10 ks / 100 ks

Lepidlo vteřinové blistr 1 x 3 g

kód popis

PB-28031 Lepidlo vteřinové blistr 1 x 3 g (Plato 12 x 3 g)

 Vysoce kvalitní a rychlé vteřinové lepidlo.

v kartonu: 12 ks / 600 ks

Roličky RTS do digitálního tachografu 3 ks

kód popis

PB-55126 Kotoučky roličky RTS do digit.tach. 3 ks

Registrační roličky do tachografů sloužící pro záznam provozu vozidla. 

v kartonu: 20 ks

Kotoučky do tachografu 125

kód popis

PB-36001 Kotoučky tachografu 125

Registrační kotoučky do tachografů sloužící pro záznam provozu vozidla. 

v kartonu: 50 ks

Nálevka kanystru PHM náhradní

kód popis

PB-90049 Nálevka kanystru PHM náhradní

Náhradní nálevka plastového kanystru na PHM.

v kartonu: 200 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
91



1
/2

0
2

3
st

r. 
2

B
O

R
G

 H
IC

O

Kanystr na vodu

kód popis v kartonu

PB-9977 Kanystr na vodu 10 l 10

PB-10010 Kanystr na vodu 20 l 5

Kanystr na vodu s kohoutkem.

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

2



V
IK

A
N

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

Ergonomický ruční kartáč

kód popis

VK-524652 Vikan ergon. kartáč 120 x 340 _ 320 mm

Ergonomický ruční kartáč pro mytí vozidel, se zakulaceným „nosem“ opatřeným 
pryží zajišťující ochranu laku. 

v kartonu: 5 ks

Multifunční malý kartáč

kód popis

VK-525252 Vikan kartáč ráfky 70 x 280 mm

Multifunční malý kartáč se zakulaceným „nosem“ s pryží pro ochranu laku.
Vynikající pro čištění ráfků. Pracovní teplota do 100 °C.

v kartonu: 9 ks

Vikan průtočný kartáč

kód popis

VK-524752 Vikan průtočný kartáč 280 mm

Multifunční malý kartáč se zakulaceným „nosem“ s pryží pro ochranu laku.
Vynikající pro čištění ráfků. Pracovní teplota do 100 °C.

Vikan stěrka 250 mm / 350 mm / 450 mm

kód popis

VK-707752 Vikan stěrka 250 mm

VK-707852 Vikan stěrka 350 mm

VK-707952 Vikan stěrka 450 mm

Stěrka na rychlé a šetrné odstranění vody z povrchu karoserie. Lze použít s jakoukoliv 
násadou Vikan. Náhrada za jelenici.

v kartonu: 6 ks

Neprůtočná teleskopická násada

kód popis

VK-297552 Vikan teleskop. násada 1500 - 2750 mm

Neprůtočná teleskopická násada 150 cm – 275 cm. Izolovaná rukojeť pro pohodlné držení.

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

3



1
/2

0
2

3
st

r. 
1

P
E

P
O

Dřevěné uhlí 2,5 kg

kód popis

PE-2068908 PE-PO dřevěné uhlí 2.5 kg

PE-PO dřevěné uhlí v papírovém pytli 2,5 kg s odnosným uchem. 

Grilovací brikety 2,5 kg

kód popis

PE-2068909 PE-PO grilovací brikety 2.5  kg

PE-PO grilovací brikety v papírovém pytli 2,5 kg s odnosným uchem.

Podpalovač z dřevité vlny 32 podpalů

kód popis

PE-1068916 PE-PO podpalovač z dřevité vlny 32 podpalů

PE-PO podpalovač z dřevité vlny je určen pro použití v grilech, krbech, kamnech, kotlích 
a otevřených ohništích. 

v kartonu: 8 ks

Podpalovač dřevěné kostičky 100 ks

kód popis

PE-2068926 PE-PO podpalovač dřevěné kostičky 100 ks

PE-PO dřevěný podpalovač kostičky, obsahuje pouze lisované dřevěné piliny 
a parafín.

Podpalovač pevný 40 podpalů

kód popis

PE-1061069 PE-PO podpalovač pevný 40 podpalů

PE-PO pevný podpalovač je určen k podpalování uhlí, dřeva, dřevěného uhlí nebo briket.

v kartonu: 30 ks

Podpalovač gelový 1000 ml

kód popis

PE-1064477 PE-PO podpalovač gelový 1000 ml

PE-PO gelový podpalovač hoří vždy bez sazí a zápachu. 

v kartonu: 8 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

4



P
E

P
O

1
/2

0
2

3
st

r. 
2

Benzínový čistič technický 700 ml

kód popis

PE-1094291 Benzínový čistič technický 700 ml

K čištění kovových předmětů a textilií a k odmašťování.

v kartonu: 8 ks

Čistič grilů 500 ml

kód popis

PE-1061048 PE-PO čistič grilů 500 ml

Čistič grilů účinně vyčistí a odmastí nejen grily a grilovací příslušenství, ale i trouby, krby 
a kamna. 

v kartonu: 6 ks

Čistič krbových skel 500 ml

kód popis

PE-1061050 PE-PO čistič krbových skel 500 ml

Čistič krbových skel účinně vyčistí a odmastí nejen krbová skla, trouby, krby a kamna, 
ale i grily a pečící a opékací zařízení. 

v kartonu: 6 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

5



S
E

R
V

IS
 L

E
S

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

SERVIS LES

Krbové dřevo

kód popis

PE-43101 SERVIS LES krbové dřevo z tvrdých dřevin 15 dm3

Krbové dřevo z tvrdých dřevin 15 dm3

Třísky na podpal pytel 15 dm3

kód popis

PE-43132 SERVIS LES třísky na podpal pytel 15 dm3

Třísky na podpal z měkkých jehličnatých dřevin.

Dřevěné brikety RUF 10 kg

kód popis

PE-87789 SERVIS LES dřevěné brikety RUF 10 kg

Brikety vyrobené ze slisovaných suchých pilin. Hmotnost 10 kg. Balení obsahuje 
12 ks briket v igelitovém obalu.

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

6



O
S

TA
T

N
Í

1
/2

0
2

3
st

r. 
1

Hodiny parkovací modré

kód popis

PB-16360-1 Hodiny parkovací modré

Hodiny parkovací modré.

v kartonu: 140 ks

Hodiny parkovací se škrabkou a žetony

kód popis

SA-84501-1 Hodiny parkovací se škrabkou a žetony

Hodiny parkovací se škrabkou a žetony.

v kartonu: 100 ks

Kryt koule

kód popis

PB-90153 Kryt koule závěsného zařízení černý

Plastový kryt koule tažného zařízení, chrání před korozí a nečistotami. 

v kartonu: 100 ks

Podložka SPZ

kód popis

PB-90179 Podložka SPZ

PB-5330 Podložka SPZ ČR

PB-90074 Podložka SPZ EU

Plastová podložka pod státní poznávací značku nebo tabulku registrační 
značky s otvory pro univerzální montáž.

v kartonu: 100 ks

Uzávěr nádrže plynu

kód popis

PB-20182 Uzávěr nádrže plynu fi 10

Uzávěr nádrže plynu se závitem M 10 a se závitem M 8.

v kartonu: 100 ks

Lano tažné 2,6t PAD

kód popis

PB-90156 Lano tažné 2,6 t PAD

Tažné autolano pro osobní automobily do celkové hmotnosti 2600 kg.

v kartonu: 50 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
97



1
/2

0
2

3
st

r. 
2

O
S

TA
T

N
Í

Lano tažné s háky

kód popis v kartonu

PB-90138 Lano tažné 1,9 t s háky 30

PB-90139 Lano tažné 3 t s háky 24

PB-90186 Lano tažné 5 t s háky 20

Tažné autolano je určeno k vlečení motorových vozidel do okamžité hmotnosti 1 900 kg 
/3000 kg /5000 kg. Zakončeno háky z kovu, vybaveno červeným praporkem.

Havarijní souprava olejová 60l                                                  

kód popis

PB-HSB60S Havarijní souprava olejová 60 l

Havarijní souprava olejová 60 l.

Čepička kovová

kód popis

PB-90088 Čepička kovová

Čepička kovová.

v kartonu: 10 ks / 1000 ks

Čepičky ventilky sada blistr

kód popis

PB-300157 Čepičky ventilky sada blistr

Sada 4 ks čepiček ventilku a dlouhých ventilků. 

v kartonu: 100 ks

Hasicí sprej 500 ml

kód popis

PB-31520 Přístroj hasící  sprej 500 ml

Univerzální hasicí sprej kompaktní velikosti, který lze použít v automobilu, na motocyklu, 
při kempování, v kanceláři či v domácnosti.

v kartonu: 10 ks

Přístroj hasicí 1 kg A/B/C manometr

kód popis

PB-28086 Přístroj hasicí 1 kg A / B / C manometr

Práškový hasicí přístroj s držákem, díky kterému je snadné jej připevnit na zeď či do 
automobilu. Množství hasicí náplně 1 kg, určeno k hašení požárů třídy A, B i C. Uplatnění 
najde v průmyslu, dopravě, veřejných prostorách, kancelářích i domácnostech. Snad- ná 
manipulace, rychlá a efektivní likvidace případného zahoření, nenáročnost na skladování. 
Ideální výbava osobních i užitkových vozidel, nepostradatelný v domácnosti.

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

8



O
S

TA
T

N
Í

1
/2

0
2

3
st

r. 
3

Filtr benzínový malý blistr

kód popis

PB-28070 Filtr benzínový malý blistr

Filtr palivový benzín, určený výhradně pro benzínové motory.

v kartonu: 30 ks

Filtr naftový blistr

kód popis

PB-28074 Filtr naftový blistr

Filtr palivový diesel, určený výhradně pro naftové motory.

v kartonu: 30 ks

HE sorbent sypký ABSODAN

kód popis

PB-DN 1 HE sorbent sypký ABSODAN 10 kg

Sorbent je tvořen sorpčními drobnými granulemi z dánské suroviny “Moler”. Jejich 
poréznost zajišťuje velmi dobrou a rychlou sorpci.

Páska izolační PVC černá

kód popis

PB-916 Páska izolační PVC černá

Elektroizolační páska ELECTRIX®. Nosná vrstva pásky je plastifikované PVC, lepicí vrstvu 
tvoří syntetický kaučuk. 

v kartonu: 10 ks / 500 ks

Pásky izolační PVC

kód popis

PB-24036 Pásky izolační PVC 3 ks barevné

Elektroizolační pásky barevné, sada 3 ks.

v kartonu: 100 ks

Páska izolační široká stříbrná

kód popis

PB-23007 Páska izolační široká stříbrná 9560

Aluminiová izolační lepící páska, šířka 50 mm, celková délka 10 m.

v kartonu: 10 ks / 500 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
9

9



1
/2

0
2

3
st

r. 
4

O
S

TA
T

N
Í

Páska reflexní ROLLER S.O.R.

kód popis

PB-1516 Páska reflexní ROLLER S.O.R. žlutá

Stříbrná (žlutá) reflexní páska - viditelná za každého počasí. 

v kartonu: 100 ks

Pásky stahovací

kód popis

PB-24039 Pásky stahovací 100 ks 150 mm

Stahovací páska pro vázání kabelů a podobně. 

v kartonu: 500 ks

Škrabka čtverec

kód popis

PB-090172    TP škrabka čtverec

Malá plastová škrabka na vhodná pro čištění zamlžených nebo namrzlých autoskel. Škrabka 
je vyrobena z odolného plastu, má praktický a pohodlný tvar a tři různé hrany: gumová 
hrana na zamlžená skla, hrana pro odstranění námrazy, hrana pro lámání ledu.

v kartonu: 480 ks

NOVINKA

Škrabka barevná       

kód popis

PB-32317  Škrabka barevná

Praktická malá škrabka na led se stěrkou na zamlžená okna.

v kartonu: 50 ks

Škrabka s mosazným břitem    

kód popis

PB-090899   TP škrabka s mosazným břitem

Ideální škrabka pro škrábání silných vrstev ledu, se kterými si běžné plastové škrabky na led 
neporadí. Čepel škrabky je vyrobena ze slitiny mosazi, její použití 100 % bezpečné, škrabka 
určitě nepoškrábe sklo. Touto škrabkou také snadno odstraníte mimo jiné samolepky na 
sklo a zbytky lepidla.

v kartonu: 50 ks

NOVINKA

Škrabka se smetáčkem

kód popis

PB-090301   TP škrabka se smetáčkem a polstrovanou rukojetí 50 cm  

Praktická škrabka se smetáčkem z odolného materiálu s pružnými štětinami. Škrabka slouží 
ke snadnému odstranění sněhu, námrazy a ledu z autoskel. Škrabka na led je vyrobená 
z vysoce kvalitního plastu odolného vůči nízkým teplotám. Škrabka si efektivně poradí 
se sněhem a ledem na oknech. Polstrovaná zateplená rukojeť chrání ruce před chladem 
a zvyšuje komfort používání.

v kartonu: 20 ks

NOVINKA

1
/2

0
2

3
st

r. 
10

0



O
S

TA
T

N
Í

1
/2

0
2

3
st

r. 
5

Škrabka se smetáčkem

kód popis

PB-32302 Škrabka se smetáčkem a polstrovanou rukojetí  60 cm

PB-32327 Škrabka se smetáčkem a polstrovanou rukojetí  75 cm

Škrabka na led a sníh se smetáčkem a měkkým, polstrovaným hliníkovým madlem. Díky 
větším rozměrům se hodí k použití i u větších aut, jako jsou dodávky a SUV. Škrabka má 
i zoubkovanou stranu pro odstranění hrubých nečistot, ledu a silnější námrazy. Rukojeť je 
polstrovaná měkkou pěnou - dobře se drží a při práci nestudí v ruce.

v kartonu: 20 ks

Stěrka dřevěná 65 cm

kód popis

PB-50633 Stěrka dřevěná 65 cm

Stěrka s dřevěnou rukojetí, na jedné straně je houba se síťkou pro umytí nečistot bez 
poškrábání, na druhé straně je gumový břit pro dokonalé odstranění vody ze skel.

Stěrka kovová

kód popis

PB-50635 Stěrka kovová 45 cm

PB-50634 Stěrka kovová 65 cm

Stěrka s kovovou rukojetí, na jedné straně je houba pro umytí nečistot bez poškrábání, na 
druhé straně je gumový břit pro dokonalé odstranění vody ze skel.

Popruh s ráčnou

kód popis v kartonu

PB-90059 Popruh s ráčnou 5000daN 8 m TUV 10

PB-90060 Popruh s ráčnou 5000daN 10 m TUV 10

PB-90183 Popruh s ráčnou 5000daN 12 m TUV 8

Pevný upínací popruh s kovovou ráčnou a dvěma kovovými háky, tažná síla 
5000 daN.

Motolékárnička polštářek

kód popis

PB-123741 Lékárna moto

Lékárnička pro motocykly, obsah odpovídá vyhlášce č. 216/2010 Sb., přílohy č. 14 MDaS ČR. 

v kartonu: 50 ks

Vesta reflexní dětská oranžová

kód popis

PB-90102 Vesta reflexní dětská oranžová

Výstražná reflexní vesta pro děti se zapínáním na suchý zip. 

v kartonu: 100 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
10

1



1
/2

0
2

3
st

r. 
6

O
S

TA
T

N
Í

Klíče očkoploché 6 ks

kód popis

PB-50850 Klíče očkoploché 6 ks 8 - 17 mm

Sada 6 ks očkoplochých klíčů.

v kartonu: 40 ks

1
/2

0
2

3
st

r. 
10

2



AutoMax Group s.r.o.
K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00
tel.: +420 272 700 530, fax: +420 272 700 531

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ 
MYTÍ VOZIDEL

Doplňky samoobslužné 
čistící zóny

Kartáčové mycí linky

Systémová řešení 
na míru

Tunelové mycí linky

Mycí linky 
pro nákladní vozidla



1/2023

AutoMax Group s.r.o.
Prague Office Park I
K Hájům 1233/2
Praha 5, 155 00
Tel.: +420 272 700 530
Fax.: + 420 272 700 531
E-mail: info.cz@automax-group.com
www.automax-group.com


